

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **EB2022-03B** **DS Liptál**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **VW WACHAL a. s.** IČO: **25567225**
Tylova 220/17 DIČ: **CZ25567225**
767 01 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			69 008 964,85
PSV			67 754 550,28
MON			26 989 147,38
Vedlejší náklady			1 550 781,65
Ostatní náklady			1 236 160,41
Celkem			166 539 604,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	166 539 604,57 CZK
Snížená DPH	15 %	24 980 940,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **191 520 545,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	2 786 942,06	0,00	418 041,31	3 204 983,37	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	2 786 942,06	0,00	418 041,31	3 204 983,37	2
SO 01	SO 01 Bourací práce	3 927 029,92	0,00	589 054,49	4 516 084,41	2
01	Budova A1+A2+B - DEMOLICE	1 049 618,03	0,00	157 442,70	1 207 060,73	1
02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání	1 846 618,76	0,00	276 992,81	2 123 611,57	1
03	Bourání ČOV	211 393,56	0,00	31 709,03	243 102,59	0
04	Bourání přístřešku pro auto	120 539,56	0,00	18 080,93	138 620,49	0
05	Bourání zpevněných ploch	409 340,19	0,00	61 401,03	470 741,22	0
06	Bourání basketbalového koše vč. základu, fotbalové branky,	20 830,99	0,00	3 124,65	23 955,64	0
07	Bourání kolektoru	108 937,69	0,00	16 340,65	125 278,34	0
08	Bourání stávajícího oplocení	159 751,14	0,00	23 962,67	183 713,81	0
SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3	10 097 092,60	0,00	1 514 563,89	11 611 656,49	6
A1-01	Stavební úpravy objektu A1	10 097 092,60	0,00	1 514 563,89	11 611 656,49	6
SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3	73 768 878,75	0,00	11 065 331,81	84 834 210,56	44
A3-01	Novostavba hlavní budovy A3	73 768 878,75	0,00	11 065 331,81	84 834 210,56	44
SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb	58 963 886,01	0,00	8 844 582,90	67 808 468,91	35
01	Zdravotně technické instalace	17 937 974,81	0,00	2 690 696,22	20 628 671,03	11
02	Vytápění a chlazení	7 782 727,07	0,00	1 167 409,06	8 950 136,13	5
03	Vzduchotechnika	13 185 574,25	0,00	1 977 836,14	15 163 410,39	8
04	Elektroinstalace - SIL	10 665 480,94	0,00	1 599 822,14	12 265 303,08	6
05	Elektroinstalace - SLP	9 023 435,38	0,00	1 353 515,31	10 376 950,69	5
06	Měření a regulace - MaR	368 693,56	0,00	55 304,03	423 997,59	0
SO 02 D1.5	Interiérové vybavení	3 021 538,39	0,00	453 230,76	3 474 769,15	2
02	Závěsné systémy	3 021 538,39	0,00	453 230,76	3 474 769,15	2
SO 02 D2	Technická a technologická zařízení	5 491 526,96	0,00	823 729,04	6 315 256,00	3
TZ 01	Výtahy	4 505 314,01	0,00	675 797,10	5 181 111,11	3
TZ 03	NEOBSAZENO	0,00	0,00	0,00	0,00	0
TZ 04	Fotovoltaika	986 212,95	0,00	147 931,94	1 134 144,89	1
TZ 05	Lapák tuků - součástí ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0

TZ 06	Sorpční jednotky - součástí ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 03	Oplocení a brány	805 786,20	0,00	120 867,93	926 654,13	0
01	Oplocení a brány	805 786,20	0,00	120 867,93	926 654,13	0
SO 04	Zpevněné plochy a komunikace	3 369 159,42	0,00	505 373,91	3 874 533,33	2
01	Zpevněné plochy a komunikace	3 369 159,42	0,00	505 373,91	3 874 533,33	2
SO 05	Areálové rozvody NN	1 429 357,03	0,00	214 403,55	1 643 760,58	1
01	Areálové rozvody NN	1 429 357,03	0,00	214 403,55	1 643 760,58	1
SO 06	Přípojka pitné vody	172 048,80	0,00	25 807,32	197 856,12	0
01	Přípojka pitné vody - součástí ZTI	172 048,80	0,00	25 807,32	197 856,12	0
SO 07	Dešťová kanalizace - součástí ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	Dešťová kanalizace - součástí ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 08	HTÚ	2 706 358,43	0,00	405 953,76	3 112 312,19	2
01	HTÚ	2 706 358,43	0,00	405 953,76	3 112 312,19	2
Celkem za stavbu		166 539 604,57	0,00	24 980 940,69	191 520 545,26	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 433 802,35	2,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 521 123,69	3,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 616 059,11	9,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			32 188,03	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 533 760,19	9,9
5	Komunikace	HSV			3 413 619,30	2,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			254 417,49	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 753 099,25	1,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 480 890,30	3,3

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 421 313,33	1,5
64	Výplně otvorů	HSV			4 558 298,36	2,7
8	Trubní vedení	HSV			172 048,80	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			805 786,20	0,5
900	HZS	HSV			241 675,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 754 821,43	1,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			581 260,29	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			442 968,48	0,3
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			126 028,22	0,1
98	Demolice	HSV			246 576,95	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 133 161,92	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 004 949,72	0,6
712	Povlakové krytiny	PSV			2 093 515,05	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			2 726 625,37	1,6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			17 937 974,81	10,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 243,68	0,0
728	Vzduchotechnika	PSV			13 185 574,25	7,9
730	Ústřední vytápění	PSV			7 782 727,07	4,7
736	Podlahové vytápění	PSV			149 863,61	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			522 914,10	0,3
763	Dřevostavby	PSV			7 220,49	0,0

764	Konstrukce klempířské	PSV			858 209,51	0,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			390 693,69	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 931 932,65	3,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 265 156,48	2,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 497 277,87	1,5
776	Podlahy povlakové	PSV			2 311 135,70	1,4
781	Obklady keramické	PSV			1 727 721,78	1,0
784	Malby	PSV			1 117 596,39	0,7
786	Zastiňující technika	PSV			1 216 679,67	0,7
799	Ostatní	PSV			3 021 538,39	1,8
M21	Elektromontáže	MON			13 091 704,43	7,9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			9 023 435,38	5,4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			4 505 314,01	2,7
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			368 693,56	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 486 066,16	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			1 550 781,65	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			1 236 160,41	0,7
Cena celkem					166 539 604,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 550 781,65		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 401 777,85	1 401 777,85	RTS 23/ I	Indiv

Zařízení staveniště obsahuje náklady :

- předání a převzetí staveniště

- terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např. náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.

- náklady na stavební buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.)

- provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř. jeřábových drah, zřízení pracovních lávek

můstků, schodišť, ramp apod a to v jakémkoliv materiálovém provedení přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště)

- sklady na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením)

- náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případné části provedení čistého úklidu mokrou cestou.

Provedení opatření proti vnikání prachu nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.)

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace ap.) vč. elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, vč. nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebírané energie.) - Oplocení staveniště - Oparření na ochranu pozemku souvisejících se staveništěm (náklady na příp. opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.) - osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště - vč. rozvodných skříní.) - informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí - označení stavby - jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu informačními a výstražnými tabulkami.) - alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště- např. technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupu ke skladům, apod.) - rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení vč. přípojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno - jsou zde zahrnuty náklady této povahy mimo úpravy terénu do původního stavu)						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu - komunikace, chodníky, zeleň...)

Rozsah je dán požadavky investora (viz. smlouva o dílo) 1,00000

2	005122010R	Provoz investora	Soubor	1,00000	20 767,08	20 767,08	RTS 23/ I	Indiv
---	------------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objednatele. Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.

celkem : 1 1,00000

3	005124010R	Koordináční a kompletační činnost	Soubor	1,00000	109 027,17	109 027,17	RTS 23/ I	Indiv
---	------------	-----------------------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Poznámka k položce :

jedná se o zajišťování :

- činnosti souvisejících se zakázkou - tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě

- poradenství (technická pomoc aj.)

- zpracování technologických postupů prováděných prací - podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů ap.) vč. zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odevzdání a přebírání konstrukcí, objektů a celků. - kontroly činnosti na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících činností. - vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu, uživatelská dokumentace (návod k použití) - zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací) - předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce - zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997Sb. O technických požadavcích na výrobky) Zajištění a provedení všech nutných zkoušek a norem dle ČSN případně jiných norem, revizí vč. revizí a zkoušek pro profese: EL,VZT,ÚT,ZTI,MaR,přípojky ap.) Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními. Předložení dokladů o nezávadném zneškodnění odpadu. Rozsah je dán smluvními podmínkami :						
4	R2	Nakládání s odpady	soubor	1,00000	19 209,55	19 209,55	Vlastní	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Likvidace, odvoz a uložení odpadu ze stavby (obaly materiálů, ztrátové-prořez) na skládku v souladu s ustanovením zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.		1,00000				

Díl: ON	Ostatní náklady					1 236 160,41		
5	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	93 451,86	93 451,86	RTS 23/ I	Indiv
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	22 843,79	22 843,79	RTS 23/ I	Indiv
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	39 457,45	39 457,45	RTS 23/ I	Indiv
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, plán BOZP na staveništi	Soubor	1,00000	164 059,93	164 059,93	RTS 23/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vniknutím nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč. příslušného značení uvnitř budovy i na venkovních plochách.

Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí.

Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu.

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Bude stanoveno vymezení činnosti, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby						
		Plný popis viz. SOD		1,00000				
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	46 725,93	46 725,93	RTS 23/ I	Indiv
		Revize a odtrhové zkoušky - náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí						
		stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.		1,00000				
10	005231030R	Náklady na zkušební provoz	Soubor	1,00000	31 150,62	31 150,62	RTS 23/ I	Indiv
		Pro všechny profese v rozsahu jejich požadavků (viz. smlouva o dílo)		1,00000				
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	207 670,79	207 670,79	RTS 23/ I	Indiv
		Poznámka k položce :						
		Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: :						
		Do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.						
		Ty části projektové dokumentace u kterých nedošlo k žádným změnám bude označení nápisem ****beze změn****						
		Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřena jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.						
		U výkresů obsahujících změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Projektovou dokumentaci skut. provedení se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo (Data eXchange File), textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word) dle smlouvy o dílo (vč. profesí)		1,00000				
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	67 493,01	67 493,01	RTS 23/ I	Indiv
13	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	43 610,87	43 610,87	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.		1,00000				
14	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	240 378,94	240 378,94	RTS 23/ I	Indiv
		Bankovní záruka ke krytí finančních nároků objednatele za zhotovitelem, které vzniknou objednatel z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provádění díla v předepsané kvalitě a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. K zajištění splnění závazků vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost. Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.		1,00000				
15	005281010R	Náklady související s publikační činností	Soubor	1,00000	67 493,01	67 493,01	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Náklady související s publikační činností - zejména náklady na informační tabule dle SOD. Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stálé vysvětlující tabule dle oficiálního názvu projektu (upřesněno zadavatelem). 1x tabule Zlínského kraje, 1x tabule dotačního programu : celkem soubor : 1 1,00000						
16	005241010R1	Dokumentace dílenská	Soubor	1,00000	192 095,48	192 095,48	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce : Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové kce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.) - dle smlouvy o dílo 1,00000						
17	R1	Stavební průzkum bez rozlišení	kompl	1,00000	19 728,73	19 728,73	Vlastní	Kalkul

Celkem	2 786 942,06
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	01	Budova A1+A2+B - DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				31 296,66		
1	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	66,97912	467,26	31 296,66	RTS 23/ I	Indiv
		0,45*4,650*0,800+0,300*8,750*0,800+0,300*3,20*0,800		4,54200				
		0,400*3,00*0,800+0,450*9,300*0,800+0,500*4,650*0,800		6,16800				
		0,300*1,550*0,800+0,300*3,300*0,800+0,400*4,650*0,800		2,65200				
		0,400*7,948*0,800+0,300*11,548*0,800+0,450*3,00*0,800		6,39488				
		0,300*3,00*0,800+0,30*2,70*0,800+0,30*4,00*0,800		2,32800				
		0,30*4,146*0,800+0,300*3,425*0,800+0,30*1,00*0,800		2,05704				
		0,60*18,625*0,800+0,60*7,095*0,800+0,60*5,660*0,800		15,06240				
		0,600*1,625*0,800+0,60*10,145*0,800+2*0,60*15,450*0,800		20,48160				
		0,75*5,450*0,800+0,50*5,450*0,800+0,60*2,240*0,800		6,52520				
		0,800*1,20*0,800		0,76800				
Díl: 900		HZS				120 837,50		
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	150,00000	345,25	51 787,50	RTS 23/ I	Indiv
		práce neuvedené v PD : 150		150,00000				
3	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	200,00000	345,25	69 050,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 987,52		
4	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	41,00000	15,26	625,66	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 7+11+6+2		26,00000				
		2.NP : 8+1+6		15,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	01	Budova A1+A2+B - DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	3,00000	27,49	82,47	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 3		3,00000				
6	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	56,86000	200,53	11 402,14	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 1,35*1,50*1		2,02500				
		1,00*0,600*1		0,60000				
		0,90*1,50*2		2,70000				
		1,20*1,20*3		4,32000				
		0,9*1,50		1,35000				
		0,90*1,70		1,53000				
		0,60*1,20*2		1,44000				
		1,050*1,50*2		3,15000				
		1,50*2,10*1		3,15000				
		1,40*1,70*2		4,76000				
		1,50*1,70*2		5,10000				
		2.NP : 1,20*1,70*5		10,20000				
		0,90*1,70*5		7,65000				
		0,55*1,70*3		2,80500				
		0,60*1,10*2		1,32000				
		1,40*1,70*2		4,76000				
7	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	35,46200	149,13	5 288,45	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 2,60*1,70*4		17,68000				
		2.NP : 2,66*1,70		4,52200				
		2,60*1,70*3		13,26000				
8	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	58,11000	44,55	2 588,80	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 1,35+1,00+0,90*2+1,050*2+0,60*2		7,45000				
		1,25+1,20+1,50+1,20+1,70+2,60*2		12,05000				
		1,400*2+2,60+1,50*3+0,90+1,20		12,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	01	Budova A1+A2+B - DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 1,20*5+0,90*5+0,55*3+0,60*2		13,35000				
		2,660*1+2,60*3+1,40*2		13,26000				
Díl: 98		Demolice				246 576,95		
9	981014315R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 30 %	m3	1 954,47807	126,16	246 576,95	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 321,0033*3,490		1 120,30152				
		(105,2467+101,745)*4,030		834,17655				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				100 109,77		
10	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu s bedněním, s laťováním	m2	366,75620	272,96	100 109,77	RTS 23/ I	Indiv
		5,25+5,775+13,00		24,02500				
		10,05*5,00+7,058*5,4		88,36320				
		16,10*8,00		128,80000				
		117,208+6,80		124,00800				
		0,60*2,60		1,56000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 743,17		
11	764311842R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	366,75620	56,93	20 879,43	RTS 23/ I	Indiv
12	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	83,76000	42,75	3 580,74	RTS 23/ I	Indiv
		2,60+4,110+9,50+5,90		22,11000				
		1,50+10,050		11,55000				
		3,00+7,45*2+16,100*2		50,10000				
13	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	58,11000	45,56	2 647,49	RTS 23/ I	Indiv
14	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	41,02100	39,87	1 635,51	RTS 23/ I	Indiv
		7,441+2,130+2,63+3,66+6,290*4		41,02100				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				502 066,46		
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 249,80835	40,81	51 004,68	RTS 23/ I	Indiv
		167,44780+1074,962294+4,20769+3,19057		1 249,80835				
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11 241,75150	9,66	108 595,32	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	01	Budova A1+A2+B - DEMOLICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9*1249,0835		11 241,75150				
17	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, keram., ...	t	1 079,24908	285,55	308 179,57	RTS 23/ I	Indiv
18	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	167,44780	72,68	12 170,11	RTS 23/ I	Indiv
		66,97912*2,50		167,44780				
19	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	19,89286	716,46	14 252,44	RTS 23/ I	Indiv
		19,89286		19,89286				
20	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	4,20769	1 869,04	7 864,34	RTS 23/ I	Indiv
		1,98555+1,41848+0,80366		4,20769				

Celkem	1 049 618,03
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				185 629,08		
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	133,50000	161,98	21 624,33	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		odkopání kolem objektu šířky cca 1,0m, hloubka 3,0m : (11,4*2+21,7)*1,0*3,0		133,50000				
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	133,50000	35,64	4 757,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	133,50000	836,50	111 672,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	133,50000	356,36	47 574,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				323 155,56		
5	R411900001RAA	Demontáž trámového stropu skladba SS-pd8	m2	218,40000	1 479,65	323 155,56	Vlastní	Součtová
		strop nad 2.np (SS-pd8) : 10,5*20,8		218,40000				
Díl: 900		HZS				51 787,50		
6	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	150,00000	345,25	51 787,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				66 500,58		
7	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	388,14325	83,07	32 243,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	388,14325	46,73	18 137,93	RTS 23/ I	RTS 22/ II
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	388,14325	41,53	16 119,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				291 796,68		
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	61,82450	147,58	9 124,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 6,55*3,46		22,66300				
		(4,55*3,46-0,8*1,97)*2		28,33400				
		Mezisoučet		50,99700				
		1.np : 3,55*3,05		10,82750				
		Mezisoučet		10,82750				
11	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	66,37879	726,59	48 230,17	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		bourání nadezdívek : (21,85+11,55*2)*1,915*0,45		38,73566				
		21,85*0,5*0,45		4,91625				
		21,85*1,06*0,3		6,94830				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		11,5*3,049/2*2*0,45		15,77858				
12	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	10,07641	1 989,75	20 049,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Mezisoučet

1.NP :

SS-pd2 (drátkobeton) : 4,4*10,0*0,075 3,30000

SS-pd3 (betonová mazanina tl. 60 mm se sítí) :
2,105*2,15*0,06 0,27155

SS-pd3 (cementový tmel, vyrovnaní podkladu) :
2,105*2,15*0,02 0,09052

SS-pd4 (betonová mazanina tl. 70 mm se sítí) : (6,4*8,4-
6*2)*0,07+3,9*5,35*0,07 4,38375

SS-pd5 (betonová mazanina tl. 65 se sítí) : 6*2*0,065 0,78000

SS-pd6 (betonová mazanina tl. 65 se sítí) :
8,0*2,405*0,065 1,25060

Mezisoučet 10,07641

13	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	18,63990	1 837,89	34 258,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------	------------

Mezisoučet

2.NP :

SS-pd7 (drátkobeton tl. 90 mm) :
(33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91)*0,09 18,63990

14	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	6,68590	1 473,42	9 851,14	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----------	------------

Mezisoučet

1.NP :

SS-pd3 (betonová mazanina tl. 60 mm se sítí) :
2,105*2,15*0,06 0,27155

SS-pd4 (betonová mazanina tl. 70 mm se sítí) : (6,4*8,4-
6*2)*0,07+3,9*5,35*0,07 4,38375

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SS-pd5 (betonová mazanina tl. 65 se sítí) : 6*2*0,065		0,78000				
		SS-pd6 (betonová mazanina tl. 65 se sítí) : 8,0*2,405*0,065		1,25060				
		Mezisoučet		6,68590				
15	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	46,92000	38,24	1 794,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.np : 14,08+26,24+4,53+2,07		46,92000				
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00000	15,26	106,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 3		3,00000				
		1.np : 4		4,00000				
17	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	6,00000	27,49	164,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 2		2,00000				
		1.np : 4		4,00000				
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,21400	344,99	4 213,71	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 0,9*1,97*3		5,31900				
		1.np : 0,9*1,97*3		5,31900				
		0,8*1,97*1		1,57600				
19	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	17,13900	266,73	4 571,49	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 1,45*1,97*2		5,71300				
		1.np : 1,45*1,97*4		11,42600				
20	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,56000	231,29	129,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.pp : 0,7*0,4*2		0,56000				
21	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	58,75000	149,13	8 761,39	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 1,55*1,7*3		7,90500				
		1,2*2,1*8		20,16000				
		2,6*1,7*1		4,42000				
		Mezisoučet		32,48500				
		1.np : 1,55*1,7*3		7,90500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,2*1,7*9		18,36000				
		Mezisoučet		26,26500				
22	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	32,30000	44,55	1 438,97	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1,55*6		9,30000				
		1,2*17		20,40000				
		2,6*1		2,60000				
23	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	13,40000	158,48	2 123,63	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		poznámka B.1 :						
		otvory v příčkách 2.np : 1,0*2,0*3		6,00000				
		otvory v příčkách 1.np : 1,0*2,0*2		4,00000				
		1,7*2,0*1		3,40000				
24	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,51760	1 118,31	2 815,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.NP : 1,0*2,0*0,3		0,60000				
		1,6*2,87*0,3		1,37760				
		0,9*2,0*0,3		0,54000				
		Mezisoučet		2,51760				
25	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	11,88000	1 256,15	14 923,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.NP : 2,0*2,1*0,45		1,89000				
		1,2*2,1*0,45*2		2,26800				
		1,0*2,0*0,45*1		0,90000				
		Mezisoučet		5,05800				
		1.NP : 2,52*2,0*0,45		2,26800				
		1,8*2,4*0,45		1,94400				
		1,2*2,0*0,45		1,08000				
		0,3*2,0*0,45		0,27000				
		0,9*2,0*0,45		0,81000				
		0,5*2,0*0,45		0,45000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		6,82200				
26	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	194,18000	100,85	19 583,05	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.np : 42+23,26+38,4+14,56+29,04+14,08+26,24+4,53+2,07		194,18000				
27	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	860,16650	79,43	68 323,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.np : (10,5+20,65)*2*3,05		190,01500				
		-1,2*1,5*3		-5,40000				
		-1,2*1,7*6		-12,24000				
		-1,55*1,7*2		-5,27000				
		-1,65*1,7*1		-2,80500				
		-1,55*2,2*1		-3,41000				
		-2,52*2,0*1		-5,04000				
		-1,8*2,4*1		-4,32000				
		vnitřní zdivo : 20,65*3,05*2-0,9*1,97*2*2-1,45*1,97*3*2		101,73400				
		4,4*3,05*2-1,54*2,0*2		20,68000				
		6,4*3,05*2		39,04000				
		2,15*3,05*2		13,11500				
		2,105*3,05*2-1,45*1,97*2		7,12750				
		Mezisoučet		333,22650				
		2.np : (20,8+10,5)*2*3,46		216,59600				
		-1,2*2,1*8		-20,16000				
		-1,65*1,7*1		-2,80500				
		-1,55*1,7*2		-5,27000				
		vnitřní zdivo : 20,8*3,46*2		143,93600				
		-1,45*1,97*4		-11,42600				
		-0,9*1,97*4		-7,09200				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,5*3,46*4		76,12000				
		Mezisoučet		389,89900				
		ze strany demolované části objektu : 21,7*6,72		145,82400				
		-1,9*1,97		-3,74300				
		-2,52*2,0		-5,04000				
		Mezisoučet		137,04100				
28	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou	m2	329,39325	74,53	24 549,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(11,55*2+21,85)*8,635		388,14325				
		odpočet oken : -58,75		-58,75000				
29	R963051113R00	Bourání části přístřešku, pozn. B.9	m3	3,43750	3 243,56	11 149,74	Vlastní	RTS 22/ II
		2,75*2,5*0,5		3,43750				
30	R963053936R00	Bourání schodišťového ramene	m2	5,06000	1 113,63	5 634,97	Vlastní	RTS 22/ II
		schodiště 1.pp, pozn. B.12 : 5,06*1,0		5,06000				
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 039,63		
31	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	387,36575	13,01	5 039,63	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Mezisoučet						
		2.NP :						
		SS-pd7 : (33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91)		207,11000				
		Mezisoučet		207,11000				
		1.NP :						
		SS-pd3 : 2,105*2,15		4,52575				
		SS-pd4 : ((6,4*8,4-6*2)+3,9*5,35)*2		125,25000				
		SS-pd5 : 6*2		12,00000				
		SS-pd6 : 8,0*2,405*2		38,48000				
		Mezisoučet		180,25575				
Díl: 713		Izolace tepelné				5 381,63		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	713102111R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	142,38430	14,17	2 017,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.NP :						
		SS-pd2 : 4,4*10,0		44,00000				
		SS-pd3 : 2,102*2,15		4,51930				
		SS-pd4+5 : 6,4*8,4+3,9*5,35		74,62500				
		SS-pd6 : 8,0*2,405		19,24000				
33	713102111R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	20,06450	14,17	284,31	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.np :		9,70900				
		(42,0+23,26+38,4+14,56+29,04+14,08+26,24+4,53+2,07)*0,05						
		2.np :		10,35550				
		(33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91)*0,05						
34	713102121R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	207,11000	14,87	3 079,73	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.NP :						
		SS-pd7 (drátkobeton tl. 90 mm) :		207,11000				
		(33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91)						
Díl: 762 Konstrukce tesařské						78 130,71		
35	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu s bedněním	m2	286,23500	272,96	78 130,71	RTS 23/ I	Součtová
		stávající střešní krytina : 6,5*21,85		142,02500				
		6,6*21,85		144,21000				
Díl: 764 Konstrukce klempířské						34 800,17		
36	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	18,07000	550,43	9 946,27	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		7,44*2		14,88000				
		přístřešek : 3,19*1		3,19000				
37	764311842R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	307,48500	56,93	17 505,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		stávající střešní krytina : 6,5*21,85		142,02500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,6*21,85		144,21000				
		Mezisoučet		286,23500				
		přístřešek : 8,5*2,5		21,25000				
38	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	8,50000	34,19	290,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		přístřešek : 8,5		8,50000				
39	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	21,85000	42,75	934,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		21,85		21,85000				
40	764362812R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, nad 45°	kus	2,00000	56,93	113,86	RTS 23/ I	RTS 22/ II
41	764391822R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, nad 45°	m	26,20000	33,02	865,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		(6,5+6,6)*2		26,20000				
42	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	32,30000	45,56	1 471,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
43	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	13,50000	52,41	707,54	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		demontáž oplechování přístřešku : 2,5+5,5*2		13,50000				
44	R764410850R00	Demontáž oplechování na uliční fasádě,rš od 100 do 330 mm	m	65,10000	45,56	2 965,96	Vlastní	RTS 22/ II
		21,7*3		65,10000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				96 722,93		
45	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	401,29000	198,59	79 692,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		1.np :		194,18000				
		42+23,26+38,4+14,56+29,04+14,08+26,24+4,53+2,07						
		2.np : 33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91		207,11000				
46	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	401,29000	42,44	17 030,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				20 228,61		
47	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	236,15000	85,66	20 228,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np : 33,34+33,05+40,43+15,84+22,6+21,94+39,91		207,11000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.np : 29,04		29,04000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				687 445,68		
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	274,45440	317,35	87 098,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
49	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	137,22720	199,36	27 357,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	415,84000	40,81	16 970,43	RTS 23/ I	RTS 22/ II
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 821,76000	9,66	56 238,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		do 15 km : 415,84*14		5 821,76000				
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	415,84000	287,75	119 657,96	RTS 23/ I	RTS 22/ II
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 326,72000	32,09	106 754,44	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		do 50 m : 8*415,84		3 326,72000				
54	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	396,11000	648,97	257 063,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II
55	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	3,96000	1 233,05	4 882,88	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		kontaktní zateplovací systém : 3,96		3,96000				
56	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	15,53000	716,46	11 126,62	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		krov : 15,53		15,53000				
57	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,24000	1 233,05	295,93	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		povlakové podlahy : 0,24		0,24000				

Celkem	1 846 618,76
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	02	Stavební úpravy objektu A1 - bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	03	Bourání ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				23 775,19		
1	130901102RT3	Bourání konstrukcí cihelných na MVC ve vykopávkách bagrem	m3	0,94860	446,23	423,29	RTS 23/ I	Indiv
		(6,30-2,70+6,60+6,00)*1,80*0,0100		0,29160				
		(0,950+0,800+0,600+0,600+0,800+0,950)*0,450*0,100		0,21150				
		1,350*1,10*0,300		0,44550				
2	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	49,97625	467,26	23 351,90	RTS 23/ I	Indiv
		základy : 0,40*8,30*0,650+0,40*8,30*1,10		5,81000				
		0,40*13,050*1,10		5,74200				
		0,400*1,950*0,650		0,50700				
		0,400*6,60*0,650		1,71600				
		0,300*1,50*1,10		0,49500				
		0,200*1,25*1,10		0,27500				
		jímka, kanálky : 6,60*6,30*0,400		16,63200				
		0,300*(6,00+6,60+6,00)*2,70		15,06600				
		4,335*0,150		0,65025				
		(0,950+0,800+0,600+2,70+0,80+2,70+0,950)*0,200*0,950		1,80500				
		1,20*10,650*0,100		1,27800				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				95 409,41		
3	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	22,83188	1 168,15	26 671,06	RTS 23/ I	Indiv
		11,275*8,100*0,250		22,83188				
4	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	2,00000	137,45	274,90	RTS 23/ I	Indiv
		2		2,00000				
5	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	16,40000	207,93	3 410,05	RTS 23/ I	Indiv
		4,10*4,00		16,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	03	Bourání ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	962086121R00.	Bourání zdiva z plynosilikátu tl.30 cm	m2	165,08500	394,06	65 053,40	Vlastní	Indiv
		(7,50+10,65+10,65)*5,250		151,20000				
		7,50*4,95		37,12500				
		-20*0,90*0,380		-6,84000				
		-4,100*4,00		-16,40000				
Díl: 712 Povlakové krytiny						2 049,93		
7	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy	m2	102,03750	20,09	2 049,93	RTS 23/ I	Indiv
		vodorovná : 11,275*8,100		91,32750				
		svislá : 2*(10,350+7,50)*0,300		10,71000				
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2 709,31		
8	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	8,10000	36,68	297,11	RTS 23/ I	Indiv
9	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	28,80000	20,95	603,36	RTS 23/ I	Indiv
		(8,10+2*10,350)		28,80000				
10	764352802R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm,nad 45°	m	8,10000	35,90	290,79	RTS 23/ I	Indiv
		8,10		8,10000				
11	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	28,80000	47,19	1 359,07	RTS 23/ I	Indiv
		(8,10+2*10,350)		28,80000				
12	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	4,65000	34,19	158,98	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						29 716,40		
13	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	810,00000	30,14	24 413,40	RTS 23/ I	Indiv
		zábradlí jímky : 18*45		810,00000				
14	767999801R00	Demontáž doplňků staveb	kg	100,00000	53,03	5 303,00	RTS 23/ I	Indiv
		větrací mřížky : 20*5,00		100,00000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						57 733,32		
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	234,07210	40,81	9 552,48	RTS 23/ I	Indiv
		107,424+1,70748+124,94062		234,07210				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	03	Bourání ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 106,64890	9,66	20 350,23	RTS 23/ I	Indiv
				234,07210*9	2 106,64890			
17	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	51,23298	285,55	14 629,58	RTS 23/ I	Indiv
				0,94860*1,80+49,52550	51,23298			
18	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	179,73711	72,68	13 063,29	RTS 23/ I	Indiv
				49,97624*2,50	124,94060			
				54,79651	54,79651			
19	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,02038	134,99	137,74	RTS 23/ I	Indiv
				1,02038	1,02038			

Celkem	211 393,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	04	Bourání přístřešku pro auto

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 129,94		
1	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	30,24000	467,26	14 129,94	RTS 23/ I	Indiv
		základy : 7*1,20*2,40*1,50		30,24000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				90 089,25		
2	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	15,00000	89,95	1 349,25	RTS 23/ I	Indiv
		15		15,00000				
3	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	9 000,00000	9,86	88 740,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 320,37		
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	84,74175	40,81	3 458,31	RTS 23/ I	Indiv
		30,24*2,50+9,14175		84,74175				
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	762,67575	9,66	7 367,45	RTS 23/ I	Indiv
		9*84,74175		762,67575				
6	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	75,60000	72,68	5 494,61	RTS 23/ I	Indiv
		30,24*2,50		75,60000				
Celkem						120 539,56		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	05	Bourání zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				137 292,71		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	415,00000	53,58	22 235,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		415		415,00000				
2	113107618R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm	m2	415,00000	35,75	14 836,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		chodníky : 415		415,00000				
3	113107629R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.29 cm	m2	790,00000	60,35	47 676,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		asfaltová plocha : 600		600,00000				
		betonová plocha : 190		190,00000				
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	600,00000	40,42	24 252,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	113109410R00	Odstranění povrchu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	190,00000	69,39	13 184,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		190		190,00000				
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	71,00000	98,12	6 966,52	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		chodníky :						
		71		71,00000				
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	102,00000	79,82	8 141,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		betonová plocha : 102		102,00000				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				126 028,22		
8	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	713,96000	176,52	126 028,22	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		podklad : 164,34+504,020+45,60		713,96000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				146 019,26		
9	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	100,43000	72,68	7 299,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		57,27+15,62+27,54		100,43000				
10	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	132,00000	134,99	17 818,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		132		132,00000				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	946,39000	40,81	38 622,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8 517,51000	9,66	82 279,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	05	Bourání zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						409 340,19		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	06	Bourání basketbalového koše vč. základu, fotbalové branky, rozvaděčů a sloupů VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 102,67		
1	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	4,50000	467,26	2 102,67	RTS 23/ I	Indiv
		patka : 1,50*1,50*1,00*2		4,50000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 819,97		
2	767R1	Demontáž atypických ocelových konstr. - basketbalový koš vč. likvidace	kpl	2,00000	1 972,87	3 945,74	Vlastní	Indiv
3	767R2	Demontáž atypických ocelových konstr. - fotbalová branka vč. likvidace	kpl	1,00000	1 874,23	1 874,23	Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				10 653,51		
4	210204011RR	Demontáž stožáru osvětlovacího vč. likvidace	kus	2,00000	4 438,96	8 877,92	Vlastní	Indiv
		2		2,00000				
5	210R1	Demontáž rozvaděčů vč. vybavení vč. likvidace	kpl	1,00000	1 775,59	1 775,59	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 254,84		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,25000	40,81	459,11	RTS 23/ I	Indiv
		4,50*2,50		11,25000				
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	101,25000	9,66	978,08	RTS 23/ I	Indiv
		11,25*9		101,25000				
8	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	11,25000	72,68	817,65	RTS 23/ I	Indiv
Celkem						20 830,99		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	06	Bourání basketbalového koše vč. základu, fotbalové branky, rozvaděčů a sloupů VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	07	Bourání kolektoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				52 566,75		
1	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	112,50000	467,26	52 566,75	RTS 23/ I	Indiv
		kolektor : 112,50		112,50000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				56 370,94		
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	281,25000	40,81	11 477,81	RTS 23/ I	Indiv
		112,50*2,50		281,25000				
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 531,25000	9,66	24 451,88	RTS 23/ I	Indiv
		281,25*9		2 531,25000				
4	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	281,25000	72,68	20 441,25	RTS 23/ I	Indiv
		281,25		281,25000				

Celkem	108 937,69
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	08	Bourání stávajícího oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				40 601,55		
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	87,95000	98,12	8 629,65	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		101,25-13,30		87,95000				
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	102,00000	79,82	8 141,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		betonová plocha : 102		102,00000				
3	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem	m3	25,50000	934,52	23 830,26	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		patky oplocení : 85*0,30		25,50000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 982,12		
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,32500	3 002,14	9 982,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		"podezdívka" plotu : 0,50*0,50*13,30		3,32500				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				93 916,28		
5	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	63,50000	111,75	7 096,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		63,50		63,50000				
6	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	2 880,56250	30,14	86 820,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		oplocení plechové :						
		vč. branky : 101,25*28,45		2 880,56250				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 251,19		
7	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	109,63900	72,68	7 968,56	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		6,65+19,349+27,54		53,53900				
		25,50*2,200		56,10000				
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,00694	40,81	2 326,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	513,06244	9,66	4 956,18	RTS 23/ I	RTS 22/ II
Celkem						159 751,14		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 01	SO 01 Bourací práce
R:	08	Bourání stávajícího oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 272,34		
1	273320040RAA	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 90 kg/m3	m3	1,32000	10 812,38	14 272,34	RTS 23/ I	Indiv

Vybetonování podstavce pro umístění technologie pro využívání dešťové vody v 1.pp, výšky 200 mm, půd. rozměr:3,0x2,2m : 3,0*2,2*0,2 1,32000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				940 104,66		
2	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,00450	6 163,15	18 517,18	RTS 23/ I	Indiv

1.np : 0,35*0,45*1,55*2 0,48825
0,45*1,55*1 0,69750
0,22*0,6*2,0 0,26400
Mezisoučet 1,44975
2.np : 0,1*0,45*2,0*1 0,09000
0,55*2,1*0,45*2 1,03950
0,45*2,1*0,45*1 0,42525
Mezisoučet 1,55475

3	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	12,25140	5 850,09	71 671,79	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-----------	-------

1.pp : 1,3*2,0*0,45 1,17000
1,052*2,0*0,6 1,26240
Mezisoučet 2,43240
1.np : 1,2*2,02*0,5 1,21200
1,55*0,25*3,0 1,16250
0,895*0,3*3,0 0,80550
0,546*0,6*2,0 0,65520
0,914*0,6*2,0 1,09680
Mezisoučet 4,93200
2.np : 2,6*1,7*0,6*1,0 2,65200
1,55*2,0*0,3*1 0,93000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,55*2,0*0,45*1		0,49500				
		0,9*2,0*0,45		0,81000				
		Mezisoučet		4,88700				
4	311271897R00	Zdivo z tvárníc pórobetonových, tl. 300 mm	m2	145,10868	1 867,17	270 942,57	RTS 23/ I	Indiv
		s-sn18, zdivo 3.NP : (21,98+10,68)*2*1,71		111,69720				
		2*10,68*3,586/2		38,29848				
		3,0*2,363		7,08900				
		odpočet otvorů : -1,2*1,7*4		-8,16000				
		-1,2*0,58*2		-1,39200				
		-1,2*2,02		-2,42400				
		Mezisoučet		145,10868				
5	317121021RU2	Osazení překladu keramického plochého, světlost do 1050 mm včetně dodávky překladu 1250 x 115 x 71 mm	kus	11,00000	472,87	5 201,57	RTS 23/ I	Indiv
		11		11,00000				
6	342013122RT2	Příčka SDK tl.100 mm	m2	13,79500	1 316,63	18 162,91	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn14 :						
		1.np : (0,9+1,5)*3,1		7,44000				
		2,05*3,1		6,35500				
		Mezisoučet		13,79500				
7	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm	m2	107,54740	1 400,74	150 645,95	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn22 :						
		1.np : 1,6*3,1		4,96000				
		1,65*3,1-0,8*1,97		3,53900				
		Mezisoučet		8,49900				
		2.np : 4,55*3,42		15,56100				
		2,7*3,42		9,23400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0*3,42*2-0,8*1,97		5,26400				
		4,18*3,42-0,8*1,97		12,71960				
		(2,375+2,3)*3,42-0,9*1,97		14,21550				
		10,215*3,42-0,9*1,97		33,16230				
		1,3*3,42*2		8,89200				
		Mezisoučet		99,04840				
8	342013324R00	Příčka SDKtl.150 mm	m2	61,42525	1 514,18	93 008,89	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn12 :						
		1.np : 4,635*3,05*2-0,8*1,97		26,69750				
		3,635*3,05*1		11,08675				
		1,1*3,05		3,35500				
		Mezisoučet		41,13925				
		2.np : 4,55*3,42		15,56100				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		0,95*2*3,42		6,49800				
		Mezisoučet		20,28600				
9	342013324RT3	Příčka SDKtl.150 mm	m2	30,92220	1 573,37	48 652,06	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn15 :						
		2.np : (2,91+6,65)*3,42		32,69520				
		-0,9*1,97*1		-1,77300				
		Mezisoučet		30,92220				
10	342248112R00	Příčky z tvárnic keramických pálených, P+D na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 115 mm	m2	48,95650	1 128,90	55 266,99	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 3,25*3,1		10,07500				
		2,6*3,1		8,06000				
		6,3*3,1-0,9*1,97*2		15,98400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,375*3,1-0,9*1,97*1-0,8*1,97*2		14,83750				
		Mezisoučet		48,95650				
11	342248114R00	Příčky z tvárníc keramických pálených, P+D na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 140 mm	m2	57,06200	1 191,51	67 989,94	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 5,35*3,1-1,1*1,97		14,41800				
		4,4*3,1-0,9*1,97*2		10,09400				
		3,3*3,1		10,23000				
		6,15*3,1		19,06500				
		1,05*3,1		3,25500				
12	342256253R00	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm	m2	9,87100	752,29	7 425,85	RTS 23/ I	Indiv
		vyzdívky do v. 150 mm nad úroveň podlahy v m. č.		4,14000				
		A1.1.01 : (7,65+0,63)*2*0,25						
		17,96*0,25		4,49000				
		Mezisoučet		8,63000				
		vyzdívky do v. 150 mm nad úroveň podlahy v m. č.		1,24100				
		A1.1.06 : 4,964*0,25						
		Mezisoučet		1,24100				
13	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	40,30000	140,65	5 668,20	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 13*3,1		40,30000				
14	347016213R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm	m2	53,06700	853,27	45 280,48	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn21 :						
		1.np : (0,6+0,3)*3,1		2,79000				
		(0,275+0,25)*3,1		1,62750				
		Mezisoučet		4,41750				
		2.np : 4,55*3,42		15,56100				
		5,95*3,42		20,34900				
		1,0*3,42*2		6,84000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,725*3,42		5,89950				
		Mezisoučet		48,64950				
15	954111104R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RFI tl.12,5 mm	m	20,91600	1 528,98	31 980,15	RTS 23/ I	Indiv
		opláštění ocelové konstrukce sloupů : 5,229*4		20,91600				
16	311320040RAA	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 25/30, tl. 30 cm oboustranné bednění, výztuž 90 kg/m3	m2	10,37500	4 789,41	49 690,13	RTS 23/ I	Indiv
		1.pp : (3,1+1,05)*2,5		10,37500				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 069 673,41		
17	342264514R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm, RD01.01	kus	4,00000	1 085,08	4 340,32	RTS 23/ I	Indiv
18	342264516R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm, RD01.02	kus	1,00000	1 277,43	1 277,43	RTS 23/ I	Indiv
19	411141118R00	Strop z nosníků a vložek porobetonových, tl.25cm, nosník 7,2-8 m	m2	586,56800	2 743,33	1 609 149,59	RTS 23/ I	Indiv
		Skladba S-st06 : 22,33*7,6*2		339,41600				
		Skladba S-pd16 : 11,4*21,68		247,15200				
20	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	240,60000	700,37	168 509,02	RTS 23/ I	Indiv

2.NP :

A1.2.01 : 32,73

32,73000

A1.2.07 : 24,17

24,17000

A1.2.08 : 39,28

39,28000

A1.2.09 : 20,48

20,48000

Mezisoučet

116,66000

1.NP :

A1.1.02 : 7,28

7,28000

A1.1.06 : 8,28

8,28000

A1.1.07 : 8,34

8,34000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.1.08 : 10,43		10,43000				
		A1.1.09 : 22,76		22,76000				
		A1.1.10 : 4,53		4,53000				
		A1.1.11 : 3,33		3,33000				
		A1.1.13 : 7,43		7,43000				
		A1.1.15 : 3,45		3,45000				
		A1.1.16 : 18,19		18,19000				
		A1.1.17 : 23,12		23,12000				
		A1.1.18 : 6,8		6,80000				
		Mezisoučet		123,94000				
21	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	49,91000	744,76	37 170,97	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP :						
		A1.1.03 : 4,72		4,72000				
		A1.1.04 : 1,46		1,46000				
		A1.1.05 : 7,63		7,63000				
		Mezisoučet		13,81000				
		2.NP :						
		A1.2.02 : 7,6		7,60000				
		A1.2.02.1 : 1,75		1,75000				
		A1.2.03 : 9,46		9,46000				
		A1.2.03.1 : 1,58		1,58000				
		A1.2.04 : 15,71		15,71000				
		Mezisoučet		36,10000				
22	417320034RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 20 x 20 cm bednění, výztuž 120 kg/m3	m	5,50000	952,27	5 237,49	RTS 23/ I	Indiv
		vnitřní nosná zed' tl. 200 mm : 5,5		5,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	417320034RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 20 x 20 cm bednění, výztuž 120 kg/m3	m	134,80000	952,27	128 366,00	RTS 23/ I	Indiv
obvodové konstrukce : (22,0+11,7)*2*2				134,80000				
24	417320035RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 20 cm bednění, výztuž 120 kg/m3	m	10,92500	1 186,84	12 966,23	RTS 23/ I	Indiv
vnitřní nosná zeď tl. 300 mm : 1,15+6,375+3,4				10,92500				
25	417320036RAB	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 40 x 20 cm bednění, výztuž 120 kg/m3	m	14,42500	1 422,34	20 517,25	RTS 23/ I	Indiv
vnitřní nosná zeď tl. 450 mm : 11,875+2,550				14,42500				
26	434100001RA0	Schodiště ze železobetonu kompletní	m DVČ	4,51900	18 176,39	82 139,11	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy			249 491,45			
27	602011219R00	Omítka jádrová tepelněizolační , strojně	m2	484,52468	382,69	185 422,75	RTS 23/ I	Indiv
3.np - strop : 339,416				339,41600				
3.np - stěny : 145,10868				145,10868				
28	602011241R00	Štuk na stěnách vnitřní, strojně	m2	484,52468	132,23	64 068,70	RTS 23/ I	Indiv
3.np - strop : 339,416				339,41600				
3.np - stěny : 145,10868				145,10868				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			468 366,75			
29	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	195,40000	52,80	10 317,12	RTS 23/ I	Indiv
dveře cca : 32*2,0*2				128,00000				
okna : 1,2*1,55*16+1,8*2,4*1+1,2*2,1*13+0,7*0,4*2				67,40000				
30	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	95,93000	280,36	26 894,93	RTS 23/ I	Indiv
Mezisoučet								
1.np :								
A1.1.01 : 42,69				42,69000				
A1.1.12 : 5,24				5,24000				
A1.1.19 : 5,12				5,12000				
Mezisoučet				53,05000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.np :						
		A1.2.05 : 28,66		28,66000				
		A1.2.06 : 14,22		14,22000				
		Mezisoučet		42,88000				
31	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	41,49000	186,90	7 754,48	RTS 23/ I	Indiv
		1.pp :						
		A1.-1.01 : 26,91		26,91000				
		A1.-1.02 : 14,58		14,58000				
32	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	246,36500	186,90	46 045,62	RTS 23/ I	Indiv
		1.pp :						
		1.pp :						
		A1.-1.01 :		206,36500				
		(5,9+1,3+5,9+3,15+0,6+5,85+3,4+4,4+5,45+1,402+5,45+0,6+3,025+3,5+0,85+4,519*2+1,256+2,65+0,8+2,45+1,5+1,05+0,725+1,4+1,15+3,5+1,5+1,35+3,4)*2,5						
		A1.-1.02 : (2,45+0,7+1,45+0,55+0,45+2,4)*2*2,5		40,00000				
33	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	83,97000	311,51	26 157,49	RTS 23/ I	Indiv
		(1,2+1,55)*2*0,45*16		39,60000				
		(1,8+2,4)*2*0,45*1		3,78000				
		(1,2+2,1)*2*0,45*13		38,61000				
		(0,7+0,4)*2*0,45*2		1,98000				
34	612474921RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, strojně na pálené cihly a tvarovky - staré zdvo	m2	739,41360	394,57	291 750,42	RTS 23/ I	Indiv
		Mezisoučet						
		1.NP :						
		A1.1.01 : (2*7,65+5,35)*3,1-1,2*1,55*4		56,57500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.1.16,17,18 : (6,8+3,05+4,4)*2*3,1+2,6*3,1+1,65*3,1-1,0*1,97-0,9*2,0-1,1*1,97-1,8*2,4-1,2*1,55*2		87,54800				
		A1.1.15 : 2,09*2*3,1		12,95800				
		A1.1.03,04,05 : 4,65*3,1*2-0,8*1,97*2+2,1*3,1-1,2*1,55+2,05*3,1		36,68300				
		A1.1.02 : 2,05*3,1-1,2*1,55		4,49500				
		A1.1.06,07 : (1,8*3,1-1,2*1,55)*2		7,44000				
		A1.1.08 : (2,25+4,636)*3,1-1,2*1,55*3+4,365*3,1*2		42,82960				
		A1.1.09,10,11,12,13 : 1,75*3,1+4,4*3,1+1,05*3,1+8,4*3,1-0,9*1,97*4+8,4*3,1-0,9*1,97*3+8,4*3,1-0,9*1,97+0,895*3,1+2,105*3,1-1,5*1,97+2,105*3,1*2+2,05*3,1*2-0,8*1,97*2		115,21000				
		Mezisoučet		363,73860				
		2.NP :						
		obvodová stěna : (10,5+20,8)*2*3,37-1,2*2,1*13-1,1*1,97		176,03500				
		vnitřní nosná stěna : (20,8*3,37+1,15*3,37-0,9*1,97-0,8*1,97-1,25*1,97+3,4*3,37-2,91*2,0+5,5*3,37-0,9*1,97*2+3,8*3,37-0,9*1,97)*2		199,64000				
		Mezisoučet		375,67500				
35	612474922RT2	Omítka stěn vnitřní,VPC jádro,sádrový.štuk,strojně na pálené cihly a tvarovky- nové zdívo	m2	212,03700	280,36	59 446,69	RTS 23/ I	Indiv
		příčky 1.np tl. 115 mm : 48,9565*2		97,91300				
		příčky 1.np tl. 150 mm : 57,062*2		114,12400				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější		1 029 376,65				
36	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	67,40000	52,89	3 564,79	RTS 23/ I	Indiv
		okna : 1,2*1,55*16+1,8*2,4*1+1,2*2,1*13+0,7*0,4*2		67,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	622311524RU1	Zateplovací systém soklu, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	20,44640	1 798,87	36 780,42	RTS 23/ I	Indiv
S-sn11 : (11,7*2+22,0+4,595+13,90)*0,32				20,44640				
38	622311524RV1	Zateplovací systém soklu, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	134,80000	1 234,57	166 420,04	RTS 23/ I	Indiv
S-sn08 : (22,0+11,7)*2*2,0				134,80000				
39	622311334RT3	Zatepl.systém fasády EPS F plus tl.140 mm, s omítkou silikonovou, škrábanou	m2	581,36200	1 375,94	799 919,23	RTS 23/ I	Indiv
S-sn18 : (11,7+22,0)*2*9,017				607,74580				
(11,7*3,586/2)*2				41,95620				
otvory : -1,2*1,55*12				-22,32000				
-1,0*2,0*1				-2,00000				
-1,55*2,0*1				-3,10000				
-1,2*2,1*13				-32,76000				
-1,2*1,7*4				-8,16000				
40	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC	m	63,90000	355,12	22 692,17	RTS 23/ I	Indiv
OS06 - zakládací sada ETICS PVC - objekt A1 : 63,9				63,90000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				449 465,36		
41	632421150RU3	Potěr ze suchých směsí,ručně zpracovaný,tl.40 mm s vlákny, vč. penetrace	m2	251,90000	363,42	91 545,50	RTS 23/ I	Indiv
Skladby podlah, potěr tl. 40 mm :								
S-pd10, Spd-11, S-pd15, S-pd19 :								
1.np : 190,8-139,76				51,04000				
2.np : 200,86				200,86000				
Mezisoučet				251,90000				
42	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí,ručně zpracovaný,tl.50 mm s vlákny, vč. penetrace	m2	139,76000	394,57	55 145,10	RTS 23/ I	Indiv
Skladby podlah, potěr tl. 50 mm :								

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-pd03, S-pd14 :						
		A1.1.01 : 42,69		42,69000				
		A1.1.07 : 8,34		8,34000				
		A1.1.08 : 10,43		10,43000				
		A1.1.09 : 22,76		22,76000				
		A1.1.13 : 7,43		7,43000				
		A1.1.16 : 18,19		18,19000				
		A1.1.17 : 23,12		23,12000				
		A1.1.18 : 6,8		6,80000				
		Mezisoučet		139,76000				
43	632421220RT2	Potěr ze suchých směsí strojní zprac., tl.20 mm, samonivelační, pevnost 30 MPa, vč. penetrace	m2	391,66000	340,32	133 289,73	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd19, S-pd15, S-pd14, S-pd10, S-pd03 :						
		1.np : 190,8		190,80000				
		2.np : 200,86		200,86000				
44	635111022R00	Podlaha ze sádrovláknitých desek, tl. 12,5 +12,5 mm	m2	227,57000	744,76	169 485,03	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd16, podlaha 3.np : 227,57		227,57000				
Díl: 64		Výplně otvorů				460 199,05		
45	DD01.02	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1060x2050mm, aktivní křídlo:900x1970mm, plné, Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	60 671,02	60 671,02	Vlastní	Indiv
46	DD01.04	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1660x2050mm, aktivní křídlo:750x1970mm, plné, Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	107 670,04	107 670,04	Vlastní	Indiv
47	DD06.02	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	5,00000	8 058,13	40 290,65	Vlastní	Indiv
48	DD06.03	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	7,00000	8 058,13	56 406,91	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	DD06.06	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 700x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 699,14	8 699,14	Vlastní	Indiv
50	DD06.07	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	2,00000	8 699,14	17 398,28	Vlastní	Indiv
51	DD06.08	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 699,14	8 699,14	Vlastní	Indiv
52	DD06.11	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	3,00000	8 699,14	26 097,42	Vlastní	Indiv
53	DD06.12	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	3,00000	8 699,14	26 097,42	Vlastní	Indiv
54	DD06.18	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30/DP3	kus	1,00000	13 204,96	13 204,96	Vlastní	Indiv
55	DD06.23	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	10 461,94	10 461,94	Vlastní	Indiv
56	DD06.25	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	1,00000	29 930,17	29 930,17	Vlastní	Indiv
57	DD06.26	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	11 249,86	11 249,86	Vlastní	Indiv
58	DD06.27	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	2,00000	21 661,05	43 322,10	Vlastní	Indiv
Díl: 900		HZS	69 050,00					

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	200,00000	345,25	69 050,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				266 207,37		
60	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	669,20840	67,49	45 164,87	RTS 23/ I	Indiv
		zateplovací systém : 20,4464+581,362		601,80840				
		výplně otvorů : 67,40		67,40000				
61	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2 007,62520	46,73	93 816,33	RTS 23/ I	Indiv
		3.měsíce : 669,2084*3		2 007,62520				
62	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	669,20840	36,34	24 319,03	RTS 23/ I	Indiv
63	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	660,72000	155,75	102 907,14	RTS 23/ I	Indiv
		1.pp : 41,49		41,49000				
		1.np : 190,80		190,80000				
		2.np : 200,86		200,86000				
		3.np : 227,57		227,57000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				86 240,23		
64	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	660,72000	54,25	35 844,06	RTS 23/ I	Indiv
65	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	8,00000	84,11	672,88	RTS 23/ I	Indiv
		1.np : 2		2,00000				
		2.np : 4		4,00000				
		3.np : 2		2,00000				
66	R95-3	Oprava stávajících betonových kcí anglických dvorků	kpl	2,00000	4 438,96	8 877,92	Vlastní	Indiv
		Očištění zdí anglických dvorků, vyspravení povrchu a vyrovnání cementovou maltou : 2		2,00000				
67	R95-OS13	D+M Ocelový pochozí poklop, vč. rámu	kus	1,00000	12 330,45	12 330,45	Vlastní	Indiv
68	R95-OS14	D+M Ocelový pozinkovaný rošt pro anglické dvorky 1200x600 mm	kus	2,00000	11 196,05	22 392,10	Vlastní	Indiv
69	44984102R	Přístroj hasicí práškový 2kg	kus	1,00000	518,87	518,87	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
70	44984124R	Přístroj hasicí práškový 6 kg	kus	5,00000	752,65	3 763,25	RTS 23/ I	Indiv
71	44984142R	Přístroj hasicí práškový 9 kg	kus	2,00000	920,35	1 840,70	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				162 318,86		
72	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	468,16896	346,71	162 318,86	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				94 839,57		
73	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	190,80000	25,96	4 953,17	RTS 23/ I	Indiv
		podlahy 1.NP : 190,8		190,80000				
74	711141559RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky izolačního pásu	m2	190,80000	290,74	55 473,19	RTS 23/ I	Indiv
		podlahy 1.NP : 190,80		190,80000				
75	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie výška nopu 8 mm	m2	134,80000	157,47	21 226,96	RTS 23/ I	Indiv
		s-sn04, s-sn08 : (22,0+11,7)*2*2,0		134,80000				
76	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	67,40000	181,71	12 247,25	RTS 23/ I	Indiv
		s-sn04, s-sn08 : (22,0+11,7)*2		67,40000				
77	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1,00000	939,00	939,00	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 712		Povlakové krytiny				124 765,06		
78	712411106RZ3	Provedení povlakové krytiny střeš do 30°, asfaltovou penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	339,41600	25,96	8 811,24	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	712441559RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	339,41600	134,99	45 817,77	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
80	62836201R	Pás asfaltový Parabit Al+V S40 pískovaný	m2	390,32840	176,52	68 900,77	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2*1,15		390,32840				
81	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1,00000	1 235,28	1 235,28	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				485 604,23		
82	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	290,51000	44,39	12 895,74	RTS 23/ I	Indiv
		SDK podhledy : 240,60+49,91		290,51000				
83	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	619,23000	40,75	25 233,62	RTS 23/ I	Indiv
		podlahy 1.NP : 190,8		190,80000				
		podlahy 2.NP : 200,86		200,86000				
		podlahy 3.NP : 227,57		227,57000				
84	713141131R00	Montáž tepelné izolace střech, plně lepená za studena, 1 vrstva	m2	339,41600	77,88	26 433,72	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
85	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	619,23000	8,31	5 145,80	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd03, S-pd10, S-pd11, S-pd14, S-pd15, S-pd16, S-pd19						
		:						
		1.np : 190,8		190,80000				
		2.np : 200,86		200,86000				
		3.np : 227,57		227,57000				
86	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	345,75200	10,38	3 588,91	RTS 23/ I	Indiv
		soklíky pvc :						
		A1.3.03 : (10,8+21,1)*2		63,80000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.2.09 : (4,5+4,55)*2		18,10000				
		A1.1.08 : (4,635+2,25)*2		13,77000				
		A1.1.17+A1.1.18 : (4,4+6,8)*2		22,40000				
		Mezisoučet		118,07000				
		soklíky dlažba :						
		A1.2.01 : (4,925+5,95)*2		21,75000				
		A1.2.04 : (4,315+3,8)*2		16,23000				
		A1.2.05 : (6,65+4,31)*2		21,92000				
		A1.2.06 : (2,91+4,31)*2+0,64*2		15,72000				
		A1.2.08 : (4,55+5,125)*2		19,35000				
		Mezisoučet		94,97000				
		A1.1.02 : (2,05+3,635)*2		11,37000				
		A1.1.05 : (2,1+3,635)*2		11,47000				
		A1.1.06 : (1,8+4,635)*2		12,87000				
		A1.1.07 : (1,8+4,635)*2		12,87000				
		A1.1.09 : (8,4+1,75+(1,8*3+0,15*3)+2,1+4,281)*2		44,76200				
		A1.1.10 : (2,105+2,15)*2		8,51000				
		A1.1.13 : (2,6+3,54)*2		12,28000				
		A1.1.15 : (1,65+2,09)*2		7,48000				
		A1.1.19 : (4,5+1,05)*2		11,10000				
		Mezisoučet		132,71200				
87	28375769.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200	m3	32,12349	2 211,85	71 052,34	RTS 23/ I	Indiv
		podlahy 1.NP : 190,8*0,06		11,44800				
		podlahy 2.NP : 200,86*0,05		10,04300				
		podlahy 3.NP : 227,57*0,04		9,10280				
		Mezisoučet		30,59380				
		prořez +5% : 30,5938*0,05		1,52969				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	28376541.AR	Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x160 mm ozub	m2	356,38680	868,06	309 365,13	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2*1,05		356,38680				
89	63151371.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200 x 625 x 50 mm	m2	305,03550	88,78	27 081,05	RTS 23/ I	Indiv
		SDK podhledy : 240,60+49,91		290,51000				
		ztrátové +5% : 290,51*0,05		14,52550				
90	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1,00000	4 807,92	4 807,92	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				86 179,02		
91	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	339,41600	148,59	50 433,82	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
92	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky lať 4/6 cm	m2	339,41600	102,80	34 891,96	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
93	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1,00000	853,24	853,24	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				214 355,25		
94	764351391R00	Montáž žlabů Al podokapních čtyřhranných	m	41,16000	254,19	10 462,46	RTS 23/ I	Indiv
		KV04.01 : 4,8*1		4,80000				
		14,03*1		14,03000				
		22,33*1		22,33000				
95	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm	m	21,60000	573,79	12 393,86	RTS 23/ I	Indiv
		KV01.01 : 1,2*18		21,60000				
96	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	13,20000	627,06	8 277,19	RTS 23/ I	Indiv
		KV01.03 : 1,2*11		13,20000				
97	764811201RT2	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha 10 - 25 m2	m2	13,75000	1 279,36	17 591,20	RTS 23/ I	Indiv
		Nová krytina přístřešku : 5,5*2,5		13,75000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	R764323320R00-1	Oplechování okapů Al, rš 250 mm	m	41,00000	476,60	19 540,60	Vlastní	Indiv
		KV03.08 : 41		41,00000				
99	R764391410R001	Závětná lišta z Al plechu tl.0,63 mm, rš 260 mm	m	26,92200	321,47	8 654,62	Vlastní	Indiv
		KV03.06 : 6,214*1		6,21400				
		KV03.06 : 6,230*1		6,23000				
		KV03.06 : 7,239*2		14,47800				
100	R764421330R00-1	Oplechování říms z Al plechu, rš 170 mm	m	79,93600	427,54	34 175,84	Vlastní	Indiv
		KV02.01 : 1,56*8		12,48000				
		11,728*1		11,72800				
		11,748*1		11,74800				
		21,98*1		21,98000				
		22,0*1		22,00000				
101	R764421360R00-1	Oplechování říms z Al plechu, rš 390 mm	m	21,81000	508,38	11 087,77	Vlastní	Indiv
		KV02.02 : 21,81*1		21,81000				
102	R764819101R00-1	Odpadní trouby čtvercové ,str.70 mm	m	11,64400	518,66	6 039,28	Vlastní	Indiv
		KV05.01 : 5,822*2		11,64400				
103	R764819104R00-1	Odpadní trouby čtvercové ,str.125mm	m	39,20100	876,58	34 362,81	Vlastní	Indiv
		KV05.02 : 39,201		39,20100				
104	R764901302R001	hřeben, střecha jednoduchá	m	31,93000	831,72	26 556,82	Vlastní	Indiv
		HŘEBENÁČ KV03.07 : 31,930*1		31,93000				
105	5535303723R	Žlab podokapní hranatý rš 400 mm přírodní hliník	m	47,33400	487,82	23 090,47	RTS 23/ I	Indiv
		KV04.01 : 4,8*1		4,80000				
		14,03*1		14,03000				
		22,33*1		22,33000				
		ztrátové +15% : 41,16*0,15		6,17400				
106	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	2 122,33	2 122,33	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé				389 168,39		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
107	R765799311RO8	Montáž fólie se slepením spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	339,41600	198,12	67 245,10	Vlastní	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
108	765310072RAC	Zastřešení pálenou krytinou, jednoduché tašky s glazurou	m2	339,41600	937,11	318 070,13	RTS 23/ I	Indiv
		22,33*7,6*2		339,41600				
109	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1,00000	3 853,16	3 853,16	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				670 937,31		
110	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	186,60000	250,01	46 651,87	RTS 23/ I	Indiv
		ON01.11-ON01.14 : (1,2+1,55)*2*16		88,00000				
		(1,8+2,4)*2*1		8,40000				
		(1,2+2,1)*2*13		85,80000				
		(0,7+0,4)*2*2		4,40000				
111	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	38,00000	253,97	9 650,86	RTS 23/ I	Indiv
		ON01.11-ON01.14 : 1,2*16+1,8*1+1,2*13+0,7*2		38,00000				
112	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	29,00000	571,09	16 561,61	RTS 23/ I	Indiv
		PL01.01 : 3		3,00000				
		PL01.02 : 13		13,00000				
		PL01.02 : 9		9,00000				
		PL01.03 : 4		4,00000				
113	60780042R	Parapet interiéru š. 250 mm bez nosu	m	4,80000	579,82	2 783,14	RTS 23/ I	Indiv
		PL01.03 : 1,2*4		4,80000				
114	60780045R	Parapet interiéru š. 400 mm bez nosu	m	19,20000	756,73	14 529,22	RTS 23/ I	Indiv
		PL01.01 : 1,2*3		3,60000				
		PL01.02 : 1,2*13		15,60000				
115	60780048R	Parapet interiéru š. 550 mm bez nosu	m	10,80000	1 249,15	13 490,82	RTS 23/ I	Indiv
		PL01.02 : 1,2*9		10,80000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	ON01.11	Okna - rámová křídlová, rozměry: 1200x1550mm, Plastový profil, RAL9018	kus	16,00000	16 905,36	270 485,76	Vlastní	Indiv
117	ON01.12	Okna - rámová křídlová, rozměry: 1800x2400mm, Plastový profil, RAL9018, trojsklo	kus	1,00000	31 000,21	31 000,21	Vlastní	Indiv
118	ON01.13	Okna - rámová křídlová, rozměry: 1200x2100mm, Plastový profil, RAL9018	kus	13,00000	19 157,99	249 053,87	Vlastní	Indiv
119	ON01.14	Okna - rámová křídlová, rozměry: 700x400mm, Plastový profil, RAL9018	kus	2,00000	5 043,50	10 087,00	Vlastní	Indiv
120	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	6 642,95	6 642,95	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				466 856,16		
121	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	660,40000	121,02	79 921,61	RTS 23/ I	Indiv
		IPE120 - 10,4 kg/m : 1,5*10,4*39+2,5*10,4*2		660,40000				
122	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	1 422,78400	39,16	55 716,22	RTS 23/ I	Indiv
		U160 - 18,8 kg/m : 4,73*18,8*16		1 422,78400				
123	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	2 176,58000	34,95	76 071,47	RTS 23/ I	Indiv
		HEA220 - 50,5 kg/m : 7,1*50,5*2		717,10000				
		HEA260 - 68,2 kg/m : 21,4*68,2*1		1 459,48000				
124	13383420R	Tyč ocelová IPE 120, S235JR	t	0,75946	45 552,59	34 595,37	RTS 23/ I	Indiv
		IPE120 - 10,4 kg/m : (1,5*10,4*39+2,5*10,4*2)/1000		0,66040				
		prořez +15% : 0,6604*0,15		0,09906				
125	13384340R	Tyč ocelová U 160, S235JR	t	1,63620	42 416,76	69 402,30	RTS 23/ I	Indiv
		U160 - 18,8 kg/m : 4,73*18,8*16/1000		1,42278				
		prořez +15% : 1,42278*0,15		0,21342				
126	13486320R	Tyč ocelová HEA 220, S235JR	t	0,82467	44 981,49	37 094,89	RTS 23/ I	Indiv
		HEA220 - 50,5 kg/m : 7,1*50,5*2/1000		0,71710				
		prořez +15% : 0,7171*0,15		0,10757				
127	13486330R	Tyč ocelová HEA 260, S235JR	t	1,67840	48 802,64	81 910,35	RTS 23/ I	Indiv
		HEA260 - 68,2 kg/m : 21,4*68,2*1/1000		1,45948				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prořez +15% : 1,45948*0,15		0,21892				
128	R767-1	D+M konzol pro jednotky VZT	kus	18,00000	1 528,98	27 521,64	Vlastní	Indiv
129	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	4 622,31	4 622,31	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				449 778,88		
130	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	330,87000	218,05	72 146,20	RTS 23/ I	Indiv

A1.1.01 : 42,69	42,69000
A1.1.02 : 7,28	7,28000
A1.1.03 : 4,72	4,72000
A1.1.04 : 1,46	1,46000
A1.1.05 : 7,63	7,63000
A1.1.06 : 8,28	8,28000
A1.1.07 : 8,34	8,34000
A1.1.09 : 22,76	22,76000
A1.1.10 : 4,53	4,53000
A1.1.11 : 3,33	3,33000
A1.1.12 : 5,24	5,24000
A1.1.13 : 7,43	7,43000
A1.1.15 : 3,45	3,45000
A1.1.16 : 18,19	18,19000
A1.1.19 : 5,12	5,12000
Mezisoučet	150,45000
A1.2.01 : 32,73	32,73000
A1.2.02 : 7,6	7,60000
A1.2.02.1 : 1,75	1,75000
A1.2.03 : 9,46	9,46000
A1.2.03.1 : 1,58	1,58000
A1.2.04 : 15,74	15,74000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.2.05 : 28,66		28,66000				
		A1.2.06 : 14,22		14,22000				
		A1.2.07 : 24,17		24,17000				
		A1.2.08 : 39,28		39,28000				
		A1.2.10 : 5,23		5,23000				
		Mezisoučet		180,42000				
131	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	330,87000	10,38	3 434,43	RTS 23/ I	Indiv
132	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	330,87000	31,15	10 306,60	RTS 23/ I	Indiv
133	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	227,68200	145,37	33 098,13	RTS 23/ I	Indiv
		A1.2.01 : (4,925+5,95)*2		21,75000				
		A1.2.04 : (4,315+3,8)*2		16,23000				
		A1.2.05 : (6,65+4,31)*2		21,92000				
		A1.2.06 : (2,91+4,31)*2+0,64*2		15,72000				
		A1.2.08 : (4,55+5,125)*2		19,35000				
		Mezisoučet		94,97000				
		A1.1.02 : (2,05+3,635)*2		11,37000				
		A1.1.05 : (2,1+3,635)*2		11,47000				
		A1.1.06 : (1,8+4,635)*2		12,87000				
		A1.1.07 : (1,8+4,635)*2		12,87000				
		A1.1.09 : (8,4+1,75+(1,8*3+0,15*3)+2,1+4,281)*2		44,76200				
		A1.1.10 : (2,105+2,15)*2		8,51000				
		A1.1.13 : (2,6+3,54)*2		12,28000				
		A1.1.15 : (1,65+2,09)*2		7,48000				
		A1.1.19 : (4,5+1,05)*2		11,10000				
		Mezisoučet		132,71200				
134	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	56,19000	145,37	8 168,34	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obklad vyzdívky do v. 150 mm v m. č.A1.1.01 : 7,65*2+7,85+0,43*2 3,45*3+1,85*2+1,85+2,38+3,05*2		24,01000 24,38000				
		Mezisoučet		48,39000				
		obklad vyzdívky do v. 150 mm v m.č. A1.1.06 : 2,0*3+0,45*4		7,80000				
		Mezisoučet		7,80000				
135	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	330,87000	433,15	143 316,34	RTS 23/ I	Indiv
		A1.1.01 : 42,69		42,69000				
		A1.1.02 : 7,28		7,28000				
		A1.1.03 : 4,72		4,72000				
		A1.1.04 : 1,46		1,46000				
		A1.1.05 : 7,63		7,63000				
		A1.1.06 : 8,28		8,28000				
		A1.1.07 : 8,34		8,34000				
		A1.1.09 : 22,76		22,76000				
		A1.1.10 : 4,53		4,53000				
		A1.1.11 : 3,33		3,33000				
		A1.1.12 : 5,24		5,24000				
		A1.1.13 : 7,43		7,43000				
		A1.1.15 : 3,45		3,45000				
		A1.1.16 : 18,19		18,19000				
		A1.1.19 : 5,12		5,12000				
		Mezisoučet		150,45000				
		A1.2.01 : 32,73		32,73000				
		A1.2.02 : 7,6		7,60000				
		A1.2.02.1 : 1,75		1,75000				
		A1.2.03 : 9,46		9,46000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.2.03.1 : 1,58		1,58000				
		A1.2.04 : 15,74		15,74000				
		A1.2.05 : 28,66		28,66000				
		A1.2.06 : 14,22		14,22000				
		A1.2.07 : 24,17		24,17000				
		A1.2.08 : 39,28		39,28000				
		A1.2.10 : 5,23		5,23000				
		Mezisoučet		180,42000				
136	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	448,94000	62,30	27 968,96	RTS 23/ I	Indiv
		448,94		448,94000				
137	58583190.AR	stěrka izolační cementová hydroizolační, odolnost proti vodě	kg	1 240,76250	31,15	38 649,75	RTS 23/ I	Indiv
		spotřeba 3,75 kg/m2 : 330,87*3,75		1 240,76250				
138	597642030R	Dlažba keramická 300x300x9 mm povrch matný	m2	363,95700	190,02	69 159,11	RTS 23/ I	Indiv
		330,87*1,1		363,95700				
139	597642410R	Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm povrch matný	kus	758,96333	40,50	30 738,01	RTS 23/ I	Indiv
		227,689/0,3		758,96333				
140	597642410R	Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm povrch matný	kus	205,92000	40,50	8 339,76	RTS 23/ I	Indiv
		56,16/0,3*1,1		205,92000				
141	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1,00000	4 453,25	4 453,25	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 776		Podlahy povlakové				274 256,95		
142	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	288,40000	7,86	2 266,82	RTS 23/ I	Indiv
		A1.3.03 : 227,57		227,57000				
		A1.2.09 : 20,48		20,48000				
		A1.1.08 : 10,43		10,43000				
		A1.1.17 : 23,12		23,12000				
		A1.1.18 : 6,8		6,80000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
143	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	288,40000	283,94	81 888,30	RTS 23/ I	Indiv
144	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	118,07000	161,63	19 083,65	RTS 23/ I	Indiv
		A1.3.03 : (10,8+21,1)*2		63,80000				
		A1.2.09 : (4,5+4,55)*2		18,10000				
		A1.1.08 : (4,635+2,25)*2		13,77000				
		A1.1.17+A1.1.18 : (4,4+6,8)*2		22,40000				
145	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	288,40000	541,67	156 217,63	RTS 23/ I	Indiv
		A1.3.03 : 227,57		227,57000				
		A1.2.09 : 20,48		20,48000				
		A1.1.08 : 10,43		10,43000				
		A1.1.17 : 23,12		23,12000				
		A1.1.18 : 6,8		6,80000				
146	23521594.AR	Vyrovnávací stěrka podlahová samonivelační	kg	1 384,32000	8,73	12 085,11	RTS 23/ I	Indiv
		spotřeba na 1 mm tl. 1,6 kg/m2 : 288,4*3*1,6		1 384,32000				
147	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1,00000	2 715,44	2 715,44	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				329 091,06		
148	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	260,22700	218,05	56 742,50	RTS 23/ I	Indiv
		2.np :						
		A1.2.02 : (2,9+2,7)*2*2,0+1,3*2*2,0+0,95*2,0*2-0,9*2,0		29,60000				
		A1.2.02.1 : (1,75+1,0)*2*2,0-0,8*1,97-1,2*1,0		8,22400				
		A1.2.03 : (2,88+3,8)*2*2,0-0,8*1,97*2+1,3*2,0*2+0,95*2,0*2		32,56800				
		A1.2.03.1 : (1,58+1,0)*2*2,0-0,8*1,97-1,2*1,0		7,54400				
		A1.2.07 : (3,55+6,29)*2*2,0-0,9*1,97-1,2*1,0*2		35,18700				
		A1.2.10 : (2,275+2,3)*2*2,0-0,9*1,97		16,52700				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		129,65000				
		1.np :						
		A1.1.01 : ((7,65+5,35)*2+3,0*2)*2-1,2*1,0*4-1,0*1,97*2		55,26000				
		A1.1.03 : (2,7+2,05)*2*2,0-0,8*1,97*2+(0,9+1,5)*2*2,0-0,7*1,97		24,06900				
		A1.1.04 : (0,835+2,05)*2*2,0-0,8*1,97		9,96400				
		A1.1.11 : (0,895+3,72)*2*2,0-0,8*1,97		16,88400				
		A1.1.16 : (3,05+4,4)*2*2,0-0,9*2,0*3		24,40000				
		Mezisoučet		130,57700				
149	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	260,22700	31,15	8 106,07	RTS 23/ I	Indiv
150	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	260,22700	506,20	131 726,91	RTS 23/ I	Indiv

2.np :

A1.2.02 : (2,9+2,7)*2*2,0+1,3*2*2,0+0,95*2,0*2-0,9*2,0

29,60000

A1.2.02.1 : (1,75+1,0)*2*2,0-0,8*1,97-1,2*1,0

8,22400

A1.2.03 : (2,88+3,8)*2*2,0-

32,56800

0,8*1,97*2+1,3*2,0*2+0,95*2,0*2

A1.2.03.1 : (1,58+1,0)*2*2,0-0,8*1,97-1,2*1,0

7,54400

A1.2.07 : (3,55+6,29)*2*2,0-0,9*1,97-1,2*1,0*2

35,18700

A1.2.10 : (2,275+2,3)*2*2,0-0,9*1,97

16,52700

Mezisoučet

129,65000

1.np :

A1.1.01 : ((7,65+5,35)*2+3,0*2)*2-1,2*1,0*4-1,0*1,97*2

55,26000

A1.1.03 : (2,7+2,05)*2*2,0-0,8*1,97*2+(0,9+1,5)*2*2,0-0,7*1,97

24,06900

A1.1.04 : (0,835+2,05)*2*2,0-0,8*1,97

9,96400

A1.1.11 : (0,895+3,72)*2*2,0-0,8*1,97

16,88400

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A1.1.16 : (3,05+4,4)*2*2,0-0,9*2,0*3		24,40000				
		Mezisoučet		130,57700				
151	58583190.AR	stěrka izolační cementová hydroizolační, odolnost proti vodě	kg	975,85125	31,15	30 397,77	RTS 23/ I	Indiv
		spotřeba 3,75 kg/m2 : 260,227*3,75		975,85125				
152	597813602R	Obkládačka 20x20 cm matná, pro interiér	m2	260,22700	215,98	56 203,83	RTS 23/ I	Indiv
153	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	123,55000	345,25	42 655,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		2.np :						
		A1.2.02 : (2,9+2,7)*2+1,3*2-0,9*2,0		12,00000				
		A1.2.02.1 : (1,75+1,0)*2-0,8*1		4,70000				
		A1.2.03 : (2,88+3,8)*2-0,8*2+1,3*2+0,95*2		16,26000				
		A1.2.03.1 : (1,58+1,0)*2-0,8*1-1,2*1,0		3,16000				
		A1.2.07 : (3,55+6,29)*2-0,9*1-1,2*2		16,38000				
		A1.2.10 : (2,275+2,3)*2-0,9*1		8,25000				
		Mezisoučet		60,75000				
		1.np :						
		A1.1.01 : ((7,65+5,35)*2+3,0*2)-1,2*4-1,0*2		25,20000				
		A1.1.03 : (2,7+2,05)*2-0,8*2+(0,9+1,5)*2-0,7*1		12,00000				
		A1.1.04 : (0,835+2,05)*2-0,8*1		4,97000				
		A1.1.11 : (0,895+3,72)*2-0,8*1		8,43000				
		A1.1.16 : (3,05+4,4)*2-0,9*3		12,20000				
		Mezisoučet		62,80000				
154	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1,00000	3 258,34	3 258,34	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 784		Malby				246 494,59		
155	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2 869,88698	21,77	62 477,44	RTS 23/ I	Indiv
		SDK předstěny : 53,067		53,06700				
		SDK příčky : (13,795+107,5474+61,42525+30,9222)*2		427,37970				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A1	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A1-01	Stavební úpravy objektu A1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SDK podhledy : 240,4+49,91		290,31000				
		omítka stropů : 137,42		137,42000				
		omítka stěn : 985,7786+212,037+83,97		1 281,78560				
		omítky tepelně izolační 3.np : 484,52468		484,52468				
		přípočet otvorů : 195,4		195,40000				
156	784195112R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 869,88698	64,12	184 017,15	RTS 23/ I	Indiv
		SDK předstěny : 53,067		53,06700				
		SDK příčky : (13,795+107,5474+61,42525+30,9222)*2		427,37970				
		SDK podhledy : 240,4+49,91		290,31000				
		omítka stropů : 137,42		137,42000				
		omítka stěn : 985,7786+212,037+83,97		1 281,78560				
		omítky tepelně izolační 3.np : 484,52468		484,52468				
		přípočet otvorů : 195,4		195,40000				

Celkem	10 097 092,60
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				240 049,37		
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	152,89438	161,98	24 765,83	RTS 23/ I	Indiv

pro základ.pásky : 47,720*2,100*0,380	38,08056
9,610*2,100*0,380	7,66878
42,210*2,100*0,100	8,86410
15,00*1,900*0,100	2,85000
25,660*2,100*0,100	5,38860
15,900*2,100*0,100	3,33900
27,540*2,100*0,100	5,78340
36,420*2,100*0,100	7,64820
50,932*2,100*0,380	40,64374
2,350*2,100*0,380	1,87530
1,700*2,100*0,100	0,35700
3,45*1,900*0,100	0,65550
1,250*1,900*0,100	0,23750
1,250*2,100*0,100	0,26250
4,650*2,100*0,380	3,71070
3,80*2,100*0,380	3,03240
0,200*2,100*0,100	0,04200
0,200*1,900*0,100	0,03800
0,600*2,100*0,100	0,12600
0,600*2,100*0,380	0,47880
4,150*2,100*0,380	3,31170
4,150*1,900*0,100	0,78850
4,150*1,900*0,100	0,78850
3,200*1,900*0,100	0,60800

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,200*1,900*0,100		0,60800				
		3,200*2,100*0,100		0,67200				
		3,200*2,100*0,380		2,55360				
		6,490*2,100*0,380		5,17902				
		6,490*1,900*0,100		1,23310				
		3,40*1,900*0,100		0,64600				
		4,70*2,100*0,100		0,98700				
		5,560*2,100*0,380		4,43688				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	85,05773	246,30	20 949,72	RTS 23/ I	Indiv
		výkopy : 152,89438+68,56850		221,46288				
		zpětný obsyp : -136,40515		-136,40515				
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	85,05773	53,99	4 592,27	RTS 23/ I	Indiv
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	85,05773	16,03	1 363,48	RTS 23/ I	Indiv
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny zpětný obsyp základ.pasů a rev.šachet	m3	136,40515	836,50	114 102,91	RTS 23/ I	Indiv
		47,720*1,200*0,380		21,76032				
		9,610*1,200*0,380		4,38216				
		42,210*1,200*0,100		5,06520				
		15,00*1,200*0,100		1,80000				
		25,660*1,200*0,100		3,07920				
		15,900*1,200*0,100		1,90800				
		27,540*1,200*0,100		3,30480				
		36,420*1,200*0,100		4,37040				
		50,932*1,200*0,380		23,22499				
		2,350*1,200*0,380		1,07160				
		1,700*1,200*0,100		0,20400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,45*1,200*0,100		0,41400				
		1,250*1,200*0,100		0,15000				
		1,250*1,200*0,100		0,15000				
		4,650*1,200*0,380		2,12040				
		3,80*1,200*0,380		1,73280				
		0,200*1,200*0,100		0,02400				
		0,200*1,200*0,100		0,02400				
		0,600*1,200*0,100		0,07200				
		0,600*1,200*0,380		0,27360				
		4,150*1,200*0,380		1,89240				
		4,150*1,200*0,100		0,49800				
		4,150*1,200*0,100		0,49800				
		3,200*1,200*0,100		0,38400				
		3,200*1,200*0,100		0,38400				
		3,200*1,200*0,100		0,38400				
		3,200*1,200*0,380		1,45920				
		6,490*1,200*0,380		2,95944				
		6,490*1,200*0,100		0,77880				
		3,40*1,200*0,100		0,40800				
		4,70*1,200*0,100		0,56400				
		5,560*1,200*0,380		2,53536				
		rev.šachty : 5*((2*2,70+2*1,30)*0,60*1,430)		34,32000				
		2*((2*2,50+2*1,640)*0,60*1,430)		14,20848				
6	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	136,40515	356,36	48 609,34	RTS 23/ I	Indiv
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	85,05773	176,52	15 014,39	RTS 23/ I	Indiv
8	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	68,56850	134,57	9 227,26	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro rev.šachty : 5*2,70*2,50*1,430		48,26250				
		2*2,50*2,840*1,430		20,30600				
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	68,56850	20,77	1 424,17	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 506 851,35		
10	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	760,27610	117,28	89 165,18	RTS 23/ I	Indiv
		760,27610		760,27610				
11	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	354,79547	2 320,46	823 288,70	RTS 23/ I	Indiv
		3,14*0,375*0,375*803,500		354,79547				
12	224361116R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B	t	35,87627	36 370,94	1 304 853,66	RTS 23/ I	Indiv
		803,5*0,04465		35,87628				
13	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	104,84800	3 296,77	345 659,74	RTS 23/ I	Indiv
		1048,48*0,100		104,84800				
14	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	251,99356	3 634,24	915 805,08	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 1048,48*0,250		262,12000				
		odpočet desek výt.šach. : -3,35*2,585*0,250		-2,16494				
		-2,20*3,60*0,250		-1,98000				
		-2,95*3,360*0,250		-2,47800				
		odpočet rev.šachet : -1,30*1,50*0,250*5		-2,43750				
		-1,30*1,64*0,250*2		-1,06600				
15	273323411R00	Železobeton základových desek vodostavební C 25/30	m3	9,27211	3 841,91	35 622,61	RTS 23/ I	Indiv
		pod výtahové šachtz : 3,35*2,585*0,350		3,03091				
		2,20*3,60*0,350		2,77200				
		2,95*3,360*0,350		3,46920				
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	50,66675	809,92	41 036,01	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 152,141*0,25		38,03525				
		výtah šachta : 2*(3,35+2,585)*0,350		4,15450				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$2 \cdot (2,20 + 3,60) \cdot 0,350$		4,06000				
		$2 \cdot (2,95 + 3,360) \cdot 0,350$		4,41700				
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	50,66675	218,05	11 047,88	RTS 23/ I	Indiv
18	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	23,82923	39 457,45	940 240,65	RTS 23/ I	Indiv
		$264,76917 \cdot 0,090$		23,82923				
19	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	67,56800	1 820,44	123 003,49	RTS 23/ I	Indiv
		$(8,410 + 0,870 + 7,00 + 0,530 + 9,730 + 1,20) \cdot 0,50$		13,87000				
		$(4,100 + 1,20 + 4,80 + 1,20 + 4,625) \cdot 0,50$		7,96250				
		$(14,700 + 1,980 + 8,56 + 5,680 + 1,39 + 0,15) \cdot 0,50$		16,23000				
		$(7,60 + 0,90 + 10,595 + 1,20 + 4,10 + 0,90 + 4,80) \cdot 0,50$		15,04750				
		$(1,20 \cdot 4,10 \cdot 4,80 + 1,20 + 4,100) \cdot 0,500$		14,45800				
20	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	169,59681	3 634,24	616 355,51	RTS 23/ I	Indiv
		$7,810 \cdot 0,60 \cdot 0,500$		2,34300				
		$14,800 \cdot 0,60 \cdot 0,500 + 1,080 \cdot 0,60 \cdot 0,60$		4,82880				
		$7,54 \cdot 0,600 \cdot 0,500 + 7,00 \cdot 0,600 \cdot 0,880$		5,95800				
		$1,050 \cdot 0,60 \cdot 0,880$		0,55440				
		$10,595 \cdot 0,600 \cdot 0,880 + 1,200 \cdot 0,600 \cdot 0,880$		6,22776				
		$3,80 \cdot 0,60 \cdot 0,880 + 0,900 \cdot 0,600 \cdot 0,880$		2,48160				
		$5,10 \cdot 0,60 \cdot 0,880 + 1,20 \cdot 0,60 \cdot 0,880$		3,32640				
		$3,80 \cdot 0,60 \cdot 0,880 + 0,900 \cdot 0,600 \cdot 0,880$		2,48160				
		$5,10 \cdot 0,60 \cdot 0,880 + 1,20 \cdot 0,60 \cdot 0,880$		3,32640				
		$3,80 \cdot 0,60 \cdot 0,880 + 0,900 \cdot 0,60 \cdot 0,880$		2,48160				
		$5,680 \cdot 0,600 \cdot 0,500 + 6,760 \cdot 0,60 \cdot 0,500$		3,73200				
		$1,980 \cdot 0,600 \cdot 0,500 + 15,30 \cdot 0,60 \cdot 0,50$		5,18400				
		$4,00 \cdot 0,725 \cdot 0,500 + 4,00 \cdot 0,65 \cdot 0,500$		2,75000				
		$7,200 \cdot 0,60 \cdot 0,50 + 1,20 \cdot 0,60 \cdot 0,50$		2,52000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,100*0,60*0,500+0,90*0,60*0,50		1,80000				
		3,80*0,60*0,50+1,20*0,60*0,50		1,50000				
		10,415*0,60*0,50+6,96*0,60*0,50		5,21250				
		0,35*0,60*0,50*2		0,21000				
		6,610*0,90*0,600+5,180*0,90*0,600		6,36660				
		(1,850+0,90+1,050+3,450+1,775+0,700+24,205)*0,90*0,60		18,32220				
		1,75*0,90*0,600		0,94500				
		2,30*0,30*0,60+(3,45+2,38)*2*0,25*0,35		1,43425				
		4,65*0,70*0,600+1,30*0,70*0,600		2,49900				
		(6,710+0,70+4,140+0,70+0,650)*0,80*0,60		6,19200				
		2*5,45*0,70*0,60		4,57800				
		(6,710+0,70+4,140+0,70+0,650)*0,90*0,600		6,96600				
		(4,550+4,165)*0,70*0,600		3,66030				
		(1,80+0,90+4,40+0,90+1,85)*0,80*0,600		4,72800				
		2*2,45*0,600*0,600+(2*3,70+3*1,80)*0,25*0,35		2,88400				
		2*(16,060+0,80+1,80+0,90+3,10)*0,90*0,60		24,47280				
		4,40*0,80*0,60+4,40*0,90*0,60		4,48800				
		(5,50*0,70*0,60)+33,63*0,90*0,600		20,47020				
		(1,150+0,25+2,96+0,25+2,150)*0,90*0,600		3,65040				
		(2*2,880+2*2,960)*0,250*0,350		1,02200				
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	470,77220	809,92	381 287,82	RTS 23/ I	Indiv
		2*7,810*0,500		7,81000				
		2*14,800*0,500+2*1,080*0,60		16,09600				
		2*7,54*0,500+2*7,00*0,880		19,86000				
		2*1,050*0,880		1,84800				
		2*10,595*0,880+2*1,200*0,880		20,75920				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*3,80*0,880+2*0,900*0,880		8,27200				
		2*5,10*0,880+2*1,20*0,880		11,08800				
		2*3,80*0,880+2*0,900*0,880		8,27200				
		2*5,10*0,880+2*1,20*0,880		11,08800				
		2*3,80*0,880+2*0,900*0,880		8,27200				
		2*5,680*0,500+2*6,760*0,500		12,44000				
		2*1,980*0,500+2*15,30*0,50		17,28000				
		2*4,00*0,500+2*4,00*0,500		8,00000				
		2*7,200*0,50+2*1,20*0,50		8,40000				
		2*5,100*0,500+2*0,90*0,50		6,00000				
		2*3,80*0,50+2*1,20*0,50		5,00000				
		2*10,415*0,50+2*6,96*0,50		17,37500				
		2*0,35*0,50*2		0,70000				
		2*6,610*0,600+2*5,180*0,600		14,14800				
		2*(1,850+0,90+1,050+3,450+1,775+0,700+24,205)*0,60		40,71600				
		2*1,75*0,600		2,10000				
		2*2,30*0,30+2*(3,45+2,38)*2*0,35		9,54200				
		2*4,65*0,600+1,30*0,600		6,36000				
		2*(6,710+0,70+4,140+0,70+0,650)*0,60		15,48000				
		2*2*5,45*0,60		13,08000				
		2*(6,710+0,70+4,140+0,70+0,650)*0,600		15,48000				
		2*(4,550+4,165)*0,600		10,45800				
		2*(1,80+0,90+4,40+0,90+1,85)*0,600		11,82000				
		2*2*2,45*0,600+2*(2*3,70+3*1,80)*0,35		14,84000				
		2*2*(16,060+0,80+1,80+0,90+3,10)*0,60		54,38400				
		2*4,40*0,60+2*4,40*0,60		10,56000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(5,50*0,60)+2*33,63*0,600		46,95600				
		2*(1,150+0,25+2,96+0,25+2,150)*0,600		8,11200				
		2*(2*2,880+2*2,960)*0,350		8,17600				
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	470,77220	218,05	102 651,88	RTS 23/ I	Indiv
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	15,26371	39 457,45	602 267,07	RTS 23/ I	Indiv
		169,59681*0,090		15,26371				
24	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,60811	39 457,45	23 994,47	RTS 23/ I	Indiv
		67,568*0,300*0,030		0,60811				
25	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari podkladní beton	t	3,81605	39 457,45	150 571,60	RTS 23/ I	Indiv
		1048,48*1,20*3,033/1000		3,81605				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 675 954,45		
26	311271611R00	Zdivo tl. 200 mm z vápenopískových kvádrů P15	m2	885,63010	1 334,53	1 181 899,94	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 4,00*3,62		14,48000				
		(7,025*3,62)-2*1,00*2,29		20,85050				
		(1,50+0,710+1,60+0,470+1,50)*3,62		20,92360				
		(3,70+1,20+0,350)*3,62		19,00500				
		-1,20*2,29		-2,74800				
		(6,10*3,62)+(3,73*3,62)-1,20*2,29		32,83660				
		(3,925+0,800+0,775)*3,62		19,91000				
		(2,80+2,80)*3,62-0,85*2,29		18,32550				
		1,95*3,62-1,20*2,29		4,31100				
		2*0,710*6,10		8,66200				
		(2,30+0,100+2,800)*3,62*3		56,47200				
		2.NP : (1,795+4,567)*3,100-2*1,20*2,120		14,63420				
		5,20*3,100		16,12000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,80+3,80+5,100)*3,100-1,00*2,120		37,25000				
		(2*2,80*3,100)-0,90*2,120		15,45200				
		(0,20+0,25+1,20+1,050)*3,100-1,20*2,120		5,82600				
		4,560*3,100		14,13600				
		(5,00+3,050+4,300)*3,10-1,20*2,020*3		31,01300				
		2*5,250*3,100		32,55000				
		4,00*3,100+3*5,20*3,100		60,76000				
		3.NP :		61,78300				
		(3,930+4,160+5,350+2,530+1,200+0,310+1,200+1,250)*3,100						
		-2*1,20*2,120		-5,08800				
		5,20*3,100+4,525*3,100		30,14750				
		2*2,80*3,100-0,90*2,120		15,45200				
		(1,50+0,470+1,60+0,710+1,500)*3,100		17,91800				
		(5,00+3,050)*3,10-1,20*2,020-2*1,20*2,020		17,68300				
		4,00*3,10+4,00*3,10		24,80000				
		2*5,250*3,100		32,55000				
		3*5,20*3,10		48,36000				
		4.NP : 2*(1,500+0,470+1,600+0,710+1,500)*3,100		35,83600				
		2*(0,400+0,900+0,300)*2-0,9*2,140		4,47400				
		4,525*3,100		14,02750				
		(4,050*2*3,100)+2*4,00*3,100		49,91000				
		5.NP : 4,95*2*2,40		23,76000				
		(2,482+2,123+0,90+3,70+1,268)*2,40		25,13520				
		atiky : (5,235+0,300+5,120+0,300+4,480+1,200)*0,500		8,31750				
		(5,440+4,660+1,200+5,440+0,300+4,510+0,640)*0,500		11,09500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,45+2,00+1,98+13,500)*0,500		8,96500				
		(8,885+1,190+4,025+1,200+4,875)*0,500		10,08750				
		(1,200+4,025+1,200+4,93+0,64+7,300)*0,500		9,64750				
27	311271612R00	Zdivo tl. 200 mm z vápenopískových kvádrů P20	m2	298,43410	1 572,60	469 317,47	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : (2,190+1,635+1,20+0,820+0,660)*3,62		23,54810				
		-1,20*2,29		-2,74800				
		(4,20+0,950+1,20+0,050)*3,62		23,16800				
		-1,20*2,29*2		-5,49600				
		(7,510+3,655)*3,62+1,00*3,62		44,03730				
		(4,56+0,30+1,050+1,20+5,550+0,200+3,80)*3,62		60,30920				
		-1,20*2,29		-2,74800				
		3,80*3,62-1,20*2,290		11,00800				
		2.NP : 4,160*3,10		12,89600				
		5,525*3,100*2		34,25500				
		(0,95+1,20)*3,100-1,20*2,120		4,12100				
		2*5,780*3,100+1,875*3,100		41,64850				
		3.NP : (2,320+1,650+0,950+1,200+0,110)*3,10		19,31300				
		-1,20*2,120		-2,54400				
		1,85*3,100+(1,020+1,200+0,350+1,850+1,200+0,650)*3,10		25,17200				
		-2*1,20*2,120		-5,08800				
		4.NP : (2,50+4,00)*3,100-1,20*2,140		17,58200				
28	311271645R00	Zdivo tl. 300 mm z vápenopískových kvádrů P15	m2	1 562,71416	1 848,06	2 887 989,53	RTS 22/ II	Indiv
		1.NP : (7,81+0,870+6,80+0,530+10,355+1,695)*3,62		101,57720				
		(3,675+1,200+5,225+1,695+7,675)*3,62		70,48140				
		(14,70+1,98+7,96)*3,62		89,19680				
		-0,710*0,400+0,58*1,080-1,260*2,270		-2,51780				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-2,60*2,67-1,20*1,20*2-0,60*1,20		-10,54200				
		-2,00*2,00-1,80*2,67-0,6*1,20		-9,52600				
		-1,80*2,67-2,10*2,70		-10,47600				
		-1,20*2,27-1,25*2,00-1,26*2,27-1,26*2,270		-10,94440				
		(8,705+2,140+0,875+1,695+5,225+1,200)*3,62		71,82080				
		(3,675+1,695+5,225+1,200+3,675+1,695)*3,62		62,13730				
		(10,45+1,200+7,00+1,040+2,00+1,700+2,00)*3,62		91,91180				
		(0,875+0,815+2,850+1,20+2,90)*3,62		31,27680				
		-0,50*1,40-1,20*1,20-2,00*2,00-0,6*1,20		-6,86000				
		-2,00*2,00-2,00*2,00-0,6*1,20-2,00*2,00		-12,72000				
		-2,00*2,00-0,6*1,20-2,00*2,00*2		-12,72000				
		-2*2,00*2,00-1,20*1,20		-9,44000				
		2.NP : (7,810+0,750+7,255*0,200*0,600)*3,100		29,23486				
		-0,60*1,200		-0,72000				
		(1,205+2,00+0,800+1,050+5,225)*3,100		31,86800				
		(0,605+0,600+0,490+0,875+2,00+0,800)*3,10		16,64700				
		-2,00*2,00-0,60*1,20-2,00*2,00		-8,72000				
		(1,050+5,375)*3,100		19,91750				
		-1,80*2,00		-3,60000				
		(0,605+0,600+0,490)*3,100-0,60*1,20		4,53450				
		(0,500+4,675)*3,10-1,80*2,00		12,44250				
		(7,80+1,250)*3,10-1,250*2,00		25,55500				
		5,10*3,100-3,300*2,00		9,21000				
		(0,30+1,50+0,850+1,300+5,810)*3,100-1,30*2,00		27,65600				
		(0,30+5,68)*3,100-0,50*1,40		17,83800				
		(1,54+0,80+2,00+0,875+0,48+0,60+0,615)*3,10		21,42100				
		(1,625+2,00+1,60)*3,100		16,19750				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-2,00*2,00-2,00*2,00		-8,00000				
		(1,20+0,800+2,00+0,875+0,615+0,600+0,480)*3,100		20,36700				
		-0,6*1,20		-0,72000				
		(1,620+2,00+1,60+1,20+0,800+2,00+0,875)*3,100		31,29450				
		(0,615+0,600+0,480)*3,100		5,25450				
		-2,00*2,00-0,60*1,20		-4,72000				
		(1,445+2,00+2,505+2,00+2,995)*3,10		33,92950				
		-2*2,00*2,00		-8,00000				
		(1,195+6,60+1,040+2,00+1,70+2,00+0,875)*3,10		47,77100				
		-2*2,00*2,00		-8,00000				
		0,815*3,100		2,52650				
		15,100*3,100-1,350*2,00-2,00*2,00-2,00*2,00		36,11000				
		3.NP :		67,33200				
		(7,810+0,500+7,255+0,200+0,600+0,150+4,005+1,200)*3,100						
		(5,225+0,605+0,600+0,490+3,675+1,20+5,225)*3,100		52,76200				
		-0,50*1,40-0,60*1,20-2,00*2,00-2,00*2,00		-9,42000				
		-0,60*1,20-2,00*2,00-1,80*2,00		-8,32000				
		(0,605+0,600+0,490+5,275+0,500)*3,100		23,15700				
		(14,70+1,980+7,960+5,68+1,840)*3,100		99,69600				
		-0,60+1,20-1,80*2,00-1,25*2,00-3,300*2,00		-12,10000				
		-1,250*2,00-0,500*1,400		-3,20000				
		(3,675+0,480+0,60+0,615)*3,100		16,64700				
		-2,00*2,00		-4,00000				
		(5,225+1,200)*3,100-2,00*2,00		15,91750				
		(3,675+0,485+0,600+0,610+5,225+1,200)*3,100		36,56450				
		-2,00*2,00-0,60*1,200-2,00*2,00		-8,72000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,675+0,485+0,600+0,610+10,945)*3,100		50,57650				
		-2,00*2,00-0,60*1,20-2*2,00*2,00		-12,72000				
		(1,040+7,00+7,315+1,040+15,100)*3,100		97,63450				
		-2*2,00*2,00-1,350*2,00-2*2,00*2,00		-18,70000				
		4.NP : 7,30*3,100-0,50*1,400		21,93000				
		(0,255+0,670+4,005+1,20+1,60+1,80+0,750)*3,190		32,79320				
		(1,70+4,665+1,200+1,60+1,80+0,750)*3,190		37,37085				
		-1,80*2,570-1,80*2,570-0,60*1,200-1,80*2,570		-14,59800				
		-1,80*2,570		-4,62600				
		(1,70+4,315+2,30+0,40)*3,190		27,80085				
		-0,60*1,20-1,80*2,57		-5,34600				
		(13,550+1,980+7,960+5,980)*3,100		91,35700				
		-1,250*2,00-3,30*2,80-1,250*2,00		-14,24000				
		-0,50*1,40		-0,70000				
		(0,50+3,675+1,20+1,70+4,025+1,20)*3,10		38,13000				
		-1,80*2,570-0,6*1,20-1,80*2,570		-9,97200				
		(3,675+1,200+1,700+4,30+1,20)*3,100		37,43250				
		-1,80*2,57-0,6*1,20-1,80*2,57		-9,97200				
		(3,675+1,20+10,715)*3,10		48,32900				
		-2*2,00*2,00		-8,00000				
		(6,20+1,20+0,700)*3,100		25,11000				
		-1,20*2,140		-2,56800				
		(3,100+8,750+5,950)*3,100		55,18000				
		-1,150*2,140-2,00*1,500-2,810*1,500		-9,67600				
		5.NP : 2*(3,36+1,80)*2,63		27,14160				
		(2,500+1,680+2,20)*2,63		16,77940				
29	311271646R00	Zdivo tl. 300 mm z vápenopiskových kvádrů P20	m2	738,17520	2 235,26	1 650 013,50	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : (5,855+1,20+3,49+1,20+8,90+1,20+8,90)*3,62		111,29690				
		(1,20+2,425)*3,62		13,12250				
		-1,20*2,29*4		-10,99200				
		7,66*3,62		27,72920				
		(5,69+1,00+1,20+1,64)*3,62		34,49860				
		-1,00*2,29-1,20*2,29		-5,03800				
		(1,80*3,62)-1,20*2,29		3,76800				
		2.NP : (5,60+1,20+0,400+1,105+1,20+0,795)*3,100		31,93000				
		(2,610+2,495+1,325+4,675+1,20+3,410)*3,10		48,71650				
		(1,20+1,645)*3,10-1,20*2,120*2		3,73150				
		-1,325*2,120-1,20*2,120*2		-7,89700				
		(5,680+1,20+3,465+1,20+8,90+1,20)*3,10		67,09950				
		(8,90+1,20+2,425)*3,100		38,82750				
		-4*1,20*2,120		-10,17600				
		(0,450+1,20+0,450)*3,100-1,20*2,120		3,96600				
		3.NP :		64,41800				
		(7,30+1,20+1,00+1,200+1,350+5,560+1,970+1,200)*3,100						
		(5,295+1,200+3,410+1,200+1,645)*3,100		39,52500				
		-1,20*2,120*5		-12,72000				
		2,100*3,100-1,20*2,120		3,96600				
		(5,370+1,200+3,640+1,200+8,710+1,200)*3,100		66,09200				
		(8,90+1,200+2,950)*3,100		40,45500				
		-4*1,20*2,120		-10,17600				
		4.NP : (5,80+1,20+1,00+1,20+1,30+1,78+3,830)*3,10		49,94100				
		(1,970+1,200+8,60+1,20+2,950+2,200)*3,100		56,17200				
		(0,450+1,200+0,450)*3,100		6,51000				
		-1,20*2,140*5		-12,84000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,960+1,200+2,030+1,200+3,640+1,200)*3,100		37,91300				
		(8,710+1,200+8,90+1,200+2,950)*3,100		71,17600				
		-5*1,20*2,140		-12,84000				
30	311351901R00	Bednění otvoru nadzákladových zdí plochy do 0,5 m2	kus	58,00000	1 888,77	109 548,66	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 22		22,00000				
		2.NP : 15		15,00000				
		3.NP : 8		8,00000				
		4.NP : 13		13,00000				
31	311351904R00	Bednění otvoru nadzákladových zdí plochy do 3,6 m2	kus	25,00000	5 207,35	130 183,75	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 7		7,00000				
		2.NP : 7		7,00000				
		3.NP : 5		5,00000				
		4.NP : 6		6,00000				
32	311413911R00	Překlád z vápenopískových U profilů délky do 1,25 m	m	29,50000	1 585,88	46 783,46	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP :						
		PK3 : 6*1,00		6,00000				
		PK6 : 1*1,250		1,25000				
		PK8 : 2*1,250		2,50000				
		2.NP :						
		PK3 : 6*1,00		6,00000				
		PK6 : 1*1,250		1,25000				
		3.NP :						
		PK3 : 6*1,00		6,00000				
		PK6 : 1*1,25		1,25000				
		4.NP :						
		PK3 : 4*1,00		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PK6 : 1*1,250		1,25000				
33	311413912R00	Překlád z vápenopískových U profilů délky do 1,75 m	m	110,75000	1 609,24	178 223,33	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP :						
		PK1 : 5*1,50		7,50000				
		PK2 : 3*1,75		5,25000				
		PK5 : 8*1,50		12,00000				
		PK7 : 2*1,50		3,00000				
		PK9 : 7*1,50		10,50000				
		PK10 : 2*1,50		3,00000				
		2.NP :						
		PK2 : 3*1,75		5,25000				
		PK5 : 3*1,50		4,50000				
		PK9 : 10*1,50		15,00000				
		PK10 : 4*1,50		6,00000				
		3.NP :						
		PK2 : 3*1,750		5,25000				
		PK5 : 4*1,50		6,00000				
		PK10 : 3*1,50		4,50000				
		4.NP :						
		PK1 : 2*1,50		3,00000				
		PK2 : 2*1,750		3,50000				
		PK9 : 10*1,50		15,00000				
		PK10 : 1*1,50		1,50000				
34	311413914R00	Překlád z vápenopískových U profilů délky do 3,00 m	m	142,50000	1 685,87	240 236,48	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP :						
		PK4 : 12*2,50		30,00000				
		2.NP :						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PK4 : 16*2,50		40,00000				
		3.NP :						
		PK4 : 16*2,50		40,00000				
		4.NP :						
		PK4 : 13*2,50		32,50000				
35	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,01632	39 457,45	643,95	RTS 23/ I	Indiv
		SL4 : 3,40*0,200*0,200*0,120		0,01632				
36	332361721R00	Výztuž sloupů obých z oceli BSt 500 S	t	3,14383	39 457,45	124 047,52	RTS 23/ I	Indiv
		SL1, SL2 : 164,810*3,14*0,225*0,225*0,120		3,14383				
37	342013121R00	Příčka SDK tl.100 mm	m2	533,59175	1 223,18	652 678,76	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn14 :						
		1.NP : (2,250+0,100+1,850)*3,350-0,80*2,020		12,45400				
		(1,365+1,800)*3,350-0,80*2,020		8,98675				
		1,50*3,350-1,00*2,020		3,00500				
		4,480*3,350+1,60*3,350+(1,850+0,150+1,60)*3,350		32,42800				
		-1,00*2,020-0,8*2,020-2*0,90*2,020		-7,27200				
		5,050*3,350		16,91750				
		2,130*3,350-1,100*2,020+(1,850+2,50)*3,35-1,00*2,020		17,46600				
		(4,450+2,800)*3,350-1,20*2,020		21,86350				
		(2,80+4,275)*3,350-1,10*2,020-1,20*2,020		19,05525				
		(2,80+4,275)*3,350-1,10*2,020-1,20*2,020		19,05525				
		1,70*3,350-0,90*2,020		3,87700				
		0,750*3,350		2,51250				
		2.NP : 3,050*3,00-1,20*2,020		6,72600				
		(2,800+4,252)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		16,51000				
		(4,450+2,80)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		17,10400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,300*3,00-1,10*2,020		4,67800				
		(4,645+4,450+2,30+2,80)*3,00-1,20*2,020*2		37,73700				
		-1,10*2,020*2		-4,44400				
		(4,450+4,450+2*2,80)*3,00		43,50000				
		-2*1,20*2,020-2*1,10*2,020		-9,29200				
		3.NP : 3,050*3,00-1,10*2,020		6,92800				
		4,63*3,00-1,20*2,020		11,46600				
		2,30*3,00-1,10*2,020		4,67800				
		(6,645+2,30)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		22,18900				
		(2,20+0,30)*3,00-1,10*2,020		5,27800				
		(5,240+2,250)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		17,82400				
		(4,450+2,250)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		15,45400				
		2*(2,250+5,535)*3,00-1,10*2,020*2-1,20*2,020*2		37,41800				
		4.NP : (1,70+0,100+2,655+2,300)*3,00		20,26500				
		-1,20*2,020		-2,42400				
		(2,595+0,100+2,655)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		11,40400				
		(2,420+0,100+2,655)*3,00-1,20*2,020-1,10*2,020		10,87900				
		4,30*3,00+1,605*3,00		17,71500				
		(4,930+5,035+4,665)*3,00-1,20*2,020		41,46600				
		3*2,250*3,00-3*1,10*2,020		13,58400				
		(2,590+0,100+2,675+2,250)*3,00-1,10*2,020-1,20*2,020		18,19900				
		(2,590+0,100+2,675)*3,00-1,10*2,020		13,87300				
		2,250*3,00-1,10*2,020		4,52800				
38	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm	m2	104,90100	1 400,74	146 939,03	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn22 :						
		1.NP : (2,25+2,25+4,00)*3,00-0,80*2,020*2		22,26800				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*2,020		-1,81800				
		(0,825+0,150)*3,00		2,92500				
		2.NP : 4,435*3,00		13,30500				
		3.NP : (2,10+2,10+4,00)*3,00		24,60000				
		-0,80*2,020-0,90*2,020		-3,43400				
		4,210*3,00		12,63000				
		2*(0,40+0,150)*3,00		3,30000				
		4.NP : (2,565+0,600+1,285+1,975+3,950)*3,00		31,12500				
39	342013221R00	Příčka SDK tl.125 mm	m2	241,90025	1 237,98	299 467,67	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn13 :						
		1.NP : 5,25*3,350		17,58750				
		(5,200+2,300+4,705)*3,350-1,20*2,020*3		33,61475				
		5,20*3,350-1,700*2,020		13,98600				
		2.NP : 2*5,25*3,00-1,20*2,020		29,07600				
		5,20*3,00-1,20*2,020		13,17600				
		5,350*2*3,00-2*1,20*2,020		27,25200				
		3.NP : 2*5,25*3,00-1,20*2,020		29,07600				
		5,20*3,00-1,20*2,020		13,17600				
		2*5,20*3,00-1,20*2,020*2		26,35200				
		4.NP : 4,050*3,00-1,20*2,020		9,72600				
		4,050*3,00-1,20*2,020		9,72600				
		4,00*3,00-1,20*2,020		9,57600				
		4,00*3,00-1,20*2,020		9,57600				
40	342013222R00	Příčka SDK tl.125 mm	m2	36,37500	1 297,16	47 184,20	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn17 :						
		2.NP : (0,950+1,230)*3,00		6,54000				
		1,30*2*3,00		7,80000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.NP : (2*0,460+0,475)*3,00		4,18500				
		(2*0,375+0,500)*3,00		3,75000				
		2,150*3,00		6,45000				
		4.NP : (0,675+2*0,350)*3,00		4,12500				
		(0,675+2*0,250)*3,00		3,52500				
41	342013321R00	Příčka SDK tl.150 mm	m2	54,67325	1 257,71	68 763,09	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn12 :						
		1.NP : (0,925+0,050+1,335)*3,350-0,8*2,020		6,12250				
		(2,140+0,100+0,910)*3,350		10,55250				
		(2,750+2,970+2,975)*3,35-2,60*2,40-1,00*2,020		20,86825				
		2.NP : 2,855*3,00		8,56500				
		3.NP : 2,855*3,00		8,56500				
42	342013322R00	Příčka SDK tl.150 mm	m2	48,44100	1 287,30	62 358,10	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn16 :						
		1.NP : 0,915*3,350+0,815*3,350		5,79550				
		(1,23+0,800)*3,350		6,80050				
		(2,30+2,80)*3,350		17,08500				
		2*2,80*3,350		18,76000				
43	342091043R00	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3	m2	2 102,16450	152,90	321 420,95	RTS 23/ I	Indiv
		SDK příčky : 2*533,59175		1 067,18350				
		2*104,90100		209,80200				
		2*241,90025		483,80050				
		2*36,375		72,75000				
		2*54,67325		109,34650				
		2*48,44100		96,88200				
		2*31,20		62,40000				
44	342271326R00	Příčky z tvár.vápenopískových tl.115mm	m2	347,26855	925,13	321 268,55	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : (2,250+0,100+1,850)*3,350		14,07000				
		3*2,975*3,350-0,900*2,020		28,08075				
		(0,115+2,235+0,115+1,800+0,115)*3,350		14,67300				
		-1,00*2,020		-2,02000				
		5,250*3,350		17,58750				
		(2,300+0,115+2,635+2,843)*3,350		26,44155				
		3*5,050*3,350		50,75250				
		(5,100+2,435)*3,35		25,24225				
		-1,20*2,020-1,10*2,020		-4,64600				
		2.NP : 4*5,050*3,00+2,843*3,00		69,12900				
		3.NP : (5,050*3+2,843)*3,00		53,97900				
		4.NP : (2,843+3*5,050)*3,00		53,97900				
45	347016211R00	Předstěna SDK, tl. 75 mm	m2	371,90530	774,35	287 984,87	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn21 :						
		1.NP : (0,910+0,925+0,900+1,660+2*0,950)*3,350		21,08825				
		(2,430+0,850+2,520+1,820)*3,350		25,52700				
		(2,843+2,20+0,400)*3,350		18,23405				
		2.NP : (2,20+2,30+2,165+2,80+2,80+2,80)*3,00		45,19500				
		(2,00+2,80+2,80+1,805+0,950+1,300)*3,00		34,96500				
		(2,843+2,25+2,50+1,85)*3,00		28,32900				
		3.NP : (2,00+0,950+1,630+1,150)*3,00		17,19000				
		(2,30*2+2,150)*3,00		20,25000				
		(2,868+2,150)*3,00		15,05400				
		(1,850+2,618)*3,00		13,40400				
		4*(2,25*3,00)+2,20*3,00		33,60000				
		4.NP : (2,30*3*3,00)+2,250*3,00*5		54,45000				
		(2,50+1,850)*3,00		13,05000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,843+2,30)*3,00		15,42900				
		(1,605+1,425+1,050+1,300)*3,00		16,14000				
46	332381321R00.	Sloupy železobetonové z profilů ocelových 200 - 250 mm	m	164,81000	3 634,24	598 959,09	Vlastní	Indiv
		1.NP :						
		SL1 : 8*3,62		28,96000				
		SL4 : 1*3,62		3,62000				
		SL7 : 1*3,62		3,62000				
		2.NP :						
		SL.1 : 7*3,100+2*2,230		26,16000				
		3.NP :						
		SL1 : 2*2,230+5*3,100		19,96000				
		SL2 : 5*3,100		15,50000				
		4.NP :						
		SL1 : 7*3,190		22,33000				
		SL2 : 6*3,190+6*3,190+2*3,190		44,66000				
47	332381323R00.1	Sloupy železobetonové z profilů ocelových hranatých 200x200x8 mm	m	3,40000	3 530,40	12 003,36	Vlastní	Indiv
		5.NP :						
		SL4 : 1,70*2		3,40000				
48	342047141R001	Příčka bezpečnostní tl. 155, 2x ocel.kce,2xopl., 12,5 RF	m2	31,20000	1 844,64	57 552,77	Vlastní	Indiv
		5.NP : 2*(2,850+0,100+2,250)*3,00		31,20000				
49	311320050RAB	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 20 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	531,35370	2 826,40	1 501 818,10	RTS 23/ I	Indiv
		výtahové šachty : 2*(3,35+2,585)*14,650		173,89550				
		-4*1,60*2,65		-16,96000				
		(2*3,60+2*2,00)*14,650		164,08000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-2*4*1,20*2,45		-23,52000				
		(2*2,950+2*3,360)*16,500		208,23000				
		-1,60*2,65*4		-16,96000				
		Mezisoučet		488,76550				
		3.NP : 2*(0,450+0,380)*3,100		5,14600				
		atiky : (1,80+2,780+1,80)*0,750		4,78500				
		(3,050+2,00)*0,750		3,78750				
		5,550*0,550		3,05250				
		5.NP : (0,500+1,060+4,520+3,360)*2,63-1,060+2,050		25,81720				
50	311320050RR	Zdi nadzákladové ŽB z betonu vodostavebního C 30/37, tl. 20 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	35,69000	3 322,73	118 588,23	Vlastní	Indiv
		výtahové šachty : 2*(3,35+2,585)*1,00		11,87000				
		(2*3,60+2*2,00)*1,00		11,20000				
		(2*2,950+2*3,360)*1,00		12,62000				
51	380320070RAA	Kompletní kce ŽB z betonu C 25/30 vodostavebního bednění a odbednění, výztuž 90 kg/m3	m3	15,95622	16 613,66	265 091,21	RTS 23/ I	Indiv
		revizní šachty : 5*(2*0,800+2*1,50)*0,250*1,480		8,51000				
		5*1,30*1,50*0,250		2,43750				
		2*((2*1,25+0,800)*1,480*0,250)		2,44200				
		2*(1,30*1,480*0,390)		1,50072				
		2*1,640*1,30*0,250		1,06600				
52	311320052RAB	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 35 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	34,43000	4 175,22	143 752,82	RTS 23/ I	Indiv
		výtah.šachta : 2,20*15,650		34,43000				
53	311320050RAB1	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 25 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	633,45340	3 276,01	2 075 199,67	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		žb stěny 1.NP :		123,87640				
		2*(1,070+1,200+10,490+1,200+3,150)*3,62						
		2*5,050*3,62		36,56200				
		-6*1,20*2,290-1,00*2,290		-18,77800				
		2.NP : 2*(0,25+0,97+1,20+1,775+1,20+1,71)*3,10		44,05100				
		(1,20+0,68+0,75+3,025+1,200+2,90+0,25)*3,10		261,19050				
		-1,20*2,120*6		-15,26400				
		(2,025+1,00+2,025)*3,100		15,65500				
		-1,00*2,120		-2,12000				
		0,700*3,100		2,17000				
		(0,450+3,420+0,320)*3,10		12,98900				
		-3,420*2,00		-6,84000				
		3.NP : 2*(0,550+1,20+6,985+0,750+2,825)*3,100		76,32200				
		-1,20*2,120*5		-12,72000				
		4.NP :		54,51600				
		2*(0,25+0,970+1,20+1,775+1,200+1,710+1,200+0,680+0,750)*2,800						
		2*(2,765+1,200+3,160+0,25)*3,190		47,05250				
		5,050*2,80+5,050*3,180		30,19900				
		-1,20*2,140*6		-15,40800				
54	R53a	Příplatek za jednostranné pohledové bednění, pro tl. zdi 250 mm	m2	261,66840	246,61	64 530,04	Vlastní	Kalkul
		1.np : 2*(1,070+1,200+10,490+1,200+3,150)*3,62		123,87640				
		2*5,050*3,62		36,56200				
		-6,0*1,2*2,290		-16,48800				
		-1,00*2,290		-2,29000				
		Mezisoučet		141,66040				
		2.np : 2*(0,750+1,20+10,810+1,20+3,150)*3,10		106,08200				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*5,050*3,1		31,31000				
		-1,2*2,120*6		-15,26400				
		-1,00*2,120		-2,12000				
		Mezisoučet		120,00800				
55	311320052RAB1	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 30 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3	m2	164,13590	3 725,61	611 506,35	Vlastní	Indiv

1.NP :

SC1 : 0,50*3,62

1,81000

SC2 : 0,315*3,62

1,14030

SC3 : 0,70*3,62

2,53400

OSA 11 : (5,30+1,950)*1,20

8,70000

SC4 : 0,935*3,62*2

6,76940

SC5 : 0,310*3,62

1,12220

SC6 :

SC7 : 0,450*3,62

1,62900

SC8 : 0,380*3,62

1,37560

OSA16-17 : 2*3,42*0,770

5,26680

5.NP : (2*4,950+2*9,510)*0,520

15,03840

2*(1,68+6,170+1,76+0,825+0,710)*2,750

61,29750

-1,68*2,150*2

-7,22400

2*(0,750+7,125+5,050)*2,630

67,98550

-1,760*1,880

-3,30880

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké				32 188,03			
56	347015115R00	Předstěna SDK, tl.65mm	m2	40,53500	794,08	32 188,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II

S-sn20 akustická předsazená stěna :

1.np : 12,1*3,35

40,53500

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				14 140 931,22			
---------------	-----------------------------	--	--	--	----------------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	342263513R00	Revizní dvířka do SDK příček, 300x300 mm	kus	19,00000	1 016,03	19 304,57	RTS 23/ I	Indiv
		RD02.01 : 19		19,00000				
58	342263513RT1	Revizní dvířka do SDK příček 300x300 mm, požární odolnost EI 15	kus	3,00000	2 096,18	6 288,54	RTS 23/ I	Indiv
		RD02.02 : 3		3,00000				
59	342264514R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm	kus	84,00000	1 085,08	91 146,72	RTS 23/ I	Indiv
		RD01-01 :						
		1.NP : 33		33,00000				
		2.NP : 19		19,00000				
		3.NP : 23		23,00000				
		4.NP : 9		9,00000				
60	342264516R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm	kus	9,00000	1 277,43	11 496,87	RTS 23/ I	Indiv
		RD01-02 :						
		1.NP : 3		3,00000				
		2.NP : 3		3,00000				
		3.NP : 2		2,00000				
		4.NP : 1		1,00000				
61	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	244,92300	228,44	55 950,21	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP - prostupy : 2*(5,050+6,755)		23,61000				
		2*(0,75*5,050)		7,57500				
		2*(0,80*1,00)*4		6,40000				
		2*(0,40+1,320)*1		3,44000				
		2*(0,475+0,340)*1		1,63000				
		2*(0,500+0,257)*1		1,51400				
		2.NP : 2*(6,755+5,050)		23,61000				
		2*(5,050+0,750)		11,60000				
		2*3,14*0,45*4		11,30400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(0,150+0,500)*1		1,30000				
		2*(0,40+1,230)*1		3,26000				
		2*(0,365+0,500)*2		3,46000				
		2*(0,50+0,250)*2		3,00000				
		2*(0,500+0,150)*7		9,10000				
		3.NP : 2*(0,750+5,050)		11,60000				
		2*(0,750+5,050)		11,60000				
		2*(9,310+5,350)		29,32000				
		2*(0,500+0,150)*10		13,00000				
		2*(0,400+1,230)*1		3,26000				
		2*(0,365+0,500)*1		1,73000				
		2*(0,500+0,250)*1		1,50000				
		4.NP : 2*(0,750+5,050)		11,60000				
		2*(0,500+0,250)*2		3,00000				
		2*(0,500+0,150)*9		11,70000				
		2*(0,365+0,500)*2		3,46000				
		5.NP : 2*(,750+5,050)		11,60000				
		2*(1,00+0,950)*1		3,90000				
		2*(0,200+0,375)*7		8,05000				
		2*(0,150+0,150)*8		4,80000				
		2*(1,300+0,700)*1		4,00000				
62	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	244,92300	103,84	25 432,80	RTS 23/ I	Indiv
63	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	8,00000	670,78	5 366,24	RTS 23/ I	Indiv
		5.NP : 8		8,00000				
64	411351902R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	7,00000	1 116,23	7 813,61	RTS 23/ I	Indiv
		5.NP : 7		7,00000				
65	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 1,00 m2	kus	48,00000	1 401,78	67 285,44	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 4+1+1+1		7,00000				
		2.NP : 1+1+2+2+7		13,00000				
		3.NP : 10+1+1+1		13,00000				
		4.NP : 2+9+2		13,00000				
		5.NP : 2		2,00000				
66	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	1 204,15320	700,37	843 352,78	RTS 23/ I	Indiv

1.np :

A3.1.00 : 8,16

8,16000

A3.1.01 : 6,63

6,63000

A3.1.02 : 5,34

5,34000

A3.1.03 : 8,84

8,84000

A3.1.06 : 10,91

10,91000

A3.1.07 : 5,85

5,85000

A3.1.08 : 26,6

26,60000

A3.1.09 : 27,91

27,91000

A3.1.11 : 25,37

25,37000

A3.1.12 : 9,09

9,09000

A3.1.12.2 : 6,38

6,38000

A3.1.13 : 10,19

10,19000

A3.1.16 : 15,92

15,92000

A3.1.19 : 179,76

179,76000

A3.1.21 : 74,75

74,75000

A3.1.22 : 36,63

36,63000

A3.1.32 : 11,54

11,54000

Mezisoučet

469,87000

2.np :

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.02 : 8,24		8,24000				
		A3.2.10 : 26,18		26,18000				
		A3.2.11 : 27,95		27,95000				
		A3.2.13 : 25,38		25,38000				
		A3.2.14 : 19,38		19,38000				
		A3.2.15 : 10,19		10,19000				
		A3.2.18 : 15,92		15,92000				
		A3.2.19 : 7,49		7,49000				
		A3.2.21 : 205,63		205,63000				
		A3.2.22 : 16,96		16,96000				
		A3.2.23 : 10,99		10,99000				
		A3.2.27 : 11,55		11,55000				
		Mezisoučet		385,86000				
		3.np :						
		A3.3.02 : 8,24		8,24000				
		A3.3.04 : 23,86		23,86000				
		A3.3.10 : 28,02		28,02000				
		A3.3.11 : 26,11		26,11000				
		A3.3.14 : 58,88		58,88000				
		A3.3.17 : 15,92		15,92000				
		A3.3.18 : 7,49		7,49000				
		A3.3.20 : 211,87		211,87000				
		A3.3.21 : 16,74		16,74000				
		A3.3.23 : 10,99		10,99000				
		A3.3.26 : 11,55		11,55000				
		Mezisoučet		419,67000				
		4.np :						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.11 : 11,03		11,03000				
		A3.4.12 : 21,3		21,30000				
		A3.4.15 : 15,92		15,92000				
		A3.4.16 : 7,49		7,49000				
		A3.4.18 : 219,95		219,95000				
		A3.4.20 : 9,13		9,13000				
		Mezisoučet		284,82000				
		odpočet akustických podhledů : -356,0668		-356,06680				
67	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	383,75000	744,76	285 801,65	RTS 23/ I	Indiv

1.np :

A3.1.05 : 3,62	3,62000
A3.1.05.1 : 1,48	1,48000
A3.1.14 : 24,23	24,23000
A3.1.15 : 11,4	11,40000
A3.1.18 : 5,73	5,73000
A3.1.23 : 5,2	5,20000
A3.1.24 : 4,13	4,13000
A3.1.25 : 4,1	4,10000
A3.1.26 : 2,53	2,53000
A3.1.27 : 7,85	7,85000
A3.1.28 : 8,03	8,03000
A3.1.32.1 : 5,55	5,55000
A3.1.35.1 : 5,04	5,04000
A3.1.37.1 : 6,02	6,02000
A3.1.40.1 : 6,02	6,02000
A3.1.43.1 : 6,02	6,02000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		106,95000				
		2.np :						
		A3.2.02.1 : 6,13		6,13000				
		A3.2.06.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.09.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.16 : 24,23		24,23000				
		A3.2.17 : 11,42		11,42000				
		A3.2.20 : 6,14		6,14000				
		A3.2.24 : 3,5		3,50000				
		A3.2.24.1 : 1,73		1,73000				
		A3.2.27.1 : 5,54		5,54000				
		A3.2.30.1 : 5,38		5,38000				
		A3.2.32.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.35.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.38.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		94,17000				
		3.np :						
		A3.3.02.1 : 6,1		6,10000				
		A3.3.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.15 : 12,76		12,76000				
		A3.3.16 : 11,41		11,41000				
		A3.3.19 : 5,73		5,73000				
		A3.3.22 : 3,5		3,50000				
		A3.3.22.1 : 1,73		1,73000				
		A3.3.26.1 : 5,54		5,54000				
		A3.3.29.1 : 6,02		6,02000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.31.1 : 5,59		5,59000				
		A3.3.34.1 : 6,02		6,02000				
		A3.3.37.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		82,64000				
		4.np :						
		A3.4.03.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.13 : 35		35,00000				
		A3.4.14 : 11,42		11,42000				
		A3.4.21 : 3,51		3,51000				
		A3.4.21.1 : 2,04		2,04000				
		A3.4.23.1 : 6,04		6,04000				
		A3.4.25.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.27.1 : 5,59		5,59000				
		A3.4.30.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.33.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		99,99000				
68	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	22,86000	715,17	16 348,79	RTS 23/ I	Indiv
		A3.1.04 : 22,86		22,86000				
69	411120030RAA	Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 16 cm panely PPD .../165 (5 lan, prům. 9,3 mm)	m2	63,25550	1 800,82	113 911,77	RTS 23/ I	Indiv
		5.NP : 11,935*5,30		63,25550				
70	430320040RAB	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 30/37 bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	46,72135	18 690,37	873 239,32	RTS 23/ I	Indiv
		schodiště S :						
		podsty a ramena : 2,27*1,50*0,200		0,68100				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3*5,78*2,250*0,250		9,75375				
		3*1,97*1,695*0,200		2,00349				
		2*2,705*1,50*0,200		1,62300				
		(1,50*2,415+1,50*2,585+1,50*2,415)*0,100		1,11225				
		(1,50*2,415+1,50*2,415+1,50*2,415)*0,100		1,08675				
		(1,50*1,980+1,50*1,980+1,50*1,980)*0,100		0,89100				
		stupně : (8*0,154*0,345*1,50)/2*3		0,95634				
		(7*0,1595*0,330*1,50)/2		0,27633				
		(8*0,154*0,345*1,50)/2*2		0,63756				
		(7*0,1605*0,330*1,50)/2*3		0,83420				
		schodiště J :						
		podesty a ramena : 2,50*5,780*0,25*2		7,22500				
		2,270*1,67*0,185		0,70132				
		1,97*1,695*0,250		0,83479				
		2,60*1,67*0,200*2		1,73680				
		2,065*1,90*0,200*2		1,56940				
		(1,38*1,50+0,835*1,50+2,50*5,780)*0,250		4,44313				
		1,80*1,90*0,200		0,68400				
		2,045*1,90*0,200		0,77710				
		1,48*1,50*0,200		0,44400				
		(1,50*2,590+1,50*2,585+1,50*2,415)*0,100		1,13850				
		(1,50*1,980*3)*0,100		0,89100				
		(1,50*1,68+1,50*1,98*2)*0,100		0,84600				
		(1,50*1,68*3)*0,100		0,75600				
		stupně : (8*0,154*0,345*1,50)/2*3		0,95634				
		(7*0,4595*0,330*1,50)/2*3		2,38825				
		(7*0,1605*0,330*1,50)/2*2		0,55613				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(4*0,1605*0,310*1,50)/2*1		0,14927				
		(7*0,1743*0,280*1,50)/2*3		0,76866				
71	411320042RAA.1	Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 15,5 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	11,28000	2 051,37	23 139,45	Vlastní	Indiv
		4.NP :						
		P3.8 : 1,410*8,00		11,28000				
72	411320042RAA1	Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 16 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	686,67660	2 090,41	1 435 435,63	Vlastní	Indiv
		1.NP : 4,155*6,50		27,00750				
		4.NP :						
		odměřeno z dwg : 880,1736		880,17360				
		odpočet strop 250 mm : -2,75*5,550-8,735*5,50-14,350*5,50		-142,23000				
		odpočet schodiště : -(6,380*2,100+2*1,80*3,360)		-25,49400				
		-9,510*5,550		-52,78050				
73	411320044RAA1	Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	2 856,91725	2 793,17	7 979 855,56	Vlastní	Indiv
		1.NP :						
		odměřeno z dwg : 1061,3841		1 061,38410				
		odpočet - schodiště : -39,88-42,54		-82,42000				
		-8,910*4,950		-44,10450				
		odpočet strop tl.160mm : -4,155*6,50		-27,00750				
		odpočet - prostupy : -5,050*6,755		-34,11275				
		-0,75*5,050		-3,78750				
		-3,14*0,45*0,45*4		-2,54340				
		odpočet - výtah : -2,20*3,950		-8,69000				
		2.NP :						
		odměřeno z dwg : 1066,9864		1 066,98640				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odpočet schodiště : -39,88-42,54		-82,42000				
		-8,910*4,950		-44,10450				
		odpočet výtah : -2,20*3,950		-8,69000				
		odpočet prostupy : -0,750*5,050		-3,78750				
		3.NP :						
		odměřeno z dwg : 1066,9864		1 066,98640				
		odpočet schodiště : -39,88-42,54		-82,42000				
		-8,910*4,950		-44,10450				
		odpočet výtah : -2,20*3,950		-8,69000				
		odpočet prostupy : -0,750*5,050		-3,78750				
		4.NP :						
		2,75*5,550+8,735*5,50+14,350*5,50		142,23000				
74	411320044RAA12	Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 18 a 19 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	144,45330	2 246,58	324 525,89	Vlastní	Indiv
		5.NP : 19,510*5,550		108,28050				
		6,280*5,760		36,17280				
75	413320020RA6	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 35 x 45 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	8,75000	3 303,94	28 909,48	Vlastní	Indiv
		P4.1 : 8,750		8,75000				
76	413320020RA6.1	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 50 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	10,05000	2 687,26	27 006,96	Vlastní	Indiv
		P4.2 : 4,30+5,750		10,05000				
77	413320020RA6.2	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 39 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	52,40000	2 704,12	141 695,89	Vlastní	Indiv
		P4.4 : 5,85*4+5*5,80		52,40000				
78	413320020RA6.4	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 19 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	6,18500	1 641,68	10 153,79	Vlastní	Indiv
		P4.5 : 2,335+3,850		6,18500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	413320020RA6.5	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 69 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	9,51000	4 297,79	40 871,98	Vlastní	Indiv
		P4.6 : 9,510		9,51000				
80	413320020RA6.6	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 62 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	2,60000	3 925,93	10 207,42	Vlastní	Indiv
		P4.7 : 2,60		2,60000				
81	413320020RAA2	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	11,48000	1 554,42	17 844,74	Vlastní	Indiv
		1.NP : 11,48		11,48000				
82	413320020RAA2.1	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 40 x 10 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	6,25500	1 452,45	9 085,07	Vlastní	Indiv
		P1.3 : 6,255		6,25500				
83	413320020RAA2.2	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 110 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	36,07500	5 406,09	195 024,70	Vlastní	Indiv
		P1.6 : 6,755		6,75500				
		P2.4 : 9,310*2+5,350*2		29,32000				
84	413320020RAA2.3	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 135 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	17,02000	6 538,93	111 292,59	Vlastní	Indiv
		P1.7 : 2*4,255		8,51000				
		P2.7 : 4,255*2		8,51000				
85	413320020RAA2.8	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 112 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	28,82500	5 496,71	158 442,67	Vlastní	Indiv
		P3.4 : 2*5,350+8,910+9,215		28,82500				
86	413320020RAA5	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	13,33000	1 960,41	26 132,27	Vlastní	Indiv
		P1.2 : 13,330		13,33000				
87	413320020RAA5.1	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 25 x 30 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	3,50000	2 003,50	7 012,25	Vlastní	Indiv
		P3.5 : 3,50		3,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	413320020RAA6	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 15 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 P3.11 : 2*4,255+2,655	m	11,16500	1 101,28	12 295,79	Vlastní	Indiv
89	413320022RAA1	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 35 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 1.NP : (1,755+1,915+1,650) OST : 3,050 P2.5 : 3,50	m	11,87000	2 007,55	23 829,62	Vlastní	Indiv
90	413320022RAA2.2	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 55 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 P1.5 : 3,00 OST : 3,30 P1.7 : 2,10 P2.3 : 3,90 P3.3 : 3,90 P3.6 : 12,280	m	28,48000	3 554,08	101 220,20	Vlastní	Indiv
91	413320022RAA2.5	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 35 x 35 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 P2.1 : 8,725 P3.1 : 8,750	m	17,47500	2 733,67	47 770,88	Vlastní	Indiv
92	413320022RAA2.6	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 45 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 P2.2 : 13,330 P4.8 : 2,325	m	15,65500	3 288,47	51 481,00	Vlastní	Indiv
93	413320022RAA2.7	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 51 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 P2.6 : 3,00	m	3,00000	3 341,59	10 024,77	Vlastní	Indiv
94	413320022RAA2.8	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 25 x 45 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	30,00000	2 741,77	82 253,10	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P3.2 : 4,550*2+5,550+5,750		20,40000				
		P3.10 : 3,850+5,750		9,60000				
95	413320022RAA4	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 35 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	30,40000	2 491,63	75 745,55	Vlastní	Indiv
		1.NP :						
		osy 12-13 : 6,10		6,10000				
		P1.4 : 8,720		8,72000				
		P4.3 : 3,60+11,980		15,58000				
96	413320022RAA4.1	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 20,5 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	7,41000	1 721,36	12 755,28	Vlastní	Indiv
		P3.7 : 7,410		7,41000				
97	413320022RAA4.2	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 30 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	3,00000	2 226,02	6 678,06	Vlastní	Indiv
		P3.9 : 3,00		3,00000				
98	413320022RAA5	Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 95 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	8,76500	5 678,97	49 776,17	Vlastní	Indiv
		P1.1 : 8,765		8,76500				
99	417320034RAA1	Ztužující věnec ŽB beton C 30/37, 20 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	96,22500	1 554,42	149 574,06	Vlastní	Indiv
		atiky : 5,235+0,300+5,120+0,300+4,480+1,200		16,63500				
		5,440+4,660+1,200+5,440+0,300+4,510+0,640		22,19000				
		0,45+2,00+1,98+13,50+8,885+1,190+4,025+1,200+4,875		38,10500				
		1,200+4,025+1,20+4,93+0,64+7,300		19,29500				
100	417320042RAB1	Roznosový práh ŽB beton C 30/37, 50 x 25 cm bednění, výztuž 120 kg/m3	m	62,01500	2 920,37	181 106,75	Vlastní	Indiv
		5.NP : (4,630+5,135+4,365+5,135+4,065+4*0,300)		24,53000				
		(5,085+0,300+5,120+0,300+4,480+0,300+5,140+0,300+4,660+0,300+5,140+0,300+6,060)		37,48500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
101	416052112R00	Podhled zavěšený akustický - SDK deska 12,5 mm, 600 x 1200mm na FeZn roštu, třída reakce na oheň A2	m2	356,06680	1 030,83	367 044,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II

podhled zavěšený akustický - SDK deska 12,5 mm, 600 x 1200mm FeZn rošt, tř. reakce na oheň min. A2 :

1.NP : 22,2*1,2*1	26,64000
5,0*1,2*1	6,00000
19,144*1,2*1	22,97280
73,96+36,63	110,59000
Mezisoučet	166,20280
2.NP : 22,2*1,2	26,64000
5,05*1,2*1	6,06000
18,585*1,2	22,30200
Mezisoučet	55,00200
3.NP : 22,2*1,2*1	26,64000
3,0*1,2*6	21,60000
5,32*1,2*1	6,38400
19,82*1,2*1	23,78400
Mezisoučet	78,40800
4.NP : 23,14*1,2*1	27,76800
5,32*1,2*1	6,38400
18,585*1,2	22,30200
Mezisoučet	56,45400

Díl: 5	Komunikace				44 459,88		
102	568211111R00	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	760,27610	23,36	17 760,05	RTS 23/ I
		380,13805/0,500		760,27610			Indiv
103	6931029210R	Geomříž tkaná měkká	m2	775,48162	34,43	26 699,83	RTS 23/ I
							Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		760,27610*1,02		775,48162				

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy	4 926,04
---------------	--------------------------------	-----------------

104	622300172RT1	Těsnění spár tmelem bez dodávky tmelu	m	54,87935	51,92	2 849,34	RTS 23/ I	Indiv
		pozn. N.04 : (2*3,14*0,125)/2*3,62*1		1,42085				
		2*3,14*0,100*3,100*4		7,78720				
		(2*3,14*0,125)/2*3,100*1		1,21675				
		2*3,14*0,100*3,10*4		7,78720				
		(2*3,14*0,125)/2*3,100*1		1,21675				
		2*3,14*0,125*3,190*14		35,05810				
		(2*3,14*0,125)/2*1		0,39250				

105	24633201R	Tmel těsnicí, 550 ml	kus	10,00000	207,67	2 076,70	RTS 23/ I	Indiv
-----	-----------	----------------------	-----	----------	--------	----------	-----------	-------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	2 284 732,50
----------------	-------------------------------	---------------------

106	612474921RT4	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, strojně na beton a vápenopískové zdivo	m2	6 839,62461	290,74	1 988 552,46	RTS 23/ I	Indiv
		zdivo tl.300 mm - obvod : 1562,71416		1 562,71416				
		zdivo tl.300 mm - vnitřní : 2*738,17520		1 476,35040				
		zdivo tl.200 mm : 2*885,63010		1 771,26020				
		2*298,43410		596,86820				
		beton tl.200 mm : 5,146+2*94,116		193,37800				
		beton tl.300 mm : 2*164,13590		328,27180				
		beton tl. 250 mm : 2*633,45340		1 266,90680				
		odpočet - pohledové bednění : -261,66		-261,66000				
		příčky tl. 115 mm : 2*347,26855		694,53710				
		odpočet předstěny :						
		1.np : -25,527-18,23405		-43,76105				
		2.np : -45,195-34,965-28,329+1,30*3,00		-104,58900				
		3.np : -17,19-20,25-15,054-13,404-33,60		-99,49800				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4np : -54,75-13,05-15,429+2,250*3,00				-76,47900		
		Mezisoučet				7 304,29961		
		odpočet obkladů :						
		1.03 : -(2,970+2,975)*2,00+1,20*1,20				-10,45000		
		1.10 : -16,824				-16,82400		
		1.12 : -21,46				-21,46000		
		1.14 : -35,406+2,47*2,00+1,10*1,97				-28,29900		
		1.15 : -5,050*2,00				-10,10000		
		1.18 : -(2,30+2,873)*2,00+1,10*1,97				-8,17900		
		1.24 : -(1,335+1,865-0,950)*2,00				-4,50000		
		1.26 : -1,75*2,00				-3,50000		
		1.27 : -4,20*2,00				-8,40000		
		1.28 : -4,20*2,00				-8,40000		
		1.32.1 : -(2,225+1,197)*2,00				-6,84400		
		1.35.1 : -2,190*2,00				-4,38000		
		1.37.1 : -2,150*2,00				-4,30000		
		1.40.1 : -2,025*2,00+1,100*1,97				-1,88300		
		1.43.1 : -2,15*2,00				-4,30000		
		2.02.1 : -(3,05*2,00)*2,00				-12,20000		
		2.06.1 : -2,150*2,00				-4,30000		
		2.09.1 : -2,150*2,00				-4,30000		
		2.12 : -16,824				-16,82400		
		2.16 : -35,406				-35,40600		
		2.17 : -(1,818+4,235)*2,00+1,10*1,97				-9,93900		
		2.20 : -(2,30+2,70)*2,00+1,10*1,97				-7,83300		
		2.24 : -1,85*2,00				-3,70000		

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.27.1 : -(2,43+1,197)*2,00		-7,25400				
		2.30.1 : -2,165*2,00		-4,33000				
		2.32.1 : -2,150*2,00		-4,30000				
		2.35.1 : -2,150*2,00		-4,30000				
		2.38.1 : -2,150*2,00		-4,30000				
		3.02.1 : -3,050*2,00		-6,10000				
		3.06.1 : -(2,655+2,30)*2,00		-9,91000				
		3.09.1 : -2,655*2,00		-5,31000				
		3.12 : -16,824		-16,82400				
		3.16 : -(5,050+2,418)*2,00+1,10*1,97		-12,76900				
		3.19 : -(2,668+2,15)*2,00+1,10*1,97		-7,46900				
		3.22.1 : -1,925*2,00		-3,85000				
		3.26.1 : -(2,255+1,197)*2,00		-6,90400				
		3.29.1 : -(2,290*2,00)+1,10*1,97		-2,41300				
		3.31.1 : -(2,485*2,00)		-4,97000				
		3.34.1 : -(2,675*2,00)		-5,35000				
		3.37.1 : -(2,675*2,00)		-5,35000				
		4.03.1 : -2,655*2,00		-5,31000				
		4.06.1 : -2,655*2,00		-5,31000				
		4.09.1 : -2,655*2,00		-5,31000				
		4.10 : -12,024		-12,02400				
		4.13 : -43,938		-43,93800				
		4.21.1 : -(5,050+1,818)*2,00+1,10*1,97		-11,56900				
		4.21 : -(1,425*2,00)		-2,85000				
		4.21 : -1,975*2,00		-3,95000				
		4.23.1 : -2,685*2,00		-5,37000				
		4.25.1 : -2,675*2,00		-5,35000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.27.1 : -2,485*2,00		-4,97000				
		4.30.1 : -2,675*2,00		-5,35000				
		4.33.1 : -2,675*2,00		-5,35000				
107	612475111R00	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá	m2	464,67500	280,36	130 276,28	RTS 23/ I	Indiv
		pod obklady na zdivu : 464,675		464,67500				
108	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	1 065,19269	155,75	165 903,76	RTS 23/ I	Indiv
		přechody zdivo-beton :						
		15% plochy omítek : 7101,28461*0,15		1 065,19269				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			4 451 513,65			
109	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	436,22940	52,89	23 072,17	RTS 23/ I	Indiv
		okna, prosklené stěny, dveře :						
		LP02.01.001 : 12,72		12,72000				
		LP02.02.002 : 13,83*2		27,66000				
		LP02.02.003 : 7,98		7,98000				
		LP02.03.004 : 6,84*5		34,20000				
		LP02.04.005 : 6,84		6,84000				
		ON01.01 : 2,0*2,0*40		160,00000				
		ON01.02 : 0,6*1,2*21		15,12000				
		ON01.03 : 1,2*1,2*3		4,32000				
		ON01.04 : 0,5*1,4*7		4,90000				
		ON01.05 : 1,25*2,0*7		17,50000				
		ON01.06 : 1,8*2,45*13		57,33000				
		ON01.07 : 1,35*2,0*2		5,40000				
		ON01.08 : 1,8*2,0*4		14,40000				
		ON01.09 : 3,3*2,0*3		19,80000				
		ON01.10 : 2,33*1,5*1		3,49500				
		DD01.01 : 1,95*2,4*1		4,68000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DD01.03 : 1,26*2,05*3		7,74900				
		DD01.05 : 1,76*1,93*2		6,79360				
		DD01.06 : 1,76*1,88*1		3,30880				
		DD01.07 : 1,2*2,05*1		2,46000				
		DD01.08 : 1,06*2,05*1		2,17300				
		DD01.09 : 1,2*2,05*2		4,92000				
		DD05.01 : 2,6*2,4*2		12,48000				
110	622319524RU1	Zateplovací systém soklu XPS tl. 140 mm, omítka mozaiková marmolit 6 kg/m2	m2	47,84400	1 798,87	86 065,14	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn10 sokl A3 :						
		1.np :						
		sever :		13,51200				
		(8,31+0,87+6,9+0,78+9,902+1,7+4,027+1,2+4,871+1,7+4,78)*0,3						
		jih :		16,95330				
		(7,5+1,258+10,655+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,2+4,87+1,7+4,027+1,84+5,98)*0,3						
		východ : (8,459+1,98+14,45)*0,3		7,46670				
		západ : (8,054+0,98+15,4)*0,3		7,33020				
		krček : 4,303*2*0,3		2,58180				
111	622319524RV1	Zateplovací systém soklu, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	111,63600	1 234,57	137 822,46	RTS 23/ I	Indiv
		1.np :						
		sever :		31,52800				
		(8,31+0,87+6,9+0,78+9,902+1,7+4,027+1,2+4,871+1,7+4,78)*(1,0-0,3)						
		jih :		39,55770				
		(7,5+1,258+10,655+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,2+4,87+1,7+4,027+1,84+5,98)*(1,0-0,3)						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		východ : $(8,459+1,98+14,45) \cdot (1,0-0,3)$		17,42230				
		západ : $(8,054+0,98+15,4) \cdot (1,0-0,3)$		17,10380				
		krček : $4,303 \cdot 2 \cdot (1,0-0,3)$		6,02420				
112	622319742RT1	Zateplení fasády,min.desky 250 mm s podélným vláknem, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm	m2	2 094,19396	1 961,96	4 108 724,78	RTS 23/ I	Indiv
		1.np :						
		sever :		141,87600				
		$(8,31+0,87+6,9+0,78+9,902+1,7+4,027+1,2+4,871+1,7+4,78) \cdot 3,15$						
		jih :		178,00965				
		$(7,5+1,258+10,655+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,2+4,87+1,7+4,027+1,84+5,98) \cdot 3,15$						
		východ : $(8,459+1,98+14,45) \cdot 3,15$		78,40035				
		západ : $(8,054+0,98+15,4) \cdot 3,15$		76,96710				
		Mezisoučet		475,25310				
		2.,3.np :						
		sever :		315,18524				
		$(8,31+0,9+6,9+0,95+4,36+1,2+4,9+1,7+4,027+1,2+4,9+1,7+4,5) \cdot 6,92$						
		jih :		392,59236				
		$(7,5+1,447+10,655+1,7+4,03+1,2+4,9+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,84+5,98) \cdot 6,92$						
		východ : $(8,46+1,98+14,45) \cdot 6,92$		172,23880				
		západ : $(15,39+0,98+7,616) \cdot 6,92$		165,98312				
		Mezisoučet		1 045,99952				
		4.np :						
		sever :		162,43574				
		$(7,8+0,53+4,93+1,2+3,673+1,7+5,226+1,2+3,627+1,7+9,227) \cdot 3,98$						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jih :		184,34166				
		(16,094+1,2+3,671+1,7+5,223+1,2+3,67+1,7+5,229+0,65+5,98)*3,98						
		východ : (8,459+1,98+13,5)*3,98		95,27722				
		západ : (7,817+2,81+9,25+6,171+6,011)*3,98		127,59482				
		Mezisoučet		569,64944				
		5.np : (31,945+6,052)*2*2,63		199,86422				
		(5,66+6,88)*2*2,867		71,90436				
		Mezisoučet		271,76858				
		výtahová šachta 3,85x3,29 : (3,85+3,29)*2*1,0		14,28000				
		výtahová šachta 2,5x4,09 : (2,5+4,09)*2*1,0		13,18000				
		spojovací krček : 4,303*2*10,12		87,09272				
		podhledy : 5,32*10		53,20000				
		Mezisoučet		167,75272				
		odpočet oken, prosklených stěn, dveří :						
		LP02.01.001 : -12,72		-12,72000				
		LP02.02.002 : -13,83*2		-27,66000				
		LP02.02.003 : -7,98		-7,98000				
		LP02.03.004 : -6,84*5		-34,20000				
		LP02.04.005 : -6,84		-6,84000				
		ON01.01 : -2,0*2,0*40		-160,00000				
		ON01.02 : -0,6*1,2*21		-15,12000				
		ON01.03 : -1,2*1,2*3		-4,32000				
		ON01.04 : -0,5*1,4*7		-4,90000				
		ON01.05 : -1,25*2,0*7		-17,50000				
		ON01.06 : -1,8*2,45*13		-57,33000				
		ON01.07 : -1,35*2,0*2		-5,40000				
		ON01.08 : -1,8*2,0*4		-14,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ON01.09 : -3,3*2,0*3		-19,80000				
		ON01.10 : -2,33*1,5*1		-3,49500				
		DD01.01 : -1,95*2,4*1		-4,68000				
		DD01.03 : -1,26*2,05*3		-7,74900				
		DD01.05 : -1,76*1,93*2		-6,79360				
		DD01.06 : -1,76*1,88*1		-3,30880				
		DD01.07 : -1,2*2,05*1		-2,46000				
		DD01.08 : -1,06*2,05*1		-2,17300				
		DD01.09 : -1,2*2,05*2		-4,92000				
		DD05.01 : -2,6*2,4*2		-12,48000				
		Mezisoučet		-436,22940				
113	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	53,20000	151,86	8 078,95	RTS 23/ I	Indiv
		podhledy : 5,32*10		53,20000				
114	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC	m	247,10000	355,12	87 750,15	RTS 23/ I	Indiv
		OS07-zakládací sada ETICS PVC - objekt A3 : 247,1		247,10000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 971 847,97		
115	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	41,63100	4 340,32	180 691,86	RTS 23/ I	Indiv
		betonová mazanina tl. 60 mm :						
		S-pd17 : 424,87*0,06		25,49220				
		S-pd18 : 268,98*0,06		16,13880				
		Mezisoučet		41,63100				
116	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	380,13805	756,03	287 395,77	RTS 23/ I	Indiv
		23,4655*0,500		11,73275				
		32,2955*0,500		16,14775				
		-(2*2,95+2*2,88)*0,250		-2,91500				
		120,4002*0,500		60,20010				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,3075*0,500		1,65375				
		2,88*2*0,500		2,88000				
		9,8088*0,500		4,90440				
		40,788*0,500		20,39400				
		70,6306*0,500		35,31530				
		7,9162*0,500		3,95810				
		13,64*0,500		6,82000				
		34,3407*0,500		17,17035				
		-(2*2,88+2*2,96)*0,25		-2,92000				
		34,5598*0,500		17,27990				
		166,9150*0,500		83,45750				
		96,1958*0,500		48,09790				
		23,4529*0,500		11,72645				
		35,8985*0,500		17,94925				
		5,6560*0,500		2,82800				
		22,563*0,500		11,28150				
		24,3521*0,500		12,17605				
117	632421160RU3	Potěr se suchých směsí, ručně zpracovaný, tl. 50 mm s vlákny, vč. penetrace	m2	1 451,18000	394,57	572 592,09	RTS 23/ I	Indiv
		Skladby podlah, potěr tl. 50 mm :						
		S-pd01 : 496,26		496,26000				
		S-pd05 : 9,09		9,09000				
		S-pd06 : 434,3+403,46		837,76000				
		S-pd08 : 108,07		108,07000				
		Mezisoučet		1 451,18000				
118	632421170RU3	Potěr se suchých směsí, ručně zpracovaný, tl. 60 mm s vlákny, vč. penetrace	m2	1 268,79000	425,73	540 161,97	RTS 23/ I	Indiv
		Skladby podlah, potěr tl. 60 mm :						

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-pd07 : 414,68+443,69		858,37000				
		S-pd02 : 410,42		410,42000				
		Mezisoučet		1 268,79000				
119	583325631R	Kamenivo těžené frakce 8/16	t	205,27455	624,41	128 175,48	RTS 23/ I	Indiv
		380,13805/2*1,80*0,6		205,27455				
120	583320431R	Kamenivo těžené 0/4	t	68,42485	454,75	31 116,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		380,13805/2*1,80*0,2		68,42485				
121	583324831R	Kamenivo těžené 4/8	t	68,42485	624,41	42 725,16	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		380,13805/2*1,80*0,2		68,42485				
122	583417003R	Kamenivo drcené frakce 16/32 A	t	342,12425	552,40	188 989,44	RTS 23/ I	Indiv
		380,13805/2*1,80		342,12425				
Díl: 64		Výplně otvorů				4 098 099,31		
123	DD01.01	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1950x2400mm, aktivní křídlo:1100x2320mm, celoprosklené, Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	81 079,87	81 079,87	Vlastní	Indiv
124	DD01.03	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1260x2050mm, aktivní křídlo:1100x1970mm, plné, Hliníkové, RAL7024	kus	3,00000	65 710,15	197 130,45	Vlastní	Indiv
125	DD01.05	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1760x1930mm, aktivní křídlo:800x1850mm, plné, Hliníkové, RAL7024	kus	2,00000	71 302,73	142 605,46	Vlastní	Indiv
126	DD01.06	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1760x1880mm, aktivní křídlo:800x1800mm, plné, Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	70 466,85	70 466,85	Vlastní	Indiv
127	DD01.07	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1200x2050mm, aktivní křídlo:1100x2000mm, celoprosklené Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	61 124,78	61 124,78	Vlastní	Indiv
128	DD01.08	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1060x2050mm, aktivní křídlo:900x1970mm, plné Hliníkové, RAL7024	kus	1,00000	48 331,22	48 331,22	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
129	DD01.09	Dveře - rámové křídlové, rozměry: 1200x2050mm, aktivní křídlo:1000x2000mm, celoprosklené Hliníkové, RAL7024	kus	2,00000	48 607,43	97 214,86	Vlastní	Indiv
130	DD05.01	Dveře - rámové automatické posuvné, rozměry: 2600x2400mm, aktivní křídlo:1250x2250mm, celoprosklené Hliníkové, RAL1014	kus	2,00000	169 094,90	338 189,80	Vlastní	Indiv
131	DD06.01	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 700x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	4,00000	8 058,13	32 232,52	Vlastní	Indiv
132	DD06.02	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	3,00000	8 058,13	24 174,39	Vlastní	Indiv
133	DD06.03	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 058,13	8 058,13	Vlastní	Indiv
134	DD06.04	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	11 249,86	11 249,86	Vlastní	Indiv
135	DD06.05	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1700x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1014	kus	5,00000	18 605,53	93 027,65	Vlastní	Indiv
136	DD06.06	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 700x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	4,00000	8 699,14	34 796,56	Vlastní	Indiv
137	DD06.07	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 699,14	8 699,14	Vlastní	Indiv
138	DD06.09	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	9 820,92	9 820,92	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
139	DD06.10	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	7,00000	13 012,65	91 088,55	Vlastní	Indiv
140	DD06.11	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	3,00000	8 699,14	26 097,42	Vlastní	Indiv
141	DD06.12	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 699,14	8 699,14	Vlastní	Indiv
142	DD06.13	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1014	kus	49,00000	13 653,67	669 029,83	Vlastní	Indiv
143	DD06.14	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C-S200/DP3	kus	1,00000	22 034,97	22 034,97	Vlastní	Indiv
144	DD06.15	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	8,00000	15 021,17	120 169,36	Vlastní	Indiv
145	DD06.16	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	5,00000	15 021,17	75 105,85	Vlastní	Indiv
146	DD06.17	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	10,00000	19 898,25	198 982,50	Vlastní	Indiv
147	DD06.18	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30/DP3	kus	1,00000	13 204,96	13 204,96	Vlastní	Indiv
148	DD06.19	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EI30-S200/DP3	kus	31,00000	21 981,56	681 428,36	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
149	DD06.20	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 900x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	1,00000	15 021,17	15 021,17	Vlastní	Indiv
150	DD06.21	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	6,00000	21 661,05	129 966,30	Vlastní	Indiv
151	DD06.22	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 800x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013	kus	1,00000	8 058,13	8 058,13	Vlastní	Indiv
152	DD06.24	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C-S200/DP3	kus	9,00000	32 066,89	288 602,01	Vlastní	Indiv
153	DD06.28	Dveře interiérové - zárubňové křídlové, rozměry: 1100x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. zárubeně - MDF deska, RAL1013;EW30-C/DP3	kus	4,00000	19 898,25	79 593,00	Vlastní	Indiv
154	DD07.01	Dveře interiérové - posuvné, rozměry: 1000x1970mm, DTD deska, RAL1014 vč. pouzdra - MDF deska, RAL1013	kus	30,00000	13 760,51	412 815,30	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 422 113,48		
155	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	2 578,26736	67,49	174 007,26	RTS 23/ I	Indiv
		zateplovací systém : 2094,19396+47,844		2 142,03796				
		výplně otvorů : 436,2294		436,22940				
156	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	12 891,33680	46,73	602 412,17	RTS 23/ I	Indiv
		5.měsíce : 2578,26736*5		12 891,33680				
157	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	2 578,26736	36,34	93 694,24	RTS 23/ I	Indiv
158	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	3 544,14000	155,75	551 999,81	RTS 23/ I	Indiv
		1.np : 906,68		906,68000				
		2.np : 848,98		848,98000				
		3.np : 847,15		847,15000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4.np : 807,09		807,09000				
		5.np : 134,24		134,24000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				495 020,06		
159	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3 544,14000	54,25	192 269,60	RTS 23/ I	Indiv
		1.np : 906,68		906,68000				
		2.np : 848,98		848,98000				
		3.np : 847,15		847,15000				
		4.np : 807,09		807,09000				
		5.np : 134,24		134,24000				
160	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	22,00000	84,11	1 850,42	RTS 23/ I	Indiv
		1.NP : 5		5,00000				
		2.NP : 5		5,00000				
		3.NP : 5		5,00000				
		4.NP : 5		5,00000				
		5.NP : 2		2,00000				
161	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	7,00000	499,03	3 493,21	RTS 23/ I	Indiv
		OS03 - poklop revizní šachty, rozměr: 800 x 1000 mm : 7		7,00000				
162	R95-OS08	D+M Výklopné skládací schody 70 x 130 cm, h = 2980 mm, EI 30	kompl	1,00000	24 660,91	24 660,91	Vlastní	Indiv
163	R95-OS09	Objektová dilatace do podlahy, šířka spáry 50 mm, max. pohyb 16 mm, výška profilu 50 mm	m	3,30000	2 959,31	9 765,72	Vlastní	Indiv
		OS09 : 3,3		3,30000				
164	R95-OS10	Objektová dilatace koutová podlaha / stěna, šířka 50 mm, max. pohyb 16 mm, výška profilu 50mm	m	4,50000	2 959,31	13 316,90	Vlastní	Indiv
		os10 : 4,5		4,50000				
165	R95-OS15	Dilatační profil rohový, šířka 80 mm,	m	5,20000	617,82	3 212,66	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
166	R95-OS15a	D+M - Dřevěný venkovní květináč, rozměry: 1280 x 800 x 400 mm, celoroční zeleň	kus	2,00000	10 357,58	20 715,16	Vlastní	Indiv
167	R95-OS16	Žlab odvodňovací včetně dodávky roštu a žlabu	m	23,59000	3 452,53	81 445,18	Vlastní	Indiv
		1,95*1		1,95000				
		1,06*1		1,06000				
		1,26*3		3,78000				
		1,66*1		1,66000				
		1,76*2		3,52000				
		1,76*1		1,76000				
		1,2*1		1,20000				
		1,06*1		1,06000				
		1,2*2		2,40000				
		2,6*2		5,20000				
168	R95-OS17	Žlab odvodňovací 75 x 20 mm včetně dodávky roštu a žlabu	m	22,00000	3 452,53	75 955,66	Vlastní	Indiv
		OS17 : 11*2		22,00000				
169	44984102R	Přístroj hasicí práškový 2 kg	kus	1,00000	518,87	518,87	RTS 23/ I	Indiv
170	44984124R	Přístroj hasicí práškový 6 kg	kus	20,00000	752,65	15 053,00	RTS 23/ I	Indiv
		1+1+3+1+4+1+4+1+4		20,00000				
171	44984142R	Přístroj hasicí práškový 9 kg	kus	1,00000	920,35	920,35	RTS 23/ I	Indiv
172	R55340033R	Poklop hliníkový, vodotěsný + plynotěsný, armovací síť, rozměry: 800x1000 mm	kus	7,00000	7 406,06	51 842,42	Vlastní	Indiv
		OS03 - Revizní šachta, rozměry: 800 x 1000 mm : 7		7,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 792,75		
173	961054112R00	Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 650 mm	m	18,40000	1 401,78	25 792,75	RTS 23/ I	Indiv
		92*0,20		18,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 970 843,06		
174	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5 684,41367	346,71	1 970 843,06	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				905 070,52		
175	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	1 061,46800	25,96	27 555,71	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 1061,468		1 061,46800				
176	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	129,38070	31,15	4 030,21	RTS 23/ I	Indiv
		obvod objektu - odměřeno z dwg : 160,767*0,5		80,38350				
		obvod výtahových šachte - odměřeno z dwg : 36,84*1,33		48,99720				
177	711141559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky pásu	m2	1 061,46800	219,61	233 108,99	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 1061,468		1 061,46800				
178	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	129,38070	242,97	31 435,63	RTS 23/ I	Indiv
		obvod objektu - odměřeno z dwg : 160,767*0,5		80,38350				
		obvod výtahových šachte - odměřeno z dwg : 36,84*1,33		48,99720				
179	711171559RT3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC , tl. 1,5 mm	m2	42,21200	467,26	19 723,98	RTS 23/ I	Indiv
		kanalizační šachty : 1,3*1,5*7		13,65000				
		výtahové šachty : 2,88*3,45*2+2,2*3,95*1		28,56200				
180	711172559RT3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně včetně fólie PVC, tl. 1,5 mm	m2	127,39720	493,22	62 834,85	RTS 23/ I	Indiv
		obvod výtahových šachte - odměřeno z dwg : 36,84*1,33		48,99720				
		svislá kanalizačních šachet : (1,3+1,5)*2*2,0*7		78,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
181	711191171RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilíí textilie ve specifikaci	m2	1 061,46800	41,53	44 082,77	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg : 1061,468		1 061,46800				
182	711191172RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, ochrannou textilíí textilie ve specifikaci	m2	42,21200	46,73	1 972,57	RTS 23/ I	Indiv
		kanalizační šachty : 1,3*1,5*7		13,65000				
		výtahové šachty : 2,88*3,45*2+2,2*3,95*1		28,56200				
183	711191271RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní textilíí textilie ve specifikaci	m2	207,78070	46,73	9 709,59	RTS 23/ I	Indiv
		obvod objektu - odměřeno z dwg : 160,767*0,5		80,38350				
		obvod výtahových šachte - odměřeno z dwg : 36,84*1,33		48,99720				
		kanalizační šachty : (1,3+1,5)*2*2,0*7		78,40000				
184	711191272RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, ochrannou textilíí textilie ve specifikaci	m2	207,78070	51,92	10 787,97	RTS 23/ I	Indiv
		obvod objektu - odměřeno z dwg : 160,767*0,5		80,38350				
		obvod výtahových šachte - odměřeno z dwg : 36,84*1,33		48,99720				
		svislá kanalizačních šachet : (1,3+1,5)*2*2,0*7		78,40000				
185	711823121RT3	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie, výška nopů 8 mm	m2	111,63600	160,94	17 966,70	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn07 :						
		1.np :						
		sever :		31,52800				
		(8,31+0,87+6,9+0,78+9,902+1,7+4,027+1,2+4,871+1,7+4,78)*(1,0-0,3)						
		jih :		39,55770				
		(7,5+1,258+10,655+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,2+4,87+1,7+4,027+1,84+5,98)*(1,0-0,3)						
		východ : (8,459+1,98+14,45)*(1,0-0,3)		17,42230				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		západ : (8,054+0,98+15,4)*(1,0-0,3)		17,10380				
		krček : 4,303*2*(1,0-0,3)		6,02420				
186	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	159,48000	181,71	28 979,11	RTS 23/ I	Indiv
		S-sn07 stěna k zemině :						
		1.np :						
		sever :		45,04000				
		(8,31+0,87+6,9+0,78+9,902+1,7+4,027+1,2+4,871+1,7+4,78)						
		jih :		56,51100				
		(7,5+1,258+10,655+1,7+4,027+1,2+4,827+1,7+4,027+1,2+4,87+1,7+4,027+1,84+5,98)						
		východ : (8,459+1,98+14,45)		24,88900				
		západ : (8,054+0,98+15,4)		24,43400				
		krček : 4,303*2		8,60600				
187	711762711RR1	Utěsnění koutů nebo hran těsnící páskou vč. dodávky vodotěsné pásky	m	1 050,79100	184,10	193 450,62	Vlastní	Indiv
		pozn. N.01 : (2,97+2,975)*2+4*2,00		19,89000				
		5,182		5,18200				
		(1,8+2,8)*2+2,00*2		13,20000				
		(1,25+5,10)*2+4*2,00		20,70000				
		(2,345+3,735)*2+4*2,00		20,16000				
		(4,885+5,05)*2+4*2,00		27,87000				
		(2,418+5,05)*2+4*2,00		22,93600				
		(2,3+2,843)*2+4*2,00		18,28600				
		(1,335+1,865)*2+4*2,00		14,40000				
		(0,925+1,865)*2+4*2,00		13,58000				
		(1,75+1,50)*2+4*2,00		14,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,85+2,45)*2+4*2,00		16,60000				
		(4,2+1,95)*2+4*2,00		20,30000				
		(2,70+2,61)*2+4*2,00		18,62000				
		1,365+2,00		3,36500				
		(2,20+2,55)*2+4*2,00		17,50000				
		(2,19+2,30)*2+4*2,00		16,98000				
		(2,325+2,80)*2+4*2,00		18,25000				
		(2,325+2,80)*2+4*2,00		18,25000				
		(2,327+2,80)*2+4*2,00		18,25400				
		(3,05+2,00)*2+4*2,00		18,10000				
		(2,15+2,80)*2+4*2,00		17,90000				
		(2,15+2,80)*2+4*2,00		17,90000				
		(1,80+2,80)*2+4*2,00		17,20000				
		(4,885+5,05)*2+4*2,00		27,87000				
		(2,442+5,05)*2+4*2,00		22,98400				
		(2,30+2,70)*2+4*2,00		18,00000				
		(0,95+1,85)*2+4*2,00		13,60000				
		(1,805+1,85)*2+4*2,00		15,31000				
		(2,20+2,43)*2+4*2,00		17,26000				
		(2,165+2,30)*2+4*2,00		16,93000				
		(2,15+2,80)*2+4*2,00		17,90000				
		(2,15+2,80)*2+4*2,00		17,90000				
		(2,15+2,80)*2+4*2,00		17,90000				
		(3,05+2,0)*2+4*2,00		18,10000				
		(2,30+2,655)*2+4*2,00		17,91000				
		(2,655+2,30)*2+4*2,00		17,91000				
		(1,80+2,80)*2+4*2,00		17,20000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(5,050+2,418)*2+4*2,00		22,93600				
		(2,688+2,15)*2+4*2,00		17,67600				
		(1,63+1,925)*2+4*2,00		15,11000				
		(0,95+1,925)*2+4*2,00		13,75000				
		(2,20+2,255)*2+4*2,00		16,91000				
		(2,675+2,25)*2+4*2,00		17,85000				
		(2,485+2,25)*2+4*2,00		17,47000				
		(2,675+2,25)*2+4*2,00		17,85000				
		(2,675+2,25)*2+4*2,00		17,85000				
		(2,655+2,30)*2+4*2,00		17,91000				
		(2,655+2,30)*2+4*2,00		17,91000				
		(2,655+2,30)*2+4*2,00		17,91000				
		(1,6+1,8)*2+4*2,00		14,80000				
		(7,018+5,05)*2+4*2,00		32,13600				
		(2,418+5,050)*2+4*2,00		22,93600				
		(1,425+1,50)*2+4*2,00		13,85000				
		(2,685+2,30)*2,00+4*2,00		17,97000				
		(2,675+2,30)*2,00+4*2,00		17,95000				
		(2,485+2,25)*2,00+4*2,00		17,47000				
		(2,675+2,25)*2,00+4*2,00		17,85000				
		(2,75+2,25)*2,00+4*2,00		18,00000				
188	67390529R	Textilie netkaná PP/PES funkce drenážní separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 500 g/m2	m2	287,49160	46,73	13 434,48	RTS 23/ I	Indiv
		vodorovná plocha - ochranná textilie : 42,212		42,21200				
		svislá plocha - ochranná textilie : 207,7807		207,78070				
		Mezisoučet		249,99270				
		ztrátové +15% : 249,9927*0,15		37,49891				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
189	67390534R	Textilie netkaná PP/PES funkce drenážní separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 1000 g/m2	m2	1 459,63601	134,99	197 036,26	RTS 23/ I	Indiv

odměřeno z dwg - vodorovná plocha : 1061,468 1 061,46800
obvod objektu - odměřeno z dwg : 160,767*0,5 80,38350
obvod výtahových šachty - odměřeno z dwg : 36,84*1,33 48,99720

kanalizační šachty : (1,3+1,5)*2*2,0*7 78,40000
Mezisoučet 1 269,24870
ztrátne +15% : 1269,2487*0,15 190,38731

190	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1,00000	8 961,08	8 961,08	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-----------	-------

Díl: 712	Povlakové krytiny	1 966 700,06
-----------------	--------------------------	---------------------

191	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	1,19243	756,03	901,51	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5*0,03		1,19243				
192	632922951RT1	Kladení dlaždic 30x30 nebo 60x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	176,74300	1 313,93	232 227,93	RTS 23/ I	Indiv

A3 - Terasa, S-st03 :
A3.4.35 : 113,24 113,24000
Mezisoučet 113,24000
A3 - Bakóny, S-st04 :
4.NP (+10,090 m) : 6,183 6,18300
5,69 5,69000
5,99 5,99000
5,68 5,68000
11,16 11,16000
5,59 5,59000
5,64 5,64000
5,94 5,94000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,68		5,68000				
		5,95		5,95000				
		Mezisoučet		63,50300				

193	712311106RZ3	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovou penetrační emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	1 034,94100	25,96	26 867,07	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------	-------

S-st01,02 : 583,129 583,12900
 S-st03 terasa : 113,24 113,24000
 S-st04 balkóny : 63,503 63,50300
 S-st05 střecha spojovací chodba : 20,0 20,00000
 S-st07 výtahová šachta, S-st10 střecha nad schodištěm : 61,802 61,80200
 S-st08, 09 : 193,267 193,26700
 S-st10 :
 S-st11 :

194	712341559RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	39,74750	290,74	11 556,19	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-------

S-pd09 : 6,115*6,5 39,74750

195	712351111RT4	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy včetně dodávky asfaltového samolepicího pásu	m2	1 034,94100	259,59	268 660,33	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-----------	-------

S-st01,02 : 583,129 583,12900
 S-st03 terasa : 113,24 113,24000
 S-st04 balkóny : 63,503 63,50300
 S-st05 střecha spojovací chodba : 20,0 20,00000
 S-st07 výtahová šachta, S-st10 střecha nad schodištěm : 61,802 61,80200
 S-st08, 09 : 193,267 193,26700

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-st10 :						
		S-st11 :						
196	712371801R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně, bez dodávky fólie	m2	176,74300	259,59	45 880,72	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg :						
		s-st03 terasa : 113,24		113,24000				
		s-st04 balkóny : 63,503		63,50300				
197	712373111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 fólie ve specifikaci	m2	838,19800	560,71	469 986,00	RTS 23/ I	Indiv
		odměřeno z dwg :						
		s-st01,02 : 583,129		583,12900				
		s-st07 : 61,802		61,80200				
		s-st08,09 : 193,267		193,26700				
198	712373121R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2	m2	60,86000	467,26	28 437,44	RTS 23/ I	Indiv
		S-st11 :						
		pergola 1 odměřeno z dwg : 28,99		28,99000				
		pergola 2 odměřeno z dwg : 31,87		31,87000				
199	712378002R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice, poplastovaný plech, rš 200 mm	m	190,95000	129,79	24 783,40	RTS 23/ I	Indiv
		KV03.02 : 0,67*1		0,67000				
		0,68*1		0,68000				
		1,26*1		1,26000				
		1,34*4		5,36000				
		1,7*4		6,80000				
		2,12*1		2,12000				
		2,84*1		2,84000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,935*1		2,93500				
		3,025*4		12,10000				
		3,81*4		15,24000				
		4,41*1		4,41000				
		4,93*1		4,93000				
		5,07*1		5,07000				
		5,285*3		15,85500				
		5,735*1		5,73500				
		6,22*1		6,22000				
		6,3*1		6,30000				
		6,39*1		6,39000				
		6,92*2		13,84000				
		7,88*1		7,88000				
		7,935*1		7,93500				
		7,97*1		7,97000				
		9,28*1		9,28000				
		9,33*1		9,33000				
		13,63*1		13,63000				
		16,17*1		16,17000				
		Mezisoučet		190,95000				
200	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější, poplastovaný plech, rš 100 mm	m	128,57000	124,60	16 019,82	RTS 23/ I	Indiv
		KV03.05 : 0,9*1		0,90000				
		0,58*1		0,58000				
		1,25*4		5,00000				
		1,7*4		6,80000				
		2,03*1		2,03000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,25*1		2,25000				
		2,86*1		2,86000				
		4,15*1		4,15000				
		4,45*2		8,90000				
		4,52*4		18,08000				
		4,98*1		4,98000				
		6,13*1		6,13000				
		6,22*1		6,22000				
		6,7*1		6,70000				
		7,85*1		7,85000				
		8,15*1		8,15000				
		8,45*1		8,45000				
		13,55*1		13,55000				
		14,99*1		14,99000				
		Mezisoučet		128,57000				
201	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní, poplastovaný plech, rš 100 mm	m	73,42500	124,60	9 148,76	RTS 23/ I	Indiv
		KV03.04 : 0,3*6		1,80000				
		1,92*1		1,92000				
		2,575*1		2,57500				
		6,15*1		6,15000				
		6,37*1		6,37000				
		9,83*1		9,83000				
		12,73*1		12,73000				
		32,05*1		32,05000				
		Mezisoučet		73,42500				
202	712378105R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup parozábranou s manžetou PVC	kus	32,00000	394,57	12 626,24	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		izolace kotevních bodů záchytného systému : 32		32,00000				
203	712391172R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilíí	m2	858,19800	46,73	40 103,59	RTS 23/ I	Indiv
		S-st01,02 : 799,255-12,628-10,231-193,267		583,12900				
		S-st05 : 20,0		20,00000				
		S-st07 : 12,628+10,231+38,943		61,80200				
		S-st08,09 : 193,267		193,26700				
204	712391172RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilíí 1 vrstva - včetně dodávky polypropylénové textilie 300g/m2	m2	39,74750	61,16	2 430,96	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5		39,74750				
205	712391172RZ7	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilíí 1 vrstva - včetně dodávky sklovláknité textilie 120 g/m2	m2	286,67750	46,73	13 396,44	RTS 23/ I	Indiv
		svislé vytažení izolace u atik, světlíků, navazujících kcí, ukončení izolace - odměřeno z dwg :						
		S-st03 terasy : 75,862*0,5		37,93100				
		S-st01 - atiky : (138,5+75,99+13,19)*0,5		113,84000				
		S-st01 - světlíky : (3,9+6,6)*0,5		5,25000				
		S-st07,10 : (14,26+12,0+25,08)*0,5		25,67000				
		S-st08,09 : 73,989*0,5		36,99450				
		S-st02 balkóny : (12,563+12,44+12,654+12,44+21,137+12,64+12,43+12,62+12,42+12,64)*0,5		66,99200				
206	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	m2	39,74750	321,47	12 777,63	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5		39,74750				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
207	712811101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, asfaltový penetrační nátěr 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	343,59750	25,96	8 919,79	RTS 23/ I	Indiv
		svislé vytažení izolace u atik, světlíků, navazujících kcí, ukončení izolace - odměřeno z dwg :						
		S-st03 terasy : 75,862*0,5		37,93100				
		S-st01 - atiky : (138,5+75,99+13,19)*0,75		170,76000				
		S-st01 - světlíky : (3,9+6,6)*0,5		5,25000				
		S-st07,10 : (14,26+12,0+25,08)*0,5		25,67000				
		S-st08,09 : 73,989*0,5		36,99450				
		S-st02 balkóny :		66,99200				
		(12,563+12,44+12,654+12,44+21,137+12,64+12,43+12,62+12,42+12,64)*0,5						
208	712871801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, fólie , položená volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	286,67750	571,09	163 718,65	RTS 23/ I	Indiv
		svislé vytažení izolace u atik, světlíků, navazujících kcí, ukončení izolace - odměřeno z dwg :						
		S-st03 terasy : 75,862*0,5		37,93100				
		S-st01 - atiky : (138,5+75,99+13,19)*0,5		113,84000				
		S-st01 - světlíky : (3,9+6,6)*0,5		5,25000				
		S-st07,10 : (14,26+12,0+25,08)*0,5		25,67000				
		S-st08,09 : 73,989*0,5		36,99450				
		S-st02 balkóny :		66,99200				
		(12,563+12,44+12,654+12,44+21,137+12,64+12,43+12,62+12,42+12,64)*0,5						
209	R180407111RT2	Položení rozchodníkové rohože	m2	39,74750	217,02	8 626,00	Vlastní	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5		39,74750				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
210	R712378007R00-1	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní poplastovaný plech, rš 130 mm	m	161,82000	140,18	22 683,93	Vlastní	Indiv
		KV03.03 : 0,3*2		0,60000				
		0,58*1		0,58000				
		0,85*1		0,85000				
		1,25*4		5,00000				
		1,7*4		6,80000				
		2,03*1		2,03000				
		2,2*1		2,20000				
		2,83*1		2,83000				
		2,86*1		2,86000				
		4,08*1		4,08000				
		4,38*2		8,76000				
		4,52*1		4,52000				
		4,6*4		18,40000				
		4,98*1		4,98000				
		5,75*1		5,75000				
		6,015*1		6,01500				
		6,13*1		6,13000				
		6,16*1		6,16000				
		6,22*1		6,22000				
		6,6*1		6,60000				
		7,735*1		7,73500				
		7,85*1		7,85000				
		8,05*1		8,05000				
		8,38*1		8,38000				
		13,55*1		13,55000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14,89*1		14,89000				
		Mezisoučet		161,82000				
211	R712378105R00	Povlaková krytina střeš do 10°, prostup parozábranou s manžetou bitumen	kus	2,00000	311,51	623,02	Vlastní	Indiv
		OS05 : 2		2,00000				
212	00590010R	Rozchodníkový koberec 1,1 x 2,0 m	m2	39,74750	542,54	21 564,61	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5		39,74750				
213	10371522R	Substrát střešní extenzivní ACRE VL	m3	1,19243	2 761,50	3 292,90	RTS 23/ I	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5*0,03		1,19243				
214	28322083R	Fólie PVC střešní hydroizolační tl. 2,0, š. 1200 mm barevná	m2	1 260,17115	244,01	307 494,36	RTS 23/ I	Indiv
		S-st01,02 : 583,129		583,12900				
		S-st03 terasa : 113,24		113,24000				
		S-st04 balkóny : 63,503		63,50300				
		S-st05 střecha spojovací chodba : 20,0		20,00000				
		S-st07 výtahová šachta, S-st10 střecha nad schodištěm : 61,802		61,80200				
		S-st08, 09 : 193,267		193,26700				
		S-st11 : 60,86		60,86000				
		Mezisoučet		1 095,80100				
		ztrátne + 15% : 1095,801*0,15		164,37015				
215	59245601R	Dlaždice exteriérové tl. 20mm, 30x30 nebo 60x60 cm šedá	m2	194,41730	808,88	157 260,27	RTS 23/ I	Indiv
		176,743*1,1		194,41730				
216	628522534R	Pás modifikovaný asfaltový, odolný proti prorůstání kořínků, modrozelený	m2	45,70963	244,01	11 153,61	RTS 22/ II	Indiv
		S-pd09 : 6,115*6,5*1,15		45,70963				
217	69366195R	Textilie sklovláknitá, plošná hmotnost 120 g/m2, š. 200cm	m2	1 004,87780	25,96	26 086,63	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-st01,02 : (799,255-12,628-10,231-193,267)*1,1		641,44190				
		S-st05 : 20,0*1,1		22,00000				
		S-st07 : (12,628+10,231+38,943)*1,1		67,98220				
		S-st08,09 : 193,267*1,1		212,59370				
		S-st11 : 60,86		60,86000				
218	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	19 472,26	19 472,26	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				2 235 639,51		
219	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	15,47000	44,39	686,71	RTS 23/ I	Indiv
		Chladicí místnost a chladicí sklad - m.č. A3.1.12, A3.1.12.2 : 9,09+6,38		15,47000				
220	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	2 498,05000	40,75	101 795,54	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY - S-pd08 - strojovna : 108,07		108,07000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd06 : (434,3+403,46)		837,76000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 : (414,68+443,69)		858,37000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd17 : 424,87		424,87000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd18 : 268,98		268,98000				
221	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrtvá	m2	915,77000	76,35	69 919,04	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd01 : 496,26		496,26000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd02 : 410,42		410,42000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd05 : 9,09		9,09000				
222	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	132,42740	197,29	26 126,60	RTS 23/ I	Indiv
		Chladicí místnost a chladicí sklad - m.č. A3.1.12, A3.1.12.2 : (2,436*4+5,1*2)*3,35-1,1*1,97*3		60,31140				
		Stěny výtahových šachet : (2,2+3,95)*2*1,0*1+(2,88+3,45)*2*1,0*2		37,62000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Stěny kanalizačních šachet : (1,3+1,5)*2*0,88*7		34,49600				
223	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	307,36800	197,29	60 640,63	RTS 23/ I	Indiv
		zateplení svislých detailů atik : (138,5+75,99+13,19)*0,75		170,76000				
		zateplení atiky horní plocha : (138,5+75,99+13,19)*0,6		136,60800				
224	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech, kladená na sucho, 1 vrstva	m2	4 888,89900	36,34	177 662,59	RTS 23/ I	Indiv
		S-st01, 02 : 583,129*6		3 498,77400				
		S-st03 terasy : 113,24*3		339,72000				
		S-st04 balkóny : 63,503*1		63,50300				
		S-st05 spojovací chodba : 20,0*3		60,00000				
		S-st07 výtahové šachty, S-st10 schodiště : 61,802*3		185,40600				
		S-st08,09 : 193,267*3		579,80100				
		S-pd09 - podlaha/střecha v átriu : 39,975		39,97500				
		S-st11 přístřešek : 60,86*2		121,72000				
225	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	63,50300	8,31	527,71	RTS 23/ I	Indiv
		S-st04 balkóny : 63,503		63,50300				
226	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	3 444,10500	8,31	28 620,51	RTS 23/ I	Indiv
		skladby podlah :						
		S-pd01 : 496,26		496,26000				
		S-pd02 : 410,42		410,42000				
		S-pd06 : 434,3+403,46		837,76000				
		S-pd07 : 414,68+443,69		858,37000				
		S-pd08 : 108,07		108,07000				
		S-pd09 : 39,375		39,37500				
		S-pd17 : 424,87		424,87000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

S-pd18 : 268,98

268,98000

Mezisoučet

3 444,10500

227	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	569,56950	10,38	5 912,13	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	-------

pozn. N.02 - dilatace podlah :

S-sn14 :

1.NP : (2,250+0,100+1,850)

4,20000

(1,365+1,800)

3,16500

1,50

1,50000

4,480+1,60+(1,850+0,150+1,60)

9,68000

5,050

5,05000

2,130+(1,850+2,50)

6,48000

(4,450+2,800)*3,350

24,28750

(2,80+4,275)

7,07500

(2,80+4,275)

7,07500

1,70

1,70000

0,750

0,75000

2.NP : 3,050

3,05000

(2,800+4,252)

7,05200

(4,450+2,80)

7,25000

2,300

2,30000

(4,645+4,450+2,30+2,80)

14,19500

(4,450+4,450+2*2,80)

14,50000

3.NP : 3,050

3,05000

4,63

4,63000

2,30

2,30000

(6,645+2,30)

8,94500

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,20+0,30)		2,50000				
		(5,240+2,250)		7,49000				
		(4,450+2,250)		6,70000				
		2*(2,250+5,535)		15,57000				
		4.NP : (1,70+0,100+2,655+2,300)		6,75500				
		(2,595+0,100+2,655)		5,35000				
		(2,420+0,100+2,655)		5,17500				
		4,30+1,605		5,90500				
		(4,930+5,035+4,665)		14,63000				
		3*2,250		6,75000				
		(2,590+0,100+2,675+2,250)		7,61500				
		(2,590+0,100+2,675)		5,36500				
		2,250		2,25000				
		S-sn22 :						
		1.NP : (2,25+2,25+4,00)		8,50000				
		(0,825+0,150)		0,97500				
		2.NP : 4,435*3,00		13,30500				
		3.NP : (2,10+2,10+4,00)		8,20000				
		4,210		4,21000				
		2*(0,40+0,150)		1,10000				
		4.NP : (2,565+0,600+1,285+1,975+3,950)		10,37500				
		S-sn13 :						
		1.NP : 5,25		5,25000				
		(5,200+2,300+4,705)		12,20500				
		5,20		5,20000				
		2.NP : 2*5,25		10,50000				
		5,20		5,20000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,350*2		10,70000				
		3.NP : 2*5,25		10,50000				
		5,20		5,20000				
		2*5,20		10,40000				
		4.NP : 4,050		4,05000				
		4,050		4,05000				
		4,00		4,00000				
		4,00		4,00000				
		S-sn17 :						
		2.NP : (0,950+1,230)		2,18000				
		1,30*2		2,60000				
		3.NP : (2*0,460+0,475)		1,39500				
		(2*0,375+0,500)		1,25000				
		2,150		2,15000				
		4.NP : (0,675+2*0,350)		1,37500				
		(0,675+2*0,250)		1,17500				
		S-sn12 :						
		1.NP : (0,925+0,050+1,335)		2,31000				
		(2,140+0,100+0,910)		3,15000				
		(2,750+2,970+2,975)		8,69500				
		2.NP : 2,855		2,85500				
		3.NP : 2,855		2,85500				
		S-sn16 :						
		1.NP : 0,915+0,815		1,73000				
		(1,23+0,800)		2,03000				
		(2,30+2,80)		5,10000				
		2*2,80		5,60000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-sn21 :						
		1.NP : (0,910+0,925+0,900+1,660+2*0,950)		6,29500				
		(2,430+0,850+2,520+1,820)		7,62000				
		(2,843+2,20+0,400)		5,44300				
		2.NP : (2,20+2,30+2,165+2,80+2,80+2,80)		15,06500				
		(2,00+2,80+2,80+1,805+0,950+1,300)		11,65500				
		(2,843+2,25+2,50+1,85)		9,44300				
		3.NP : (2,00+0,950+1,630+1,150)		5,73000				
		(2,30*2+2,150)		6,75000				
		(2,868+2,150)		5,01800				
		(1,850+2,618)		4,46800				
		4*(2,25*3,00)+2,20		29,20000				
		4.NP : (2,30*3*3,00)+2,250		22,95000				
		(2,50+1,850)		4,35000				
		(2,843+2,30)		5,14300				
		(1,605+1,425+1,050+1,300)		5,38000				
		bezp.příčka :						
		5.NP : 2*(2,850+0,100+2,250)		10,40000				
228	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	2 788,39900	10,38	28 943,58	RTS 23/ I	Indiv

soklíky - dlažba :

A3.1.00 : (2,968+2,75)*2	11,43600
A3.1.05 : 7,3	7,30000
A3.1.16 : (3,153+5,05)*2	16,40600
A3.1.17 : (2,843+2,635)*2	10,95600
A3.1.20 : 6,38*2	12,76000
A3.1.29 : (6,9+5,78)*2	25,36000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.44 : (5,78+7,36)*2		26,28000				
		Mezisoučet		110,49800				
		A3.2.01 : (6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2		37,62000				
		A3.2.13 : (6,75+2,1)*2		17,70000				
		A3.2.18 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.2.19 : (2,843+2,75)*2		11,18600				
		A3.2.21 : (36,085+10,451)*2		93,07200				
		(5,55+17,106)*2		45,31200				
		(4,955+6,5)*2		22,91000				
		A3.2.22 : (2,755+6,1)*2		17,71000				
		A3.2.39 : (5,78+7,36)*2+(2,78+3,4)*2		38,64000				
		Mezisoučet		300,55600				
		A3.3.01 : (6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2		37,62000				
		A3.3.15 : (2,618+4,875)*2		14,98600				
		A3.3.17 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.3.18 : (2,843+2,635)*2		10,95600				
		A3.3.20 : (37,63+12,31)*2+(9,31+5,351)*2+(12,56+5,55)*2		165,42200				
		A3.3.21 : (6,1+2,76)*2		17,72000				
		A3.3.38 : (5,78+7,359)*2+(2,78+3,359)*2		38,55600				
		Mezisoučet		301,66600				
		A3.4.01 : (6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2		37,62000				
		A3.4.15 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.4.16 : (2,635+2,843)*2		10,95600				
		A3.4.34 : (5,78+7,359)*2+(2,78+3,359)*2		38,55600				
		Mezisoučet		103,53800				
		A3.5.02 : 25,596		25,59600				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.5.01 : 48,62		48,62000				
		Mezisoučet		74,21600				
		soklíky - pvc :						
		A3.1.01 : (2,235+2,975)*2		10,42000				
		A3.1.02 : (1,8+2,975)*2		9,55000				
		A3.1.04 : 10,25+1,625+1,23+3,857		16,96200				
		A3.1.06 : (4,493+2,6)*2		14,18600				
		A3.1.07 : (1,85+3,163)*2		10,02600				
		A3.1.08 : (5,068+5,25)*2		20,63600				
		A3.1.09 : (6,45+4,505)*2		21,91000				
		A3.1.11 : (6,75+2,1)*2		17,70000				
		A3.1.13 : (2,018+5,05)*2		14,13600				
		A3.1.19 : (36,1*2+31,04*2)+10,451*2		155,18200				
		A3.1.21+22 : (12,1+10,735)*2+6,99*2		59,65000				
		A3.1.23 : (2,25+2,31)*2		9,12000				
		A3.1.30 : (4,0+3,1+4,2+4,25)		15,55000				
		A3.1.31 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.1.32 : (4,115+2,15+3,961+2,15+1,1)		13,47600				
		A3.1.33 : (4,515+5,2)*2		19,43000				
		A3.1.34 : (4,705+2,8)*2		15,01000				
		A3.1.35 : (2,24+2,3)*2		9,08000				
		A3.1.36 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.37 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.1.38 : (5,35+5,2)*2		21,10000				
		A3.1.39 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.40 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.1.41 : (5,35+5,2)*2		21,10000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.42 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.43 : (2,15+2,8)*2		9,90000				
		Mezisoučet		566,10400				
		A3.2.02 : (3,05+2,712)*2		11,52400				
		A3.2.03 : (3,96+4,2)*2		16,32000				
		A3.2.04 : (5,525+4,5)*2		20,05000				
		A3.2.05 : (4,252+3,55)*2		15,60400				
		A3.2.06 : (2,205+2,8)*2		10,01000				
		A3.2.07 : (5,338+5,25)*2		21,17600				
		A3.2.08 : (4,463+3,55+2,35+1,7+3,25)		15,31300				
		A3.2.09 : (2,8+2,038)*2		9,67600				
		A3.2.10 : (4,988+5,25)*2		20,47600				
		A3.2.11 : (5,25+4,513+6,45+3,0+1,7)		20,91300				
		A3.2.14 : (4,1+5,1)*2		18,40000				
		A3.2.15 : (2,018+5,05)*2		14,13600				
		A3.2.23 : (3,85+2,9)*2		13,50000				
		A3.2.25 : (4,0+3,1+4,2+4,25)		15,55000				
		A3.2.26 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.2.27 : (2,15+4,115+4,0+1,09+2,15)		13,50500				
		A3.2.28 : (4,563+5,2)*2		19,52600				
		A3.2.29 : (2,8+4,657)*2		14,91400				
		A3.2.30 : (2,3+2,218)*2		9,03600				
		A3.2.31 : (4,45+2,3+1,7+3,25+3,5)		15,20000				
		A3.2.32 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.2.33 : (5,338+5,2)*2		21,07600				
		A3.2.34 : (4,463+2,45+3,5+3,25+1,7)		15,36300				
		A3.2.35 : (2,038+2,8)*2		9,67600				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.36 : (5,338+5,2)*2		21,07600				
		A3.2.37 : (4,463+3,5+2,45+3,25+1,7)		15,36300				
		A3.2.38 : (2,038+2,8)*2		9,67600				
		Mezisoučet		412,28900				
		A3.3.02 : (2,7+3,05)*2		11,50000				
		A3.3.03 : (4,2+3,96)*2		16,32000				
		A3.3.04 : (4,5+5,507)*2		20,01400				
		A3.3.05 : (4,630+4,05+3,6+0,95+0,38+3,4)		17,01000				
		A3.3.06 : (1,7+2,3)*2		8,00000				
		A3.3.07 : (4,303+5,25)*2		19,10600				
		A3.3.08 : (5,498+4,05+3,25+1,7+1,047+2,85)		18,39500				
		A3.3.09 : (2,568+2,3)*2		9,73600				
		A3.3.10 : (5,25+5,338)*2		21,17600				
		A3.3.11 : (4,163+6,75+2,95+1,725+5,25)		20,83800				
		A3.3.13 : (6,75*2+2,1)		15,60000				
		A3.3.14 : (3,9+7,75+5,55)		17,20000				
		A3.3.23 : (3,85+2,9)*2		13,50000				
		A3.3.24 : (3,1+4,0+4,25+4,15)		15,50000				
		A3.3.25 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.3.26 : (4,115+2,25+2,3+1,104+3,992)		13,76100				
		A3.3.27 : (3,98+5,2)*2		18,36000				
		A3.3.28 : (5,24+2,85)*2		16,18000				
		A3.3.29 : (2,29+2,25)*2		9,08000				
		A3.3.30 : (4,45+4,05+2,85+1,7+3,25)		16,30000				
		A3.3.31 : (1,69+2,25)*2		7,88000				
		A3.3.32 : (5,2+4,265)*2		18,93000				
		A3.3.33 : (5,535+2,85+4,05+1,09+1,7+3,25)		18,47500				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.34 : (2,585+2,25)*2		9,67000				
		A3.3.35 : (4,265+5,2)*2		18,93000				
		A3.3.36 : (5,535+2,85+4,05+1,09+1,7+3,25)		18,47500				
		A3.3.37 : (2,685+2,25)*2		9,87000				
		Mezisoučet		415,38600				
		A3.4.02 : (2,85+4,63)*2		14,96000				
		A3.4.03 : (1,7+2,3)*2		8,00000				
		A3.4.04 : (4,264+4,35)*2		17,22800				
		A3.4.05 : (2,85+4,45+1,54+1,76+5,536)		16,13600				
		A3.4.06 : (2,606+2,325)*2		9,86200				
		A3.4.07 : (4,135+4,35)*2		16,97000				
		A3.4.08 : (2,85+4,45+1,54+1,76+5,536)		16,13600				
		A3.4.09 : (2,435+2,325)*2		9,52000				
		A3.4.11 : (5,55+2,1)*2		15,30000				
		A3.4.12 : (3,9+5,2)*2		18,20000				
		A3.4.18 : (35,19+10,4)*2+(5,55+17,1)*2+(9,3+5,55)*2		166,18000				
		A3.4.19 : (4,475+4,367)*2		17,68400				
		A3.4.20 : (2,585+3,875)*2		12,92000				
		A3.4.21 : (2,15+1,975)*2		8,25000				
		A3.4.22 : (2,85+4,99)*2		15,68000				
		A3.4.23 : (2,03+2,25)*2		8,56000				
		A3.4.24 : (5,035+2,85)*2		15,77000				
		A3.4.25 : (2,262+2,25)*2		9,02400				
		A3.4.26 : (4,665+2,85)*2		15,03000				
		A3.4.27 : (1,728+2,25)*2		7,95600				
		A3.4.28 : (4,26+4,0)*2		16,52000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.29 : (5,54+1,8+1,55+4,45+2,85)		16,19000				
		A3.4.30 : (2,59+2,25)*2		9,68000				
		A3.4.31 : (4,26+4,0)*2		16,52000				
		A3.4.32 : (5,54+1,8+1,55+4,45+2,85)		16,19000				
		A3.4.33 : (2,59+2,25)*2		9,68000				
		Mezisoučet		504,14600				
229	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	20,43615	3 374,65	68 964,85	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY - S-pd08 - strojovna :		9,07788				
		108,07*0,08*1,05						
		SKLADBA STĚNY -S-sn24 :		5,43312				
		((1,3+1,5)*2*0,88*7)*0,15*1,05						
		((2,88+3,45)*2*1,0*2)*0,15*1,05		3,98790				
		((2,2+3,95)*2*1,0*1)*0,15*1,05		1,93725				
230	28375633R	Deska izolační kročejová, elastifikovaný polystyren, 4000 N/m2 tl. 30 mm	m2	728,54250	39,25	28 595,29	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd17 tl. 30 mm : 424,87*1,05		446,11350				
		SKLADBA PODLAHY S-pd18 tl. 30 mm : 268,98*1,05		282,42900				
231	28375635R	Deska izolační kročejová, elastifikovaný polystyren, 4000 N/m2 tl. 40 mm	m2	1 780,93650	52,33	93 196,41	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd06 tl. 40 mm :		879,64800				
		(434,3+403,46)*1,05						
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 tl. 40 mm :		901,28850				
		(414,68+443,69)*1,05						
232	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	12,97842	1 524,30	19 783,01	RTS 23/ I	Indiv
		S-st07 výtahová šachta, S-st10 střecha nad schodištěm :		12,36040				
		61,802*0,2						
		Mezisoučet		12,36040				
		ztrátne +5% : 12,3604*0,05		0,61802				
233	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	331,98866	1 869,04	620 500,09	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S-st01,02 : 583,129*(0,17+0,2)		215,75773				
		zateplení svislých detailů atik : (138,5+75,99+13,19)*0,75*0,15		25,61400				
		zateplení atiky horní plocha : (138,5+75,99+13,19)*0,6*0,15		20,49120				
		S-st05 střeška spojovací chodba : 20,0*0,3		6,00000				
		S-st08,09 : 193,267*0,25		48,31675				
		Mezisoučet		316,17968				
		ztrátové +5% : 316,17968*0,05		15,80898				
234	28375769.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200	m3	192,31170	2 211,85	425 364,63	RTS 23/ I	Indiv
		Podlahy :						
		SKLADBA PODLAHY S-pd01 : 496,26*0,2*1,05		104,21460				
		SKLADBA PODLAHY S-pd02 : 410,42*0,2*1,05		86,18820				
		SKLADBA PODLAHY S-pd05 : 9,09*0,2*1,05		1,90890				
235	28375971R	Deska spádová, polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	12,21575	1 752,95	21 413,60	RTS 23/ I	Indiv
		S-st07 výtahové šachty, S-st10 schodiště : 61,802*0,075		4,63515				
		S-st11 střeška přístřešku : 60,86*0,115		6,99890				
		Mezisoučet		11,63405				
		ztrátové +5% : 11,63405*0,05		0,58170				
236	28375972R	Deska spádová, polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	112,62290	2 041,92	229 966,95	RTS 23/ I	Indiv
		S-st01, 02 : 583,129*0,15		87,46935				
		S-st03 terasy : 113,24*0,055		6,22820				
		S-st05 spojovací chodba : 20,0*0,05		1,00000				
		S-st08,09 : 193,267*0,065		12,56236				
		Mezisoučet		107,25991				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ztrátě +5% : 107,25991*0,05		5,36300				
237	28376537R	Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x 80 mm ozub	m2	118,90200	505,06	60 052,64	RTS 23/ I	Indiv
		A3 - Terasa, S-st03 :						
		A3.4.35 : 113,24*1,05		118,90200				
		Mezisoučet		118,90200				
238	28376538R	Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x100 mm ozub	m2	185,58015	583,97	108 373,24	RTS 23/ I	Indiv
		A3 - Terasa, S-st03 :						
		A3.4.35 : 113,24*1,05		118,90200				
		Mezisoučet		118,90200				
		A3 - Bakóny, S-st04 :						
		4.NP (+10,090 m) : 6,183*1,05		6,49215				
		5,69*1,05		5,97450				
		5,99*1,05		6,28950				
		5,68*1,05		5,96400				
		11,16*1,05		11,71800				
		5,59*1,05		5,86950				
		5,64*1,05		5,92200				
		5,94*1,05		6,23700				
		5,68*1,05		5,96400				
		5,95*1,05		6,24750				
		Mezisoučet		66,67815				
239	28376553R	Deska izolační PIR-minerální rouno 1250x625x 50 mm rovná hrana	m2	63,32697	414,30	26 236,36	RTS 23/ I	Indiv
		Chladicí místnost a chladicí sklad - m.č. A3.1.12, A3.1.12.2 : (2,436*4+5,1*2)*3,35-1,1*1,97*3		60,31140				
		prořez +5% : 60,3114*0,05		3,01557				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
240	6314022901R	Deska střešní izolační tuhá, dvouvrstvá, minerální vlákno, povrch zpevněný, tl.50 mm, hydrofobizováno, obj. hm. 136 kg/m3	m2	41,73488	218,20	9 106,55	RTS 23/ I	Indiv
S-pd09 : 6,115*6,5*1,05				41,73488				
241	63140541R	Deska izolační minerální tl. 50 mm obj. hmotnost 30 kg/m3, univerzální	m2	16,24350	68,69	1 115,77	RTS 23/ I	Indiv
Chladicí místnost a chladicí sklad - m.č. A3.1.12, A3.1.12.2 : (9,09+6,38)				15,47000				
prořez +5% : 15,47*0,05				0,77350				
242	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1,00000	22 135,08	22 135,08	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 243,68		
243	721234106R00	Vtok střešní z PP ploché střechy vodorovný odtok, s živичným izolačním pásem, tepelně izol., se záchytným košem	kus	2,00000	2 595,88	5 191,76	RTS 23/ I	Indiv
OS04 střešní vpust' : 2				2,00000				
244	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,00000	51,92	51,92	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 736		Podlahové vytápění				149 863,61		
245	736312122R00	Podlahové vytápění/chlazení - podkladní systémová deska	m2	693,85000	213,85	148 379,82	RTS 23/ I	Indiv
S-pd17 systémová deska podlahového vytápění : 424,87				424,87000				
S-pd18 systémová deska podlahového vytápění : 268,98				268,98000				
246	998736203R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 24 m	%	1,00000	1 483,79	1 483,79	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				258 494,60		
247	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	60,86000	320,54	19 508,06	RTS 23/ I	Indiv
pergola 1 odměřeno z dwg : 28,99				28,99000				
pergola 2 odměřeno z dwg : 31,87				31,87000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
248	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,01352	2 027,91	8 139,06	RTS 23/ I	Indiv
		4,01352		4,01352				
249	762441111RT3	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	136,60800	606,50	82 852,75	RTS 23/ I	Indiv
		atiky horní plocha : (138,5+75,99+13,19)*0,6		136,60800				
250	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	140,40900	360,26	50 583,75	RTS 23/ I	Indiv
		pergola 1 :						
		krokve R1 : 4,21+4,42+4,63+4,84+5,05+5,275+5,675+5,9		40,00000				
		krokve R2 : 0,51*9		4,59000				
		průvlak : 6,168		6,16800				
		sloupy S5 : 2,8*3		8,40000				
		Mezisoučet		59,15800				
		pergola 2 :						
		krokve R1 :		44,46100				
		2,573+2,774+2,98+3,178+3,381+3,582+3,783+3,983+4,184+4,385+4,328+2,665+2,665						
		krokve R2 : 0,51*11		5,61000				
		průvlak : 8,03+4,32+2,03		14,38000				
		sloupy S5 : 2,8*6		16,80000				
251	60515895R	Hranol lepený vrstvený BSH SI, lamely 40 mm	m3	4,41487	21 484,58	94 851,63	RTS 23/ I	Indiv
		pergola 1 :						
		krokve R1 :		1,15200				
		(4,21+4,42+4,63+4,84+5,05+5,275+5,675+5,9)*0,12*0,24						
		krokve R2 : (0,51*9)*0,12*0,12		0,06610				
		průvlak : 6,168*0,16*0,24		0,23685				
		sloupy S5 : 2,8*3*0,16*0,16		0,21504				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		1,66999				
		pergola 2 :						
		krokve R1 :		1,28048				
		(2,573+2,774+2,98+3,178+3,381+3,582+3,783+3,983+4,184+4,385+4,328+2,665+2,665)*0,12*0,24						
		krokve R2 : 0,51*11*0,12*0,12		0,08078				
		průvlak : (8,03+4,32+2,03)*0,16*0,24		0,55219				
		sloupy S5 : 2,8*6*0,16*0,16		0,43008				
		Mezisoučet		2,34353				
		prořez +10% : (2,34353+1,66999)*0,1		0,40135				
252	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1,00000	2 559,35	2 559,35	RTS 23/ I	Indiv

Díl: 763			Dřevostavby			7 220,49		
253	763611121RT6	M.bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz, sponky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	20,00000	357,45	7 149,00	RTS 23/ I	Indiv

S-st05 spojovací chodba : 20,0 20,00000

254	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1,00000	71,49	71,49	RTS 23/ I	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-----------	-------

Díl: 764		Konstrukce klempířské					577 601,61	
255	764326391R00	Montáž okapnice Al - balkony	m	107,06000	198,59	21 261,05	RTS 23/ I	Indiv

KV06.01 : 0,88*1 0,88000
0,95*1 0,95000
0,98*1 0,98000
1,2*6 7,20000
1,26*1 1,26000
1,7*5 8,50000
4,03*4 16,12000
4,36*1 4,36000
4,875*4 19,50000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,95*1		6,95000				
		7,5*1		7,50000				
		8,03*1		8,03000				
		8,06*1		8,06000				
		8,32*1		8,32000				
		8,45*1		8,45000				
		Mezisoučet		107,06000				
256	764411124R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.260	m	22,96900	641,18	14 727,26	RTS 23/ I	Indiv
		KV01.02 : 5,129*1		5,12900				
		8,92*2		17,84000				
		Mezisoučet		22,96900				
257	764411129R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.360	m	68,82000	887,79	61 097,71	RTS 23/ I	Indiv
		KV01.04 : 0,42*3		1,26000				
		0,5*25		12,50000				
		1,12*2		2,24000				
		1,15*6		6,90000				
		1,2*1		1,20000				
		1,25*2		2,50000				
		1,7*4		6,80000				
		2,605*1		2,60500				
		3,175*1		3,17500				
		3,2*3		9,60000				
		3,34*6		20,04000				
258	764411130R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.380	m	59,40000	937,11	55 664,33	RTS 23/ I	Indiv
		KV01.05 : 1,485*40		59,40000				
259	764892310R00	Falcované tabule Classic, tl. 0,5 mm, na dřevo	m2	20,00000	1 873,71	37 474,20	RTS 23/ I	Indiv
		S-st05 spojovací chodba : 20,0		20,00000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
260	R764323320R00-1	Oplechování okapů Al, rš 250 mm	m	70,00000	476,60	33 362,00	Vlastní	Indiv
		KV03.08 : 70		70,00000				
261	R764411131R00-1	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.610	m	16,60000	1 504,32	24 971,71	Vlastní	Indiv
		KV01.06 : 0,415*40		16,60000				
262	R764819101R00-1	Odpadní trouby čtvercové ,str.70 mm	m	75,58800	518,66	39 204,47	Vlastní	Indiv
		KV05.01 : 12,598*6		75,58800				
263	764351391R00	Montáž žlabů Al podokapních čtyřhranných	m	60,82000	254,19	15 459,84	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		KV04.02 : 60,82		60,82000				
264	553448004R	Žlab okapový 50x75 mm	m	69,94300	172,89	12 092,45	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		KV04.02 : 60,82*1,15		69,94300				
265	R5534365024R-1	Profil ukončovací - balkónová lišta	m	75,90000	2 663,38	202 150,54	Vlastní	Kalkul
		KV06.01 : 66,0*1,15		75,90000				
266	R5534365024R-2	Profil ukončovací - balkónová lišta	m	47,15000	1 154,13	54 417,23	Vlastní	Indiv
		KV06.02 : 41*1,15		47,15000				
267	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	5 718,82	5 718,82	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 525,30		
268	765901112R00	Fólie izolační podstřešní paropropustná	m2	20,00000	75,51	1 510,20	RTS 23/ I	Indiv
		S-st05 spojovací chodba : 20,0		20,00000				
269	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1,00000	15,10	15,10	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 260 995,34		
270	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	675,86000	971,40	656 530,40	RTS 23/ I	Indiv
		(2,0+2,0)*2*40		320,00000				
		(0,6+1,2)*2*21		75,60000				
		(1,2+1,2)*2*3		14,40000				
		(0,5+1,4)*2*7		26,60000				
		(1,25+2,0)*2*7		45,50000				
		(1,8+2,45)*2*13		110,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,35+2,0)*2*2		13,40000				
		(1,8+2,0)*2*4		30,40000				
		(3,3+2,0)*2*3		31,80000				
		(2,33+1,5)*2*1		7,66000				
271	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	118,35000	253,97	30 057,35	RTS 23/ I	Indiv
		2,0*40		80,00000				
		0,6*21		12,60000				
		1,2*3		3,60000				
		0,5*7		3,50000				
		1,25*7		8,75000				
		1,35*2		2,70000				
		1,8*4		7,20000				
272	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	35,63000	1 015,88	36 195,80	RTS 23/ I	Indiv
		1,8*13		23,40000				
		3,3*3		9,90000				
		2,33*1		2,33000				
273	766R1	D+M sanitární příčky	m2	18,64555	5 092,57	94 953,77	Vlastní	Indiv
		dle výpisu sanitárních příček :						
		SP01 : 7,25725		7,25725				
		SP02 : 1,827		1,82700				
		SP03 : 3,7555		3,75550				
		SP04 : 1,89805		1,89805				
		SP05 : 1,26875		1,26875				
		SP06 : 2,639		2,63900				
274	SV01.01	Plochy skleněný interiérový světlík průměr: 1000 mm, materiál kce hliník dodávka + montáž	kus	4,00000	45 870,32	183 481,28	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
275	SV01.02	Požární skleněný světlík, rozměry: 1000x630mm, konstrukce hliníkový profil s tepelnou izolací dodávka + montáž	kus	1,00000	41 430,32	41 430,32	Vlastní	Indiv
276	766690010RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 20 cm	m	20,52000	657,90	13 500,11	RTS 23/ I	Indiv
		TV01.03 šířka 140 mm : 3,42*6		20,52000				
277	766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 30 cm	m	54,26000	738,27	40 058,53	RTS 23/ I	Indiv
		TV01.02 šířka 260 mm : 0,5*7		3,50000				
		0,6*21		12,60000				
		1,2*5		6,00000				
		1,25*6		7,50000				
		1,35*2		2,70000				
		1,8*4		7,20000				
		2,26*1		2,26000				
		2,6*1		2,60000				
		3,3*3		9,90000				
278	766690010RAC	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 35 cm	m	58,60000	1 071,89	62 812,75	RTS 23/ I	Indiv
		TV01.01 šířka 400 mm : 1,465*40		58,60000				
279	R766690010RAC-1	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 240 mm	m	93,25000	698,09	65 096,89	Vlastní	Indiv
		TV01.04 šířka 240 mm : 5,39*4		21,56000				
		6,83*2		13,66000				
		9,35*4		37,40000				
		4,355*2		8,71000				
		5,96*2		11,92000				
280	ON01.01	Okna - rámová křídlová, rozměry: 2000x2000mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	40,00000	42 402,09	1 696 083,60	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
281	ON01.02	Okna - rámová křídlová, rozměry: 600x1200mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	21,00000	10 861,98	228 101,58	Vlastní	Indiv
282	ON01.03	Okna - rámová křídlová, rozměry: 1200x1200mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	3,00000	13 518,21	40 554,63	Vlastní	Indiv
283	ON01.04	Okna - rámová křídlová, rozměry: 500x1400mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	7,00000	9 370,37	65 592,59	Vlastní	Indiv
284	ON01.05	Okna - rámová křídlová, rozměry:1250x2000mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	7,00000	22 437,12	157 059,84	Vlastní	Indiv
285	ON01.06	Okna - rámová křídlová, rozměry:1800x2450mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	13,00000	35 592,95	462 708,35	Vlastní	Indiv
286	ON01.07	Okna - rámová křídlová, rozměry:1350x2000mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	2,00000	20 701,38	41 402,76	Vlastní	Indiv
287	ON01.08	Okna - rámová křídlová, rozměry:1800x2000mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	4,00000	32 146,28	128 585,12	Vlastní	Indiv
288	ON01.09	Okna - rámová křídlová, rozměry:3300x2000mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	3,00000	43 884,86	131 654,58	Vlastní	Indiv
289	ON01.10	Okna - rámová křídlová, rozměry:2x2330x1500mm, Europrofil IV92, smrk, RAL1014, trojsklo	kus	1,00000	42 947,01	42 947,01	Vlastní	Indiv
290	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	42 188,08	42 188,08	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 482 035,49		
291	767113130R00	Montáž stěn pro zasklení, Al-profilů, do 12 m2	m2	111,47000	1 980,91	220 812,04	RTS 23/ I	Indiv
		LP02.01/001 : 12,72		12,72000				
		LP02.02/002 : 13,83*2		27,66000				
		LP02.03/003 : 7,98		7,98000				
		LP02.03/004 : 6,84*5		34,20000				
		LP02.04/005 : 6,84		6,84000				
		VPS01.01 : 22,07		22,07000				
292	767832100R00	Montáž žebříků do zdíva	m	3,50000	353,25	1 236,38	RTS 23/ I	Indiv
		ZV02.01 : 3,5		3,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
293	767842350RT1	Kotvicí bod dl.500 mm nerez, beton.střech tl.80 mm na chemické kotvy	kus	32,00000	3 074,40	98 380,80	RTS 23/ I	Indiv
294	767849116R00	Nerezové lano 6 mm	m	174,17000	287,47	50 068,65	RTS 23/ I	Indiv
295	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	2 876,24000	118,37	340 460,53	RTS 23/ I	Indiv
montáž zábradlí dle výpisu zámečnických výrobků :								
ZV01.01/001 : 129,25*4				517,00000				
ZV01.01/002 : 119,5*4				478,00000				
ZV01.01/003 : 188,23				188,23000				
ZV01.01/004 : 277,44				277,44000				
ZV01.01/005-1 : 445,89				445,89000				
ZV01.01/005-2 : 335,46				335,46000				
ZV01.01/005-3 : 197,33				197,33000				
ZV01.02/001 : 33,14				33,14000				
ZV01.02/002 : 28,16*2				56,32000				
ZV01.02/003 : 36,9				36,90000				
Mezisoučet				2 565,71000				
ZV02.02 vyrovnávací do strojovny : 103,51*3				310,53000				
Mezisoučet				310,53000				
296	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	2 622,52000	150,56	394 846,61	RTS 23/ I	Indiv
ZV01.03/001 - 192,08 bm : 862,39				862,39000				
ZV01.03/001 - 391,89 bm : 1760,13				1 760,13000				
297	12730111R	Trubka nerez 40,0 x 2,0	m	671,56700	978,65	657 229,04	RTS 23/ I	Indiv
schodišťová madla :								
ZV01.03/001 - 192,08 bm : 192,08				192,08000				
ZV01.03/001 - 391,89 bm : 391,89				391,89000				
Mezisoučet				583,97000				
prořez +15% : 583,98*0,15				87,59700				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
298	LP02.01.001	Hliníková sestava, 5300x2400mm, izolační trojsklo,RAL7024	kus	1,00000	166 649,07	166 649,07	Vlastní	Indiv
299	LP02.02.002	Hliníková sestava, 8920x1550mm, izolační trojsklo,RAL7024	kus	2,00000	87 239,15	174 478,30	Vlastní	Indiv
300	LP02.02.003	Hliníková sestava, 5148x1550mm, izolační trojsklo,RAL7024	kus	1,00000	61 113,57	61 113,57	Vlastní	Indiv
301	LP02.03.004	Hliníková sestava, 3420x2000mm, izolační trojsklo,RAL7024	kus	5,00000	45 398,78	226 993,90	Vlastní	Indiv
302	LP02.04.005	Hliníková sestava, 3420x2000mm, izolační trojsklo,RAL7024	kus	1,00000	97 032,94	97 032,94	Vlastní	Indiv
303	R14587296R-1	Ocelové profily - dodávka zábradlí, povrchová úprava RAL 7024	t	3,30768	57 213,30	189 243,29	Vlastní	Indiv

Zábradlí balkónů, teras :

ZV01.01/001 : 129,25*4/1000	0,51700
ZV01.01/002 : 119,5*4/1000	0,47800
ZV01.01/003 : 188,23/1000	0,18823
ZV01.01/004 : 277,44/1000	0,27744
ZV01.01/005-1 : 445,89/1000	0,44589
ZV01.01/005-2 : 335,46/1000	0,33546
ZV01.01/005-3 : 197,33/1000	0,19733
ZV01.02/001 : 33,14/1000	0,03314
ZV01.02/002 : 28,16*2/1000	0,05632
ZV01.02/003 : 36,9/1000	0,03690
Mezisoučet	2,56571
ZV02.02 vyrovnávací do strojovny : 103,51*3/1000	0,31053
Mezisoučet	0,31053
prořez +15% : 2,87624*0,15	0,43144

304	R553438250R	Upevňovací kotevní systém schodišťových zábradlí nerez	kus	400,00000	749,48	299 792,00	Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	-----	-----------	--------	------------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
305	R553539020R1	Žebřík s přímým výstupem 3,5 m pozink	kus	1,00000	34 525,27	34 525,27	Vlastní	Indiv
306	VPS01.01	Hliníková sestava, bezrámové zasklení, požární odolnost - pevné pole EI30, dveře EW30-C/DP3	m2	22,44400	11 838,08	265 693,87	Vlastní	Indiv

rozměry: 3950 x 2480 - 1 ks : 3,95*2,48

9,79600

rozměry: 5100 x 2480 - 1 ks : 5,1*2,48

12,64800

307	R767-01	D+M kolejnicového systému pro čištění fasád (určení pro práci v závěsu na laně)	kompl	1,00000	169 003,53	169 003,53	Vlastní	Kalkul
308	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	34 475,70	34 475,70	RTS 23/ I	Indiv

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 047 498,99		
309	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	488,15000	218,05	106 441,11	RTS 23/ I	Indiv

SKLADBA PODLAHY S-pd01 :

A3.1.05 : 3,62

3,62000

A3.1.05.1 : 1,48

1,48000

A3.1.10 : 5,04

5,04000

A3.1.14 : 24,23

24,23000

A3.1.15 : 11,4

11,40000

A3.1.18 : 5,73

5,73000

A3.1.24 : 4,13

4,13000

A3.1.25 : 4,1

4,10000

A3.1.26 : 2,53

2,53000

A3.1.27 : 7,85

7,85000

A3.1.28 : 8,03

8,03000

A3.1.32.1 : 5,55

5,55000

A3.1.35.1 : 5,04

5,04000

A3.1.37.1 : 6,02

6,02000

A3.1.40.1 : 6,02

6,02000

A3.1.43.1 : 6,02

6,02000

Mezisoučet

106,79000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SKLADBA PODLAHY S-pd06 :						
		A3.2.02.1 : 6,13		6,13000				
		A3.2.06.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.09.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.16 : 24,23		24,23000				
		A3.2.17 : 11,42		11,42000				
		A3.2.20 : 6,14		6,14000				
		A3.2.24 : 3,5		3,50000				
		A3.2.24.1 : 1,73		1,73000				
		A3.2.27.1 : 5,54		5,54000				
		A3.2.30.1 : 5,38		5,38000				
		A3.2.32.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.35.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.38.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		94,17000				
		A3.3.02.1 : 6,1		6,10000				
		A3.3.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.15 : 12,76		12,76000				
		A3.3.16 : 11,41		11,41000				
		A3.3.19 : 5,73		5,73000				
		A3.3.22 : 3,5		3,50000				
		A3.3.22.1 : 1,73		1,73000				
		A3.3.26.1 : 5,54		5,54000				
		A3.3.29.1 : 6,02		6,02000				
		A3.3.31.1 : 5,59		5,59000				
		A3.3.34.1 : 6,02		6,02000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.37.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		82,64000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd08 :						
		A3.5.01 : 87,34		87,34000				
		A3.5.02 : 20,73		20,73000				
		Mezisoučet		108,07000				
		SKLADBA PODLYHY S-pd17 :						
		A3.4.03.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.13 : 35		35,00000				
		A3.4.14 : 11,42		11,42000				
		A3.4.21.1 : 2,04		2,04000				
		A3.4.23.1 : 6,04		6,04000				
		A3.4.25.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.27.1 : 5,59		5,59000				
		A3.4.30.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.33.1 : 6,02		6,02000				
		Mezisoučet		96,48000				
310	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	1 866,96000	10,38	19 379,04	RTS 23/ I	Indiv
311	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1 866,96000	31,15	58 155,80	RTS 23/ I	Indiv
312	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	229,50000	290,74	66 724,83	RTS 23/ I	Indiv
		jižní schodiště : 1,5*(24+21+21+21)		130,50000				
		severní schodiště : 1,5*(24+21+21)		99,00000				
313	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	229,50000	290,74	66 724,83	RTS 23/ I	Indiv
		jižní schodiště : 1,5*(24+21+21+21)		130,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		severní schodiště : 1,5*(24+21+21)		99,00000				
314	771277807R00	Hrana stupně profil z Al nebo nerezů výšky 8 mm	m	229,50000	477,64	109 618,38	RTS 23/ I	Indiv
		severní schodiště : 1,5*(24+21+21+21)		130,50000				
		jižní schodiště : 1,5*(24+21+21)		99,00000				
315	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	890,47400	145,37	129 448,21	RTS 23/ I	Indiv
		A3.1.00 : (2,968+2,75)*2		11,43600				
		A3.1.05 : 7,3		7,30000				
		A3.1.16 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.1.17 : (2,843+2,635)*2		10,95600				
		A3.1.20 : 6,38*2		12,76000				
		A3.1.29 : (6,9+5,78)*2		25,36000				
		A3.1.44 : (5,78+7,36)*2		26,28000				
		Mezisoučet		110,49800				
		A3.2.01 : (6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2		37,62000				
		A3.2.13 : (6,75+2,1)*2		17,70000				
		A3.2.18 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.2.19 : (2,843+2,75)*2		11,18600				
		A3.2.21 : (36,085+10,451)*2		93,07200				
		(5,55+17,106)*2		45,31200				
		(4,955+6,5)*2		22,91000				
		A3.2.22 : (2,755+6,1)*2		17,71000				
		A3.2.39 : (5,78+7,36)*2+(2,78+3,4)*2		38,64000				
		Mezisoučet		300,55600				
		A3.3.01 : (6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2		37,62000				
		A3.3.15 : (2,618+4,875)*2		14,98600				
		A3.3.17 : (3,153+5,05)*2		16,40600				
		A3.3.18 : (2,843+2,635)*2		10,95600				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.20 : $(37,63+12,31)*2+(9,31+5,351)*2+(12,56+5,55)*2$		165,42200				
		A3.3.21 : $(6,1+2,76)*2$		17,72000				
		A3.3.38 : $(5,78+7,359)*2+(2,78+3,359)*2$		38,55600				
		Mezisoučet		301,66600				
		A3.4.01 : $(6,9+5,78)*2+(3,35+2,78)*2$		37,62000				
		A3.4.15 : $(3,153+5,05)*2$		16,40600				
		A3.4.16 : $(2,635+2,843)*2$		10,95600				
		A3.4.34 : $(5,78+7,359)*2+(2,78+3,359)*2$		38,55600				
		Mezisoučet		103,53800				
		A3.5.02 : 25,596		25,59600				
		A3.5.01 : 48,62		48,62000				
		Mezisoučet		74,21600				
316	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	459,00000	20,77	9 533,43	RTS 23/ I	Indiv
		stupnice, podstupnice : 229,5*2		459,00000				
317	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1 783,06500	433,15	772 334,60	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd01 :						
		A3.1.03 : 8,84		8,84000				
		A3.1.04 : 22,86		22,86000				
		A3.1.05 : 3,62		3,62000				
		A3.1.05.1 : 1,48		1,48000				
		A3.1.10 : 5,04		5,04000				
		A3.1.11 : 25,37		25,37000				
		A3.1.12 (S-pd05) chladicí místnost : 9,09		9,09000				
		A3.1.12.2 : 6,38		6,38000				
		A3.1.14 : 24,23		24,23000				
		A3.1.15 : 11,4		11,40000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.16 : 15,92		15,92000				
		A3.1.17 : 7,49		7,49000				
		A3.1.18 : 5,73		5,73000				
		A3.1.19 : 179,76		179,76000				
		A3.1.20 : 41,98		41,98000				
		A3.1.24 : 4,13		4,13000				
		A3.1.25 : 4,1		4,10000				
		A3.1.26 : 2,53		2,53000				
		A3.1.27 : 7,85		7,85000				
		A3.1.28 : 8,03		8,03000				
		A3.1.29 : 30,57		30,57000				
		A3.1.32.1 : 5,55		5,55000				
		A3.1.35.1 : 5,04		5,04000				
		A3.1.37.1 : 6,02		6,02000				
		A3.1.40.1 : 6,02		6,02000				
		A3.1.43.1 : 6,02		6,02000				
		A3.1.44 : 33,05		33,05000				
		Mezisoučet		488,10000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd06 :						
		A3.2.01 : 30,53		30,53000				
		A3.2.02.1 : 6,13		6,13000				
		A3.2.06.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.09.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.12 : 5,04		5,04000				
		A3.2.13 : 25,38		25,38000				
		A3.2.16 : 24,23		24,23000				
		A3.2.17 : 11,42		11,42000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.18 : 15,92		15,92000				
		A3.2.19 : 7,49		7,49000				
		A3.2.20 : 6,14		6,14000				
		A3.2.21 : 205,63		205,63000				
		A3.2.22 : 16,96		16,96000				
		A3.2.24 : 3,5		3,50000				
		A3.2.24.1 : 1,73		1,73000				
		A3.2.27.1 : 5,54		5,54000				
		A3.2.30.1 : 5,38		5,38000				
		A3.2.32.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.35.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.38.1 : 6,02		6,02000				
		A3.2.39 : 33,18		33,18000				
		Mezisoučet		434,30000				
		A3.3.01 : 30,57		30,57000				
		A3.3.02.1 : 6,1		6,10000				
		A3.3.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.3.12 : 5,04		5,04000				
		A3.3.15 : 12,76		12,76000				
		A3.3.16 : 11,41		11,41000				
		A3.3.17 : 15,92		15,92000				
		A3.3.18 : 7,49		7,49000				
		A3.3.19 : 5,73		5,73000				
		A3.3.20 : 211,87		211,87000				
		A3.3.21 : 16,74		16,74000				
		A3.3.22 : 3,5		3,50000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.22.1 : 1,73		1,73000				
		A3.3.26.1 : 5,54		5,54000				
		A3.3.29.1 : 6,02		6,02000				
		A3.3.31.1 : 5,59		5,59000				
		A3.3.34.1 : 6,02		6,02000				
		A3.3.37.1 : 6,02		6,02000				
		A3.3.38 : 33,19		33,19000				
		Mezisoučet		403,46000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd08 :						
		A3.5.01 : 87,34		87,34000				
		A3.5.02 : 20,73		20,73000				
		Mezisoučet		108,07000				
		SKLADBA PODLYHY S-pd17 :						
		A3.4.01 : 30,57		30,57000				
		A3.4.03.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.06.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.09.1 : 6,11		6,11000				
		A3.4.10 : 2,88		2,88000				
		A3.4.13 : 35		35,00000				
		A3.4.14 : 11,42		11,42000				
		A3.4.15 : 15,92		15,92000				
		A3.4.16 : 7,49		7,49000				
		A3.4.18 : 219,95		219,95000				
		A3.4.19 : 18,4		18,40000				
		A3.4.21.1 : 2,04		2,04000				
		A3.4.23.1 : 6,04		6,04000				
		A3.4.25.1 : 6,02		6,02000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.27.1 : 5,59		5,59000				
		A3.4.30.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.33.1 : 6,02		6,02000				
		A3.4.34 : 33,18		33,18000				
		Mezisoučet		424,87000				
		odpočet mtž schodišťových stupnic : -229,5*0,33		-75,73500				
318	R771577845R00-1	Podlahový profil dilatační - keramická dlažba na chodbě	m	315,00000	259,59	81 770,85	Vlastní	Indiv
		OS11 : 315		315,00000				
319	R771577846R00	Podlahový profil dilatační - přechod PVC a keramické dlažby	m	115,00000	259,59	29 852,85	Vlastní	Indiv
		OS12 : 115		115,00000				
320	58583190.AR	Stěrka izolační cementová hydroizolační, odolnost proti vodě	kg	1 952,60000	31,15	60 823,49	RTS 23/ I	Indiv
		488,15*4,0		1 952,60000				
321	59764203R	Dlažba keramická 300x300x9 mm povrch matný	m2	2 085,07200	190,02	396 205,38	RTS 23/ I	Indiv
		dodávka dlažby : 1858,8*1,1		2 044,68000				
		podstupnice : 229,5*0,16*1,1		40,39200				
322	597642410R	Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm povrch matný	kus	2 968,24667	40,50	120 213,99	RTS 23/ I	Indiv
		(890,474/0,3)		2 968,24667				
323	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1,00000	20 272,20	20 272,20	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 016 650,14		
324	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	1 537,77000	7,86	12 086,87	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd02 :						
		A3.1.01 : 6,63		6,63000				
		A3.1.02 : 5,34		5,34000				
		A3.1.06 : 10,91		10,91000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.07 : 5,85		5,85000				
		A3.1.08 : 26,6		26,60000				
		A3.1.09 : 27,91		27,91000				
		A3.1.13 : 10,19		10,19000				
		A3.1.21 : 74,75		74,75000				
		A3.1.22 : 36,63		36,63000				
		A3.1.23 : 5,2		5,20000				
		A3.1.30 : 14,69		14,69000				
		A3.1.31 : 15,16		15,16000				
		A3.1.32 : 11,54		11,54000				
		A3.1.33 : 23,48		23,48000				
		A3.1.34 : 13,17		13,17000				
		A3.1.35 : 5,15		5,15000				
		A3.1.36 : 14,86		14,86000				
		A3.1.37 : 5,67		5,67000				
		A3.1.38 : 27,82		27,82000				
		A3.1.39 : 14,86		14,86000				
		A3.1.40 : 5,67		5,67000				
		A3.1.41 : 27,82		27,82000				
		A3.1.42 : 14,85		14,85000				
		A3.1.43 : 5,67		5,67000				
		Mezisoučet		410,42000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 :						
		A3.2.02 : 8,24		8,24000				
		A3.2.03 : 16,42		16,42000				
		A3.2.04 : 23,86		23,86000				
		A3.2.05 : 15,96		15,96000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.06 : 6,17		6,17000				
		A3.2.07 : 28,02		28,02000				
		A3.2.08 : 15,11		15,11000				
		A3.2.09 : 5,71		5,71000				
		A3.2.10 : 26,18		26,18000				
		A3.2.11 : 27,95		27,95000				
		A3.2.14 : 19,38		19,38000				
		A3.2.15 : 10,19		10,19000				
		A3.2.23 : 10,99		10,99000				
		A3.2.25 : 14,69		14,69000				
		A3.2.26 : 15,16		15,16000				
		A3.2.27 : 11,55		11,55000				
		A3.2.28 : 23,73		23,73000				
		A3.2.29 : 13,04		13,04000				
		A3.2.20 : 5,1		5,10000				
		A3.2.31 : 14,86		14,86000				
		A3.2.32 : 5,67		5,67000				
		A3.2.33 : 27,76		27,76000				
		A3.2.34 : 14,88		14,88000				
		A3.2.35 : 5,71		5,71000				
		A3.2.36 : 27,76		27,76000				
		A3.2.37 : 14,88		14,88000				
		A3.2.38 : 5,71		5,71000				
		Mezisoučet		414,68000				
		A3.3.02 : 8,24		8,24000				
		A3.3.03 : 16,56		16,56000				
		A3.3.04 : 23,86		23,86000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.05 : 18,27		18,27000				
		A3.3.06 : 3,91		3,91000				
		A3.3.07 : 22,59		22,59000				
		A3.3.08 : 20,29		20,29000				
		A3.3.09 : 5,91		5,91000				
		A3.3.10 : 28,02		28,02000				
		A3.3.11 : 26,11		26,11000				
		A3.3.14 : 58,88		58,88000				
		A3.3.23 : 10,99		10,99000				
		A3.3.24 : 14,69		14,69000				
		A3.3.25 : 15,16		15,16000				
		A3.3.26 : 11,55		11,55000				
		A3.3.27 : 20,7		20,70000				
		A3.3.28 : 14,93		14,93000				
		A3.3.29 : 5,15		5,15000				
		A3.3.30 : 17,3		17,30000				
		A3.3.31 : 3,8		3,80000				
		A3.3.32 : 22,18		22,18000				
		A3.3.33 : 20,39		20,39000				
		A3.3.34 : 5,82		5,82000				
		A3.3.35 : 22,18		22,18000				
		A3.3.36 : 20,39		20,39000				
		A3.3.37 : 5,82		5,82000				
		Mezisoučet		443,69000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd18 :						
		A3.4.02 : 13,2		13,20000				
		A3.4.03 : 3,91		3,91000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.04 : 17,27		17,27000				
		A3.4.05 : 15,19		15,19000				
		A3.4.06 : 5,99		5,99000				
		A3.4.07 : 16,74		16,74000				
		A3.4.08 : 14,55		14,55000				
		A3.4.09 : 5,6		5,60000				
		A3.4.11 : 11,03		11,03000				
		A3.4.12 : 21,3		21,30000				
		A3.4.20 : 9,13		9,13000				
		A3.4.21 : 3,51		3,51000				
		A3.4.22 : 14,22		14,22000				
		A3.4.23 : 4,57		4,57000				
		A3.4.24 : 14,35		14,35000				
		A3.4.25 : 5,09		5,09000				
		A3.4.26 : 13,3		13,30000				
		A3.4.27 : 3,89		3,89000				
		A3.4.28 : 17,04		17,04000				
		A3.4.29 : 15,2		15,20000				
		A3.4.30 : 5,83		5,83000				
		A3.4.31 : 17,04		17,04000				
		A3.4.32 : 15,2		15,20000				
		A3.4.33 : 5,83		5,83000				
		Mezisoučet		268,98000				
325	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	1 537,77000	283,94	436 634,41	RTS 23/ I	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd02 :						
		A3.1.01 : 6,63		6,63000				
		A3.1.02 : 5,34		5,34000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.06 : 10,91		10,91000				
		A3.1.07 : 5,85		5,85000				
		A3.1.08 : 26,6		26,60000				
		A3.1.09 : 27,91		27,91000				
		A3.1.13 : 10,19		10,19000				
		A3.1.21 : 74,75		74,75000				
		A3.1.22 : 36,63		36,63000				
		A3.1.23 : 5,2		5,20000				
		A3.1.30 : 14,69		14,69000				
		A3.1.31 : 15,16		15,16000				
		A3.1.32 : 11,54		11,54000				
		A3.1.33 : 23,48		23,48000				
		A3.1.34 : 13,17		13,17000				
		A3.1.35 : 5,15		5,15000				
		A3.1.36 : 14,86		14,86000				
		A3.1.37 : 5,67		5,67000				
		A3.1.38 : 27,82		27,82000				
		A3.1.39 : 14,86		14,86000				
		A3.1.40 : 5,67		5,67000				
		A3.1.41 : 27,82		27,82000				
		A3.1.42 : 14,85		14,85000				
		A3.1.43 : 5,67		5,67000				
		Mezisoučet		410,42000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 :						
		A3.2.02 : 8,24		8,24000				
		A3.2.03 : 16,42		16,42000				
		A3.2.04 : 23,86		23,86000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.05 : 15,96		15,96000				
		A3.2.06 : 6,17		6,17000				
		A3.2.07 : 28,02		28,02000				
		A3.2.08 : 15,11		15,11000				
		A3.2.09 : 5,71		5,71000				
		A3.2.10 : 26,18		26,18000				
		A3.2.11 : 27,95		27,95000				
		A3.2.14 : 19,38		19,38000				
		A3.2.15 : 10,19		10,19000				
		A3.2.23 : 10,99		10,99000				
		A3.2.25 : 14,69		14,69000				
		A3.2.26 : 15,16		15,16000				
		A3.2.27 : 11,55		11,55000				
		A3.2.28 : 23,73		23,73000				
		A3.2.29 : 13,04		13,04000				
		A3.2.20 : 5,1		5,10000				
		A3.2.31 : 14,86		14,86000				
		A3.2.32 : 5,67		5,67000				
		A3.2.33 : 27,76		27,76000				
		A3.2.34 : 14,88		14,88000				
		A3.2.35 : 5,71		5,71000				
		A3.2.36 : 27,76		27,76000				
		A3.2.37 : 14,88		14,88000				
		A3.2.38 : 5,71		5,71000				
		Mezisoučet		414,68000				
		A3.3.02 : 8,24		8,24000				
		A3.3.03 : 16,56		16,56000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.04 : 23,86		23,86000				
		A3.3.05 : 18,27		18,27000				
		A3.3.06 : 3,91		3,91000				
		A3.3.07 : 22,59		22,59000				
		A3.3.08 : 20,29		20,29000				
		A3.3.09 : 5,91		5,91000				
		A3.3.10 : 28,02		28,02000				
		A3.3.11 : 26,11		26,11000				
		A3.3.14 : 58,88		58,88000				
		A3.3.23 : 10,99		10,99000				
		A3.3.24 : 14,69		14,69000				
		A3.3.25 : 15,16		15,16000				
		A3.3.26 : 11,55		11,55000				
		A3.3.27 : 20,7		20,70000				
		A3.3.28 : 14,93		14,93000				
		A3.3.29 : 5,15		5,15000				
		A3.3.30 : 17,3		17,30000				
		A3.3.31 : 3,8		3,80000				
		A3.3.32 : 22,18		22,18000				
		A3.3.33 : 20,39		20,39000				
		A3.3.34 : 5,82		5,82000				
		A3.3.35 : 22,18		22,18000				
		A3.3.36 : 20,39		20,39000				
		A3.3.37 : 5,82		5,82000				
		Mezisoučet		443,69000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd18 :						
		A3.4.02 : 13,2		13,20000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.03 : 3,91		3,91000				
		A3.4.04 : 17,27		17,27000				
		A3.4.05 : 15,19		15,19000				
		A3.4.06 : 5,99		5,99000				
		A3.4.07 : 16,74		16,74000				
		A3.4.08 : 14,55		14,55000				
		A3.4.09 : 5,6		5,60000				
		A3.4.11 : 11,03		11,03000				
		A3.4.12 : 21,3		21,30000				
		A3.4.20 : 9,13		9,13000				
		A3.4.21 : 3,51		3,51000				
		A3.4.22 : 14,22		14,22000				
		A3.4.23 : 4,57		4,57000				
		A3.4.24 : 14,35		14,35000				
		A3.4.25 : 5,09		5,09000				
		A3.4.26 : 13,3		13,30000				
		A3.4.27 : 3,89		3,89000				
		A3.4.28 : 17,04		17,04000				
		A3.4.29 : 15,2		15,20000				
		A3.4.30 : 5,83		5,83000				
		A3.4.31 : 17,04		17,04000				
		A3.4.32 : 15,2		15,20000				
		A3.4.33 : 5,83		5,83000				
		Mezisoučet		268,98000				
326	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	1 897,92500	161,63	306 761,62	RTS 23/ I	Indiv
		A3.1.01 : (2,235+2,975)*2		10,42000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.02 : (1,8+2,975)*2		9,55000				
		A3.1.04 : 10,25+1,625+1,23+3,857		16,96200				
		A3.1.06 : (4,493+2,6)*2		14,18600				
		A3.1.07 : (1,85+3,163)*2		10,02600				
		A3.1.08 : (5,068+5,25)*2		20,63600				
		A3.1.09 : (6,45+4,505)*2		21,91000				
		A3.1.11 : (6,75+2,1)*2		17,70000				
		A3.1.13 : (2,018+5,05)*2		14,13600				
		A3.1.19 : (36,1*2+31,04*2)+10,451*2		155,18200				
		A3.1.21+22 : (12,1+10,735)*2+6,99*2		59,65000				
		A3.1.23 : (2,25+2,31)*2		9,12000				
		A3.1.30 : (4,0+3,1+4,2+4,25)		15,55000				
		A3.1.31 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.1.32 : (4,115+2,15+3,961+2,15+1,1)		13,47600				
		A3.1.33 : (4,515+5,2)*2		19,43000				
		A3.1.34 : (4,705+2,8)*2		15,01000				
		A3.1.35 : (2,24+2,3)*2		9,08000				
		A3.1.36 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.37 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.1.38 : (5,35+5,2)*2		21,10000				
		A3.1.39 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.40 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.1.41 : (5,35+5,2)*2		21,10000				
		A3.1.42 : (4,45+2,8+3,5+3,25+1,7)		15,70000				
		A3.1.43 : (2,15+2,8)*2		9,90000				
		Mezisoučet		566,10400				
		A3.2.02 : (3,05+2,712)*2		11,52400				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.03 : (3,96+4,2)*2		16,32000				
		A3.2.04 : (5,525+4,5)*2		20,05000				
		A3.2.05 : (4,252+3,55)*2		15,60400				
		A3.2.06 : (2,205+2,8)*2		10,01000				
		A3.2.07 : (5,338+5,25)*2		21,17600				
		A3.2.08 : (4,463+3,55+2,35+1,7+3,25)		15,31300				
		A3.2.09 : (2,8+2,038)*2		9,67600				
		A3.2.10 : (4,988+5,25)*2		20,47600				
		A3.2.11 : (5,25+4,513+6,45+3,0+1,7)		20,91300				
		A3.2.14 : (4,1+5,1)*2		18,40000				
		A3.2.15 : (2,018+5,05)*2		14,13600				
		A3.2.23 : (3,85+2,9)*2		13,50000				
		A3.2.25 : (4,0+3,1+4,2+4,25)		15,55000				
		A3.2.26 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.2.27 : (2,15+4,115+4,0+1,09+2,15)		13,50500				
		A3.2.28 : (4,563+5,2)*2		19,52600				
		A3.2.29 : (2,8+4,657)*2		14,91400				
		A3.2.30 : (2,3+2,218)*2		9,03600				
		A3.2.31 : (4,45+2,3+1,7+3,25+3,5)		15,20000				
		A3.2.32 : (2,025+2,8)*2		9,65000				
		A3.2.33 : (5,338+5,2)*2		21,07600				
		A3.2.34 : (4,463+2,45+3,5+3,25+1,7)		15,36300				
		A3.2.35 : (2,038+2,8)*2		9,67600				
		A3.2.36 : (5,338+5,2)*2		21,07600				
		A3.2.37 : (4,463+3,5+2,45+3,25+1,7)		15,36300				
		A3.2.38 : (2,038+2,8)*2		9,67600				
		Mezisoučet		412,28900				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.02 : (2,7+3,05)*2		11,50000				
		A3.3.03 : (4,2+3,96)*2		16,32000				
		A3.3.04 : (4,5+5,507)*2		20,01400				
		A3.3.05 : (4,630+4,05+3,6+0,95+0,38+3,4)		17,01000				
		A3.3.06 : (1,7+2,3)*2		8,00000				
		A3.3.07 : (4,303+5,25)*2		19,10600				
		A3.3.08 : (5,498+4,05+3,25+1,7+1,047+2,85)		18,39500				
		A3.3.09 : (2,568+2,3)*2		9,73600				
		A3.3.10 : (5,25+5,338)*2		21,17600				
		A3.3.11 : (4,163+6,75+2,95+1,725+5,25)		20,83800				
		A3.3.13 : (6,75*2+2,1)		15,60000				
		A3.3.14 : (3,9+7,75+5,55)		17,20000				
		A3.3.23 : (3,85+2,9)*2		13,50000				
		A3.3.24 : (3,1+4,0+4,25+4,15)		15,50000				
		A3.3.25 : (3,79+4,0)*2		15,58000				
		A3.3.26 : (4,115+2,25+2,3+1,104+3,992)		13,76100				
		A3.3.27 : (3,98+5,2)*2		18,36000				
		A3.3.28 : (5,24+2,85)*2		16,18000				
		A3.3.29 : (2,29+2,25)*2		9,08000				
		A3.3.30 : (4,45+4,05+2,85+1,7+3,25)		16,30000				
		A3.3.31 : (1,69+2,25)*2		7,88000				
		A3.3.32 : (5,2+4,265)*2		18,93000				
		A3.3.33 : (5,535+2,85+4,05+1,09+1,7+3,25)		18,47500				
		A3.3.34 : (2,585+2,25)*2		9,67000				
		A3.3.35 : (4,265+5,2)*2		18,93000				
		A3.3.36 : (5,535+2,85+4,05+1,09+1,7+3,25)		18,47500				
		A3.3.37 : (2,685+2,25)*2		9,87000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		415,38600				
		A3.4.02 : (2,85+4,63)*2		14,96000				
		A3.4.03 : (1,7+2,3)*2		8,00000				
		A3.4.04 : (4,264+4,35)*2		17,22800				
		A3.4.05 : (2,85+4,45+1,54+1,76+5,536)		16,13600				
		A3.4.06 : (2,606+2,325)*2		9,86200				
		A3.4.07 : (4,135+4,35)*2		16,97000				
		A3.4.08 : (2,85+4,45+1,54+1,76+5,536)		16,13600				
		A3.4.09 : (2,435+2,325)*2		9,52000				
		A3.4.11 : (5,55+2,1)*2		15,30000				
		A3.4.12 : (3,9+5,2)*2		18,20000				
		A3.4.18 : (35,19+10,4)*2+(5,55+17,1)*2+(9,3+5,55)*2		166,18000				
		A3.4.19 : (4,475+4,367)*2		17,68400				
		A3.4.20 : (2,585+3,875)*2		12,92000				
		A3.4.21 : (2,15+1,975)*2		8,25000				
		A3.4.22 : (2,85+4,99)*2		15,68000				
		A3.4.23 : (2,03+2,25)*2		8,56000				
		A3.4.24 : (5,035+2,85)*2		15,77000				
		A3.4.25 : (2,262+2,25)*2		9,02400				
		A3.4.26 : (4,665+2,85)*2		15,03000				
		A3.4.27 : (1,728+2,25)*2		7,95600				
		A3.4.28 : (4,26+4,0)*2		16,52000				
		A3.4.29 : (5,54+1,8+1,55+4,45+2,85)		16,19000				
		A3.4.30 : (2,59+2,25)*2		9,68000				
		A3.4.31 : (4,26+4,0)*2		16,52000				
		A3.4.32 : (5,54+1,8+1,55+4,45+2,85)		16,19000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.33 : (2,59+2,25)*2		9,68000				
		Mezisoučet		504,14600				
327	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	1 537,77000	541,67	832 963,88	RTS 23/ I	Indiv

SKLADBA PODLAHY S-pd02 :

A3.1.01 :	6,63	6,63000
A3.1.02 :	5,34	5,34000
A3.1.06 :	10,91	10,91000
A3.1.07 :	5,85	5,85000
A3.1.08 :	26,6	26,60000
A3.1.09 :	27,91	27,91000
A3.1.13 :	10,19	10,19000
A3.1.21 :	74,75	74,75000
A3.1.22 :	36,63	36,63000
A3.1.23 :	5,2	5,20000
A3.1.30 :	14,69	14,69000
A3.1.31 :	15,16	15,16000
A3.1.32 :	11,54	11,54000
A3.1.33 :	23,48	23,48000
A3.1.34 :	13,17	13,17000
A3.1.35 :	5,15	5,15000
A3.1.36 :	14,86	14,86000
A3.1.37 :	5,67	5,67000
A3.1.38 :	27,82	27,82000
A3.1.39 :	14,86	14,86000
A3.1.40 :	5,67	5,67000
A3.1.41 :	27,82	27,82000

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.42 : 14,85		14,85000				
		A3.1.43 : 5,67		5,67000				
		Mezisoučet		410,42000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 :						
		A3.2.02 : 8,24		8,24000				
		A3.2.03 : 16,42		16,42000				
		A3.2.04 : 23,86		23,86000				
		A3.2.05 : 15,96		15,96000				
		A3.2.06 : 6,17		6,17000				
		A3.2.07 : 28,02		28,02000				
		A3.2.08 : 15,11		15,11000				
		A3.2.09 : 5,71		5,71000				
		A3.2.10 : 26,18		26,18000				
		A3.2.11 : 27,95		27,95000				
		A3.2.14 : 19,38		19,38000				
		A3.2.15 : 10,19		10,19000				
		A3.2.23 : 10,99		10,99000				
		A3.2.25 : 14,69		14,69000				
		A3.2.26 : 15,16		15,16000				
		A3.2.27 : 11,55		11,55000				
		A3.2.28 : 23,73		23,73000				
		A3.2.29 : 13,04		13,04000				
		A3.2.20 : 5,1		5,10000				
		A3.2.31 : 14,86		14,86000				
		A3.2.32 : 5,67		5,67000				
		A3.2.33 : 27,76		27,76000				
		A3.2.34 : 14,88		14,88000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.35 : 5,71		5,71000				
		A3.2.36 : 27,76		27,76000				
		A3.2.37 : 14,88		14,88000				
		A3.2.38 : 5,71		5,71000				
		Mezisoučet		414,68000				
		A3.3.02 : 8,24		8,24000				
		A3.3.03 : 16,56		16,56000				
		A3.3.04 : 23,86		23,86000				
		A3.3.05 : 18,27		18,27000				
		A3.3.06 : 3,91		3,91000				
		A3.3.07 : 22,59		22,59000				
		A3.3.08 : 20,29		20,29000				
		A3.3.09 : 5,91		5,91000				
		A3.3.10 : 28,02		28,02000				
		A3.3.11 : 26,11		26,11000				
		A3.3.14 : 58,88		58,88000				
		A3.3.23 : 10,99		10,99000				
		A3.3.24 : 14,69		14,69000				
		A3.3.25 : 15,16		15,16000				
		A3.3.26 : 11,55		11,55000				
		A3.3.27 : 20,7		20,70000				
		A3.3.28 : 14,93		14,93000				
		A3.3.29 : 5,15		5,15000				
		A3.3.30 : 17,3		17,30000				
		A3.3.31 : 3,8		3,80000				
		A3.3.32 : 22,18		22,18000				
		A3.3.33 : 20,39		20,39000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.34 : 5,82		5,82000				
		A3.3.35 : 22,18		22,18000				
		A3.3.36 : 20,39		20,39000				
		A3.3.37 : 5,82		5,82000				
		Mezisoučet		443,69000				
		SKLADBA PODLAHY S-pd18 :						
		A3.4.02 : 13,2		13,20000				
		A3.4.03 : 3,91		3,91000				
		A3.4.04 : 17,27		17,27000				
		A3.4.05 : 15,19		15,19000				
		A3.4.06 : 5,99		5,99000				
		A3.4.07 : 16,74		16,74000				
		A3.4.08 : 14,55		14,55000				
		A3.4.09 : 5,6		5,60000				
		A3.4.11 : 11,03		11,03000				
		A3.4.12 : 21,3		21,30000				
		A3.4.20 : 9,13		9,13000				
		A3.4.21 : 3,51		3,51000				
		A3.4.22 : 14,22		14,22000				
		A3.4.23 : 4,57		4,57000				
		A3.4.24 : 14,35		14,35000				
		A3.4.25 : 5,09		5,09000				
		A3.4.26 : 13,3		13,30000				
		A3.4.27 : 3,89		3,89000				
		A3.4.28 : 17,04		17,04000				
		A3.4.29 : 15,2		15,20000				
		A3.4.30 : 5,83		5,83000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.31 : 17,04		17,04000				
		A3.4.32 : 15,2		15,20000				
		A3.4.33 : 5,83		5,83000				
		Mezisoučet		268,98000				
328	776972328R00	Čistící rohož pro vysokou zátěž 100% PP vlákno zatavené do podkladu z PVC, výška vlasu 16mm, barevnost - šedý melír.	m2	8,18125	5 350,12	43 770,67	RTS 23/ I	Indiv
		vstup A3.1.00 : 2,75*2,975		8,18125				
329	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	11,45000	515,85	5 906,48	RTS 23/ I	Indiv
		rám čistící rohože m.č. A3.1.00 : (2,75+2,975)*2		11,45000				
330	R771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky	m2	858,37000	218,05	187 167,58	Vlastní	Indiv
		SKLADBA PODLAHY S-pd07 :						
		A3.2.02 : 8,24		8,24000				
		A3.2.03 : 16,42		16,42000				
		A3.2.04 : 23,86		23,86000				
		A3.2.05 : 15,96		15,96000				
		A3.2.06 : 6,17		6,17000				
		A3.2.07 : 28,02		28,02000				
		A3.2.08 : 15,11		15,11000				
		A3.2.09 : 5,71		5,71000				
		A3.2.10 : 26,18		26,18000				
		A3.2.11 : 27,95		27,95000				
		A3.2.14 : 19,38		19,38000				
		A3.2.15 : 10,19		10,19000				
		A3.2.23 : 10,99		10,99000				
		A3.2.25 : 14,69		14,69000				
		A3.2.26 : 15,16		15,16000				
		A3.2.27 : 11,55		11,55000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.28 : 23,73		23,73000				
		A3.2.29 : 13,04		13,04000				
		A3.2.20 : 5,1		5,10000				
		A3.2.31 : 14,86		14,86000				
		A3.2.32 : 5,67		5,67000				
		A3.2.33 : 27,76		27,76000				
		A3.2.34 : 14,88		14,88000				
		A3.2.35 : 5,71		5,71000				
		A3.2.36 : 27,76		27,76000				
		A3.2.37 : 14,88		14,88000				
		A3.2.38 : 5,71		5,71000				
		Mezisoučet		414,68000				
		A3.3.02 : 8,24		8,24000				
		A3.3.03 : 16,56		16,56000				
		A3.3.04 : 23,86		23,86000				
		A3.3.05 : 18,27		18,27000				
		A3.3.06 : 3,91		3,91000				
		A3.3.07 : 22,59		22,59000				
		A3.3.08 : 20,29		20,29000				
		A3.3.09 : 5,91		5,91000				
		A3.3.10 : 28,02		28,02000				
		A3.3.11 : 26,11		26,11000				
		A3.3.14 : 58,88		58,88000				
		A3.3.23 : 10,99		10,99000				
		A3.3.24 : 14,69		14,69000				
		A3.3.25 : 15,16		15,16000				
		A3.3.26 : 11,55		11,55000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.27 : 20,7		20,70000				
		A3.3.28 : 14,93		14,93000				
		A3.3.29 : 5,15		5,15000				
		A3.3.30 : 17,3		17,30000				
		A3.3.31 : 3,8		3,80000				
		A3.3.32 : 22,18		22,18000				
		A3.3.33 : 20,39		20,39000				
		A3.3.34 : 5,82		5,82000				
		A3.3.35 : 22,18		22,18000				
		A3.3.36 : 20,39		20,39000				
		A3.3.37 : 5,82		5,82000				
		Mezisoučet		443,69000				
331	23521594.AR	Stěrka podlahová samonivelační cementová	kg	7 381,29600	8,73	64 438,71	RTS 23/ I	Indiv
		spotřeba na 1 mm tl. 1,6 kg/m ² : 1,6*3*1537,77		7 381,29600				
332	58583190.AR	Stěrka izolační cementová hydroizolační, odolnost proti vodě	kg	3 433,48000	31,15	106 952,90	RTS 23/ I	Indiv
		858,37*4		3 433,48000				
333	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1,00000	19 967,02	19 967,02	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				1 398 630,72		
334	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m ²	1 080,08900	218,05	235 513,41	RTS 23/ I	Indiv
		A3.1.03 : (2,97+2,975)*2*2,0-1,2*1,2*1-0,9*1,97*1		20,56700				
		A3.1.05.1 : 5,182*2,0-0,7*1,97*1		8,98500				
		A3.1.10 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.1.12.2 : (1,25+5,1)*2*2,0-0,9*1,97*1-1,1*1,97*1		21,46000				
		A3.1.12 : (2,345+3,735)*2*2,0-1,1*1,97*1		22,15300				
		A3.1.14 : (4,885+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		35,40600				
		A3.1.15 : (2,418+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		25,53800				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.18 : (2,3+2,843)*2*2,0-1,1*1,97		18,40500				
		A3.1.24 : (1,335+1,865)*2*2,0-0,7*1,97*2+(0,925+1,865)*2*2,0-0,7-1,97*1		18,53200				
		A3.1.26 : (1,75+1,5)*2*2,0-0,7*1,97*2		10,24200				
		A3.1.25 : (1,85+2,45)*2*2,0-0,9*1,97*1		15,42700				
		A3.1.27 : (4,2+1,95)*2*2,0-0,7*1,97*1		23,22100				
		A3.1.28 : (2,7+2,61)*2*2,0-0,7*1,97*1+1,365*2,0*2+0,9*2,0		27,12100				
		A3.1.32.1 : (2,2+2,55)*2*2,0-1,9*1,97*1		15,25700				
		A3.1.35.1 : (2,19+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,99000				
		A3.1.37.1 : (2,325+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53000				
		A3.1.40.1 : (2,325+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53000				
		A3.1.43.1 : (2,327+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53800				
		Mezisoučet		350,72600				
		A3.2.02.1 : (3,05+2,0)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,23000				
		A3.2.06.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.09.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,63300				
		A3.2.12 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.2.16 : (4,885+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		35,40600				
		A3.2.17 : (2,442+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,80100				
		A3.2.20 : (2,3+2,7)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,83300				
		A3.2.24 : (0,95+1,85)*2*2,0-0,7*1,97*1+(1,805+1,85)*2*2,0-0,7*1,97*2		21,68300				
		A3.2.27.1 : (2,2+2,43)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,55000				
		A3.2.30.1 : (2,165+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,89000				
		A3.2.32.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.35.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.38.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		259,17000				
		A3.3.02.1 : (3,05+2,0)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,23000				
		A3.3.06.1 : (2,3+2,655)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.3.09.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.3.12 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.3.16 : (5,05+2,418)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,70500				
		A3.3.19 : (2,668+2,15)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,10500				
		A3.3.22 : (1,63+1,925)*2*2,0-0,7*1,97*1-0,8*1,97*1		11,26500				
		A3.3.22.1 : (0,95+1,925)*2*2,0-0,7*1,97		10,12100				
		A3.3.26.1 : (2,2+2,255)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,85000				
		A3.3.29.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		A3.3.31.1 : (2,485+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,97000				
		A3.3.34.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		A3.3.37.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		Mezisoučet		222,96000				
		A3.4.03.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.4.06.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.4.09.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.4.10 : (1,6+1,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		12,02400				
		A3.4.13 : (7,018+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		43,93800				
		A3.4.14 : (2,418+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,70500				
		A3.4.21 : (1,975+1,605)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97		11,36500				
		A3.4.21.1 : (1,425+1,5)*2*2,0-0,7*1,97*1		10,32100				
		A3.4.23.1 : (2,685+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,97000				
		A3.4.25.1 : (2,675+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,93000				
		A3.4.27.1 : (2,485+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,97000				
		A3.4.30.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.33.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		Mezisoučet		247,23300				
335	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1 080,08900	31,15	33 644,77	RTS 23/ I	Indiv
336	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	1 080,08900	506,20	546 741,05	RTS 23/ I	Indiv
		A3.1.03 : (2,97+2,975)*2*2,0-1,2*1,2*1-0,9*1,97*1		20,56700				
		A3.1.05.1 : 5,182*2,0-0,7*1,97*1		8,98500				
		A3.1.10 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.1.12.2 : (1,25+5,1)*2*2,0-0,9*1,97*1-1,1*1,97*1		21,46000				
		A3.1.12 : (2,345+3,735)*2*2,0-1,1*1,97*1		22,15300				
		A3.1.14 : (4,885+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		35,40600				
		A3.1.15 : (2,418+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		25,53800				
		A3.1.18 : (2,3+2,843)*2*2,0-1,1*1,97		18,40500				
		A3.1.24 : (1,335+1,865)*2*2,0-0,7*1,97*2+(0,925+1,865)*2*2,0-0,7-1,97*1		18,53200				
		A3.1.26 : (1,75+1,5)*2*2,0-0,7*1,97*2		10,24200				
		A3.1.25 : (1,85+2,45)*2*2,0-0,9*1,97*1		15,42700				
		A3.1.27 : (4,2+1,95)*2*2,0-0,7*1,97*1		23,22100				
		A3.1.28 : (2,7+2,61)*2*2,0-0,7*1,97*1+1,365*2,0*2+0,9*2,0		27,12100				
		A3.1.32.1 : (2,2+2,55)*2*2,0-1,9*1,97*1		15,25700				
		A3.1.35.1 : (2,19+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,99000				
		A3.1.37.1 : (2,325+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53000				
		A3.1.40.1 : (2,325+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53000				
		A3.1.43.1 : (2,327+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,53800				
		Mezisoučet		350,72600				
		A3.2.02.1 : (3,05+2,0)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,23000				
		A3.2.06.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.09.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,63300				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.2.12 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.2.16 : (4,885+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		35,40600				
		A3.2.17 : (2,442+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,80100				
		A3.2.20 : (2,3+2,7)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,83300				
		A3.2.24 : (0,95+1,85)*2*2,0-0,7*1,97*1+(1,805+1,85)*2*2,0-0,7*1,97*2		21,68300				
		A3.2.27.1 : (2,2+2,43)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,55000				
		A3.2.30.1 : (2,165+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,89000				
		A3.2.32.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.35.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		A3.2.38.1 : (2,15+2,8)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,83000				
		Mezisoučet		259,17000				
		A3.3.02.1 : (3,05+2,0)*2*2,0-1,0*1,97*1		18,23000				
		A3.3.06.1 : (2,3+2,655)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.3.09.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.3.12 : (1,8+2,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		16,82400				
		A3.3.16 : (5,05+2,418)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,70500				
		A3.3.19 : (2,668+2,15)*2*2,0-1,1*1,97*1		17,10500				
		A3.3.22 : (1,63+1,925)*2*2,0-0,7*1,97*1-0,8*1,97*1		11,26500				
		A3.3.22.1 : (0,95+1,925)*2*2,0-0,7*1,97		10,12100				
		A3.3.26.1 : (2,2+2,255)*2*2,0-1,0*1,97*1		15,85000				
		A3.3.29.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		A3.3.31.1 : (2,485+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,97000				
		A3.3.34.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		A3.3.37.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		Mezisoučet		222,96000				
		A3.4.03.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.4.06.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.4.09.1 : (2,655+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,85000				
		A3.4.10 : (1,6+1,8)*2*2,0-0,8*1,97*1		12,02400				
		A3.4.13 : (7,018+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*2		43,93800				
		A3.4.14 : (2,418+5,05)*2*2,0-1,1*1,97*1		27,70500				
		A3.4.21 : (1,975+1,605)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97		11,36500				
		A3.4.21.1 : (1,425+1,5)*2*2,0-0,7*1,97*1		10,32100				
		A3.4.23.1 : (2,685+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,97000				
		A3.4.25.1 : (2,675+2,3)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,93000				
		A3.4.27.1 : (2,485+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		16,97000				
		A3.4.30.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		A3.4.33.1 : (2,675+2,25)*2*2,0-1,0*1,97*1		17,73000				
		Mezisoučet		247,23300				
337	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	539,06100	345,25	186 110,81	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		A3.1.03 : (2,97+2,975)*2-0,9*1		10,99000				
		A3.1.05.1 : 5,182-0,7		4,48200				
		A3.1.10 : (1,8+2,8)*2-0,8*1		8,40000				
		A3.1.12.2 : (1,25+5,1)*2-0,9*1-1,1*1		10,70000				
		A3.1.12 : (2,345+3,735)*2-1,1*1		11,06000				
		A3.1.14 : (4,885+5,05)*2-1,1*2		17,67000				
		A3.1.15 : (2,418+5,05)*2-1,1*2		12,73600				
		A3.1.18 : (2,3+2,843)*2-1,1*1		9,18600				
		A3.1.24 : (1,335+1,865)*2-0,7*2+(0,925+1,865)*2-0,7*1		9,88000				
		A3.1.26 : (1,75+1,5)*2-0,7*2		5,10000				
		A3.1.25 : (1,85+2,45)*2-0,9*1		7,70000				
		A3.1.27 : (4,2+1,95)*2-0,7*1		11,60000				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.1.28 : (2,7+2,61)*2-0,7*1+1,365+0,9		12,18500				
		A3.1.32.1 : (2,2+2,55)*2-1,9*1		7,60000				
		A3.1.35.1 : (2,19+2,3)*2-1,0*1		7,98000				
		A3.1.37.1 : (2,325+2,8)*2-1,0*1		9,25000				
		A3.1.40.1 : (2,325+2,8)*2-1,0*1		9,25000				
		A3.1.43.1 : (2,327+2,8)*2-1,0*1		9,25400				
		Mezisoučet		175,02300				
		A3.2.02.1 : (3,05+2,0)*2-1,0*1		9,10000				
		A3.2.06.1 : (2,15+2,8)*2-1,0*1		8,90000				
		A3.2.09.1 : (2,15+2,8)*2-1,1*1		8,80000				
		A3.2.12 : (1,8+2,8)*2-0,8*1		8,40000				
		A3.2.16 : (4,885+5,05)*2-1,1*2		17,67000				
		A3.2.17 : (2,442+5,05)*2-1,1*1		13,88400				
		A3.2.20 : (2,3+2,7)*2-1,1*1		8,90000				
		A3.2.24 : (0,95+1,85)*2-0,7*1+(1,805+1,85)*2-0,7*2		10,81000				
		A3.2.27.1 : (2,2+2,43)*2-1,0*1		8,26000				
		A3.2.30.1 : (2,165+2,3)*2-1,0*1		7,93000				
		A3.2.32.1 : (2,15+2,8)*2-1,0*1		8,90000				
		A3.2.35.1 : (2,15+2,8)*2-1,0*1		8,90000				
		A3.2.38.1 : (2,15+2,8)*2-1,0*1		8,90000				
		Mezisoučet		129,35400				
		A3.3.02.1 : (3,05+2,0)*2-1,0*1		9,10000				
		A3.3.06.1 : (2,3+2,655)*2-1,0*1		8,91000				
		A3.3.09.1 : (2,655+2,3)*2-1,0*1		8,91000				
		A3.3.12 : (1,8+2,8)*2-0,8*1		8,40000				
		A3.3.16 : (5,05+2,418)*2-1,1*1		13,83600				
		A3.3.19 : (2,668+2,15)*2-1,1*1		8,53600				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A3.3.22 : (1,63+1,925)*2-0,7*1-0,8*1		5,61000				
		A3.3.22.1 : (0,95+1,925)*2-0,7*1		5,05000				
		A3.3.26.1 : (2,2+2,255)*2-1,0*1		7,91000				
		A3.3.29.1 : (2,675+2,25)*2-1,0*1		8,85000				
		A3.3.31.1 : (2,485+2,25)*2-1,0*1		8,47000				
		A3.3.34.1 : (2,675+2,25)*2-1,0*1		8,85000				
		A3.3.37.1 : (2,675+2,25)*2-1,0*1		8,85000				
		Mezisoučet		111,28200				
		A3.4.03.1 : (2,655+2,3)*2-1,0*1		8,91000				
		A3.4.06.1 : (2,655+2,3)*2-1,0*1		8,91000				
		A3.4.09.1 : (2,655+2,3)*2-1,0*1		8,91000				
		A3.4.10 : (1,6+1,8)*2-0,8*1		6,00000				
		A3.4.13 : (7,018+5,05)*2-1,1*2		21,93600				
		A3.4.14 : (2,418+5,05)*2-1,1*1		13,83600				
		A3.4.21 : (1,975+1,605)*2-0,7*1-0,8*1		5,66000				
		A3.4.21.1 : (1,425+1,5)*2-0,7*1		5,15000				
		A3.4.23.1 : (2,685+2,3)*2-1,0*1		8,97000				
		A3.4.25.1 : (2,675+2,3)*2-1,0*1		8,95000				
		A3.4.27.1 : (2,485+2,25)*2-1,0*1		8,47000				
		A3.4.30.1 : (2,675+2,25)*2-1,0*1		8,85000				
		A3.4.33.1 : (2,675+2,25)*2-1,0*1		8,85000				
		Mezisoučet		123,40200				
338	58583190.AR	Stěrka izolační cementová hydroizolační, odolnost proti vodě	kg	4 050,33375	31,15	126 167,90	RTS 23/ I	Indiv
		1080,089*3,75		4 050,33375				
339	597813602R	Obklad keramický 20x20 cm pro interiér, matná	m2	1 188,09570	215,98	256 604,91	RTS 23/ I	Indiv
		1080,087*1,1		1 188,09570				

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
340	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1,00000	13 847,87	13 847,87	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 784		Malby				871 101,80		
341	784442001RT2	Malba disperzní interiér., výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	7 165,86398	83,85	600 857,69	RTS 23/ I	Indiv

dle omítky : 7101,28461 7 101,28461
 odpočet - pohledové bednění : -261,66 -261,66000
 přípočet otvorů : 17,39850
 2,748+1,20*2,29+0,85*2,29+1,20*2,29+2*1,20*2,120+1,0
 0*2,120
 1,00*2,120+0,90*2,120 4,02800
 1,20*2,120 2,54400
 1,20*2,020*3+5,088+0,90*2,120 14,26800
 2*1,20*2,020+2*0,9*2,140 8,70000
 2,748+5,496+2,748+1,20*2,120 13,53600
 2,544*5,088+0,710*0,400+1,260*2,270 16,08807
 10,542+9,526+10,944+0,6*1,20*2 32,45200
 1,20*1,20+0,6*1,20*2+1,80*2,00 6,48000
 1,30*2,00+0,5*1,40+0,6*1,20*2 4,74000
 1,42+8,32+0,6*1,20+1,80*2,00 14,06000
 1,25*2,00+3,20+0,6*1,20*2 7,14000
 1,350*2,00+0,5*1,40+0,6*1,20*2+1,250*2,00*2 9,84000
 0,5*1,40+0,6*1,20*2+1,20*2,140 4,70800
 1,150*2,140+2,00*1,50 5,46100
 10,992+5,038+1,20*2,29 18,77800
 7,897+10,176+12,72+10,176 40,96900
 12,84+12,84+18,778+15,264+12,72+15,408 87,85000
 7,224+3,30880+2,02+4,646 17,19880

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
342	784442021RT2	Malba disperzní interiér., výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	4 214,66175	64,12	270 244,11	RTS 23/ I	Indiv

příčky SDK :

tl. 100mm : 2*533,59175+2*104,901 1 276,98550

tl. 125mm : 2*241,90025 483,80050

tl.125 šacht. : 1*36,375 36,37500

tl. 150mm : 2*54,67325 109,34650

tl. 150mm šacht. : 1*48,44100 48,44100

přípočet otvorů : 0,8*2,020*7 11,31200

0,9*2,020*4 7,27200

1,00*2,020*4 8,08000

1,10*2,020*27 59,99400

1,20*2,020*34 82,41600

1,70*2,020*1 3,43400

SDK předstěna : 371,90530 371,90530

odpočet obkladů na SDK : -716,20505+464,675 -251,53005

SDK podhledy : 1966,83 1 966,83000

Díl: 786	Zastiňující technika				1 216 679,67			
343	786623122R00	Žaluzie lamelové venkovní pro okna	m2	277,89250	3 195,61	888 036,05	RTS 23/ I	Indiv

Ž01.01 : 1,9*2,0*40 152,00000

Ž01.02 : 0,5*1,2*21 12,60000

Ž01.03 : 1,2*2,0*1 2,40000

Ž01.04 : 1,7*2,45*13+1,7*2,0*2,0*4 81,34500

Ž01.05 : 1,25*2,0*2 5,00000

Ž01.06 : 3,2*2,0*3 19,20000

Ž01.07 : 1,15*1,55*3 5,34750

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 A3	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3
R:	A3-01	Novostavba hlavní budovy A3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
344	R786612200R00-C	OS01-Textilní roletový požární uzávěr - rozměr kastlíku: 250 x 250 mm, EW30-C DP3, napojení na EPS rozměry: 6100 x 3350 mm	kus	1,00000	193 964,52	193 964,52	Vlastní	Indiv
345	R786612200R00-C	OS02-Textilní roletový požární uzávěr - rozměr kastlíku: 250 x 250 mm, EW30-C DP3, napojení na EPS rozměry: 4050 x 1450 mm	kus	1,00000	133 428,48	133 428,48	Vlastní	Indiv
346	998786103R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	t	1,22888	1 017,69	1 250,62	RTS 23/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 604,10		
347	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,46960	40,81	427,26	RTS 23/ I	Indiv
348	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	146,57440	9,66	1 415,91	RTS 23/ I	Indiv
349	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	10,46960	72,68	760,93	RTS 23/ I	Indiv

Celkem	73 768 878,75
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	01	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				17 937 974,81		
1	01	Zdravotechnické instalace vnitřní - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	9 563 841,96	9 563 841,96	Vlastní	Indiv
2	02	Vnější kanalizace - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	8 066 698,48	8 066 698,48	Vlastní	Indiv
3	03	Drenáž - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	307 434,37	307 434,37	Vlastní	Indiv

Celkem	17 937 974,81
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	02	Vytápění a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 730		Ústřední vytápění				7 782 727,07		
1	01	Zařízení pro vytápění - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	7 782 727,07	7 782 727,07	Vlastní	Indiv

Celkem	7 782 727,07
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				13 185 574,25		
1	01	Vzduchotechnický strop - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	705 103,37	705 103,37	Vlastní	Indiv
2	02	Vzduchotechnické instalace - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	12 480 470,88	12 480 470,88	Vlastní	Indiv

Celkem	13 185 574,25
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	04	Elektroinstalace - SIL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				10 665 480,94		
1	01	Elektroinstalace - silnoprúd (LPS,KT,SP,SV) - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	10 665 480,94	10 665 480,94	Vlastní	Indiv

Celkem	10 665 480,94
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	05	Elektroinstalace - SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				9 023 435,38		
1	01	Elektroinstalace - slaboproud (EPS,CCTV, EKV+DT,SK,STA,KSK,KT) - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	9 023 435,38	9 023 435,38	Vlastní	Indiv

Celkem	9 023 435,38
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.4	Technika prostředí staveb
R:	06	Měření a regulace - MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				368 693,56		
1	01	Měření a regulace - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	368 693,56	368 693,56	Vlastní	Indiv

Celkem	368 693,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D1.5	Interiérové vybavení
R:	02	Závěsné systémy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				3 021 538,39		
1	R799-1	Závěsné systémy pro transport osob	kompl	1,00000	3 021 538,39	3 021 538,39	Vlastní	Kalkul

Celkem	3 021 538,39
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D2	Technická a technologická zařízení
R:	TZ 01	Výtahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				4 505 314,01		
1	M33-1	Evakuační výtah, nosnost 2000 kg/26 osob, podrobný popis viz. PD	komplet	1,00000	1 707 365,42	1 707 365,42	Vlastní	Indiv
2	M33-2	Lůžkový výtah, nosnost 2000 kg/26 osob, podrobný popis viz. PD	kompl	1,00000	1 571 860,23	1 571 860,23	Vlastní	Indiv
3	M33-3	Jídelní výtah, nosnost 630 kg/8 osob, podrobný popis viz. PD	kompl	1,00000	613 044,18	613 044,18	Vlastní	Indiv
4	M33-4	Prádelní výtah, nosnost 630 kg/8 osob, podrobný popis viz. PD	kompl	1,00000	613 044,18	613 044,18	Vlastní	Indiv

Celkem	4 505 314,01
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D2	Technická a technologická zařízení
R:	TZ 03	NEOBSAZENO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D2	Technická a technologická zařízení
R:	TZ 04	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				986 212,95		
1	01	Fotovoltaika - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	986 212,95	986 212,95	Vlastní	Indiv

Celkem	986 212,95
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D2	Technická a technologická zařízení
R:	TZ 05	Lapák tuků - součástí ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 02 D2	Technická a technologická zařízení
R:	TZ 06	Sorpční jednotky - součástí ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 03	Oplocení a brány
R:	01	Oplocení a brány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				805 786,20		
1	R9-1	D+M Vjezdová brána dvoukřídlová s el. pohonem, š. = 4000 mm	kompl	1,00000	175 942,10	175 942,10	Vlastní	Indiv
2	R9-2	D+M Vjezdová brána pojezdová automatická s el. pohonem, š. 6500 mm	kompl	1,00000	268 297,27	268 297,27	Vlastní	Kalkul
3	R900100002RBA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky vč. 2x branka 1200x1800 mm, podhrabové desky	100 m	2,61000	138 523,69	361 546,83	Vlastní	Součtová
		(168+93)/100		2,61000				

Celkem	805 786,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 04	Zpevněné plochy a komunikace
R:	01	Zpevněné plochy a komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				3 369 159,42		
1	01	Zpevněné plochy a komunikace - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	3 369 159,42	3 369 159,42	Vlastní	Indiv

Celkem	3 369 159,42
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 05	Areálové rozvody NN
R:	01	Areálové rozvody NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				1 429 357,03		
1	01	Areálové rozvody NN - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	1 429 357,03	1 429 357,03	Vlastní	Indiv

Celkem	1 429 357,03
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 06	Přípojka pitné vody
R:	01	Přípojka pitné vody - součástí ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení				172 048,80		
1	R8-1	D+M Přípojky pitné vody viz. samostatný položkový rozpočet D1.8	komplet	1,00000	172 048,80	172 048,80	Vlastní	Indiv

Celkem	172 048,80
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 07	Dešťová kanalizace - součástí ZTI
R:	01	Dešťová kanalizace - součástí ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem								
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	EB2022-03B	DS Liptál
O:	SO 08	HTÚ
R:	01	HTÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 706 358,43		
1	01	Hrubé terénní úpravy - viz. samostatný položkový rozpočet	kompl	1,00000	2 706 358,43	2 706 358,43	Vlastní	Indiv

Celkem	2 706 358,43
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22/111 Domov pro seniory Liptál**
ZTI

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **VW WACHAL a. s.** IČO: **25567225**
Tylova 220/17 DIČ: **CZ25567225**
767 01 Kroměříž

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 408 457,80
PSV			9 275 016,87
MON			9 864,00
Vedlejší náklady			244 636,14
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 937 974,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	17 937 974,81 CZK
Snížená DPH	15 %	2 690 696,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **20 628 671,03 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Domov pro seniory Liptál	17 937 974,81	0,00	2 690 696,22	20 628 671,03	100
01	ZTI vnitřní	9 563 841,96	0,00	1 434 576,29	10 998 418,25	53
02	Vnější kanalizace	8 066 698,48	0,00	1 210 004,77	9 276 703,25	45
03	Drenáž	307 434,37	0,00	46 115,16	353 549,53	2
Celkem za stavbu		17 937 974,81	0,00	2 690 696,22	20 628 671,03	100

Popis stavby: 22/111 - Domov pro seniory Liptál

Popis objektu: 01 - Domov pro seniory Liptál

Popis rozpočtu: 01 - ZTI vnitřní

Popis rozpočtu: 02 - Vnější kanalizace

Popis rozpočtu: 03 - Drenáž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 652 488,58	20,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			171 785,23	1,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			32 493,42	0,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			212 434,25	1,2
5	Komunikace	HSV			51 692,94	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			202 236,24	1,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			441,80	0,0
8	Trubní vedení	HSV			1 132 675,18	6,3
8a	Akumulační nádrž	HSV			667 152,81	3,7
8b	Retenční nádrž	HSV			840 127,52	4,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 102 385,47	6,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			281 964,93	1,6
713	Izolace tepelné	PSV			879 412,18	4,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 335 090,48	13,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 742 240,28	15,3
722a	Úprava dešťové vody	PSV			536 558,70	3,0
723	Vnitřní plynovod	PSV			32 240,67	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			2 269 098,47	12,6
726	Předstěnové systémy	PSV			476 729,64	2,7

732	Strojovny	PSV			3 646,45	0,0
M21	Elektromontáže	MON			9 864,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60 579,43	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			244 636,14	1,4
Cena celkem					17 937 974,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				32 493,42	
1	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách	kus	57,00000	570,06	32 493,42	RTS 22/ II

původní prostupy :

A1 : 57

57,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				202 236,24	
2	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	424,25000	341,10	144 711,68	RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 418,25000

418,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,00000

6,00000

3	912 R00	Hzs - Zednická výpomoc	h	80,00000	345,25	27 620,00	RTS 22/ II
---	---------	------------------------	---	----------	--------	-----------	------------

zapravení prostupů

4	58591508.AR	Zdicí malta balení 40 kg	t	8,00000	3 738,07	29 904,56	RTS 22/ II
---	-------------	--------------------------	---	---------	----------	-----------	------------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				441,80	
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------	--

5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,09788	4 513,72	441,80	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,35022*0,0225

0,09788

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 102 385,47	
6	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	2,35000	2 009,21	4 721,64	RTS 22/ II

kanalizace :

Objekt A1 :

1.NP : 0,45*2+0,15

1,05000

2.NP : 0,2*2

0,40000

Objekt A3 :

1.NP : 0,2

0,20000

3.NP : 0,3+0,1*2

0,50000

5.NP : 0,2

0,20000

7	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného průměrně do D 130 mm	m	39,64500	2 752,16	109 109,38	RTS 22/ II
---	--------------	--	---	----------	----------	------------	------------

kanalizace :

Objekt A1 :

1.NP : 0,115+0,1+0,3*2

0,81500

Objekt A3 :

2.NP : 0,1

0,10000

3.NP : 0,2

0,20000

4.NP : 0,1

0,10000

vodovod :

Objekt A1 :

1.NP :

14,49000

0,15*15+0,3*13+0,115*6+0,5*3+0,25*3+0,6*3+0,45*8

Objekt A3 :

1.NP : 0,2*4*3+0,16*2*2+0,3*4*2+0,2*4+0,3*5

7,74000

0,3*4*4+0,2*4+0,55+0,2*2+0,34*3*2+0,115*2

8,82000

2.NP : 0,12*4

0,48000

3.NP : 0,25*4+0,1*5+0,2+0,3*6

3,50000

4.NP : 0,1*4+0,3*6

2,20000

5.NP : 0,2*6

1,20000

8	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	21,88000	2 298,92	50 300,37	RTS 22/ II
---	--------------	---------------------------------	---	----------	----------	-----------	------------

kanalizace vnitřní :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Objekt A1 : 0,3*7		2,10000			
		Objekt A3 : 0,35*15+0,35*18+0,37*19+0,4*3		19,78000			
9	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	59,63000	2 677,40	159 653,36	RTS 22/ II
		vodovod :					
		Objekt A1 : 0,45*1+0,3*6		2,25000			
		Objekt A3 : 0,27*17+0,35*51+0,35*49+0,37*47+0,4*1		57,38000			
10	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	4,51000	3 130,64	14 119,19	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		vodovod :					
		1.NP : 0,34*4		1,36000			
		Objekt A1 :					
		základy : 0,3+1,05+0,9+0,3+0,6		3,15000			
11	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	46,57000	3 130,64	145 793,90	RTS 22/ II
		kanalizace vnitřní :					
		Objekt A1 : 0,45*21+0,3*9+0,32*8		14,71000			
		Objekt A3 : 0,35*21+0,35*20+0,37*21+0,4*23+0,18*3		31,86000			
12	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	7,40000	3 677,33	27 212,24	RTS 22/ II
		kanalizace vnitřní :					
		Objekt A1 : 0,45*5		2,25000			
		vodovod :					
		Objekt A1 : 0,45*3+0,3*3		2,25000			
		Objekt A3 : 0,35*2*3+0,4*2		2,90000			
13	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	32,38000	4 878,19	157 955,79	RTS 22/ II
		kanalizace vnitřní :					
		Objekt A3 : 0,62*47+0,35*3+0,35*3+0,37*2+0,4*1		32,38000			
14	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	7,52000	4 878,19	36 683,99	RTS 22/ II
		Objekt A1 :					
		základy : 0,9*3+0,3+0,6+1,05+0,45*3+0,76*2		7,52000			
15	970056080R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm	m	21,88000	1 252,25	27 399,23	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 21,88000		21,88000			
16	970056100R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm	m	59,63000	1 405,52	83 811,16	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 59,63000		59,63000			
17	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	46,57000	1 681,20	78 293,48	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 46,57000		46,57000			
18	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	7,40000	1 848,48	13 678,75	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,40000		7,40000			
19	970056200R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm	m	32,38000	2 411,06	78 070,12	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 32,38000		32,38000			
20	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	418,25000	261,67	109 443,48	RTS 22/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		kanalizace :					
		Objekt A1 :					
		1.NP :		25,90000			
		0,5*4+1,1+2,76+0,65+2,76*2+2,3+0,9+2,75+1,8+2,76+0,6+2,76					
		2.NP : 2,9+1,1*2+1,4+2,1+1,5		10,10000			
		Objekt A3 :					
		1.NP : 1,6+1,1+1,2*2+0,65*4		7,70000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		2.NP : 0,65*6		3,90000			
		3.NP : 0,65*7		4,55000			
		4.NP : 0,65*3+3,1+1,3+0,65*4		8,95000			
		5.NP : 1,9+2,8		4,70000			
		vodovod :					
		Objekt A1 :					
		1.NP+2.NP :		38,90000			
		2,8+2,15+2,3*2+2,3*2+2,75+3,0*2+3,4*2+2,3*2*2					
		2,8*2+3,4+2,8+3,5*2+2,6+1,0+2,0+3,0+1,6*2+2,2*2		35,00000			
		2,7*2+5,0+8,5+6,0+6,3*2+5,6*2+5,1*2+2,8		61,70000			
		2,6*4+0,5*8+1,8+0,3+8,0*2		32,50000			
		Objekt A3 :					
		1.NP :		23,75000			
		1,2+1,6*2*2+0,6*2+0,7*2+3,1*2+0,9*2+0,35+0,65*2*4					
		2.NP :		47,10000			
		2,7*2+0,7*2+1,2*2+2,0*2+6,0*2+0,7*2+0,9*2+3,5+1,9*2*4					
		3.NP :		60,10000			
		2,7*2+0,7*2+2,5*2+2,5*2+6,0*2+3,5*2+3,5+2,4*2*4+0,8*2					
		4.NP : 2,5*2*2+2,6*2+2,6*2+2,4*2*3+2,6*2+0,8*2		41,60000			
		5.NP : 5,9*2		11,80000			
21	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm	m	4,35000	404,65	1 760,23	RTS 22/ II
		kanalizace :					
		Objekt A1 :					
		1.NP : 0,4+1,5+0,9+1,55		4,35000			
22	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	6,00000	729,86	4 379,16	RTS 22/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		Objekt A3 :					
		vodovod :					
		2.NP : 1,0*2		2,00000			
		3.NP : 1,0*2		2,00000			
		4.NP : 1,0*2		2,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			9 787,37		
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	28,22926	346,71	9 787,37	RTS 22/ II
Díl: 713		Izolace tepelné			879 412,18		
24	713571111R00	Požární ochranná manžeta do D 50 mm	kus	512,00000	986,44	505 057,28	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		vodovod :					
		A1 : 12		12,00000			
		A3 : 17+51+49+47+1+3		168,00000			
		kanalizace :					
		A1 : 7		7,00000			
		3.NP : 12		12,00000			
		4.NP : 14		14,00000			
		A3 : 15+18+19+3		55,00000			
		vodovod :					
		A1 : 2*(1+1+2)		8,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		A3 : 2*(2+27+17+16)		124,00000			
		2*13		26,00000			
		2*(6+18)		48,00000			
		2*13		26,00000			
		2*6		12,00000			
25	713571112R00	Požárně ochranná manžeta do D 63 mm	kus	10,00000	1 065,35	10 653,50	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		vodovod :					
		A3 : 6+2		8,00000			
		A1 : 2*1		2,00000			
26	713571113R00	Požárně ochranná manžeta do D 75 mm	kus	1,00000	1 154,13	1 154,13	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		vodovod :					
		A1 : 1		1,00000			
27	713571118RU1	Požárně ochranná manžeta D 160 mm	kus	60,00000	1 874,23	112 453,80	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		kanalizace :					
		A3 : 21+26+3+3+2+1		56,00000			
		A1 :					
		1.PP : 4		4,00000			
28	713571115RU1	Požárně ochranná manžeta D 110 mm	kus	161,00000	1 420,47	228 695,67	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		kanalizace :					
		A1 : 21+9+8		38,00000			
		A3 : 20+19+20+23+3		85,00000			
		1.NP : 12		12,00000			
		2.NP : 24		24,00000			
		3.NP : 2		2,00000			
29	713571116RU1	Požárně ochranná manžeta, D 125 mm	kus	13,00000	1 528,98	19 876,74	RTS 22/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.					
		kanalizace :					
		A1 : 5		5,00000			
		1.PP : 8		8,00000			
30	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,34085	1 134,40	1 521,06	RTS 22/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 136 609,95	
31	721177803R00	Potrubí přípojovací, D 50 mm	m	348,51300	355,12	123 763,94	RTS 22/ II
		Odpadní potrubí z polypropylenů, se schopností snižovat intenzitu hluku.					
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		Objekt A3 :					
		01,01a-d :					
		3,5+0,5+4,1+0,25		8,35000			
		02,02a-b :					
		0,6+0,82+4,2+2,1		7,72000			
		03,03a-h :					
		4,4+4,7*2+0,9+0,25+2,0+1,9*2		20,75000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		04,04a-h :					
		4,4+4,7*2+0,9+0,25+2,0+1,9*2		20,75000			
		05,05a-h :					
		4,4+4,7*2+0,9+0,25+2,0+1,9*2		20,75000			
		06,06a-j :					
		4,6+2,8+3,4+0,9+0,25+2,0+1,7*2+1,9*2		21,15000			
		07,07a+b :					
		5,8+2,0+2,0+3,5+5,5+0,75+0,86*2+1,2		22,47000			
		08,08a-d :					
		2,3+3,1*3+1,2+1,1		13,90000			
		08x :					
		3,3+3,5		6,80000			
		10. :					
		3,0+0,46+3,0+0,46+3,0+0,46+3,0+0,46+1,9		15,74000			
		11,11a :					
		1,1+2,7+1,2+2,7+1,4+2,7+1,2+2,7+6,4+1,3		23,40000			
		12. :					
		0,8+2,5		3,30000			
		16+13b :					
		1,9+5,7		7,60000			
		13+13a :					
		4,7+9,3		14,00000			
		19. :					
		0,25		0,25000			
		20. :					
		0,25		0,25000			
		21. :					
		1,3		1,30000			
		22. :					
		1,8		1,80000			
		23. :					
		0,8		0,80000			
		24. :					
		1,3		1,30000			
		26. :					
		1,3		1,30000			
		15,15a-f :					
		1,6+2,7+3,1+3,2+4,4+3,9+2,7		21,60000			
		14,14a-f :					
		2,8+3,3*2+4,2+3,9+2,7		20,20000			
		18. :					
		1,3+0,6		1,90000			
		25. :					
		3,9		3,90000			
		29. :					
		0,25*2		0,50000			
		31. :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,25*2		0,50000			
		30. :					
		1,3		1,30000			
		27. :					
		1,3		1,30000			
		17,17b :					
		0,2+1,4*2+3,8+1,5+0,4		8,70000			
		Objekt A1 :					
		45. :					
		0,55		0,55000			
		44. :					
		0,6+1,9+3,9+2,4		8,80000			
		47. :					
		0,5		0,50000			
		48. :					
		0,4		0,40000			
		33,33a+b :					
		3,4+4,4+0,4		8,20000			
		33x :					
		2,4		2,40000			
		42. :					
		1,6+0,9+1,4+1,1		5,00000			
		34. :					
		0,25		0,25000			
		37,38,39,40 :					
		0,5*4		2,00000			
		41,36,36a-d :					
		1,0+1,9+1,6+1,1+1,2+1,4		8,20000			
		43. :					
		0,9+1,9		2,80000			
		50. :					
		0,35		0,35000			
		T01 :					
		0,5		0,50000			
		T02 :					
		1,1		1,10000			
		T03 :					
		1,4+0,6		2,00000			
		T04 :					
		0,2		0,20000			
		Mezisoučet		316,83000			
		Koeficient : 0,10		31,68300			
32	721177804R00	Potrubí připojovací, D 75 mm	m	17,82000	562,27	10 019,65	RTS 22/ II

Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Objekt A3 :

06,06a-j :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,6+0,8+1,6+0,8		4,80000			
		08,08a-d :					
		5,0+1,5		6,50000			
		17,17b :					
		4,1		4,10000			
		Objekt A1 :					
		41,36,36a-d :					
		0,4+0,2*2		0,80000			
		Mezisoučet		16,20000			
		Koeficient : 0,10		1,62000			
33	721177806R00	Potrubí přípojovací, D 110 mm	m	157,89400	1 454,99	229 734,19	RTS 22/ II
		Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.					
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		Objekt A3 :					
		01,01a-d :					
		1,4+0,4+0,22+0,7		2,72000			
		02,02a-b :					
		3,8+0,85		4,65000			
		D01+D10 :					
		3,0		3,00000			
		03,03a-h :					
		1,4*4		5,60000			
		04,04a-h :					
		1,4*4		5,60000			
		05,05a-h :					
		1,4*4		5,60000			
		06,06a-j :					
		1,4*4		5,60000			
		07,07a+b :					
		2,3*2+3,2+0,4*2		8,60000			
		08,08a-d :					
		1,8*3+1,7+0,4		7,50000			
		09,09a-d :					
		1,1+1,5+1,3*2		5,20000			
		D06-09 :					
		3,2+15,2+2,5		20,90000			
		11,11a :					
		1,3+1,2+2,2+1,3+5,5+0,5*3		13,00000			
		12. :					
		0,8*3		2,40000			
		16+13b :					
		0,83*4		3,32000			
		13+13a :					
		0,8		0,80000			
		15,15a-f :					
		0,62+0,5+1,2+0,9*2		4,12000			
		14,14a-f :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,3+0,8*2		2,90000			
		D02-D05 :					
		3,3+14,6+2,3		20,20000			
		25. :					
		0,62		0,62000			
		28. :					
		0,63		0,63000			
		32. :					
		0,63		0,63000			
		17,17b :					
		1,8+0,9*2+0,5*2		4,60000			
		Objekt A1 :					
		49. :					
		0,85		0,85000			
		46. :					
		1,6		1,60000			
		44. :					
		0,5+0,45+1,0+0,5		2,45000			
		33,33a+b :					
		0,8+2,0		2,80000			
		42. :					
		0,8+1,8		2,60000			
		35. :					
		0,4		0,40000			
		41,36,36a-d :					
		1,3+0,6+2,2		4,10000			
		43a :					
		0,55		0,55000			
		Mezisoučet		143,54000			
		Koeficient : 0,10		14,35400			
34	721177814R00	Potrubí odpadní - svislé, D 75 mm	m	17,93000	729,96	13 088,18	RTS 22/ II
		Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.					
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		Objekt A3 :					
		08x :					
		2,2		2,20000			
		22. :					
		1,8		1,80000			
		23. :					
		1,8		1,80000			
		18. :					
		1,8		1,80000			
		Objekt A1 :					
		35. :					
		8,7		8,70000			
		Mezisoučet		16,30000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Koeficient : 0,10

1,63000

35	721177816R00	Potrubí odpadní - svislé, D 110 mm	m	407,35200	1 006,16	409 861,29	RTS 22/ II
----	--------------	------------------------------------	---	-----------	----------	------------	------------

Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Objekt A3 :

01,01a-d :

8,9+4,2+0,25

13,35000

02,02a-b :

12,3+4,4

16,70000

D01+D10 :

3,8

3,80000

03,03a-h :

14,9+0,25*2

15,40000

04,04a-h :

14,7+0,25*2

15,20000

05,05a-h :

14,9+0,25*2

15,40000

06,06a-j :

15,3+0,25*2

15,80000

07,07a+b :

10,0+4,6

14,60000

08,08a-d :

13,1+2,9+1,2

17,20000

09,09a-d :

11,6

11,60000

10. :

13,4+2,8

16,20000

D06-09 :

0,7

0,70000

11,11a :

17,5

17,50000

12. :

13,4+4,2

17,60000

16+13b :

14,9

14,90000

13+13a :

5,9

5,90000

19. :

0,25

0,25000

20. :

0,25

0,25000

21. :

0,25

0,25000

22. :

0,25

0,25000

23. :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,25		0,25000			
		24. :					
		0,25		0,25000			
		15,15a-f :					
		14,9		14,90000			
		14,14a-f :					
		14,9		14,90000			
		D02-D05 :					
		0,6		0,60000			
		18. :					
		0,25		0,25000			
		25. :					
		2,1		2,10000			
		26. :					
		0,25		0,25000			
		29. :					
		0,25*2		0,50000			
		31. :					
		0,25*2		0,50000			
		30. :					
		0,25		0,25000			
		27. :					
		0,25		0,25000			
		28. :					
		2,1		2,10000			
		32. :					
		2,1		2,10000			
		D.11 :					
		3,4+7,5		10,90000			
		17,17b :					
		3,4+5,6		9,00000			
		Objekt A1 :					
		49. :					
		0,8		0,80000			
		45. :					
		0,2		0,20000			
		44. :					
		12,3		12,30000			
		51. :					
		0,3		0,30000			
		47. :					
		0,6		0,60000			
		48. :					
		0,6		0,60000			
		33,33a+b :					
		12,3		12,30000			
		42. :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		5,2		5,20000			
		34. :					
		0,25		0,25000			
		35. :					
		3,4		3,40000			
		41,36,36a-d :					
		12,1+3,1+2,64+5,1		22,94000			
		37. :					
		0,52		0,52000			
		38,39,40 :					
		0,52*3		1,56000			
		43. :					
		12,1		12,10000			
		50. :					
		0,2		0,20000			
		T01 :					
		7,1+5,2		12,30000			
		T02 :					
		3,4+8,6		12,00000			
		T03 :					
		0,4		0,40000			
		T04 :					
		0,4		0,40000			
		Mezisoučet		370,32000			
		Koeficient : 0,10		37,03200			
36	721177817R00	Potrubí odpadní - svislé, D 125 mm	m	9,51500	1 455,98	13 853,65	RTS 22/ II
		Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.					
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		Objekt A1 :					
		49. :					
		0,8		0,80000			
		45. :					
		0,2		0,20000			
		46. :					
		0,15		0,15000			
		44. :					
		0,2		0,20000			
		51. :					
		0,3		0,30000			
		47. :					
		0,4		0,40000			
		48. :					
		0,4		0,40000			
		33,33a+b :					
		0,2*2		0,40000			
		42. :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,2		0,20000			
		34. :					
		0,4		0,40000			
		35. :					
		0,4		0,40000			
		41,36,36a-d :					
		0,4		0,40000			
		37. :					
		0,4		0,40000			
		38,39,40 :					
		0,4*3		1,20000			
		43a :					
		0,4		0,40000			
		43. :					
		0,4		0,40000			
		50. :					
		0,4		0,40000			
		T01 :					
		0,4		0,40000			
		T02 :					
		0,4		0,40000			
		T03 :					
		0,4		0,40000			
		T04 :					
		0,4		0,40000			
		Mezisoučet		8,65000			
		Koeficient : 0,10		0,86500			
37	721177818R00	Potrubí odpadní - svislé, D 160 mm	m	63,18400	2 229,35	140 859,25	RTS 22/ II
		Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.					
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		Objekt A3 :					
		01,01a-d :					
		0,7+0,44		1,14000			
		02,02a-b :					
		0,7		0,70000			
		D01+D10 :					
		11,1		11,10000			
		03,03a-h :					
		0,44*3		1,32000			
		04,04a-h :					
		0,25+0,44*2		1,13000			
		05,05a-h :					
		0,44*3+0,25		1,57000			
		06,06a-j :					
		0,25+0,44*2		1,13000			
		07,07a+b :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,25		0,25000			
		08,08a-d :					
		0,25		0,25000			
		09,09a-d :					
		0,44		0,44000			
		10. :					
		0,44		0,44000			
		D06-09 :					
		13,8		13,80000			
		11,11a :					
		0,25		0,25000			
		12. :					
		0,44		0,44000			
		16+13b :					
		0,44		0,44000			
		19. :					
		0,44		0,44000			
		20. :					
		0,44		0,44000			
		21. :					
		0,44		0,44000			
		22. :					
		0,44		0,44000			
		23. :					
		0,44		0,44000			
		24. :					
		0,44		0,44000			
		15,15a-f :					
		0,44		0,44000			
		14,14a-f :					
		0,44		0,44000			
		D02-D05 :					
		13,8		13,80000			
		18. :					
		0,44		0,44000			
		25. :					
		0,44		0,44000			
		26. :					
		0,44		0,44000			
		29. :					
		0,44*2		0,88000			
		31. :					
		0,44*2		0,88000			
		30. :					
		0,44		0,44000			
		27. :					
		0,44		0,44000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

28. :
 0,44 0,44000
 32. :
 0,44 0,44000
 D.11 :
 0,44 0,44000
 17,17b :
 0,44 0,44000
 Mezisoučet 57,44000
 Koeficient : 0,10 5,74400

38	721177834R00	Potrubí ležaté zavěšené, D 75 mm	m	1,98000	941,06	1 863,30	RTS 22/ II
----	--------------	----------------------------------	---	---------	--------	----------	------------

Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.
 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
 Objekt A3 :
 08x :
 1,8 1,80000
 Mezisoučet 1,80000
 Koeficient : 0,10 0,18000

39	721177836R00	Potrubí ležaté zavěšené, D 110 mm	m	63,98700	1 213,32	77 636,71	RTS 22/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------	------------

Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.
 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
 Objekt A3 :
 02,02a-b :
 1,0 1,00000
 D01+D10 :
 4,1 4,10000
 07,07a+b :
 3,2 3,20000
 08,08a-d :
 1,4+4,0 5,40000
 10. :
 2,9+0,77 3,67000
 D06-09 :
 10,9 10,90000
 12. :
 2,5 2,50000
 D02-D05 :
 11,2 11,20000
 D11 :
 0,9 0,90000
 17,17b :
 1,0 1,00000
 Objekt A1 :
 41,36,36a-d :
 3,3+2,4+3,4+1,0 10,10000
 T01 :
 3,3 3,30000

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

T02 :
 0,9 0,90000
 Mezisoučet 58,17000
 Koeficient : 0,10 5,81700

40	721177838R00	Potrubí ležaté zavěšené, D 160 mm	m	7,70000	2 564,73	19 748,42	RTS 22/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	-----------	------------

Odpadní potrubí z polypropylenu, se schopností snižovat intenzitu hluku.
 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Objekt A3 :
 D06-09 :
 3,5 3,50000
 D02-D05 :
 3,5 3,50000
 Mezisoučet 7,00000
 Koeficient : 0,10 0,70000

41	721177824R00	Čisticí kus pro potrubí odhlučněné svislé, D 75 mm	kus	4,00000	374,85	1 499,40	RTS 22/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	------------

Objekt A3 :
 22. : 1 1,00000
 23. : 1 1,00000
 18. : 1 1,00000
 08x : 1 1,00000

42	721177826R00	Čisticí kus pro potrubí odhlučněné svislé, D 110 mm	kus	31,00000	522,81	16 207,11	RTS 22/ II
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	------------

Objekt A3 :
 01,01a-d : 1 1,00000
 02,02a-b : 1 1,00000
 03,03a-h : 1 1,00000
 04,04a-h : 1 1,00000
 05,05a-h : 1 1,00000
 06,06a-j : 1 1,00000
 07,07a+b : 2 2,00000
 08,08a-d : 1 1,00000
 09,09a-d : 1 1,00000
 10. : 1 1,00000
 11,11a : 1 1,00000
 12. : 1 1,00000
 16+13b : 1 1,00000
 15,15a-f : 1 1,00000
 14,14a-f : 1 1,00000
 25. : 1 1,00000
 28. : 1 1,00000
 32. : 1 1,00000
 D.11 : 2 2,00000
 17,17b : 2 2,00000
 Objekt A1 :
 44. : 1 1,00000
 33,33a+b : 1 1,00000
 42. : 1 1,00000
 35. : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		41,36,36a-d : 2		2,00000			
		T01 : 1		1,00000			
		T02 : 1		1,00000			
43	721177828R00	Čisticí kus pro potrubí odhlučnění svislé, D 160 mm	kus	2,00000	1 726,26	3 452,52	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		D06-09 : 1		1,00000			
		D02-D05 : 1		1,00000			
44	721273200RT2	D+M Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice D 75 mm	kus	2,00000	1 085,08	2 170,16	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		22. : 1		1,00000			
		23. : 1		1,00000			
45	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	70,88400	31,57	2 237,81	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 63,18400		63,18400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,70000		7,70000			
46	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	100,00000	51,29	5 129,00	RTS 22/ II
		38+18+17+8+5+7+1+4+2		100,00000			
47	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	101,00000	124,29	12 553,29	RTS 22/ II
		38+30+11+1+6+2+4+3+6		101,00000			
48	721273150RT1	D+M Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil , D 50/75/110 mm	kus	10,00000	1 509,25	15 092,50	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		01,01a-d : 1		1,00000			
		02,02a-b : 1		1,00000			
		08x : 1		1,00000			
		18. : 1		1,00000			
		25. : 1		1,00000			
		28. : 1		1,00000			
		32. : 1		1,00000			
		17,17b : 1		1,00000			
		Objekt A1 :					
		49. : 1		1,00000			
		42. : 1		1,00000			
49	721273200RT3	D+M Souprava ventilační střešní , souprava větrací hlavice D 110 mm	kus	14,00000	858,20	12 014,80	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		02,02a-b : 1		1,00000			
		03,03a-h : 1		1,00000			
		04,04a-h : 1		1,00000			
		05,05a-h : 1		1,00000			
		06,06a-j : 1		1,00000			
		07,07a+b : 1		1,00000			
		08,08a-d : 1		1,00000			
		09,09a-d : 1		1,00000			
		11,11a : 1		1,00000			
		12. : 1		1,00000			
		16+13b : 1		1,00000			
		13+13a : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

15,15a-f : 1 1,00000
14,14a-f : 1 1,00000

50	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	1 024,99100	23,67	24 261,54	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 348,51300 348,51300
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 17,82000 17,82000
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 157,89400 157,89400
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 17,93000 17,93000
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 407,35200 407,35200
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,51500 9,51500
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,98000 1,98000
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 63,98700 63,98700

51	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	1,98091	789,15	1 563,24	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------------

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 742 240,28

52	722132218R00	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované DN 50	m	84,15000	1 016,03	85 498,92	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
Objekt A1 :
požární vodovod :
9,2+0,3*2+35,0+25,0+6,7 76,50000
Mezisoučet 76,50000
Koeficient : 0,10 7,65000

53	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	625,00000	57,21	35 756,25	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	------------

54	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	1 195,56800	273,24	326 677,00	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	------------

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :
Studená voda :
7,2+2,6+3,1+4,9+3,9+2,8+3,2+2,2*2 32,10000
1,9+4,6+1,0+4,2+6,2+1,6+4,2+5,1+4,9 33,70000
0,2+1,0+2,5+6,3+0,2*2+5,5+5,0 20,90000
0,3+2,3+0,3+1,4+3,6+0,8+1,8+2,1 12,60000
Objekt A3 :
Studená voda :
1.NP :
1,4+1,1+2,0 4,50000
01-01' :
6,61+3,6+6,3+3,4+3,9+4,8+4,0+0,97+3,6 37,18000
02 :
5,51+0,5+2,2+2,7+0,6+2,8+1,9+0,6 16,81000
03 :
5,5+0,61+2,2+0,65+2,6+0,7+2,0+2,7 16,96000
04-04' :
3,9+6,5+1,8+1,7*2 15,60000
05 :
1,7+3,1+0,83+1,8+4,1+0,4*2 12,33000
1,8+3,1+0,4+1,5+3,1+0,85 10,75000
06 :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		5,0+3,5+0,71+4,9+1,2+0,4		15,71000			
		6,2+0,83+0,25*2+5,5+1,3		14,33000			
		07 :					
		5,6+0,7+2,2+0,7+2,7+0,6+2,8+1,9		17,20000			
		08 :					
		5,5+0,7+2,3+0,7+1,6		10,80000			
		0,2+0,5+1,6+0,2+1,5		4,00000			
		09 :					
		6,9+3,1+6,7+0,6+2,3+4,9+0,75		25,25000			
		0,6+4,8+0,73+2,3+3,9		12,33000			
		0,2+1,5+0,2		1,90000			
		10 :					
		2,7+4,9+2,7+0,3+4,5+0,65+5,1+0,65+5,7		27,20000			
		11 :					
		8,3+3,8+1,1+3,1+1,6+1,5+3,0+6,0+0,3		28,70000			
		12 :					
		7,8+2,1+4,6+2,5+1,15+3,0+1,15+3,1+2,7		28,10000			
		13-13' :					
		2,4+0,2+2,2+1,3+1,3+1,6+3,1+1,7		13,80000			
		Mezisoučet		412,75000			
		Objekt A1 :					
		Teplá voda :					
		3,3+5,1+2,2+1,8+3,6+0,7+2,3+1,4		20,40000			
		3,0+3,41+2,2*2+2,4+4,6+1,05+4,3		23,16000			
		6,1+1,7+4,3+5,8+0,3+6,3		24,50000			
		0,3+5,6+5,1		11,00000			
		Objekt A3 :					
		Teplá voda :					
		1.NP :					
		1,3+3,3		4,60000			
		01-01' :					
		7,0+4,2+6,62+3,8+3,9+4,7+4,3+1,1		35,62000			
		02 :					
		6,2+1,1+2,4+0,8+2,9+0,8+3,3+1,5		19,00000			
		03 :					
		6,2+1,2+2,4+0,84+2,8+0,9+1,5+3,3		19,14000			
		04-04' :					
		4,6+1,9*2+2,0+5,8		16,20000			
		05 :					
		1,9+3,3+3,6+1,9+3,4+1,9+3,4+1,8		21,20000			
		06 :					
		5,5+3,6+1,0+5,2+1,5+3,0+0,3+6,0+1,5		27,60000			
		07 :					
		6,2+1,2+2,4+0,84+2,9+0,74+3,4+2,3		19,98000			
		08 :					
		6,2+1,2+2,4+0,84+1,9		12,54000			
		0,3+0,7+1,9+0,3+1,9		5,10000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		09 :					
		7,3+3,8+0,9+2,4+5,2+0,9		20,50000			
		2,4+5,1+4,3+0,3+1,8		13,90000			
		10 :					
		3,1+5,5+5,6+4,7+1,2+6,3		26,40000			
		11 :					
		8,7+4,0+1,7+2,1+3,5+3,6+2,1+5,4		31,10000			
		12 :					
		8,5+2,1+3,0+1,7+3,6+1,7+3,6+3,1+4,6		31,90000			
		13-13' :					
		2,6+2,3+1,9*2+2,0+3,6+2,1		16,41000			
		Mezisoučet		400,25000			
		Objekt A1 :					
		Užitková voda :					
		0,8+0,3+5,0+5,2+15,0		26,30000			
		Objekt A3 :					
		Užitková voda :					
		1.NP :					
		10,2+0,6		10,80000			
		01-01' :					
		4,5+4,1+5,3+5,65+2,7+3,6		25,85000			
		02 :					
		2,2+8,1+1,1+0,5		11,90000			
		03 :					
		2,8+8,2+1,1*2		13,20000			
		04-04' :					
		2,73+1,0+1,0+4,5		9,23000			
		06 :					
		1,9+5,5+0,1		7,50000			
		07 :					
		2,4+8,0+0,7+1,1		12,20000			
		08 :					
		2,5+6,4+1,1+0,8		10,80000			
		09 :					
		2,6+8,5+9,9+2,4*2		25,80000			
		10 :					
		4,5+1,9+2,5+7,3+2,1		18,30000			
		11 :					
		6,3+1,1+0,7		8,10000			
		12 :					
		8,0+1,1+0,8+3,8		13,70000			
		13-13' :					
		2,8+4,5+3,6+6,5+0,9		18,30000			
		Mezisoučet		211,98000			
		Objekt A1 :					
		Cirkulace :					
		30,9+12,0+8,0+0,7		51,60000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Mezisoučet 51,60000

Objekt A1 :

Změkčená :

5,3+0,2+1,3+3,5

10,30000

Mezisoučet

10,30000

Koeficient : 0,10

108,68800

55	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	m	658,60300	331,44	218 287,38	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	------------

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :

Studená voda :

2,4+1,9+0,4+11,1+8,0+1,0+0,6+5,2

30,60000

Objekt A3 :

Studená voda :

1.NP :

6,3+5,6+0,9+3,8

16,60000

01-01' :

0,62+5,65+3,8+0,3+0,5

10,87000

02 :

4,6+0,1*2

4,80000

03 :

4,51+0,1*2

4,71000

05 :

4,9+0,5*2+2,8+0,1

8,80000

06 :

4,5+4,8+0,62

9,92000

07 :

4,5+0,1*2

4,70000

08 :

2,1+0,2+4,9+2,0+0,2+0,1

9,50000

09 :

4,6+1,1+0,1+1,0

6,80000

10 :

3,8+0,1

3,90000

11 :

4,5+0,1

4,60000

12 :

3,5+0,1*2

3,70000

13-13' :

0,7+4,5+4,6+0,1

9,90000

Mezisoučet

129,40000

Objekt A1 :

Teplá voda :

2,4+12,3+1,9+0,3+8,0+0,9+0,31

26,11000

Objekt A3 :

Teplá voda :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1.NP :					
		6,1+5,2+0,9		12,20000			
		01-01' :					
		0,9+5,65+3,62+0,6+0,4		11,17000			
		02 :					
		4,6+0,45		5,05000			
		03 :					
		4,6+0,45*2		5,50000			
		05 :					
		5,1+0,45+0,1*2+2,7+0,45		8,90000			
		06 :					
		4,5+5,1+0,3		9,90000			
		07 :					
		4,5+0,45*2		5,40000			
		08 :					
		2,4+0,3+4,9+2,3+0,3+0,5		10,70000			
		09 :					
		4,6+1,4+0,5+1,3		7,80000			
		10 :					
		4,0+0,1		4,10000			
		11 :					
		4,5+0,1		4,60000			
		12 :					
		3,5+0,1*2		3,70000			
		13-13' :					
		0,9+4,5*2+0,1		10,00000			
		Mezisoučet		125,13000			
		Objekt A1 :					
		Užitková voda :					
		1,1		1,10000			
		Objekt A3 :					
		Užitková voda :					
		1.NP :					
		3,6+3,7*2+3,6+3,9+1,0+4,1+2,7*2+7,3+0,3		36,60000			
		01-01' :					
		3,3		3,30000			
		02 :					
		3,6+1,9		5,50000			
		03 :					
		3,2+2,0		5,20000			
		04-04' :					
		1,9+3,5		5,40000			
		07 :					
		2,0+3,1		5,10000			
		08 :					
		2,9+1,9		4,80000			
		09 :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,6+7,6		9,20000			
		12 :					
		6,75+1,8		8,55000			
		Mezisoučet		84,75000			
		Objekt A1 :					
		Cirkulace :					
		21,0+2,1		23,10000			
		Objekt A3 :					
		Cirkulace :					
		1.NP :					
		10,1+12,5+16,8+2,6*2+1,4+3,0+1,3		50,30000			
		3,1+1,6+5,0+1,6+7,4		18,70000			
		01-01' :					
		8,7+5,65+0,9		15,25000			
		02 :					
		11,0		11,00000			
		03 :					
		10,5		10,50000			
		05 :					
		10,1		10,10000			
		06 :					
		10,5		10,50000			
		07 :					
		10,4		10,40000			
		08 :					
		10,2		10,20000			
		09 :					
		7,6+7,6+5,7		20,90000			
		10 :					
		8,6		8,60000			
		11 :					
		7,6+9,0+2,8		19,40000			
		12 :					
		6,8+7,8		14,60000			
		13-13' :					
		10,3+4,5+0,8		15,60000			
		Mezisoučet		249,15000			
		Objekt A1 :					
		Změkčená :					
		10,3		10,30000			
		Mezisoučet		10,30000			
		Koeficient : 0,10		59,87300			
56	722178713R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 32 x 4,4 mm	m	594,67100	443,90	263 974,46	RTS 22/ II

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Studená voda :					
		16,7+0,2*4+12,0		29,50000			
		Objekt A3 :					
		Studená voda :					
		1.NP :					
		4,2+16,2+0,94+2,0*2+2,9+3,0		31,24000			
		3,3+0,2+1,5+1,6+4,0+3,7+0,3		14,60000			
		01-01' :					
		5,31+0,2		5,51000			
		02 :					
		3,2+3,7+0,1*2		7,10000			
		03 :					
		3,7+2,7+0,1*2		6,60000			
		05 :					
		3,7+0,5+2,4		6,60000			
		06 :					
		3,6+2,8+0,6+0,2		7,20000			
		07 :					
		3,6+2,6+0,1*2		6,40000			
		08 :					
		3,6+2,4+0,1*2		6,20000			
		09 :					
		3,3+7,6+1,0		11,90000			
		10 :					
		4,2+0,54		4,74000			
		11 :					
		3,3+0,1+8,93+0,3		12,63000			
		12 :					
		3,7+0,1*2+6,75		10,65000			
		13-13' :					
		3,7+0,1+3,6+0,8		8,20000			
		Mezisoučet		169,07000			
		Objekt A1 :					
		Teplá voda :					
		16,7+0,2*4+12,0		29,50000			
		Objekt A3 :					
		Teplá voda :					
		1.NP :					
		3,9+12,1+0,6+15,7+0,1+2,6*2		37,60000			
		2,1+0,3+3,1+2,0+3,2+1,9+1,4		14,00000			
		1,7+0,1+3,3+4,1+0,1		9,30000			
		01-01' :					
		3,5+1,8		5,30000			
		02 :					
		3,6+0,45*2+3,5		8,00000			
		03 :					
		3,7+3,0+0,45*2		7,60000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		05 :					
		3,7+0,45+0,15+2,7		7,00000			
		06 :					
		3,6+3,1+0,45+0,3		7,45000			
		07 :					
		3,6+2,9+0,5*2		7,50000			
		08 :					
		3,6+2,7+0,5*2		7,30000			
		09 :					
		3,1+0,41+7,6+1,0		12,11000			
		10 :					
		4,5+0,3		4,80000			
		11 :					
		3,1+0,1+8,93		12,13000			
		12 :					
		3,7+0,1*2+6,75		10,65000			
		13-13' :					
		3,7+0,1+3,3		7,10000			
		Mezisoučet		187,34000			
		Objekt A3 :					
		Užitková voda :					
		1.NP :					
		4,2+28,0+34,2+1,1+3,7+0,2+0,1+0,8		72,30000			
		06 :					
		3,6+3,2+0,1		6,90000			
		08 :					
		1,7+0,2		1,90000			
		10 :					
		4,6		4,60000			
		11 :					
		4,6+0,1		4,70000			
		Mezisoučet		90,40000			
		Objekt A3 :					
		1.NP :					
		36,9+32,8+0,2*2+3,4+0,2*6		74,70000			
		04-04' :					
		19,1		19,10000			
		Mezisoučet		93,80000			
		Koeficient : 0,10		54,06100			
57	722178714R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm	m	257,62000	684,59	176 364,08	RTS 22/ II

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :

Studená voda :

21,0+2,2+0,2+1,9

25,30000

Objekt A3 :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

1.NP :
36,5+9,1+0,7*2+0,2*5 48,00000
Mezisoučet 73,30000
Objekt A1 :
Teplá voda :
21,0+3,4 24,40000
Objekt A3 :
1.NP :
36,3+9,5+0,2*8 47,40000
Mezisoučet 71,80000
Objekt A1 :
Užitková voda :
5,5+1,1+28,0+9,7+1,2+0,5+0,6 46,60000
Objekt A3 :
1.NP :
27,6+14,5+0,2*2 42,50000
Mezisoučet 89,10000
Koeficient : 0,10 23,42000

58	722178715R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 50 x 6,9 mm	m	57,64000	843,40	48 613,58	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------------

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :
Studená voda :
30,0+3,1 33,10000
Mezisoučet 33,10000
Objekt A3 :
Teplá voda :
1.NP :
0,7+18,6 19,30000
Mezisoučet 19,30000
Koeficient : 0,10 5,24000

59	722178716R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 63 x 8,6 mm	m	137,99500	1 223,18	168 792,72	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	------------

3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.
V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Objekt A1 :
Studená voda :
28,0 28,00000
Objekt A3 :
1.NP :
1,1+24,0+3,5+1,2+0,2+0,2+17,2+0,2 47,60000
04-04' :
1,9+1,7+14,3+3,1+0,1*3 21,30000
Mezisoučet 96,90000
Objekt A3 :
Teplá voda :
1.NP :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		5,5+0,2		5,70000			
		04-04' :					
		17,8+0,45*3+3,4+0,3		22,85000			
		Mezisoučet		28,55000			
		Koeficient : 0,10		12,54500			
60	722178717R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 75 x 8,4 mm	m	19,69000	1 637,48	32 241,98	RTS 22/ II
		3-vrstvé trubky z PP-RCT – polypropylenu nové generace v kombinaci s čedičovým vláknem.					
		V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.					
		Objekt A1 :					
		Studená voda :					
		10,5+2,0+4,1+1,3		17,90000			
		Mezisoučet		17,90000			
		Koeficient : 0,10		1,79000			
61	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 150 mm	m	625,00000	82,86	51 787,50	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 625,00000		625,00000			
62	722182006R00	Montáž izol.pouzdra na potrubí do DN 80	m	3 005,93700	69,05	207 559,95	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1195,56800		1 195,56800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 658,60300		658,60300			
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 594,67100		594,67100			
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 257,62000		257,62000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 57,64000		57,64000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 137,99500		137,99500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 19,69000		19,69000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 84,15000		84,15000			
63	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	314,00000	217,02	68 144,28	RTS 22/ II
		2*38+38+2*30+2*18+11+2*6+17		250,00000			
		2*8+2*5+7+2*2+2+1+2*4+2		50,00000			
		2*4+2*3		14,00000			
64	722202413R00	Kohout kulový DN 25	kus	9,00000	463,63	4 172,67	RTS 22/ II
		3		3,00000			
		VS : 2*2		4,00000			
		ČS : 2		2,00000			
65	722202414R00	Kohout kulový DN 32	kus	3,00000	631,32	1 893,96	RTS 22/ II
		Objekt A1 :					
		1.NP : 1		1,00000			
		ČS : 2		2,00000			
66	722202415R00	Kohout kulový DN 40	kus	3,00000	917,39	2 752,17	RTS 22/ II
		VS : 2		2,00000			
		PS : 1		1,00000			
67	722202416R00	Kohout kulový DN 50	kus	6,00000	1 400,74	8 404,44	RTS 22/ II
		Objekt A1 :					
		požární vodovod : 3		3,00000			
		Objekt A1 : 3		3,00000			
68	722202417R00	Kohout kulový DN 63	kus	3,00000	1 874,23	5 622,69	RTS 22/ II
		VS : 2		2,00000			
		PS : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
69	722235653R00	Ventil vodovodní, zpětný DN 25 mm	kus	1,00000	710,23	710,23	RTS 22/ II
		CS : 1		1,00000			
70	722235654R00	Ventil vodovodní, zpětný DN 32 mm	kus	1,00000	996,30	996,30	RTS 22/ II
		CS : 1		1,00000			
71	722235655R00	Ventil vodovodní, zpětný DN 40 mm	kus	1,00000	1 252,77	1 252,77	RTS 22/ II
		PS : 1		1,00000			
72	722235657R00	Ventil vodovodní, zpětný DN 63 mm	kus	1,00000	2 564,73	2 564,73	RTS 22/ II
		PS : 1		1,00000			
73	722237132R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 20 mm	kus	7,00000	572,13	4 004,91	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		1.NP : 7		7,00000			
74	722237133R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 25 mm	kus	42,00000	769,42	32 315,64	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		1.NP : 42		42,00000			
75	722237135R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 40 mm	kus	1,00000	1 509,25	1 509,25	RTS 22/ II
		PS : 1		1,00000			
76	722235523R00	Filtr, vodovodní DN 25 mm	kus	1,00000	483,35	483,35	RTS 22/ II
		CS : 1		1,00000			
77	722235524R00	Filtr, vodovodní DN 32 mm	kus	1,00000	769,42	769,42	RTS 22/ II
		CS : 1		1,00000			
78	722264113R00	Vodoměr bytový Qn 1,5 m3	kus	1,00000	1 479,65	1 479,65	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		VS : 1		1,00000			
79	722264114R00	Vodoměr bytový Qn 2,5 m3	kus	2,00000	1 479,65	2 959,30	RTS 22/ II
		Objekt A1 :					
		VS : 2		2,00000			
80	722265117R00	Vodoměr domovní Qn 6,0 m3	kus	1,00000	3 452,53	3 452,53	RTS 22/ II
		Objekt A3 :					
		VS : 1		1,00000			
81	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	4 897,68400	14,80	72 485,72	RTS 22/ II
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1195,56800*2		2 391,13600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 658,60300*2		1 317,20600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 594,67100*2		1 189,34200			
82	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	949,08000	20,72	19 664,94	RTS 22/ II
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 84,15000*2		168,30000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 257,62000*2		515,24000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 57,64000*2		115,28000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 75,13000*2		150,26000			
83	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí nad DN 65	m	315,37000	26,63	8 398,30	RTS 22/ II
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 137,99500*2		275,99000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 19,69000*2		39,38000			
84	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6 162,13400	31,57	194 538,57	RTS 22/ II
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4897,68400		4 897,68400			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 949,08000		949,08000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 315,37000		315,37000			
85	723237214R00	Kohout kulový DN 20	kus	5,00000	483,35	2 416,75	RTS 22/ II
		Objekt A1 :					
		požární vodovod : 3		3,00000			
		1.NP : 2		2,00000			
86	724231152R00	Teploměr	kus	2,00000	591,86	1 183,72	RTS 22/ II
		ČS : 2		2,00000			
87	72217871RR00	Potrubí HDPE RC 50x4,6 mm	m	75,13000	591,86	44 466,44	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.					
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Objekt A1 :					
		Studená voda :					
		30,0+3,1		33,10000			
		Mezisoučet		33,10000			
		Objekt A1 :					
		Užitková voda :					
		30,0+3,6+1,6		35,20000			
		Mezisoučet		35,20000			
		Koeficient : 0,10		6,83000			
88	72223713RR00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 63 mm	kus	1,00000	3 620,22	3 620,22	RTS 22/ II
		PS : 1		1,00000			
89	manometr	D+M Manometr	kus	2,00000	1 183,72	2 367,44	RTS 22/ II
		PS : 2		2,00000			
90	R bezp.armatura	D+M Potrubní oddělovač DN 50 vhodný pro ochranu rozvodů pitné vody proti kontaminaci způsobenou zpětným tlakem, zpětným průtokem nebo zpětným nasátím	kus	1,00000	30 875,46	30 875,46	Indiv
		Objekt A1 :					
		požární vodovod : 1		1,00000			
91	R ventil 15	D+M MTCV multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15	kus	3,00000	3 649,81	10 949,43	Indiv
		Objekt A1 :					
		1.NP : 3		3,00000			
92	R ventil 20	D+M MTCV multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 20	kus	14,00000	3 995,07	55 930,98	Indiv
		Objekt A3 :					
		1.NP : 14		14,00000			
93	ventil pojist.40	D+M Ventil vodovodní pojistný DN 40	kus	1,00000	9 371,14	9 371,14	RTS 22/ II
		PS : 1		1,00000			
94	ventil pojist.63	D+M Ventil vodovodní pojistný DN 63	kus	1,00000	10 357,58	10 357,58	Indiv
		PS : 1		1,00000			
95	631547014R	Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	1 195,56800	125,28	149 780,76	RTS 22/ II
		412,75+400,25+211,98+51,6+10,3		1 086,88000			
		Koeficient : 0,10		108,68800			
96	631547015R	Pouzdro potrubní izolační 35/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	246,89500	137,11	33 851,77	RTS 22/ II
		129,4+84,75+10,3		224,45000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Koeficient : 0,10		22,44500			
97	631547016R	Pouzdro potrubní izolační 42/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	285,41700	149,94	42 795,42	RTS 22/ II
		169,07+90,4		259,47000			
		Koeficient : 0,10		25,94700			
98	631547018R	Pouzdro potrubní izolační 54/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	178,64000	165,72	29 604,22	RTS 22/ II
		73,3+89,1		162,40000			
		Koeficient : 0,10		16,24000			
99	631547020R	Pouzdro potrubní izolační 64/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	120,56000	174,60	21 049,78	RTS 22/ II
		33,1+76,5		109,60000			
		Koeficient : 0,10		10,96000			
100	631547115R	Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	411,70800	181,50	74 725,00	RTS 22/ II
		125,13+249,15		374,28000			
		Koeficient : 0,10		37,42800			
101	631547123R	Pouzdro potrubní izolační 89/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	106,59000	276,20	29 440,16	RTS 22/ II
		96,9		96,90000			
		Koeficient : 0,10		9,69000			
102	631547124R	Pouzdro potrubní izolační 108/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	19,69000	319,61	6 293,12	RTS 22/ II
		17,9		17,90000			
		Koeficient : 0,10		1,79000			
103	631547216R	Pouzdro potrubní izolační 42/40 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	308,46200	249,57	76 982,86	RTS 22/ II
		187,34+93,08		280,42000			
		Koeficient : 0,10		28,04200			
104	631547318R	Pouzdro potrubní izolační 54/50 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	78,98000	317,63	25 086,42	RTS 22/ II
		71,8		71,80000			
		Koeficient : 0,10		7,18000			
105	631547420R	Pouzdro potrubní izolační 64/60 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	21,23000	417,26	8 858,43	RTS 22/ II
		19,3		19,30000			
		Koeficient : 0,10		1,93000			
106	631547423R	Pouzdro potrubní izolační 89/60 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	31,40500	503,08	15 799,23	RTS 22/ II
		28,55		28,55000			
		Koeficient : 0,10		2,85500			
107	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	3,33712	690,51	2 304,31	RTS 22/ II
Díl: 722a		Úprava dešťové vody				536 558,70	
108	01	D+M spínací skříň pro dvě čerpadla IP55, 3x400V 0,55-7,5kW 2-15A	kus	1,00000	17 361,28	17 361,28	Indiv
		viz Výpis prvků :					
		01 : 1		1,00000			
109	02	D+M tlakový spínač 0,40-0,60MPa	kus	2,00000	1 183,72	2 367,44	Indiv
		viz Výpis prvků :					
		02 : 2		2,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
110	03	D+M tlaková nádoba 200l 5/4" 10bar 90st.	kus	1,00000	20 365,96	20 365,96	Indiv

viz Výpis prvků: :

03 : 1

1,00000

111	04	D+M filtr s automatickým proplachem s hydropohonem	kus	1,00000	141 060,39	141 060,39	Indiv
-----	----	--	-----	---------	------------	------------	-------

Prumyslový filtr na studenou a teplou vodu max. 50°C, tlaku 0,25-1 MPa, s automatickým proplachem. Teleso z uhlíkové oceli, s povrchovou úpravou vypalovaným polyester-epoxidovým práškovým lakem. Filtrace vody přes síto z nerez oceli s PVC podpernou klecí, automatický proplach síta po dosažení nastavené tlakové ztráty nebo časového intervalu. Behem proplachu neprerušená dodávka filtrované vody, odsávací hubice s nylonovými kartáči ovládaný hydropohonem. Poréznost filtračního síta volitelná od 100 µm do 1000 µm, standardně dodávané síto 125 µm (tlaková ztráta čistého síta 0,01 MPa). Volitelné ovládací napětí 6V ss/ 24V ss, napájecí napětí 6V ss/ 230V str. Maximální průtok udáván při poréznosti síta 125 µm.

viz Výpis prvků: :

04 : 1

1,00000

112	05	D+M rukávový filtr	kus	1,00000	87 792,83	87 792,83	Indiv
-----	----	--------------------	-----	---------	-----------	-----------	-------

Rukávový filtr je oddělovací filtr s pláštěm z nerezové oceli, který nemá mechanicky pohyblivou část a je obvykle používané pro filtraci vody nebo kapaliny s nízkým obsahem nerozpuštěných látek. Filtr je snadno demontovatelný, aby bylo možné vnitřní kontroly a výměny filtračního rukávu z polypropylenového pytle podporován košem z nerezové oceli. Průtok je závislý na typu filtračního rukávu.

viz Výpis prvků: :

05 : 1

1,00000

113	05a	D+M bag síto 25 micron	kus	1,00000	641,18	641,18	Indiv
114	06	D+M vodoměr impulsní G5/4 Q3_10 s pulsním výstupem 1 puls na 1 litr vč. uzavíracích armatur před a za vodoměrem	kus	1,00000	8 823,67	8 823,67	Indiv

Domovní vícetokový mokroběžný vodoměr na studenou vodu Q3_10m3 (Qn 6), pro montáž do horizontální polohy.

viz Výpis prvků: :

06 : 1

1,00000

115	07	D+M nízkotlaká UV jednotka bez stěrače a UV senzoru	kus	1,00000	125 277,41	125 277,41	Indiv
-----	----	---	-----	---------	------------	------------	-------

Nízkotlaká UV výbojka 254 nm se zvýšeným výkonem, nerez nádoba ss 316L, ventil pro vyprázdnění nádoby, měření počtu provozních hodin, životnost lampy max 13 000 hodin v závislosti na provozu, hodnota dávky garantována pro konec životnosti lampy a světelnou propustnost 98 %.

viz Výpis prvků: :

07 : 1

1,00000

116	08	D+M dávkovací čerpadlo	kus	1,00000	17 361,28	17 361,28	Indiv
-----	----	------------------------	-----	---------	-----------	-----------	-------

Napojení na impulsní vodoměr.

Membránové elektromagnetické čerpadlo, Q max = 8 l/h, pmax = 12 barů, 0,83 ml/zdvih, připojení sání - výtlač -d 4/6, maximální počet zdvihů 160 zdv/min, spojitým signálem 0/4...20 mA nebo proporcionální impulzním signálem s modelem n - 1 nebo 1 - n,

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		materiálové provedení hlavy typ PVDF, těleso, přípojky - PVDF, ventil. kuličky - Keramika membrána Teflon, těsnění Teflon včetně patního a vstřikovacího ventilu, kabelová přípojka 2 m, sací hadičky 2 m, výtlačné hadičky 2 m, elmagnet 230 V, 50 - 60 Hz, IP 65, tř. F, pracovní teplota t= -10.....+40°C. viz Výpis prvků: : 08 : 1		1,00000			
117	08a	D+M Záchytná nádrž	kus	1,00000	3 955,61	3 955,61	Indiv
		viz Výpis prvků: : 08 : 1		1,00000			
118	08b	Chlornan sodný (20 l)	kus	1,00000	1 775,59	1 775,59	Indiv
		viz Výpis prvků: : 08 : 1		1,00000			
119	09	D+M Plum oční přenosná bezpečnostní sprcha	kus	1,00000	9 765,72	9 765,72	Indiv
		Prachu odolný box na zeď. Obsahuje 500 ml láhev s neutralizačním roztokem a 1000 ml láhev s fyziologickým roztokem. Láhve jsou vybaveny anatomickým nástavcem pro současný výplach obou očí. Box je označen piktogramem a vybaven zrcátkem. Vhodné pro provozy s rizikem poranění očí kontaktem s kyselinami, hydroxidy a jinými nebezpečnými chemikáliemi. viz Výpis prvků: : 09 : 1		1,00000			
120	10	D+M systém doplňování vody 1"	kus	1,00000	25 647,34	25 647,34	Indiv
		Solenoidový ventil napojený na plovák skrze průchozí zásuvku. Při poklepu plováku dojde k otevření solenoidu a dopouštění vody. Napojení na nádrže je skrze perforované potrubí DN110, tak aby se splnila norma ČSN EN 1717. viz Výpis prvků: : 10 : 1		1,00000			
121	Č1	D+M ponorné čerpadlo bez plováku 3kW 400V , kabel 20m vč. uzavíracích armatur před a za čerpadlem	kus	2,00000	34 525,27	69 050,54	Indiv
		viz Výpis prvků: Čerpadla : Č1 : Objekt A1 : 2		2,00000			
122	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,00000	5 312,46	5 312,46	RTS 22/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				32 240,67	
123	723150803R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 76 vč. zaslepení	m	30,00000	92,73	2 781,90	RTS 22/ II
124	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	37,48	74,96	RTS 22/ II
125	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	100,00000	29,59	2 959,00	RTS 22/ II
126	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	276,20	552,40	RTS 22/ II
127	723260801R00	Demontáž plynoměrů	kus	1,00000	217,02	217,02	RTS 22/ II
128	731200828R00	Demontáž kotle	kus	3,00000	3 945,75	11 837,25	RTS 22/ II
129	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí do DN 50	m	100,00000	19,73	1 973,00	RTS 22/ II
130	R pročištění	Pročištění potrubí	m	200,00000	49,32	9 864,00	Indiv
		100,0*2		200,00000			
131	R tabulka	Ukončení plynového potrubí tabulkou "GAS" a žlutou barvou	kus	1,00000	1 972,87	1 972,87	Indiv
132	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,00838	986,44	8,27	RTS 22/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 269 098,47	

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
133	712348105RT3	Povlaková krytina střech do 10°, prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu DN prostupu 110 mm	kus	22,00000	1 321,82	29 080,04	RTS 22/ II

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

OSZ2 : 22

22,00000

134	712348105RT4	Povlaková krytina střech do 10°, prostup parozábranou s manžetou z asfaltového pásu	kus	11,00000	1 321,82	14 540,02	RTS 22/ II
-----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	------------

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

OSZ3 : 9

9,00000

OSZ4 : 2

2,00000

135	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	22,00000	1 351,42	29 731,24	RTS 22/ II
-----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	------------

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

OSZ2 : 22

22,00000

136	721231111RT5	Vtok střešní vč. integrované PVC manžety v povlakové krytině	kus	11,00000	1 864,36	20 507,96	RTS 22/ II
-----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	------------

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

OSZ3 : 9

9,00000

OSZ4 : 2

2,00000

137	721242110RT2	Lapač střešních splavenin, zápachová klapka, koš na listí, D120 mm, vč. příslušenství	kus	10,00000	1 775,59	17 755,90	RTS 22/ II
-----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	------------

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

OSZ1 : 10

10,00000

138	722191113R00	Hadice flexibilní k baterii 3/8", délka 0,6m	kus	146,00000	187,42	27 363,32	RTS 22/ II
-----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	------------

montáž + dodávka

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP1 : 38*2

76,00000

ZP4 : 18*2

36,00000

ZP9 : 8*2

16,00000

ZP10 : 5*2

10,00000

ZP15 : 4*2

8,00000

139	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní k WC, délka 0,6 m	kus	49,00000	172,63	8 458,87	RTS 22/ II
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	------------

montáž + dodávka

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP2 : 38

38,00000

ZP5 : 11

11,00000

140	722191136R00	Hadice sanitární flexibilní, délka 1,0 m	kus	17,00000	295,93	5 030,81	RTS 22/ II
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	------------

montáž + dodávka

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP8 : 17

17,00000

141	722220121R00	Nástěnka pro baterii	pár	45,00000	394,57	17 755,65	RTS 22/ II
-----	--------------	----------------------	-----	----------	--------	-----------	------------

dodávka + montáž

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZP3 : 30		30,00000			
		ZP7 : 6		6,00000			
		ZP12 : 2		2,00000			
		ZP17 : 4		4,00000			
		ZP18 : 3		3,00000			
142	725014141R00	Klozet závěsný ZTP s hlubokým splachováním + sedátko, bílý	kus	38,00000	7 299,63	277 385,94	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP2 : 38		38,00000			
143	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka	kus	11,00000	6 017,26	66 189,86	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP5 : 11		11,00000			
144	725122231R00	Pisoár s radarovým splachovačem vč. příslušenství dle PD	kus	2,00000	12 330,45	24 660,90	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP16 : 2		2,00000			
145	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	kus	38,00000	2 762,02	104 956,76	RTS 22/ II
		vč. sady pro uchycení					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP1 : 38		38,00000			
146	725017163R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 49 cm, bílé	kus	22,00000	2 268,80	49 913,60	RTS 22/ II
		vč. sady pro uchycení					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP4 : 18		18,00000			
		ZP15 : 4		4,00000			
147	725017167R00	Sloup k umyvadlu, bílý	kus	4,00000	1 183,72	4 734,88	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP15 : 4		4,00000			
148	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	8,00000	986,44	7 891,52	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP9 : 8		8,00000			
149	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	kus	5,00000	986,44	4 932,20	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP10 : 5		5,00000			
150	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	kus	6,00000	5 819,97	34 919,82	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP7 : 6		6,00000			
151	725530151R00	Ventil pojistný 0,8MPa	kus	2,00000	591,86	1 183,72	RTS 22/ II
		OV+EN : 2		2,00000			
152	725759301R00	Montáž výtokového ventilu	kus	60,00000	98,64	5 918,40	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP1 : 38		38,00000			
		ZP4 : 18		18,00000			
		ZP15 : 4		4,00000			
153	725810402R00	Ventil rohový 1/2"	kus	49,00000	197,29	9 667,21	Indiv
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP2 : 38		38,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZP5 : 11		11,00000			
154	725814102R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	195,00000	157,83	30 776,85	RTS 22/ II
		montáž + dodávka					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP1 : 38*2		76,00000			
		ZP4 : 18*2		36,00000			
		ZP8 : 17		17,00000			
		ZP9 : 8*2		16,00000			
		ZP10 : 5*2		10,00000			
		ZP15 : 4*2		8,00000			
		gastro A1 : 20		20,00000			
		gastro A3 : 12		12,00000			
155	725814122R00	Ventil se zpět.klapkou DN15 x DN20	kus	18,00000	335,39	6 037,02	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP8 : 17		17,00000			
		ZP14 : 1		1,00000			
156	725814123R00	Ventil rohový DN20	kus	13,00000	197,29	2 564,77	RTS 22/ II
		gastro A1 : 11		11,00000			
		gastro A3 : 2		2,00000			
157	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. páková s perlátorem a omez.průtoku 5l/min, bez otvír.odpadu, standardní	kus	22,00000	1 233,05	27 127,10	RTS 22/ II
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP4 : 18		18,00000			
		ZP15 : 4		4,00000			
158	725825114RT1	Baterie k výlevce nástěnná páková s prodlouženým ramenem	kus	6,00000	1 627,62	9 765,72	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP7 : 6		6,00000			
159	725860201R00	Sifon dřezový, přípoj myčka, pračka, sítko ke dřezu	kus	8,00000	493,22	3 945,76	RTS 22/ II
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP9 : 8		8,00000			
160	725860213R00	Sifon umyvadlový prostorově úsporný	kus	38,00000	394,57	14 993,66	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP1 : 38		38,00000			
161	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	22,00000	493,22	10 850,84	RTS 22/ II
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP4 : 18		18,00000			
		ZP15 : 4		4,00000			
162	72121150RR00	D+M Vpusť podlahová boční se suchou zápachovou uzávěrkou, stavitelná, mřížka nerez 115 x 115 D100	kus	6,00000	1 233,05	7 398,30	Indiv
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP19 : 6		6,00000			
163	72219113RR00	Hadice sanitární flexibilní, délka 3,0 m	kus	18,00000	1 479,65	26 633,70	Indiv
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP8 : 17		17,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ZP14 : 1		1,00000			
164	72319111RR02	Hadice pro spotřeb. D 20, dl. 1,5 m	kus	1,00000	986,44	986,44	Indiv
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP14 : 1		1,00000			
165	72584511RRT1	Baterie sprchová nástěnná ruční s hadicí a sprchovou růžicí	kus	2,00000	2 367,45	4 734,90	Indiv
		gastro A1 : 1		1,00000			
		gastro A3 : 1		1,00000			
166	72586018RRT1	Sífon pračkový nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 80x145 mm	kus	1,00000	394,57	394,57	Indiv
		dodávka + montáž					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP14 : 1		1,00000			
167	Č2,3,4-kal. čerpadl	D+M Kalové čerpadlo 230V s plovákem, IP68, Q=200l/min, 400W, výtlak 11m, vč. uzavíracích armatur před a za čerpadlem	kus	3,00000	32 749,68	98 249,04	Indiv
		viz Výpis prvků: Čerpadla :					
		Č2,3,4 : 3		3,00000			
168	Č5-přečerp.stanice	D+M Přečerpávací stanice kompaktní, automatická 440x250x150mm, vstup 3xvolitelný, průtok 3,4l/s, objem 5,7l, vč. uzavíracích armatur před a za čerpadlem	kus	1,00000	19 728,73	19 728,73	Indiv
		viz Výpis prvků: Čerpadla :					
		Č5 : 1		1,00000			
169	Č6-cirkul.čerpadlo	D+M Cirkulační nerezové čerpadlo min. Q = 0.5 m3/h, p=30kPa, 34kW, 230V, PN10, autoadaptivní funkce	kus	1,00000	17 459,92	17 459,92	Indiv
		viz Výpis prvků: Čerpadla :					
		Č6 - Objekt A1 : 1		1,00000			
170	Č7-cirkul.čerpadlo	D+M Cirkulační čerpadlo v provedení z korozi-vzdorné oceli min Q=1m3/h, p=75kPa, 56kW, 230V, PN10, vzdálený stop/start, poruchové hlášení	kus	1,00000	34 722,56	34 722,56	Indiv
		viz Výpis prvků: Čerpadla :					
		Č7 - Objekt A3 : 1		1,00000			
171	OSZ4-nástavec	D+M Terasový perforovaný nástavec s chromovou mřížkou 150x150mm	kus	2,00000	2 860,67	5 721,34	Indiv
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		OSZ4 : 2		2,00000			
172	OSZ5	D+M Hydrantový systém s nerez dvířky vč. rámečku 650x650x175mm, hadice 30m, dle PBŘ, vč. kotvení a příslušenství dle PD	kus	4,00000	20 715,16	82 860,64	Indiv
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		OSZ5 : 4		4,00000			
173	posil.stanice	D+M ATS pro zvyšování tlaku Q min = 2,5l/s (9m3/h)	kus	1,00000	113 440,17	113 440,17	Indiv
174	R koleno WC	D+M Flexi koleno odpadu 90/110	kus	55,00000	345,25	18 988,75	Indiv
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		ZP2 : 38		38,00000			
		ZP5 : 11		11,00000			
		ZP7 : 6		6,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
175	ZP1	D+M Baterie umyvadlová stojánková s lékařskou pákou, prodloužené otočné výtokové rameno viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP1 : 38	kus	38,00000	1 479,65	56 226,70	Indiv
				38,00000			
176	ZP10-sifon	D+M Sifon pro dvojřez, přípoj myčka, pračka, sítka viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP10 : 5	kus	5,00000	394,57	1 972,85	Indiv
				5,00000			
177	ZP11	D+M Nálevka s kuličkou pro odkapavající kondenzát vč. zápach.uzávěrky viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP11 : 7	kus	7,00000	443,90	3 107,30	Indiv
				7,00000			
178	ZP12,17-sprcha	D+M Sprchový set s nástěnnou pákovou baterií s hlavou prům.200mm a ruční sprchou s hadicí 150cm, posuvným jezdcem a držákem viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP12 : 2 ZP17 : 4	kus	6,00000	7 112,21	42 673,26	Indiv
				2,00000			
				4,00000			
179	ZP12-žlab	D+M Podlahový žlab s okrajem vč. perforovaného nerez roštu 650x60x75mm, výškově nastav.noh, hydroizol.pásky a příslušenství viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP12 : 2	kus	2,00000	5 869,30	11 738,60	Indiv
				2,00000			
180	ZP13	D+M Ventil DN 15 se zpětnou klapkou, max dl. 1000mm vč. příslušenství viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP13 : 2	kus	2,00000	5 425,40	10 850,80	Indiv
				2,00000			
181	ZP18-sprcha přípla	Příplatek za sprchovou hadici dl. 3m viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP18 : 2	kus	2,00000	986,44	1 972,88	Indiv
				2,00000			
182	ZP18-žlab	D+M Žlab nerezový š.200 (160) mm, dl. 2000mm, vč. roštu, vpustí se zápach.uzávěrkou, sítka na nečistoty a příslušenství viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP18 : 3	kus	3,00000	23 674,47	71 023,41	Indiv
				3,00000			
183	ZP3,17-žlab	D+M Podlahový žlab s okrajem vč. perforovaného nerez roštu 850x60x75mm, výškově nastav.noh, hydroizol.pásky a příslušenství viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP3 : 30 ZP17 : 4	kus	34,00000	6 530,21	222 027,14	Indiv
				30,00000			
				4,00000			
184	ZP3,18-sprcha	D+M Sprchový systém s termostatickou baterií , nastavitelnou sprch.hlavou a ruční sprchou s hadicí viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP3 : 30 ZP18 : 3	kus	33,00000	8 384,71	276 695,43	Indiv
				30,00000			
				3,00000			
185	ZP6	D+M Žlab nerezový š.200 (160) mm, dl. 1650mm, vč. roštu, vpustí se zápach.uzávěrkou, sítka na nečistoty a příslušenství viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : ZP6 : 1	kus	1,00000	21 208,38	21 208,38	Indiv
				1,00000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
186	ZP9,10-baterie	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou (sprcha/proud), keram.kartuš, v.baterie cca 52,5cm	kus	13,00000	5 425,40	70 530,20	Indiv

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP9 : 8

8,00000

ZP10 : 5

5,00000

187	551070101R	Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy	kus	49,00000	1 183,72	58 002,28	RTS 22/ II
-----	------------	---	-----	----------	----------	-----------	------------

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP2 : 38

38,00000

ZP5 : 11

11,00000

188	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAK	kus	60,00000	394,57	23 674,20	RTS 22/ II
-----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 60,00000

60,00000

189	5516740RR	Příplatek - za sedátko klozetové bílé s pozvolným sklápěním	kus	49,00000	986,44	48 335,56	Indiv
-----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	-------

zpomalovací sklápěcí systém

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 38,00000

38,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 11,00000

11,00000

190	55231082R	Dřez nerez s odkládací plochou cca 950x400mm	kus	8,00000	1 479,65	11 837,20	RTS 22/ II
-----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------------

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP9 : 8

8,00000

191	ZP10-dřez	Dvojdřez nerez s odkapávačem cca 1160x400mm	kus	5,00000	2 959,31	14 796,55	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	-------

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP10 : 5

5,00000

192 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 1,00000 22 466,33 22 466,33 RTS 22/ II

Díl: 726	Předstěnové systémy					476 729,64	
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

193	726211321R00	Modul instalační - WC do lehkých stěn	kus	49,00000	9 371,14	459 185,86	RTS 22/ II
-----	--------------	---------------------------------------	-----	----------	----------	------------	------------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP2 : 38

38,00000

ZP5 : 11

11,00000

194	726211341R00	Modul instalační - pisoár do lehkých stěn	kus	2,00000	6 411,84	12 823,68	RTS 22/ II
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	------------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :

ZP16 : 2

2,00000

195 998726223R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m % 1,00000 4 720,10 4 720,10 RTS 22/ II

Díl: 732	Strojovny					3 646,45	
-----------------	------------------	--	--	--	--	-----------------	--

196	732339102R00	Montáž nádoby expanzní 25 l.	kus	2,00000	276,20	552,40	RTS 22/ II
-----	--------------	------------------------------	-----	---------	--------	--------	------------

PS : 2

2,00000

197	nádoba expanzní 1	Nádoba expanzní 18l	kus	1,00000	1 479,65	1 479,65	Indiv
-----	-------------------	---------------------	-----	---------	----------	----------	-------

198	nádoba expanzní 2	Nádoba expanzní 24 l	kus	1,00000	1 578,30	1 578,30	Indiv
-----	-------------------	----------------------	-----	---------	----------	----------	-------

199	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,00000	36,10	36,10	RTS 22/ II
-----	--------------	--	---	---------	-------	-------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					45 263,45	
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

200	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,60800	317,35	6 857,30	RTS 22/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------

4/5*27,01

21,60800

201	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,41200	199,36	6 461,66	RTS 22/ II
-----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	----------	------------

6/5*27,01

32,41200

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	01	ZTI vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
202	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,01000	40,81	1 102,28	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
203	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	513,19000	9,66	4 957,42	RTS 22/ II
27,01*(20-1)				513,19000			
204	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	324,12000	32,09	10 401,01	RTS 22/ II
27,01*((70-10)/5)				324,12000			
205	979990107R00	Poplatek za skládku sutí	t	27,01000	285,55	7 712,71	RTS 22/ II
206	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	27,00633	287,75	7 771,07	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady					94 697,87
207	00523 R	Zkoušky , revize, kontrolní měření	Soubor	1,00000	9 864,36	9 864,36	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
208	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 905,05	6 905,05	Indiv
209	00512101R	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	4 932,18	4 932,18	Indiv
210	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 932,18	4 932,18	Indiv
211	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 945,75	3 945,75	Indiv
212	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 932,18	4 932,18	Indiv
213	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	9 864,36	9 864,36	Indiv
214	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	49 321,81	49 321,81	Indiv
Celkem						9 563 841,96	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 531 725,25	
1	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 <i>s přehozením nebo naložením</i> Retenční nádrž : 18,36*3,9*4,22 Akumulační nádrž : 14,36*3,9*3,8	m3	514,98408	215,98	111 226,26	RTS 22/ II
					302,16888		
					212,81520		
2	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 514,98408*0,6	m3	308,99045	20,77	6 417,73	RTS 22/ II
					308,99045		
3	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ <i>s přehozením nebo naložením</i> pro odstranění původních sítí : 1,0*1,0*(80,0*5) 1,0*2,0*250,0 1,0*2,0*100,0	m3	1 100,00000	286,59	315 249,00	RTS 22/ II
					400,00000		
					500,00000		
					200,00000		
4	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ <i>s přehozením nebo naložením</i> Splašková kanalizace : 1,0*(3,96*0,93+43,0*1,32+10,5*1,82) 1,0*(2,24*0,93+1,08*0,94+1,03*1,13) 1,0*(0,7*1,17+1,4*1,16+1,03*1,21) 1,0*(0,64*1,24+1,4*1,24+2,9*1,02) 1,0*(13,46*1,2+1,61*1,1+1,03*1,03) 1,0*(1,4*1,8+0,6*1,21+1,03*1,23) 1,0*(2,71*1,37+0,49*1,35+11,86*1,35+0,98*1,41) 1,0*(8,92*1,36+0,54*1,33+3,07*1,39) 1,0*(4,97*1,49+1,63*1,49+25,09*1,32) 1,0*(1,85*1,1+1,72*1,28+3,45*1,34) 1,0*(1,89*1,45+3,76*1,47+0,37*1,56) 1,0*(6,9*0,96+31,03*1,32+1,38*1,48) 1,0*(0,52*1,5+1,78*1,5+1,5*1,55) 1,0*(4,95*1,58+2,28*1,64+1,28*1,67) 1,0*(3,83*1,69+0,29*1,69+0,81*1,7) Dešťová kanalizace : 1,0*(36,79*1,9+90,85*2,48+2,49*1,94) 1,0*(3,53*2,03+17,73*2,03+2,51*2,1) 1,0*(6,26*2,21+30,28*2,06+2,72*1,89) 1,0*(45,39*2,22+18,53*2,1+2,74*1,97) 1,0*(16,4*2,17+13,06*2,29+10,36*2,16) 1,0*(51,32*2,24+2,31*2,1+2,31*2,17) 1,0*(2,36*2,49+17,85*2,02) Splašková (horká) kanalizace : 1,0*(3,79*1,56+4,52*1,72+13,46*1,78) 1,0*(0,85*1,49+2,25*1,59+0,35*1,62) 1,0*(0,46*1,59+0,46*1,66+0,39*1,61) 1,0*(1,37*1,67+0,86*1,68+0,53*1,79)	m3	1 016,29442	286,59	291 259,82	RTS 22/ II
					79,55280		
					4,26230		
					3,68930		
					5,48760		
					18,98390		
					4,51290		
					21,76700		
					17,11670		
					42,95280		
					8,85960		
					8,84490		
					49,62600		
					5,77500		
					13,69780		
					8,33980		
					300,03960		
					48,42880		
					81,35220		
					145,07660		
					87,87300		
					124,82050		
					41,93340		
					37,64560		
					5,41100		
					2,12290		
					4,68140		

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,0*(1,02*1,81+1,25*1,82+5,9*1,78)		14,62320			
		1,0*(7,24*1,81+0,65*1,7+0,54*1,74)		15,14900			
		1,0*(0,54*1,77)		0,95580			
		Splašková (tuková) kanalizace :					
		1,0*(9,49*1,74+12,33*1,54+1,48*1,72)		38,04640			
		1,0*(1,84*1,57+1,57*1,75)		5,63630			
		výkop pro drenážní potrubí :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 808,14689*0,09		72,73322			
		zvětšení výkopu pro šachty :					
		0,5*1,5*2,0*18		27,00000			
		výkop pro sorpční vpusti :					
		2,0*2,0*(2,7+2,5*2)		30,80000			
		výkop pro horskou vpust' :					
		2,7*2,08*1,85		10,38960			
		výkop pro filtrační šachtu :					
		2,5*2,5*3,65+2,5*2,5*3,4		44,06250			
		výkop pro lapák tuku :					
		2,8*2,8*2,5		19,60000			
		Mezisoučet		1 451,84942			
		odpočet ruční výkop :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 435,55500*-1		-435,55500			
5	132301219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	1 269,77665	20,77	26 373,26	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1100,00000*0,6		660,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1016,29442*0,6		609,77665			
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	435,55500	539,94	235 173,57	RTS 22/ II
		s přehozením nebo naložením					
		předpoklad 30% ručního výkopu :					
		1451,85*0,3		435,55500			
7	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn- příložené - hl.do 2 m	m2	367,85600	123,77	45 529,54	RTS 22/ II
		Splašková kanalizace :					
		1,0*(3,96+43,0+10,5)		57,46000			
		1,0*(2,24+1,08+1,03)		4,35000			
		1,0*(0,7+1,4+1,03)		3,13000			
		1,0*(0,64+1,4+2,9)		4,94000			
		1,0*(13,46+1,61+1,03)		16,10000			
		1,0*(1,4+0,6+1,03)		3,03000			
		1,0*(2,71+0,49+11,86+0,98)		16,04000			
		1,0*(8,92+0,54+3,07)		12,53000			
		1,0*(4,97+1,63+25,09)		31,69000			
		1,0*(1,85+1,72+3,45)		7,02000			
		1,0*(1,89+3,76+0,37)		6,02000			
		1,0*(6,9+31,03+1,38)		39,31000			
		1,0*(0,52+1,78+1,5)		3,80000			
		1,0*(4,95+2,28+1,28)		8,51000			
		1,0*(3,83+0,29+0,81)		4,93000			
		Mezisoučet		218,86000			
		Dešťová kanalizace :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,0*(36,79+2,49)		39,28000			
		1,0*(2,72)		2,72000			
		1,0*(2,74)		2,74000			
		Mezisoučet		44,74000			
		Splašková (horká) kanalizace :					
		1,0*(3,79+4,52+13,46)		21,77000			
		1,0*(0,85+2,25+0,35)		3,45000			
		1,0*(0,46+0,46+0,39)		1,31000			
		1,0*(1,37+0,86+0,53)		2,76000			
		1,0*(1,02+1,25+5,9)		8,17000			
		1,0*(7,24+0,65+0,54)		8,43000			
		1,0*(0,54)		0,54000			
		Mezisoučet		46,43000			
		Splašková (tuková) kanalizace :					
		1,0*(9,49+12,33+1,48)		23,30000			
		1,0*(1,84+1,57)		3,41000			
		Mezisoučet		26,71000			
		zvětšení výkopu pro šachty :					
		0,5*1,5*18		13,50000			
		výkop pro sorpční vpusti :					
		2,0*2,0*3		12,00000			
		výkop pro horskou vpust' :					
		2,7*2,08		5,61600			
8	151101102R00	Pažení a rozeptření stěn- příločné - hl.do 4 m	m2	490,16600	240,07	117 674,15	RTS 22/ II
		Dešťová kanalizace :					
		1,0*(90,85)		90,85000			
		1,0*(3,53+17,73+2,51)		23,77000			
		1,0*(6,26+30,28)		36,54000			
		1,0*(45,39+18,53)		63,92000			
		1,0*(16,4+13,06+10,36)		39,82000			
		1,0*(51,32+2,31+2,31)		55,94000			
		1,0*(2,36+17,85)		20,21000			
		výkop pro filtrační šachtu :					
		2,5*2,5*2		12,50000			
		výkop pro lapák tuku :					
		2,8*2,8		7,84000			
		AN : 3,8*(14,36*2+3,9*2)		138,77600			
9	151101103R00	Pažení a rozeptření stěn- příločné - hl.do 8 m	m2	187,87440	325,63	61 177,54	RTS 22/ II
		RN : 4,22*(18,36*2+3,9*2)		187,87440			
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn- příločné - hl. do 2 m	m2	367,85600	26,66	9 807,04	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 367,85600		367,85600			
11	151101113R00	Odstranění pažení stěn- příločné - hl. do 8 m	m2	187,87440	180,67	33 943,27	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 187,87440		187,87440			
12	151101211R00	Odstranění pažení stěn- příločné - hl. do 4 m	m2	490,16600	124,60	61 074,68	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 490,16600		490,16600			
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3 199,59545	90,96	291 035,20	RTS 22/ II
		se složením na dočasnou deponii					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 514,98408		514,98408			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1016,29442		1 016,29442			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 435,55500		435,55500			
		zpět na zásyp :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1232,76195		1 232,76195			
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 103,90014	246,30	271 890,60	RTS 22/ II
		se složením na skládku					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 514,98408		514,98408			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1016,29442		1 016,29442			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 435,55500		435,55500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1232,76195*-1		-1 232,76195			
		30% náhrada novou zemínou :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1232,76197*0,3		369,82859			
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	11 039,00135	19,85	219 124,18	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1103,90014*10		11 039,00135			
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	2 336,66209	53,99	126 156,39	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 514,98408		514,98408			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1016,29442		1 016,29442			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 435,55500		435,55500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1232,76197*0,3		369,82859			
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 232,76195	120,03	147 968,42	RTS 22/ II
		vč. přemístění materiálu pro zásyp					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 514,98408		514,98408			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1016,29442		1 016,29442			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 435,55500		435,55500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 246,50145*-1		-246,50145			
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 72,73350*-1		-72,73350			
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 97,37140*-1		-97,37140			
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 80,81500*-1		-80,81500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 23,67720*-1		-23,67720			
		odpočet šachet :					
		-(0,79*1,88*18)		-26,73360			
		odpočet sorpční vpusti :					
		-0,79*(2,6+2,4*2)		-5,84600			
		odpočet horské vpusti :					
		-(1,5*0,88*1,85)		-2,44200			
		odpočet filtrační šachty :					
		-(1,2*3,65+1,2*3,4)		-8,46000			
		odpočet lapák tuku :					
		-1,81*2,5		-4,52500			
		Retenční nádrž :					
		-(17,36*2,9*1,8+1,2*2,17)		-93,22320			
		Akumulační nádrž :					
		-(13,36*2,9*1,8+1,2*1,67)		-71,74320			
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 100,00000	120,03	132 033,00	RTS 22/ II
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1100,00000		1 100,00000			
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	246,50145	1 141,36	281 346,89	RTS 22/ II
		0,3*1,0*(492,99+210,54+91,05+72,18)		260,02800			
		0,35*1,0*11,55		4,04250			
		0,5*1,0*19,64		9,82000			
		Koeficient : -0,10		-27,38905			
20	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny	m3	246,55239	356,36	87 861,41	RTS 22/ II
		odstranění větších kamenů a suti					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1232,76195*0,2		246,55239			
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 103,90014	176,52	194 860,45	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1103,90014		1 103,90014			
22	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	200,00000	116,35	23 270,00	RTS 22/ II
23	583426851R	Kamenivo drcené 16/32	t	798,82848	552,40	441 272,85	RTS 22/ II
		předpoklad 30% na zásyp místo zeminy :					
		(1232,76*2,16)*0,30		798,82848			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				131 764,79	
24	212531111R00	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 32-63 mm	m3	72,73350	1 124,23	81 769,18	RTS 22/ II
		0,3*0,3*808,15		72,73350			
25	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	808,14690	20,19	16 316,49	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 808,14690		808,14690			
26	69366199R	Geotextilie 500 g/m2	m2	848,55425	39,69	33 679,12	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 808,14690*1,05		848,55425			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				200 580,83	
27	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	97,37140	1 100,86	107 192,28	RTS 22/ II
		0,1*1,0*808,15		80,81500			
		výkop pro sorpční vpusti :					
		0,1*2,0*2,0*3		1,20000			
		výkop pro horskou vpust' :					
		0,1*2,7*2,08		0,56160			
		výkop pro filtrační šachtu :					
		0,1*2,5*2,5*2		1,25000			
		výkop pro lapák tuku :					
		0,1*2,8*2,8		0,78400			
		AN :					
		0,1*(14,36*3,9)		5,60040			
		RN :					
		0,1*(18,36*3,9)		7,16040			
28	452312151R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25	m3	23,67720	3 382,96	80 099,02	RTS 22/ II
		lože pod šachty :					
		0,1*1,5*1,5*18		4,05000			
		lapák tuku :					
		0,15*1,8*1,8		0,48600			
		RN :					
		0,15*(14,36*3,9)		8,40060			
		AN :					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,15*(18,36*3,9)		10,74060			
29	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	897,94100	14,80	13 289,53	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 492,98700		492,98700			
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 210,54000		210,54000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 11,55000		11,55000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 19,63500		19,63500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 91,04700		91,04700			
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 72,18200		72,18200			
Díl: 5		Komunikace				51 692,94	
30	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	80,81500	111,67	9 024,61	RTS 22/ II
		0,1*1,0*808,15		80,81500			
31	597092223R00	Žlabová vpust DN 200	kus	2,00000	2 900,12	5 800,24	RTS 22/ II
		beton C 12/15					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		OSZ6 : 1		1,00000			
		OSZ7 : 1		1,00000			
32	597092311RS3	Žlab odvodňovací z polymerbetonu š. min.200mm, v. min. 150mm, B 125	m	11,50000	1 972,87	22 688,01	RTS 22/ II
		beton C 12/15					
		viz Výpis prvků: Zařizovací předměty :					
		OSZ6 : 4*1,0+1*0,5		4,50000			
		OSZ7 : 7*1,0		7,00000			
33	597092343R00	Krycí rošt min.š.200mm,dl.1000mm	m	11,50000	1 233,05	14 180,08	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 11,50000		11,50000			
Díl: 8		Trubní vedení				1 027 817,09	
34	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	808,14690	19,73	15 944,74	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 492,98700		492,98700			
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 210,54000		210,54000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 11,55000		11,55000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 19,63500		19,63500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 91,04700		91,04700			
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 72,18200		72,18200			
		Koeficient : -0,10		-89,79410			
35	891355321R00	Montáž zpětných klapek DN 200	kus	1,00000	1 163,99	1 163,99	RTS 22/ II
36	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	91,04700	24,66	2 245,22	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 91,04700		91,04700			
37	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	775,70900	30,58	23 721,18	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 492,98700		492,98700			
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 210,54000		210,54000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 72,18200		72,18200			
38	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	11,55000	42,42	489,95	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 11,55000		11,55000			
39	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	19,63500	51,29	1 007,08	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 19,63500		19,63500			
40	894502301R00	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	15,07500	1 183,72	17 844,58	RTS 22/ II
		vč. odbednění a nátěru proti přilnavosti					
		6,03*2,5		15,07500			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
41	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže horská vpust : 1	kus	1,00000	4 438,96	4 438,96	RTS 22/ II
42	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20 obetonování kolen : 0,5*0,5*0,5*85 lapák tuku : 0,2*6,03*2,5	m3	13,64000	3 156,60	43 056,02	RTS 22/ II
43	FŠ1	D+M Filtrační šachta se separátorem D 1240mm, celkové v. 3650mm, vč. poklopu prům. 625mm a příslušenství 1x betonová filtrační šachta + 3x betonová skruž v.500mm + 1x betonová skruž v.250mm	kus	1,00000	64 118,36	64 118,36	Indiv
44	FŠ2	D+M Filtrační šachta se separátorem D 1240mm, celkové v. 3400mm, vč. poklopu prům. 625mm a příslušenství 1x betonová filtrační šachta + 3x betonová skruž v.500mm	kus	1,00000	65 598,01	65 598,01	Indiv
45	OSZ8	D+M Votrexový regulátor odtoku - vírový ventil Horizontální regulátor určený k regulaci odtoků vody 1 - 100 l/s. Je vyroben z kvalitní nerezové oceli 1.4301. Regulátor bude individuálně nakonfigurován tak, aby vyhovovaly specifickým požadavkům místa instalace, tj. regulovaný odtok 0,66 l/s. Regulátor je vybaven plovákem pro automatické zavření dvířek a táhlem pro otevření dvířek pro bezpečnost odtok a možností čištění bez vstupu do šachty.Konstrukce regulátoru je založena na mechanickém principu víření vody, fungující bez jakýchkoliv pohyblivých částí nebo pomocné energie. viz Výpis prvků: Zařizovací předměty : OSZ8 : 1	kus	1,00000	17 558,57	17 558,57	Indiv
46	R horská vpust'	D+M Vpust' kanal. horská z betonu, 1500x880mm, v. 1850mm, vč. stupadel a příslušenství Včetně podkaldní desky z betonu.	kus	1,00000	29 593,09	29 593,09	Indiv
47	R lapák tuku	D+M Lapák tuku prům. 1520 mm vč. příslušenství	kus	1,00000	69 050,54	69 050,54	Indiv
48	R napojení vpusti	Napojení horské vpusti na stávající potrubí	kus	1,00000	2 466,09	2 466,09	Indiv
49	VPS1 sorpční vpust'	D+M Sorpční vpust' DN 150, D 1000mm, celková v. do 2700mm, vč. litinové mříže a příslušenství sorpční vpust' betonová prům.1000mm v.1085mm + 3x betonová skruž v.500mm + 1x vyrovnávací prstenec v.100mm	kus	1,00000	47 348,94	47 348,94	Indiv
50	VPS2,3 sorpční vp	D+M Sorpční vpust' DN 150, D 1000mm, celková v. do 2440mm, vč. litinové mříže a příslušenství sorpční vpust' betonová prům.1000mm v.1085mm + 2x betonová skruž v.500mm + 1x betonová skruž v. 250mm + 1x vyrovnávací prstenec v.100mm	kus	2,00000	46 855,72	93 711,44	Indiv
51	894412312RAB	Šachta betonová, DN 1000 stěna 120 mm, dno, v.šachty do 2,46 m, poklop litina C250, ocel.oplast.stupadla V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonové skruže, šachetního konusu, vyrovnávacího prstence vložení těsnění mezi dílce a osazení litinového poklopu. Včetně dodávky. viz výpis prvků: Prvky na splaškové kanalizaci : RŠ1 - RŠ6 : 6 viz výpis prvků: Prvky na dešťové kanalizaci : DRŠ1-DRŠ10, DRŠ12 : 11	kus	17,00000	25 647,34	436 004,78	RTS 22/ II
52	894412312RBB	Šachta betonová, DN 1000 stěna 120 mm, dno, v.šachty do 3,46 m poklop litina C250, ocel.oplast.stupadla	kus	1,00000	27 620,22	27 620,22	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonové skruže, šachetního konusu, vyrovnávacího prstence vložení těsnění mezi dílce a osazení litinového poklopu. Včetně dodávky. viz výpis prvků: Prvky na dešťové kanalizaci : DRŠ11 : 1							
				1,00000			
53	28611239R	Trubka PVC drenážní perforov. DN 100 mm	m	888,96159	69,05	61 382,80	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 808,14690*1,1		888,96159			
54	klapka zpětná	Klapka zpětná DN 200	kus	1,00000	3 452,53	3 452,53	Indiv
Díl: 8a		Akumulační nádrž				667 152,81	
55	627991003R00	Provedení těsnění	m	49,00000	197,29	9 667,21	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 49,00000		49,00000			
56	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu DN 200	m	1,00000	147,97	147,97	RTS 22/ II
		0,5*2		1,00000			
57	871443121R00	Montáž trub z plastu, klínové těsnění DN 1000	m	12,56000	187,42	2 354,00	RTS 22/ II
		3,14*4		12,56000			
58	894423114R00	Osaz. bet. prefabrikovaných dílců do 5,0 t	kus	6,00000	3 945,75	23 674,50	RTS 22/ II
		vč. kluzného napojení					
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000		1,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 4,00000		4,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1,00000		1,00000			
59	894423116R00	Osaz. bet. prefabrikovaných dílců do 7,0 t	kus	7,00000	4 932,18	34 525,26	RTS 22/ II
		vč. kluzného napojení					
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 6,00000		6,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000		1,00000			
60	11	Doprava	kpl	1,00000	39 457,45	39 457,45	Indiv
61	01	Kónus 1000/625 se stupadlem a kapsou, t 120mm	kus	1,00000	2 170,16	2 170,16	Indiv
62	02	Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs 250, t 120mm	kus	4,00000	1 183,72	4 734,88	Indiv
63	03	Kluzný prostředek 5kg	kus	2,00000	532,68	1 065,36	Indiv
64	04	Šachtové klínové těsnění DN 1000	kus	4,00000	167,69	670,76	Indiv
65	05	Otvor DN 1000mm	kus	1,00000	3 511,71	3 511,71	Indiv
66	06	Vložka trouba KG SN8 DN200 s těsněním	kus	2,00000	739,83	1 479,66	Indiv
67	07	Rámová propust DN 2500x1400/2000	kus	6,00000	72 009,85	432 059,10	Indiv
68	08	Klínové těsnění	m	49,00000	325,52	15 950,48	Indiv
69	09	Hranatá šachta 2500x1400/950	kus	1,00000	54 253,99	54 253,99	Indiv
70	10	Koncová deska 1400x2400/200	kus	1,00000	41 430,32	41 430,32	Indiv
Díl: 8b		Retenční nádrž				840 127,52	
71	627991003R00	Provedení těsnění	m	63,00000	197,29	12 429,27	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 63,00000		63,00000			
72	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu DN 200	m	1,00000	147,97	147,97	RTS 22/ II
		0,5*2		1,00000			
73	871443121R00	Montáž trub z plastu, klínové těsnění DN 1000	m	18,84000	187,42	3 530,99	RTS 22/ II
		3,14*6		18,84000			
74	894423114R00	Osaz. bet. prefabrikovaných dílců do 5,0 t	kus	8,00000	3 945,75	31 566,00	RTS 22/ II
		vč. kluzného napojení					
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000		1,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 6,00000		6,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000		1,00000			
75	894423116R00	Osaz. bet. prefabrikovaných dílců do 7,0 t	kus	9,00000	4 932,18	44 389,62	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

vč. kluzného napojení

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 8,00000

8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000

1,00000

76	11	Doprava	kpl	1,00000	39 457,45	39 457,45	Indiv
77	01	Kónus 1000/625 se stupadlem a kapsou, t 120mm	kus	1,00000	2 170,16	2 170,16	Indiv
78	02	Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs 250, t 120mm	kus	6,00000	1 183,72	7 102,32	Indiv
79	03	Kluzný prostředek 5kg	kus	2,00000	532,68	1 065,36	Indiv
80	04	Šachtové klínové těsnění DN 1000	kus	6,00000	167,69	1 006,14	Indiv
81	05	Otvor DN 1000mm	kus	1,00000	3 511,71	3 511,71	Indiv
82	06	Vložka trouba KG SN8 DN200 s těsněním	kus	2,00000	739,83	1 479,66	Indiv
83	07	Rámová propust DN 2500x1400/2000	kus	8,00000	72 009,85	576 078,80	Indiv
84	08	Klínové těsnění	m	63,00000	325,52	20 507,76	Indiv
85	09	Hranatá šachta 2500x1400/950	kus	1,00000	54 253,99	54 253,99	Indiv
86	10	Koncová deska 1400x2400/200	kus	1,00000	41 430,32	41 430,32	Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 265 893,21

87	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	142,68000	147,97	21 112,36	RTS 22/ II
88	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	1 654,26000	147,97	244 780,85	RTS 22/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 184 690,14

89	721100917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, výměna těsnění	kus	19,00000	78,91	1 499,29	RTS 22/ II
----	--------------	---	-----	----------	-------	----------	------------

Splašková (tuková) kanalizace :

11

11,00000

4*2

8,00000

90	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových/litinových trub do DN 300 mm	m	250,00000	197,29	49 322,50	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------

250,0

250,00000

91	728114811R00	Demontáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	100,00000	118,37	11 837,00	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------------

100,0

100,00000

92	72117622RR01	Potrubí PP KG SN 10 svodné (ležaté) v zemi, DN 125	m	91,04700	1 018,00	92 685,85	Indiv
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Splašková (horká) kanalizace :

6,02+1,31+0,85+0,42+2,25+1,4

12,25000

0,46+1,42+2,49+1,39+0,46+1,49

7,71000

3,34+1,45+0,86+1,51+0,53+1,62

9,31000

1,02+1,64+1,25+1,65+6,05+1,28

12,89000

0,92+1,33+0,61+1,42+2,94+1,38

8,60000

0,69+1,43+0,44+1,49+0,53+1,49

6,07000

0,65+1,53+0,54+1,57+0,54+1,61

6,44000

Mezisoučet

63,27000

Splašková (tuková) kanalizace :

5,16+1,48+1,48+1,54

9,66000

5,45+1,38+1,55+1,46

9,84000

Mezisoučet

19,50000

Koeficient : 0,10

8,27700

93	72117622RR02	Potrubí PP KG SN 10 svodné (ležaté) v zemi, DN 160	m	72,18200	1 038,72	74 976,89	Indiv
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Splašková (horká) kanalizace :					
		28,48+0,35+20,13		48,96000			
		Mezisoučet		48,96000			
		Splašková (tuková) kanalizace :					
		16,66		16,66000			
		Mezisoučet		16,66000			
		Koeficient : 0,10		6,56200			
94	72117622RR03	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 160	m	492,98700	1 038,72	512 075,46	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		Splašková kanalizace :					
		3,96+0,72+2,24+0,73+1,08+0,75		9,48000			
		1,03+0,94+0,7+0,98+1,4+0,97		6,02000			
		1,03+1,02+0,64+1,05+1,4+1,05		6,19000			
		2,9+0,82+1,61+0,82+1,03+0,84		8,02000			
		1,4+0,99+0,6+1,02+1,03+1,04		6,08000			
		2,71+1,16+0,49+1,16+11,86+1,02		18,40000			
		0,98+1,22+8,92+1,1+0,54+1,14		13,90000			
		3,07+1,18+4,97+1,26+1,63+1,29		13,40000			
		25,09+0,89+1,85+0,91+1,72+1,1		31,56000			
		3,45+1,12+1,89+1,26+3,76+1,26		12,74000			
		0,37+1,38+6,9+0,72+1,38+1,29		12,04000			
		0,52+1,31+1,78+1,31+1,5+1,35		7,77000			
		4,95+1,32+2,28+1,44+1,28+1,48		12,75000			
		3,83+1,48+0,29+1,53+0,81+1,52		9,46000			
		Mezisoučet		167,81000			
		Dešťová kanalizace :					
		36,79+1,55+2,49+1,75+3,53+1,84		47,95000			
		17,73+1,95+2,51+1,9+6,26+2,0		32,35000			
		30,28+1,92+2,72+1,7+45,39+18,53		100,54000			
		2,74+16,4+1,87+10,36+1,93+51,35+1,74		86,39000			
		2,31+1,87+2,31+1,98+2,36+2,3		13,13000			
		Mezisoučet		280,36000			
		Koeficient : 0,10		44,81700			
95	72117622RR03	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 160	m	0,99000	1 038,72	1 028,33	Indiv
		chráničky					
		Objekt A3 :					
		0,9		0,90000			
		Koeficient : 0,10		0,09000			
96	72117622RR04	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 200	m	3,46500	1 145,25	3 968,29	Indiv
		chráničky					
		Objekt A1 :					
		0,3+1,05+0,9+0,3+0,6		3,15000			
		Koeficient : 0,10		0,31500			
97	72117622RR04	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 200	m	210,54000	1 145,25	241 120,94	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
		Splašková kanalizace :					
		43,0+13,46+31,03		87,49000			

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Mezisoučet		87,49000			
		Dešťová kanalizace :					
		90,85+13,06		103,91000			
		Mezisoučet		103,91000			
		Koeficient : 0,10		19,14000			
98	72117622RR05	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 250	m	11,55000	1 651,29	19 072,40	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednické výpomoci.					
		Dešťová kanalizace :					
		10,5		10,50000			
		Koeficient : 0,10		1,05000			
99	72117622RR05	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 250	m	18,72200	1 651,29	30 915,45	Indiv
		chráničky					
		Objekt A1 :					
		0,9*3+0,3+0,6+1,05+0,45*3+0,76*2		7,52000			
		Objekt A3 :					
		0,9+0,75+0,65+0,9*8		9,50000			
		Koeficient : 0,10		1,70200			
100	72117622RR06	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 400	m	19,63500	5 622,69	110 401,52	Indiv
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednické výpomoci.					
		Dešťová kanalizace :					
		17,85		17,85000			
		Koeficient : 0,10		1,78500			
101	72117622RR08	Potrubí KG SN 18 svodné (ležaté) v zemi, DN 300	m	12,98000	2 475,96	32 137,96	Indiv
		chráničky					
		Objekt A3 :					
		0,9*2+0,75+0,65+0,9*7+0,8*2+0,7		11,80000			
		Koeficient : 0,10		1,18000			
102	2865618RB	Těsnění kanalizační NBR DN 160 mm	kus	2,00000	59,19	118,38	Indiv
103	2865618RR	Těsnění kanalizační NBR DN 125 mm	kus	17,00000	59,19	1 006,23	Indiv
104	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	3,55328	710,23	2 523,65	RTS 22/ II
Díl: M21		Elektromontáže				9 864,00	
105	R dmtž kabelů	Demontáž rozvodů ELI	m	400,00000	24,66	9 864,00	RTS 22/ II
		5*80,0		400,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 315,98	
106	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,95000	40,81	528,49	RTS 22/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
107	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	246,05000	9,66	2 376,84	RTS 22/ II
		12,95*(20-1)		246,05000			
108	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	155,40000	32,09	4 986,79	RTS 22/ II
		12,95*((70-10)/5)		155,40000			
109	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	12,95000	285,55	3 697,87	RTS 22/ II
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,94869	287,75	3 725,99	RTS 22/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				140 073,92	
111	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí a vyvěšení sítí	Soubor	1,00000	29 593,09	29 593,09	Indiv
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					
112	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 864,36	9 864,36	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	02	Vnější kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
113	00512101R	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	9 864,36	9 864,36	Indiv
114	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 864,36	9 864,36	Indiv
115	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 918,62	5 918,62	Indiv
116	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 891,49	7 891,49	Indiv
117	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	7 891,49	7 891,49	Indiv
118	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	39 457,45	39 457,45	Indiv
119	R sondy	Sondy pro ověření stávajících IS	kus	10,00000	1 972,87	19 728,70	Indiv

Celkem	8 066 698,48
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	03	Drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				120 763,33	
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	51,57740	635,47	32 775,89	RTS 22/ II
		s přehozením nebo naložením					
		2,0*0,6*54,31		65,17200			
		zvětšení výkopu pro šachty :					
		2*(1,85*0,9*1,5)		4,99500			
		2,1*0,9*1,5		2,83500			
		1,7*0,4*1		0,68000			
		Mezisoučet		73,68200			
		odpočet ruční výkop :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,10460*-1		-22,10460			
2	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	30,94644	20,77	642,76	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,57740*0,6		30,94644			
3	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	1,71000	3 804,53	6 505,75	RTS 22/ II
		s přehozením nebo naložením					
		0,9*0,6*1,5		0,81000			
		1,0*0,6*1,5		0,90000			
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	22,10460	539,94	11 935,16	RTS 22/ II
		s přehozením nebo naložením					
		předpoklad 30% ručního výkopu :					
		73,682*0,3		22,10460			
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	37,23600	240,07	8 939,25	RTS 22/ II
		0,6*54,31		32,58600			
		0,9*1,5*3+0,4*1,5*1		4,65000			
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	37,23600	124,60	4 639,61	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,23600		37,23600			
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	127,49030	90,96	11 596,52	RTS 22/ II
		se složením na dočasnou deponii					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,57740		51,57740			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,71000		1,71000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,10460		22,10460			
		zpět na zásyp :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,09830		52,09830			
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,29370	246,30	5 737,24	RTS 22/ II
		se složením na skládku					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,57740		51,57740			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,71000		1,71000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,10460		22,10460			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,09830*-1		-52,09830			
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	232,93700	19,85	4 623,80	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,29370*10		232,93700			
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	75,39200	255,85	19 289,04	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,57740		51,57740			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,71000		1,71000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,10460		22,10460			
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	52,09830	120,03	6 253,36	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	03	Drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vč. přemístění materiálu pro zásyp					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 51,57740		51,57740			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,71000		1,71000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,10460		22,10460			
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,66370*-1		-14,66370			
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,77500*-1		-3,77500			
		odpočet šachet :					
		-(0,79*1,75*2+0,79*2,0+0,3*1,7)		-4,85500			
12	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny	m3	10,41966	356,36	3 713,15	RTS 22/ II
		odstranění větších kamenů a suti					
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,09830*0,2		10,41966			
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	23,29370	176,52	4 111,80	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,29370		23,29370			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				40 020,44	
14	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	169,68900	20,19	3 426,02	RTS 22/ II
		potrubí :					
		0,7*40,69		28,48300			
		kamenivo :					
		2,6*54,31		141,20600			
15	631571005R00	Násyp z kameniva těž. říčního fr. 16-32	m3	14,66370	2 013,32	29 522,72	RTS 22/ II
		0,45*0,6*54,31		14,66370			
16	69366199R	Geotextilie 500 g/m2	m2	178,17345	39,69	7 071,70	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 169,68900*1,05		178,17345			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				11 853,42	
17	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	3,77500	3 139,98	11 853,42	RTS 22/ II
		0,1*0,6*50		3,00000			
		lože pod šachty :					
		0,1*1,5*1,5*3		0,67500			
		0,1*1,0*1,0		0,10000			
Díl: 8		Trubní vedení				104 858,09	
18	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	40,69000	19,73	802,81	RTS 22/ II
		22,12+11,7+6,87		40,69000			
19	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	13,24400	30,58	405,00	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 13,24400		13,24400			
20	DREN 01	D+M Šachta betonová, DN 1000, stěna 90 mm, dno, v.šachty 1750mm, poklop litina, ocel.oplast.stupadla, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	25 154,12	25 154,12	Indiv
		beton C35/45, XD2, vyrovnávací prstenec, šachtový konus v.600mm, skruž v. 250mm, šachtové dno v. 900mm, poklop litina C 250 prům. 600mm, klín.těsnění s kroužkem					
21	DREN 02	D+M Šachta betonová, DN 1000, stěna 90 mm, dno, v.šachty 2000mm, poklop litina, ocel.oplast.stupadla, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	25 548,70	25 548,70	Indiv
		beton C35/45, XD2, vyrovnávací prstenec, šachtový konus v.600mm, skruž v. 500mm, šachtové dno v. 900mm, L-90° prům. 160/160, poklop litina C 250 prům. 600mm, klín.těsnění s kroužkem					
22	DREN 03	D+M Šachta betonová, DN 1000, stěna 90 mm, dno, v.šachty 1750mm, poklop litina, ocel.oplast.stupadla, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	25 154,12	25 154,12	Indiv
		beton C35/45, XD2, vyrovnávací prstenec, šachtový konus v.600mm, skruž v. 500mm, šachtové dno v. 900mm, L-90° prům. 160/160, poklop litina C 250 prům. 600mm, klín.těsnění s kroužkem					

Položkový rozpočet

S:	22/111	Domov pro seniory Liptál
O:	01	Domov pro seniory Liptál
R:	03	Drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
23	DREN 04	D+M Šachta plastová DN 400, stěna 50 mm, dno, v.šachty 1750mm, poklop plastový, vč. příslušenství dle PD	kus	1,00000	10 850,80	10 850,80	Indiv

neprůlezná kanalizační šachta KG kompletní přímá 400/160 mm, šachtové dno přímé, plastový poklop 400 1,5t do šachtové roury

24	28613992RR	Trubka drenážní PE-HD DN 160 perforovaná, SN 12	m	44,75900	305,80	13 687,30	Indiv
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 40,69000*1,1

44,75900

25	286572022R	Přechod na KG-PE-HD DN 160 drenážní	kus	6,00000	542,54	3 255,24	RTS 22/ II
----	------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	----------	------------

6

6,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 284,35
----------------	--------------------------------	-----------------

26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,47040	147,97	6 284,35	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	13 790,39
-----------------	---------------------------	------------------

27	72117622RR03	Potrubí KG SN 12 svodné (ležaté) v zemi, DN 160	m	13,24400	1 038,72	13 756,81	Indiv
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

2,36+0,46+1,43+0,5+6,87+0,42

12,04000

Koeficient : 0,10

1,20400

28	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,04728	710,23	33,58	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	------------

Díl: VN	Vedlejší náklady	9 864,35
----------------	-------------------------	-----------------

29	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 972,87	1 972,87	Indiv
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

30	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	986,44	986,44	Indiv
----	------------	----------------------------	--------	---------	--------	--------	-------

31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 479,65	1 479,65	Indiv
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

32	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 972,87	1 972,87	Indiv
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

33	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 972,87	1 972,87	Indiv
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

34	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 479,65	1 479,65	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Celkem	307 434,37
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Domov pro seniory Liptál - DPS, AD

Objekt: D.1.4 Zařízení pro vytápění staveb

Rozpočet: SO-02 Objekt

Zadavatel Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
761 90 Zlín

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VW WACHAL a. s.
Tylova 220/17
767 01 Kroměříž

IČO: 25567225

DIČ: CZ25567225

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 755,65
PSV			7 764 971,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 782 727,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	7 782 727,07 CZK
Snížená DPH	15 %	1 167 409,06 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

8 950 136,14 CZK

v _____ dne **08.02.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Stavební přípomoci	HSV			17 755,65	0
713	Izolace tepelné	PSV			295 407,56	4
732	Strojovny	PSV			3 362 753,64	43
733	Rozvod potrubí	PSV			1 959 316,90	25
734	Armatury	PSV			508 922,36	7
735	Otopná tělesa	PSV			1 280 873,74	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 487,85	1
783	Nátěry	PSV			6 152,24	0
798	Ostatní práce	PSV			291 057,14	4
Cena celkem					7 782 727,07	100

Č. p.	Popis položky		MJ	Množství	Cena/Mj	Cena (Kč)
Díl 95	95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI					
1	95-1	Hodinová zúčtovací sazba, práce v tarifní třídě 6.	hod	45	394,57	17 755,65 Kč
	Cena za kompletní dodávku a realizaci potřebných pomocných stavebních prací související s realizací tohoto projektu. Zejména zhotovení prostupů přes stěny, příčky, stropy nebo jiné stavební konstrukce, osazení chrániček, zapravení prostupů po montáži rozvodů, vrtání otvorů pro kotvy a hmoždiny, vyřezání drážek ve stěnách a jejich následné zapravení, oprava omítek, bělninových obkladů, povrchů podlah, podhledů v dotčených místech, potrubními trasami.					
	Cena za	Stavební přípomoci celkem				17 755,65 Kč
Díl 713	Izolace tepelné					
2	713391112	Montáž izolace tepelné těles oplechování pevné plochy tvarové	m ²	12	394,57	4 734,84
3	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	788,4	69,05	54 439,02
4	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	74,7	69,05	5 158,04
5	713463315	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	87,6	69,05	6 048,78
6	713463316	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	8,3	69,05	573,12
7	713-1	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 15/20 (1/4")	m	94	114,42	10 755,48
8	713-2	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 18/20 (3/8")	m	90	115,41	10 386,90
9	713-3	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 22/20 (1/2")	m	42	123,30	5 178,60
10	713-4	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 28/25 (3/4")	m	242	147,96	35 806,32
11	713-5	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 35/30 (1")	m	290	182,49	52 922,10
12	713-6	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 42/40 (5/4")	m	108	229,84	24 822,72
13	713-8	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 54/50	m	10	317,63	3 176,30
14	713-11	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 89/70	m	36	594,81	21 413,16
15	713-12	Potrubní pouzdro řezané s polepem ze zesílené AL fólie 108/100	m	47	1 055,47	49 607,09
16	713-23	Plech Al 99,5 0,80x1000x2000 mm	m2	12	394,57	4 734,84
		Součet				289 757,30 Kč
17	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	2897,57	5 650,26 Kč
	Cena za	Izolace tepelné				295 407,56 Kč
732	Strojovny					
18	732112242	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 150 závitový	ks	1	49 321,04	49 321,04 Kč
19	732111233	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5m tělesa DN 150	ks	5	789,14	3 945,70 Kč
20	732111312	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN20	ks	2	221,94	443,88 Kč
21	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN32	ks	6	295,93	1 775,58 Kč
22	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN50	ks	4	463,62	1 854,48 Kč
23	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN80	ks	2	729,95	1 459,90 Kč

24	732199100	Montáž orientačních štítků	ks	10	197,28	1 972,80 Kč
25	732219315	Montáž ohříváků vody stojatého PN 0,6, o obsahu do 1000 l	sou	2	6 904,95	13 809,90 Kč
26	732331601	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,3 o objemu 8 l	sou	1	1 479,63	1 479,63 Kč
27	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	sou	1	147,96	147,96 Kč
28	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4" k měření tlaku	ks	1	986,42	986,42 Kč
29	732429124	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 50 monoblokové	sou	1	1 972,84	1 972,84 Kč
30	732429125	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 65 monoblokové	sou	1	2 959,26	2 959,26 Kč
31		Poz. č. 1_Blokové vzduchem chlazené tepelné čerpadlo pro venkovní umístění – nízko-hlučné provedení, hladina akustického výkonu max. 86 dB(A), hladina akustického tlaku (10m) max. 54 dB(A), (nastavení na nízkou hlučnost – noční režim), výpočtová teplota vzduchu -11°C, použití jednotky: Topení do -18°C venkovní teploty, výkon 185 až 215.9 kW (při -11 až -15°C) a výstupní teplotě vody 47 až 50°C, co nejvyšší účinnost SCOP = 3.82 až 3,93 a vyšší, COP = 2,02 až 2.23 a vyšší při venkovní teplotě -11°C, teplotní spád 50/44°C (voda) instalace protimrazové ochrany – řídicí systém, min. 2 chladivové okruhy, počet kompresorů min. 4 ks, řízení výkonu skokové 0-25-50-75-100%, EC motory ventilátorů s proměnnými otáčkami, bez čerpadel – stykač ON/OFF alespoň základní komunikace (povolení/blokace chodu, zpětná hláška chod/porucha...), vzdálené nastavení požadované výstupní teploty, průtokový spínač, tepelná izolace, izolátory chvění (antivibrační podložky), připojení Victaulic – drážková trubka se spojkou, možnost vzdáleného řízení Modbus, jistič a servisní vypínač na zařízení el. příkon = do 96.9 kW; Iprov.= do 167 A, Istart.= do 673.43 A, Imax.= do 237 A; 400V/50Hz/3Ph rozměry DxŠxV (4520x2200x2530) mm – Doporučeno při překročení rozměru délky nutno konzultovat s projektantem. váha 2984 kg – Doporučeno při překročení váhy nutno konzultovat s projektantem a statikem.				
	732-1			1	2 120 804,92	2 120 804,92 Kč
32	732-2	Montáž TČ		1	59 185,25	59 185,25 Kč
33		Poz. č. 7_Elektrický elektrokotel o výkonu 50 kW; ErP třída D, ochrana proti přehřátí, ovládací panel, teploměr, tlakoměr, volba výkonu kotle. Výkon kotle prověřit dle uvažovaného zdroje daného tepla. Výkon 50kW platí pro teplotu topné vody 47°C při -15°C.				
	732-3	Poz. č. 2_Atypický akumulační HVDT, objem cca 550 l, průměr 800 mm, celková výška 2 200 mm, 2x hrdlo DN 100, 2x hrdlo DN 80, 1x DN 15, 1x DN 25, včetně izolace	ks	1	34 524,73	34 524,73 Kč
34	732-4	Poz. č. 9_Expanzní a odplynovací automat do výkonu 250 kW, objemu soustavy 5 850 l	ks	1	31 960,04	31 960,04 Kč
35	732-5	Uvedení do provozu	ks	1	112 451,98	112 451,98 Kč
36	732-6	Montáž zařízení 732-3 až 732-5	ks	1	4 734,82	4 734,82 Kč
37	732-7	Poz. č. 3_Oběhové čerpadlo DN 65/50, 32 m3/h, 6 m, 1.1 kW 4.2-2.4 A, 3x230-240D/380-420Y V, 47 kg, Parametr řerpadla prověřit dle uvažovaného zdroje daného tepla	ks	1	14 796,31	14 796,31 Kč
38	732-8	Poz. č. 4_Oběhové čerpadlo řízené otáčky, DN 50/32, 16 m3/h, 7.5 m, 1.1 kW 2.2-1.9 A, 3x380-500Y V, 37 kg, Parametr řerpadla prověřit dle uvažovaného zdroje daného tepla	ks	1	38 115,30	38 115,30 Kč
39	732-9		ks	1	65 587,13	65 587,13 Kč
40	732-10	Poz. č. 5_Zásobníkový ohříváč teplé vody o obsahu 500 l, výkon 801 l/h (při 80°C), 179 kg, bílý, výkonové číslo 17.5	ks	1	35 511,15	35 511,15 Kč

41	732-11	Poz. č. 5_Zásobníkový ohřívač teplé vody o obsahu 750 l, výkon 1 123 l/h (při 80°C), 259 kg, bílý, výkonové číslo 19	ks	1	71 416,87	71 416,87 Kč
42	732-12	Poz. č.10_Zdvojené pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patrony, Šířka (mm): 260; Výška (mm): 600; Hmotnost (kg): 3,6; DN připojení: Rp 1/2 / Rp 1/2; Katexová patrona pro změkčovací zařízení. Kapacita cca 6000 l/°dH, např. cca 600 l při 10°dH. Šířka (mm): 76; Výška (mm): 514; Hmotnost (kg): 1,5; Barva: zelená	ks	1	4 932,10	4 932,10 Kč
43	732-13	Poz. č.11_Oddělovací člen s vodoměrem pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody do topných soustav a soustav, Šířka (mm): 293; Výška (mm): 230; Hmotnost (kg): 1,7; DN připojení: R 1/2, R 1/2:	ks	2	937,10	1 874,20 Kč
44	732-14	Elektronický vodoměr pro kontrolu zbývajících kapacity změkčovací armatury Fillsoft a kontrolu doplňovaného	ks	1	15 980,02	15 980,02 Kč
45	732-15	Alternativně měření vodivosti demineralizované vody.	ks	1	7 694,08	7 694,08 Kč
46	732-16	Montáž zařízení 732-12 až 732-15	ks	1	2 466,05	2 466,05 Kč
47	732-17	Směšovací uzel - Budova A1 VTP, 19.02 kW, 50/40°C, 1.66 m3/h, 45 kPa	ks	1	70 035,88	70 035,88 Kč
48	732-18	Směšovací uzel - Budova A3 VTP - sever, 27.2 kW, 50/40°C, 2.37 m3/h, 35 kPa	ks	1	61 158,10	61 158,10 Kč
49	732-19	Směšovací uzel - Budova A3 VTP - jih, 32.9 kW, 50/40°C, 2.86 m3/h, 35 kPa	ks	1	61 158,10	61 158,10 Kč
50	732-20	Směšovací uzel - Budova A3 VZT1, 12.1 kW, 50/40°C, 1.05 m3/h, 8.8 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
51	732-21	Směšovací uzel - Budova A3 VZT2, 14.85 kW, 50/40°C, 1.3 m3/h, 6.5 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
52	732-22	Směšovací uzel - Budova A3 VZT4, 14.3 kW, 50/40°C, 1.26 m3/h, 6.3 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
53	732-23	Směšovací uzel - VZT3, 3.4 kW, 50/40°C, 0.295 m3/h, 1.1 kPa	ks	1	36 497,57	36 497,57 Kč
54	732-24	Směšovací uzel - VZT5, 8.9 kW, 50/40°C, 0.77 m3/h, 0.5 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
55	732-25	Směšovací uzel - VZT6, 7.1 kW, 50/40°C, 0.62 m3/h, 3.5 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
56	732-26	Směšovací uzel - Budova A3 VTP 4. NP- sever, 7.2 kW, 39/31°C, 0.887 m3/h, 35 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
57	732-27	Směšovací uzel - Budova A3 VTP 4. NP- jih, 8.5 kW, 39/31°C, 1.047 m3/h, 35 kPa	ks	1	37 483,99	37 483,99 Kč
58	732-28	Elektromechanický pohon, 24 V, 0-10 V, bez havar funkce	ks	11	3 255,19	35 807,09 Kč
59	732-29	Montáž zařízení 732-17 až 732-28	ks	1	78 913,67	78 913,67 Kč

60	998732202	Součet				3 310 122,68 Kč
	Cena za	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,59	33 101,23	52 630,96 Kč
		Strojovny celkem				#####

733

Rozvod potrubí

61	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	6	347,22	2 083,32 Kč
62	733111114	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	12	409,36	4 912,32 Kč
63	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	12	479,40	5 752,80 Kč
64	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	36	1 982,71	71 377,56 Kč
65	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	47	2 850,76	133 985,72 Kč
66	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 12	m	1990	281,13	559 448,70 Kč
67	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	425	290,99	123 670,75 Kč
68	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	492	355,11	174 714,12 Kč
69	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	300	424,16	127 248,00 Kč
70	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	310	596,78	185 001,80 Kč
71	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	105	789,14	82 859,70 Kč
72	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 50	m	185	976,56	180 663,60 Kč
73	733124117	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 50/32	ks	1	789,14	789,14 Kč

74	733124122	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 80/50	ks	1	1 252,75	1 252,75 Kč
75	733124124	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 100/65	ks	1	1 598,00	1 598,00 Kč
76	733124125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 100/50	ks	1	1 992,57	1 992,57 Kč
77	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	30	11,84	355,20 Kč
78	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6	m	3622	11,84	42 884,48 Kč
79	733190219	Zkoušky těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	185	17,76	3 285,60 Kč
80	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	36	24,66	887,76 Kč
81	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	47	31,57	1 483,79 Kč
82	733321212	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 20x2,8	m	4	276,20	1 104,80 Kč
83	733324202	Příplatek k potrubí plastovému za potrubí svařované vedené v kotelnách nebo strojovnách D 20x2,8	m	4	183,47	733,88 Kč
84	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	4	17,76	71,04 Kč
85	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl. Do 9 mm DN do 22 mm	m	2590	66,09	171 173,10 Kč
86	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl. Do 9 mm DN do 45 mm	m	210	74,97	15 743,70 Kč
		Součet				1 895 074,20 Kč
87	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,39	18 950,65	64 242,70 Kč
	Cena za	Rozvod potrubí celkem				#####

Díl 734

Armatury

88	734109216	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16, DN 80	ks	2	2 367,41	4 734,82 Kč
89	734163428	Filtr DN 80, PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	sou	1	4 438,89	4 438,89 Kč
90	734163429	Filtr DN 100, PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	sou	1	6 609,02	6 609,02 Kč
91	734173416	Spoj přírubový PN 16, do 200°C, DN 32	sou	1	976,56	976,56 Kč
92	734173416	Spoj přírubový PN 16, do 200°C, DN 50	sou	2	1 163,98	2 327,96 Kč
93	734173416	Spoj přírubový PN 16, do 200°C, DN 65	sou	1	1 282,35	1 282,35 Kč
94	734173417	Spoj přírubový PN 16, do 200°C, DN 80	sou	2	1 874,20	3 748,40 Kč
95	734173418	Spoj přírubový PN 16, do 200°C, DN 100	sou	4	2 505,51	10 022,04 Kč
96	734193216	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80, PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	sou	4	5 523,96	22 095,84 Kč
97	734193217	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100, PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	sou	1	7 200,87	7 200,87 Kč
98	734209113	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2	ks	1	85,82	85,82 Kč
99	734209114	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4	ks	1	103,57	103,57 Kč
100	734209115	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1	ks	1	118,37	118,37 Kč
101	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	ks	13	256,47	3 334,11 Kč
102	734251211	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	ks	1	394,57	394,57 Kč
103	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	ks	2	266,33	532,66 Kč
104	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	ks	2	374,84	749,68 Kč
105	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	ks	2	594,81	1 189,62 Kč
106	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	ks	30	217,01	6 510,30 Kč
107	734291274	Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným magnetem	ks	1	641,17	641,17 Kč
108	734291275	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným magnetem	ks	1	956,83	956,83 Kč
109	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	6	266,33	1 597,98 Kč
110	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	15	384,70	5 770,50 Kč
111	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	14	552,40	7 733,60 Kč
112	734292716	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	6	670,77	4 024,62 Kč

113	734292717	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	4	932,17	3 728,68 Kč
114	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	4	1 371,13	5 484,52 Kč
115	734411114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 75 mm	ks	16	591,85	9 469,60 Kč
116	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	ks	1	986,42	986,42 Kč
117	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	ks	3	1 183,71	3 551,13 Kč
118	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	ks	1	335,38	335,38 Kč
119	734424102	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	ks	1	384,70	384,70 Kč
120	734424911	Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 6 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 12x1,5 mm	ks	1	572,12	572,12 Kč
121	734494215	Návarek s trubkovým závitem G 1"	ks	1	246,61	246,61 Kč
122	734-1	Připojovací šroub. s integrov TRV, automatick omezov průtoku, rohové EK 1/2"	ks	167	1 874,20	312 991,40 Kč
123	734-2	Termostatická hlavice, M30x1,5, bílá	ks	167	286,06	47 772,02 Kč
124	734-3	Tlakově nezávislý 2-cestný regulační ventil (PICV) DN 20, průtok 880 l, zdvih 5 mm	ks	1	4 024,60	4 024,60 Kč
125	734-3	Tlakově nezávislý 2-cestný regulační ventil (PICV) DN 25, průtok 2 700 l, zdvih 5,5 mm	ks	1	4 833,46	4 833,46 Kč
126	734-6	Elektromechanický pohon pro ventil, 24 V, 0-10 V, bez havar funkce	ks	2	5 523,96	11 047,92 Kč
127	734-7	Automatický vyvažovací ventil DN 15	ks	2	2 446,32	4 892,64 Kč

128	998734202	Součet				507 501,35 Kč
	Cena za	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,28	5 075,02	1 421,01 Kč
		Armatury celkem				508 922,36 Kč

Díl 735

Otopná tělesa

129	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	ks	167	147,96	24 709,32 Kč
130	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	ks	23	493,21	11 343,83 Kč
131	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	ks	21	493,21	10 357,41 Kč
132	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	ks	31	493,21	15 289,51 Kč
133	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	ks	12	493,21	5 918,52 Kč
134	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	ks	25	493,21	12 330,25 Kč
135	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm	ks	24	493,21	11 837,04 Kč
136	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	ks	1	493,21	493,21 Kč
137	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm	ks	1	493,21	493,21 Kč
138	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa přes 1500 mm	ks	29	493,21	14 303,09 Kč
	735511065	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polybutylen 16x2,0 mm pro vodící lištu rozteč 50 mm	m	2250	49,32	110 970,00 Kč
	735511071	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polybutylen 18x2,0 mm pro vodící lištu rozteč 50 mm	m	125	55,24	6 905,00 Kč
	735511061	Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie	m	330	39,46	13 021,80 Kč
	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	410	27,62	11 324,20 Kč
	735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	m	50	21,70	1 085,00 Kč
	735511082	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry tříokruhový	ks	2	6 865,49	13 730,98 Kč
	735511084	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry pětiokruhový	ks	2	9 815,87	19 631,74 Kč
	735511086	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry sedmiokruhový	ks	1	12 047,16	12 047,16 Kč

		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry				
735511087		osmiokruhový	ks	1	13 172,66	13 172,66 Kč
		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry				
735511087		devítiokruhový	ks	1	14 280,42	14 280,42 Kč
		Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro				
735511137		připojení potrubí 16x2,0 mm na rozdělovač	ks	72	98,64	7 102,08 Kč
		Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro				
735511139		připojení potrubí 18x2,0 mm na rozdělovač	ks	2	126,26	252,52 Kč
		Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-3				
735511101		okruhy	ks	2	1 969,88	3 939,76 Kč
		Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 2-6				
735511102		okruhy	ks	2	2 109,95	4 219,90 Kč
		Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 6-9				
735511103		okruhy	ks	3	2 333,87	7 001,61 Kč
		Otopná tělesa hygienické provedení, spodní připojení				
154	735-1	VK 20S 600/500	ks	1	5 509,95	5 509,95 Kč
155	735-2	VK 20S 700/1100	ks	2	10 841,95	21 683,90 Kč
156	735-3	VK 20S 700/1200	ks	2	11 675,82	23 351,64 Kč
157	735-4	VK 20S 700/1400	ks	1	13 345,19	13 345,19 Kč
		Otopná tělesa, spodní středové připojení				
158	735-5	VKM8 10 500/1200	ks	1	3 506,38	3 506,38 Kč
159	735-6	VKM8 11 300/500	ks	1	2 773,96	2 773,96 Kč
160	735-7	VKM8 11 300/1000	ks	2	3 518,86	7 037,72 Kč
161	735-8	VKM8 11 300/1200	ks	6	3 819,42	22 916,52 Kč
162	735-9	VKM8 11 300/1400	ks	4	4 119,98	16 479,92 Kč
163	735-10	VKM8 11 300/1800	ks	4	4 717,31	18 869,24 Kč
164	735-11	VKM8 11 300/2000	ks	17	5 016,79	85 285,43 Kč
165	735-12	VKM8 11 400/1200	ks	2	4 020,70	8 041,40 Kč
166	735-13	VKM8 11 500/1000	ks	1	3 872,05	3 872,05 Kč
167	735-14	VKM8 11 500/1200	ks	2	4 221,98	8 443,96 Kč
168	735-15	VKM8 11 600/400	ks	4	3 106,54	12 426,16 Kč
169	735-16	VKM8 20 500/1000	ks	2	4 278,40	8 556,80 Kč
170	735-17	VKM8 20 500/1200	ks	2	4 663,06	9 326,12 Kč
171	735-18	VKM8 20 600/400	ks	1	3 819,42	3 819,42 Kč
172	735-19	VKM8 21 300/800	ks	1	3 881,81	3 881,81 Kč
173	735-20	VKM8 21 300/1200	ks	2	4 568,12	9 136,24 Kč
174	735-21	VKM8 21 300/2000	ks	18	5 951,57	107 128,26 Kč
175	735-22	VKM8 21 400/800	ks	1	4 153,62	4 153,62 Kč
176	735-23	VKM8 21 500/400	ks	1	3 544,36	3 544,36 Kč
177	735-24	VKM8 21 500/500	ks	1	3 757,57	3 757,57 Kč
178	735-25	VKM8 21 500/600	ks	1	3 969,70	3 969,70 Kč
179	735-26	VKM8 21 500/800	ks	1	4 399,93	4 399,93 Kč
180	735-27	VKM8 21 500/1200	ks	1	5 251,16	5 251,16 Kč
181	735-28	VKM8 21 600/400	ks	1	3 819,42	3 819,42 Kč
182	735-29	VKM8 21 600/500	ks	1	4 066,27	4 066,27 Kč
183	735-30	VKM8 21 600/800	ks	8	4 803,57	38 428,56 Kč
184	735-31	VKM8 22 300/1000	ks	1	4 735,76	4 735,76 Kč
185	735-32	VKM8 22 300/2000	ks	3	7 007,88	21 023,64 Kč
186	735-33	VKM8 22 500/600	ks	1	4 592,53	4 592,53 Kč
187	735-34	VKM8 22 500/1200	ks	1	6 286,31	6 286,31 Kč
188	735-35	VKM8 22 500/1400	ks	1	6 847,29	6 847,29 Kč
189	735-36	VKM8 22 500/2000	ks	1	8 537,28	8 537,28 Kč
190	735-37	VKM8 22 600/900	ks	1	5 597,84	5 597,84 Kč
191	735-38	VKM8 22 600/1000	ks	4	5 896,23	23 584,92 Kč
192	735-39	VKM8 22 600/1200	ks	1	6 497,90	6 497,90 Kč
193	735-40	VKM8 22 600/1600	ks	1	7 690,93	7 690,93 Kč
194	735-41	VKM8 22 700/1600	ks	2	8 890,46	17 780,92 Kč
195	735-42	VKM8 22 900/800	ks	1	6 997,57	6 997,57 Kč
196	735-43	VKM8 22 900/1100	ks	1	8 381,57	8 381,57 Kč
197	735-44	VKM8 22 900/1200	ks	1	8 845,98	8 845,98 Kč
198	735-45	VKM8 33 500/1000	ks	1	7 745,18	7 745,18 Kč
199	735-46	VKM8 33 600/1200	ks	1	8 481,39	8 481,39 Kč
		Trubkové těleso rovné, středové připojení				

200	735-47	KLMM 1820.600	ks	24	4 462,57	107 101,68 Kč
201	735-48	KLMM 1820.750	ks	5	4 830,31	24 151,55 Kč
202	735-49	Elektrické topné těleso 400 W, s integrovaným regulátorem	ks	24	4 154,02	99 696,48 Kč
203	735-50	Elektrické topné těleso 500 W, s integrovaným regulátorem	ks	5	4 154,02	20 770,10 Kč
204	735-51	Vidlice se spínačem	ks	29	265,35	7 695,15 Kč
205	735-52	Stojánková konzola	ks	10	197,28	1 972,80 Kč
206	735-53	Tlaková zkouška potrubí D20	m	2375	9,86	23 417,50 Kč

Součet 1 250 975,15 Kč

207	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39	12 509,87	29 898,59 Kč
Cena za		Otopná tělesa celkem				#####

Díl 767 Konstrukce zámečnické

208	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	40	147,96	5 918,40 Kč
209	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	35	147,96	5 178,60 Kč
210	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	80	118,37	9 469,60 Kč
211	767 99-9001	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	65	98,64	6 411,60 Kč
212	767 99-9002	Materiál pro uložení a uchycení potrubí - systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli: - typizované prvky a šroubové spoje: - objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu: - řezy a otvory zatříť zinkovým lakem:	kg	65	147,96	9 617,40 Kč
213	767 99-9003	Pomocné ocelové konstrukce - upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu:	kg	155	147,96	22 933,80 Kč

Součet 59 529,40 Kč

214	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,61	595,31 Kč	958,45 Kč
Cena za		Konstrukce zámečnické celkem				60 487,85 Kč

Díl 783 Nátěry

215	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4	59,19	236,76 Kč
216	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4	60,17	240,68 Kč
217	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4	4,93	19,72 Kč
218	783304101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4	78,91	315,64 Kč
219	783307101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4	147,96	591,84 Kč
220	783601729	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 100 mm	m	83	9,86	818,38 Kč
221	783601731	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 100 mm	m	83	12,82	1 064,06 Kč
222	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	83	34,52	2 865,16 Kč

Cena za Nátěry celkem 6 152,24 Kč

Díl 798 Ostatní dodávky

223	798 00-9001	Lešení, montážní plošiny, těžká technika - jeřábové práce	ks	1	14 796,31	14 796,31 Kč
224	798 00-9002	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	1	9 864,21	9 864,21 Kč
225	798 00-9003	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. armatur použít vějířové podložky, a další	ks	1	14 796,31	14 796,31 Kč

226		Štítky popisné na zařízení - ML popisný systém (upínací těleso,				
	798 00-9004	šroub, deska 140x100)+ popisný štítek s textovým proužkem:	ks	10	246,61	2 466,10 Kč
227	798 00-9005	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1	9 864,21	9 864,21 Kč
228	798 00-9006	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1	7 891,37	7 891,37 Kč
		Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x				
229	798 00-9007	digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	1	49 321,04	49 321,04 Kč
230	798 00-9008	Předávací dokumentace	ks	1	9 864,21	9 864,21 Kč
231	798 00-9009	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1	4 932,10	4 932,10 Kč
232	798 00-9010	Topná zkouška, po dohodě s investorem	ks	1	29 592,63	29 592,63 Kč
233	798 00-9011	Barevné funkční schéma se zasklením a zarámováním	ks	1	2 959,26	2 959,26 Kč
234	798 00-9012	Proplach potrubí	sou	1	9 864,21	9 864,21 Kč
235	798 00-9013	Naplnění potrubí upravenou vodou	sou	1	24 660,52	24 660,52 Kč
		Certifikát posouzení sestavy tlakových zařízení - PED podle				
236	799 00-9015	směrnice 2014/68/UE	sou	1	4 932,10	4 932,10 Kč
237	799 00-9016	Doprava	%	1	75 524,06	75 524,06 Kč
238	799 00-9017	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	50	394,57	19 728,50 Kč
	Cena za	Ostatní dodávky celkem				291 057,14 Kč

Výkaz výměr

Vzduchotechnický strop

AKCE: LD Liptál / 61242-1-VŘ

nožství (ks)	Označení	Cena/MJ	Cena celkem
40	Aktivní kazeta pro odtah a přívod vzduchu (485 x 500 mm) CNS	3 409	136 365
3	Neaktivní kazeta (485 x 500 mm) CNS	990	2 969
5	Neaktivní kazeta (485 x 500 mm) CNS 1xR	1 045	5 224
155	Plochá přívodní kazeta (485 x 250 mm) CNS	990	153 397
7	Aktivní kazeta pro speciální odlučovač (485 x 250 mm) CNS	4 068	28 476
2	Nektivní kazeta pro speciální odlučovač (485 x 250 mm) CNS	990	1 979
2	Nektivní kazeta pro speciální odlučovač (485 x 125 mm) CNS	825	1 650
2	Nektivní kazeta pro speciální odlučovač (485 x 265 mm) CNS 1xR	1 100	2 200
8	Okrajový úhelník, hliník, L = 6,00 m	1 100	8 799
3	A-profil, hliník, L = 6,10 m	1 210	3 631
4	B-profil, hliník, L = 6,00 m	1 540	6 160
15	C-profil, hliník, L = 6,05 m	1 760	26 396
34	D-profil, 50 mm	45	1 525
5	D-profil, 200 mm	55	276
34	Úhel ke spojení D a B-profilů	28	953
10	Úhel ke spojení A a B-profilů	40	402
1	Speciální odlučovač oboustranný, L = 2,50 m	37 381	37 381
150	Závěsné pero	66	9 953
150	Závěsný drát, L = 750 mm	34	5 046
4	LED světelná kazeta s ventilem pro přívod vzduchu L = 2000 mm	17 591	70 366
2	LED světelná kazeta s přesazeným ventilem pro přívod vzduchu L = 2000 mm	18 141	36 282
6	Makrolon 2,00 m	880	5 282
6	Talířový ventil	770	4 620
4	Malá kulisa na vzduchotěsnou přepážku	385	1 540
10	Poloviční kulisa na vzduchotěsnou přepážku	221	2 206
10	Malá kulisa s drážkou	221	2 206
9	Hliníkový plech na přepážky (2000 x 1000 x 0,8 mm)	1 540	13 861
2	Chromniklový plech na okraje (2000 x 1000 x 0,8 mm)	2 309	4 618
43,07	m ² instalační materiál (silikony, nýty, šrouby, kotvy...)	136	5 876
	Doprava	32 984	32 984
	Montáž	92 482	92 482
	Cena celkem bez DPH:		705 103 Kč
	DPH 15 %		105 766 Kč
	Cena celkem s DPH:		810 869 Kč

01.11.2022

Ing. Naděžda Šugová

Rozpočet - Vzduchotechnika						
Investiční akce: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál, Liptál č.p.: 233, pozemky parc. č.:4173,268/, 155,805 a 3794/117 v k.ú. Liptál						
Investor: Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín						
Zpracovatel: Energy Benefit Centre, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6						
Cena celkem bez DPH:				12 480 470,88 Kč		
DPH 15 %:				1 872 070,63 Kč		
Cena celkem s DPH:				14 352 541,51 Kč		
Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál						
P.Č.	Zn.		MJ	Množ.	Cena/MJ	Celkem
1	1	Zařízení č.1: Větrání bytů, objekt A3	ks	1	4 822 027,64 Kč	4 822 027,64 Kč
2	2	Zařízení č.2: Větrání kanceláří, objekt A3	ks	1	2 359 855,44 Kč	2 359 855,44 Kč
3	3	Zařízení č.3: Větrání sálu,přísálí a zázemí, objekt A3	ks	1	760 893,05 Kč	760 893,05 Kč
4	4	Zařízení č.4: Větrání umývárén, soc. zařízení a chodeb, objekt A3	ks	1	1 644 899,56 Kč	1 644 899,56 Kč
5	5	Zařízení č.5 – Větrání 1.NP a 2.NP objektu A1	ks	1	1 224 761,40 Kč	1 224 761,40 Kč
6	6	Zařízení č.6 – Větrání gastronomie	ks	1	1 183 085,34 Kč	1 183 085,34 Kč
7	7	Zařízení č.7 – Větrání chráněné únikové cesty typu A objektu A3	ks	1	60 691,85 Kč	60 691,85 Kč
8	8	Zařízení č.8 – Větrání chráněné únikové cesty typu B objektu A3	ks	1	101 872,05 Kč	101 872,05 Kč
9	9	Zařízení č.9 – Provozní větrání výtahové šachty, objektu A3	ks	1	1 776,52 Kč	1 776,52 Kč
10	10	Zařízení č.10 –Větrání skladu inkontinenčních pomůcek	ks	1	3 101,58 Kč	3 101,58 Kč
11	11	Zařízení č.11 – Chlazení serverovny, m.č.: A3.1.02	ks	1	39 346,02 Kč	39 346,02 Kč
12	12	Zařízení č.12 – Chlazení místnosti UPS, m.č.: A1.2.06	ks	1	33 807,14 Kč	33 807,14 Kč
13	13	Zařízení č.13 – Větrání soc. zařízení a výlevky objektu A1 - 1.NP	ks	1	8 687,28 Kč	8 687,28 Kč
14	14	Zařízení č.14 – Větrání skladu chlazených potravin a bio odpadu	ks	1	10 506,11 Kč	10 506,11 Kč
15	15	Zařízení č.15 – Větrání výtahové šachty nákladního výtahu objektu A3	ks	1	2 921,22 Kč	2 921,22 Kč
16	16	Zařízení č.16 – Větrání dílny A1.2.07	ks	1	10 703,88 Kč	10 703,88 Kč
17	17	Zařízení č.17 – Chlazení místnosti pro zemědě, m.č.: A3.1.12	ks	1	32 107,24 Kč	32 107,24 Kč
18	18	SPOLEČNÉ	ks	1	179 427,56 Kč	179 427,56 Kč

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
		Domov pro seniory Liptál								
		Zařízení č.1: Větrání bytů, objekt A3								
1	1.1	Univerzální větrací jednotka s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem a vodním chlazením vzduchu, min. účinnost rekuperace 85%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	ks	1		779 691	0	779 691	0	
1	1.2	Směšovací uzel	ks	1		21 826	0	21 826	0	
1	1.3	Pružná manžeta do 70°C	ks	4		3 149	0	12 597	0	
1	1.4	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	ks	1		51 797	0	51 797	0	Podkonstrukce v dokumentaci ASŘ
1	1.5	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	ks	1		13 721	0	13 721	0	
1	2	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.1	ks	2		6 632	0	13 265	0	
1	3.1	Tlumič hluku (přívod/odvod) do čtyřhranného potrubí, s náběhovými a odtokovými hranami, kulisa/mezera 200/80 mm	ks	2		18 597	0	37 194	0	
1	3.2	Tlumič hluku (přívod/odvod) do čtyřhranného potrubí, s náběhovými a odtokovými hranami, kulisa/mezera 100/67 mm	ks	1		13 263	0	13 263	0	
1	3.3	Obloukový tlumič hluku s napojením do čtyřhranného potrubí (přívod/odvod) délka náběhových hran 150x150 mm, kulisa/mezera 30/28 mm	ks	1		25 585	0	25 585	0	
1	4	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítím a rámem	ks	2		3 002	0	6 003	0	
1	5.1	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	2		7 158	0	14 317	0	
1	5.2	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	1		7 356	0	7 356	0	
1	5.3	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	2		7 600	0	15 201	0	
1	5.4	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	1		7 747	0	7 747	0	

1	5.5	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	450×200 mm	ks	5		7 839	0	39 194	0
1	5.6	Požární klapka do kruhového potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	Ø100 mm	ks	45		6 800	0	306 022	0
1	5.7	Požární klapka do kruhového potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	Ø125 mm	ks	3		6 862	0	20 587	0
1	5.8	Požární klapka do kruhového potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	Ø140 mm	ks	19		6 896	0	131 020	0
1	5.9	Požární klapka do kruhového potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	Ø160 mm	ks	6		7 000	0	42 003	0
1	5.10	Požární uzávěr do kruhového potrubí s uzavírací pružinou a tepelnou pojistkou	Ø125 mm	ks	7		2 207	0	15 451	0
1	5.11	Požární uzávěr do kruhového potrubí s uzavírací pružinou a tepelnou pojistkou	Ø160 mm	ks	8		2 358	0	18 862	0
1	6.1	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø100 mm	ks	53		10 367	0	549 430	0
1	6.2	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø125 mm	ks	5		10 367	0	51 833	0
1	6.3	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø140 mm	ks	16		10 367	0	165 866	0
1	6.4	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø160 mm	ks	4		10 448	0	41 792	0
1	7.1	Prostorový regulátor, čidlo CO2	0-2000 ppm,	ks	49		13 205	0	647 033	0
1	7.2	Magnetický okenní spínač- drátový, včetně kabelu pro připojení		ks	49		956	0	46 844	0
1	8.1	Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,	Ø140 mm	ks	17		10 964	0	186 384	0
1	8.2	Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,	Ø160 mm	ks	2		10 999	0	21 999	0
1	8.3	Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,	Ø125 mm	ks	1		10 943	0	10 943	0
1	9.1	Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání	Ø100 mm	ks	5		271	0	1 355	0
1	9.2	Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání	Ø125 mm	ks	9		277	0	2 490	0
1	10.1	Proudová dýza s dlouhým dosahem vzduchu	Ø125 mm	ks	39		1 807	0	70 487	0
1	10.2	Proudová dýza s dlouhým dosahem vzduchu	Ø160 mm	ks	10		2 134	0	21 344	0
1	11.1	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø100 mm	ks	21		379	0	7 968	0
1	11.2	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø125 mm	ks	6		501	0	3 005	0
1	11.3	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø160 mm	ks	21		687	0	14 424	0
1	12.1	Vsuvný „telefonní“ tlumič do kruhového potrubí	Ø100 mm, l=300 mm	ks	53		521	0	27 588	0
1	12.2	Vsuvný „telefonní“ tlumič do kruhového potrubí	Ø125 mm, l=300 mm	ks	7		521	0	3 644	0
1	12.3	Vsuvný „telefonní“ tlumič do kruhového potrubí	Ø160 mm, l=300 mm	ks	18		1 486	0	26 746	0
1	13	Požární klapka s vyústkou a prodlouženým tělesem, pro možnost instalace přímo do požární konstrukce	Ø160 mm	ks	1		7 000	0	7 000	0
1	14	Požární větrací mřížka s termoelektrickou pojistkou, včetně servopohonu na 230V	200×300 mm	ks	4		14 390	0	57 559	0
1	15.1.	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 20% tvarovek	do Ø200 mm	m	637		608	0	387 709	0
1	15.2	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu včetně 60% tvarovek	do obvodu 4000 mm	m	6		2 854	0	17 124	0
1	15.3	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu včetně 20% tvarovek	do obvodu 2000 mm	m	358		1 248	0	446 884	0
1	16	Cú potrubí, včetně komunikačního kabelu a izolace	ø9,5 mm /Ø 15,9 mm	m 15			407	0	6 078	0
1	17	Flexo hadice	do Ø200 mm	m 157			62	0	9 662	0
		Izolace splňující požadavky na požární odolnosti - odolnost 30 min		m ²	34		569	0	19 300	0
		Tepelná a hluková izolace tl. 40mm		m ²	670		504	0	337 284	0
		Montážní materiál								

	Spojovací a těsnící materiál	kg	83,0	250	20710,16		
	Materiál na závěsy	kg	80,0	236	18840		
	SOUČET				4 822 028	0	
	VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ				4 822 028		

Pol.č		Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena price		Cena Price		Poznámky
Item no.		Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
		Domov pro seniory Liptál									
		Zařízení č.2: Větrání kanceláří, objekt A3									
2	1.1	Univerzální větrací jednotka s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem a vodním chlazením vzduchu, min. účinnost rekuperace 84%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	Qv= +4930/ -4930 m3/h, dp=300 Pa, Pel = 3,4 kW/400 V	ks	1		789 818	0	789 818	0	
2	1.2	Směšovací uzel	řízení 0-10 V	ks	1		21 826	0	21 826	0	
2	1.3	Pružná manžeta do 70°C	1400x600 mm	ks	4		3 149	0	12 597	0	
2	1.4	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	Qch= 19 kW,Qt= 22,4 kW, hladina akustického tlaku 60 dB(A), hladina akustického výkonu 76 dB(A), připoj. Rozměry: 12,7/28,6 (1/2,1 1/8), napájení 3f~400 V/ 50 Hz, Pel= 5,86 kW, rozměry (V×Š×D): 1550×1010×370 mm, hmotnost: 142 Kg	ks	1		100 044	0	100 044	0	Podkonstrukce v dokumentaci ASR
2	1.5	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	řízení 0-10 V	ks	1		21 483	0	21 483	0	
2	2	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.2	600x500 mm	ks	2		6 642	0	13 283	0	
2	3.1	Tlumič hluku obloukový (přívod, výtlač/odvod, sání), kulisa 30 mm, průtočná mezera 20 mm s náběhovými a odtokovými hranami	1400x600x1300 mm, vnitřní rádius 150x150 mm	ks	2		25 585	0	51 171	0	
2	3.2	Tlumič hluku obloukový (odvod, výtlač), kulisa 30 mm, průtočná mezera 15 mm s náběhovými a odtokovými hranami	600x1400x1300 mm, vnitřní rádius 150x150 mm	ks	1		22 961	0	22 961	0	
2	3.3	Tlumič hluku (přívod/sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 22 mm s náběhovými a odtokovými hranami	1400x500x2000 mm	ks	1		22 290	0	22 290	0	
2	4	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítem a rámem	630x900 mm	ks	2		3 274	0	6 547	0	
2	5.1	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	200x150 mm	ks	2		6 894	0	13 788	0	
2	5.2	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	350x150 mm	ks	2		7 256	0	14 511	0	
2	5.3	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	350x100 mm	ks	1		7 131	0	7 131	0	
2	5.4	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	450x300 mm	ks	2		8 138	0	16 276	0	

2	5.5	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	550x250 mm	ks	1		8 262	0	8 262	0	
2	5.6	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	450x250 mm	ks	5		7 985	0	39 923	0	
2	5.7	Požární klapka do kruhového potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	Ø280 mm	ks	1		7 420	0	7 420	0	
2	6.1	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø125 mm	ks	1		8 041	0	8 041	0	
2	6.2	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø160 mm	ks	9		8 125	0	73 122	0	
2	6.3	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø200 mm	ks	7		8 320	0	58 240	0	
2	6.4	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohonu na 24V	Ø250 mm	ks	1		8 746	0	8 746	0	
2	6.5	Variabilní regulátor průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí včetně servopohonu na 24V	350x100 mm	ks	1		9 605	0	9 605	0	
2	7.1	Prostorový regulátor, čidlo CO2	0-2000 ppm,	ks	9		13 205	0	118 843	0	
2	7.2	Magnetický okenní spínač- drátový, včetně kabelu pro připojení		ks	9		956	0	8 604	0	
2	8.1	Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání	Ø125 mm	ks	8		277	0	2 213	0	
2	8.2	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	450x250 mm	ks	2		2 398	0	4 796	0	
2	8.3	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	300x150 mm	ks	1		1 977	0	1 977	0	
2	9.1	Výřivý anemostat pro přívod a odvod, v provedení s horizontálním napojením na kruhové potrubí včetně čelní desky, včetně plenum boxu	500x24, dp= 22 Pa	ks	4		2 040	0	8 160	0	
2	9.2	Výřivý anemostat pro přívod a odvod, v provedení s horizontálním napojením na kruhové potrubí včetně čelní desky, včetně plenum boxu	600x48, dp= 27 Pa	ks	6		2 926	0	17 556	0	
2	10.1	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	200x100 mm	ks	1		538	0	538	0	
2	10.2	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	400x150 mm	ks	1		761	0	761	0	
2	11.1	Talířový ventil pro odvod a přívod vzduchu	Ø100 mm	ks	8		285	0	2 280	0	
2	11.2	Talířový ventil pro odvod a přívod vzduchu	Ø125 mm	ks	16		344	0	5 502	0	
2	11.3	Talířový ventil pro odvod a přívod vzduchu	Ø160 mm	ks	1		265	0	265	0	
2	11.4	Talířový ventil pro odvod a přívod vzduchu	Ø200 mm	ks	8		531	0	4 246	0	
2	12	Proudová dýza s dlouhým dosahem vzduchu	Ø160 mm	ks	2		2 134	0	4 269	0	
2	13.1	Vsuvný „telefonní“ tlumič do kruhového potrubí	Ø125 mm, l=300 mm	ks	2		521	0	1 041	0	
2	13.2	Čtyřhranný tlumič s kruhovým napojením	Ø200 mm, l= 300 mm	ks	4		1 248	0	4 990	0	
2	13.3	Vsuvný „telefonní“ tlumič do kruhového potrubí	Ø160 mm, l=300 mm	ks	6		1 486	0	8 915	0	
2	14	Požární klapka s vyústkou a prodlouženým tělesem, pro možnost instalace přímo do požární konstrukce	Ø160 mm	ks	3		7 000	0	21 001	0	
2	15	Požární větrací mřížka s termoelektrickou pojistkou, včetně servopohonu na 230V	200x300 mm	ks	3		14 390	0	43 169	0	
2	16.1	Čtvercový tryskový anemostat s plenum boxem, připojovací rozměr Ø160 mm	600x600x340 mm, dp=25 Pa	ks	2		4 289	0	8 579	0	
2	16.2	Čtvercový tryskový anemostat s plenum boxem, připojovací rozměr Ø100 mm	600x600x250 mm, dp=25 Pa	ks	1		3 649	0	3 649	0	
2	17	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 20% tvarovek	do Ø280 mm	m	177		826	0	145 854	0	
2	18	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu včetně 60% tvarovek	do obvodu 4000 mm	m	6		2 854	0	17 124	0	
2	18	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu včetně 20% tvarovek	do obvodu 2000 mm	m	231		1 248	0	288 130	0	
2	19	Cú potrubí, včetně komunikačního kabelu a izolace	Ø12,7 mm /Ø 28,6 mm	m	21		740	0	15 570	0	
2	18	Flexo hadice	do Ø250 mm	m	38		81	0	3 084	0	
		Izolace splňující požadavky na požární odolnosti - odolnost 30 min		m ²	54		569	0	30 785	0	

		Tepelná a hluková izolace tl. 40mm	m ²	474		504	0	238 971	0	
		Montážní materiál								

	Spojovací a těsnící materiál	kg	50,0	250	12476		
	Materiál na závěsy	kg	40,0	236	9420		
	SOUČET				2 359 855	0	
	VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ				2 359 855		

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to	Jednotková cena price	Cena	Price	Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč Montáž Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9 10 11
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž							
		Domov pro seniory Liptál						
		Zařízení č.3: Větrání sálu,přísaltí a zázemí, objekt A3						
3	1.1	Univerzální větrací jednotka v podstornpním provedení s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem, vodním chlazením vzduchu, uzavíracími klapkami a pružnými manžetami, min. účinnost rekuperace 90%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	ks	1		437 190	0	437 190 0
3	1.2	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	ks	1		48 996	0	48 996 0
3	1.3	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	ks	1		13 721	0	13 721 0
3	1.4.1	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.3	ks	1		6 433	0	6 433 0
3	1.4.2	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.3	ks	1		6 476	0	6 476 0
3	2.1	Obloukový tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlač), kulisa 30 mm, průtočná mezera 7 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		15 089	0	15 089 0
3	2.2	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlač), kulisa 10 mm, průtočná mezera 12 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		10 872	0	10 872 0
3	2.3	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 9 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		6 658	0	6 658 0
3	2.4	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, výtlač), kulisa 10 mm, průtočná mezera 13 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		9 781	0	9 781 0
3	2.5	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 9 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		5 371	0	5 371 0
3	3.1	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítem a rámem	ks	1		2 198	0	2 198 0
3	3.2	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítem a rámem	ks	1		2 205	0	2 205 0
3	4.1	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí s manuálním ovládáním	ks	1		2 578	0	2 578 0
3	4.2	Regulační klapka do kruhové potrubí,manuální ovládání	ks	1		331	0	331 0

[illegible]

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
	Domov pro seniory Liptál									
	Zařízení č.4: Větrání umývárén, soc. zařízení a chodeb, objekt A3									
4	1.1	Univerzální větrací jednotka s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem a vodním chlazením vzduchu, min. účinnost rekuperace 84%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	ks	1		789 818	0	789 818	0	
4	1.2	Směšovací uzel	ks	1		21 826	0	21 826	0	
4	1.3	Pružná manžeta do 70°C	ks	4		3 149	0	12 597	0	
4	1.4	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	ks	1		100 044	0	100 044	0	Podkonstrukce v dokumentaci ASŘ
4	1.5	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	ks	1		21 483	0	21 483	0	
4	2.1	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.4	ks	1		6 252	0	6 252	0	
4	2.2	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.4	ks	1		6 330	0	6 330	0	
4	3.1	Obloukový tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlač), kulisa 30 mm, průtočná mezera 16 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		25 585	0	25 585	0	
4	3.2	Obloukový tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, sání), kulisa 30 mm, průtočná mezera 12 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		22 961	0	22 961	0	
4	3.3	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 21 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		18 523	0	18 523	0	
4	3.4	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, výtlač), kulisa 10 mm, průtočná mezera 19 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		13 263	0	13 263	0	
4	4	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítím a rámem	ks	2		3 002	0	6 003	0	
4	5.1	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	6		7 356	0	44 134	0	
4	5.2	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	1		7 839	0	7 839	0	

4	5.3	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	300x200 mm	ks	1		7 361	0	7 361	0	
4	5.4	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	350x150 mm	ks	3		7 256	0	21 767	0	
4	5.5	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	500x150 mm	ks	1		7 747	0	7 747	0	
4	5.6	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	500x200 mm	ks	1		7 990	0	7 990	0	
4	5.7	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	400x100 mm	ks	4		7 224	0	28 895	0	
4	5.8	Požární uzávěr do čtyřhranného potrubí, manuální aktivační mechanismus se zpětnou pružinou a tavnou tepelnou pojistkou	400x200 mm	ks	1		6 289	0	6 289	0	
4	5.9	Požární uzávěr do čtyřhranného potrubí, manuální aktivační mechanismus se zpětnou pružinou a tavnou tepelnou pojistkou	400x250 mm	ks	1		7 462	0	7 462	0	
4	5.10	Požární uzávěr do čtyřhranného potrubí, manuální aktivační mechanismus se zpětnou pružinou a tavnou tepelnou pojistkou	400x300 mm	ks	1		7 462	0	7 462	0	
4	6	Požárně větrací mřížka s termoelektrickou pojistkou, včetně servopohonu na 230V	200x300 mm	ks	14		6 436	0	90 104	0	
4	7.1	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	350x150 mm	ks	3		2 106	0	6 319	0	
4	7.2	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	400x150 mm	ks	2		2 155	0	4 310	0	
4	7.3	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	450x200 mm	ks	1		2 211	0	2 211	0	
4	7.4	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	200x200 mm	ks	1		1 852	0	1 852	0	
4	7.5	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	400x250 mm	ks	1		2 335	0	2 335	0	
4	7.6	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	400x315 mm	ks	1		2 585	0	2 585	0	
4	7.7	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání	500x150 mm	ks	1		2 265	0	2 265	0	
4	8.1	Proudová dýza s dlouhým dosahem vzduchu	Ø315 mm	ks	2		4 123	0	8 246	0	
4	8.2	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø100 mm	ks	5		211	0	1 056	0	
4	8.3	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø125 mm	ks	5		282	0	1 411	0	
4	8.4	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	300x150 mm	ks	1		816	0	816	0	
4	8.5	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	500x200 mm	ks	2		1 305	0	2 609	0	
4	8.6	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	200x100 mm	ks	2		476	0	951	0	
4	8.7	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	200x200 mm	ks	1		645	0	645	0	
4	8.8	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání šrouby	400x150 mm	ks	4		809	0	3 237	0	
4	8.9	Lamelová vyústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	400x100 mm	ks	1		850	0	850	0	
4	8.10	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	200x100 mm	ks	4		538	0	2 153	0	
4	8.11	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	200x150 mm	ks	3		581	0	1 744	0	
4	8.12	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	200x200 mm	ks	1		636	0	636	0	
4	8.13	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	400x200 mm	ks	3		850	0	2 551	0	
4	8.14	Lamelová vyústka jednořadá do čtyřhranného potrubí, regulace R1, upínání pružinami	500x200 mm	ks	1		968	0	968	0	
4	9.1	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu 20% tvarovek	do Ø200 mm	m	55		608	0	33 199	0	

[illegible]

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
	Domov pro seniory Liptál									
	Zařízení č.5 – Větrání 1.NP a 2.NP objektu A1									
5	1.1	Univerzální větrací jednotka s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem a vodním chlazením vzduchu, min. účinnost rekuperace 82%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	ks	1		434 824	0	434 824	0	
5	1.2	Směšovací uzel	ks	1		21 826	0	21 826	0	
5	1.3	Pružná manžeta do 70°C	ks	4		3 149	0	12 597	0	
5	1.4	Chladič vzduchu do přírodního čtyřhranného potrubí, s nerezovou vanou pro odvod kondenzátu a eliminátorem kapek	ks	1		87 291	0	87 291	0	
5	1.5	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	ks	1		100 044	0	100 044	0	Podkonstrukce v dokumentaci ASR
5	1.6	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	ks	1		21 483	0	21 483	0	
5	2.1	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.5	ks	2		8 762	0	17 524	0	
5	3.1	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlač), kulisa 10 mm, průtočná mezera 13 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		14 340	0	14 340	0	
5	3.2	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 12 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	2		9 781	0	19 561	0	
5	3.3	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, výtlač/odvod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 13 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		12 831	0	12 831	0	
5	4	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítím a rámem	ks	2		2 825	0	5 650	0	
5	5.1	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	1		7 985	0	7 985	0	
5	5.2	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	1		7 700	0	7 700	0	
5	5.3	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	2		7 476	0	14 952	0	

[illegible]

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
	Domov pro seniory Liptál									
	Zařízení č.6 – Větrání gastronomie									
6	1.1	Univerzální větrací jednotka s rekuperací tepla pomocí deskového rekuperátoru, vodním dohřevem a vodním chlazením vzduchu, min. účinnost rekuperace 82%, třída filtrace ePM1 55%(F7) na přívodu a ePM10(M5) 50% na odvodu vzduchu	ks	1		473 336	0	473 336	0	
6	1.2	Směšovací uzel	ks	1		21 826	0	21 826	0	
6	1.3	Pružná manžeta do 70°C	ks	4		3 149	0	12 597	0	
6	1.4	Chladič vzduchu do přírodního čtyřhranného potrubí, s nerezovou vanou pro odvod kondenzátu a eliminátorem kapek	ks	1		87 291	0	87 291	0	
6	1.5	Venkovní kondenzační jednotka pro vzduchotechnickou jednotku, chladivo R32	ks	1		106 568	0	106 568	0	Podkonstrukce v dokumentaci ASR
6	1.6	Sada pro řízení výkonu od externího MaR pro DX výparníky VZT jednotek, včetně kabelového ovladače	ks	1		21 483	0	21 483	0	
6	2.1	Uzavírací klapka do čtyřhranného potrubí, včetně servopohonu, ovládáno od VZT jednotky č.6	ks	2		8 762	0	17 524	0	
6	3.1	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, výtlak), kulisa 10 mm, průtočná mezera 21 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		26 524	0	26 524	0	
6	3.2	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 16 mm s náběhovými a odtokovými hranami	ks	1		9 781	0	9 781	0	
6	3.3	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (odvod, sání), kulisa 10 mm, průtočná mezera 16 mm s náběhovými a odtokovými hranami		1		17 465	0	17 465	0	
6	3.4	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlak), kulisa 10 mm, průtočná mezera 21 mm s náběhovými a odtokovými hranami		1		17 465	0	17 465	0	
6	3.5	Přímý tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (přívod, výtlak), kulisa 10 mm, průtočná mezera 21 mm s náběhovými a odtokovými hranami		1		9 515	0	9 515	0	
6	4	Protidešťová zaluzie pevná, pozink., se sítím a rámem	ks	2		3 137	0	6 274	0	
6	5.1	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu ovládaného na 230 V	ks	2		10 982	0	21 965	0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to	Jednotková cena Unit price	Cena Price	Poznámky	
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč Montáž Kč	Dodávka Kč Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7 8	9 10 11	
	VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž							
	Domov pro seniory Liptál							
	Zařízení č.13 – Větrání soc. zařízení a výlevky objektu A1 - 1.NP							
13	1	Radiální ventilátor do kruhového potrubí Ø 160 mm,včetně 2ks rychloupínacích spon	Qv= 330 m³/h, dp= 100 Pa, Pel = 53 kW, 230 V, 50 Hz	ks	1	3 277 0	3 277 0	Spínání od světél s časovým doběhem
13	2	Pevná žaluzie do kruhového potrubí	Ø160 mm	ks	1	465 0	465 0	
13	3.1	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø160 mm	ks	1	421 0	421 0	
13	3.2	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø125 mm	ks	1	344 0	344 0	
13	3.3	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø80 mm	ks	1	274 0	274 0	
13	4	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu včetně 15% tvarovek	do Ø160 mm	m	4	491 0	1 962 0	
13	5	VZT hadice z lehkého laminátu a několika vrstev hliníku	do Ø160 mm	m	3	607 0	1 822 0	
	Montážní materiál							
	Spojovací a těsnící materiál		kg	0,2		249,52	49,904	
	Materiál na závěsy		kg	0,3		235,5	70,65	
	SOUČET						8 687 0	
	VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ						8 687	

Pol.č	Název	Parametry	Jednotka	Množství dle Quantity to	Jednotková cena price	Cena	Price	Poznámky
Item no.	Title	Parameters	Unit	Projekтан Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 10 11
		VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žadné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž						
		Domov pro seniory Liptál						
		Zařízení č.14 – Větrání skladu chlazených potravin a bio odpadu						
14	1	Radiální ventilátor Ø100 mm do kruhového potrubí včetně 2ks rychloupinacích spon	Qv= 120 m³/h, dp= 70 Pa, Pel = 50 kW, 230 V, 50 Hz	ks	1	4 613	0	4 613 0 Spínání od světel s časovým doběhem
14	2	Talířový ventil pro odvod/přívod vzduchu	Ø100 mm	ks	2	351	0	703 0
14	3.1.	Pevná žaluzie do kruhového potrubí	Ø100 mm	ks	4	421	0	1 682 0
14	3.2.	Pevná žaluzie do kruhového potrubí	Ø125 mm	ks	1	525	0	525 0
14	4	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu	do Ø160 mm	m	5	578	0	2 888 0
		Montážní materiál						
		Spojovací a těsnící materiál	kg	0,1		249,52		24,952
		Materiál na závěsy	kg	0,3		235,5		70,65
		SOUČET						10 506 0
		VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ						10 506

[illegible]

Pol.č		Název	Parametry	Jednotk a	Množství dle Quantity to		Jednotková cena Unit price		Cena Price		Poznámky
Item no.		Title	Parameters	Unit	Projektan t Designer	Dodavatel Contracto r	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		VZDUCHOTECHNIKA Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
		Domov pro seniory Liptál									
		Zařízení č.16 – Větrání dílny A1.2.07									
16	1.1.	Radiální ventilátor Ø200 mm s možností instalace na stěnu	Qv= 420 m³/h, dp= 50 Pa, Pel = 100 W, 230 V, 50 Hz	ks	1		5 511	0	5 511	0	
16	1.2.	ochranná mřížka pro kruhové potrubí Ø200 mm	pozink	ks	1		187	0	187	0	
16	2.	5stupňový transformátor pro ventilátory	230 V, 50/60 Hz	ks	1		3 532	0	3 532	0	
16	3.	samočinná přetlaková žaluzie v RAL	243 x 243 mm	ks	1		818	0	818	0	
16	4.	Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu	Ø200 mm	m	1		608	0	608	0	
		Montážní materiál									
		Spojovací a těsnící materiál		kg	0,1		249,52		24,952		
		Materiál na závěsy		kg	0,1		235,5		23,55		
		SOUČET							10 704	0	
		VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ							10 704		

[illegible]

Rozpočet - Vzduchotechnika					
Investiční akce: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál, Liptál č.p.: 233, pozemky parc. Č.:4173,268/, 15					
Investor: Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín					
Zpracovatel: Energy Benefit Centre, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6					
Cena celkem bez DPH:				179 427,-	
DPH 21 %:				37 679,-	
Cena celkem s DPH:				217 107,-	
SPOLEČNÉ					
P.Č.	Zn.		MJ	Množ.	Cena/MJ
1	1	Přesuny hmot			
2	2	Přesun hmot do 3 tun	kpl	1	32 708,15 Kč
3	3	Jeřábové práce - přesun do výšky 15m, transport 6 ks VZT jednotek (č.1,2,,4,5,6) do strojoven VZT maximální hmotnost dílu do 3,5t	kpl	1	36 913,48 Kč
4	4	Lešení do výšky 8 m	kpl	1	11 681,48 Kč
5	5	Kordinace se stavbou transportu VZT do strojovny objektu A1	kpl	1	3 738,07 Kč
6	6	Zkoušky			
7	7	Zkoušky zařízení, zaregulování potrubního rozvodu VZT	kpl	1	34 577,19 Kč
8	8	Autorizované měření hluku od VZT zařízení ve vnitřních a vnějších chráněných prostorách staveb dle požadavku hygieny	kpl	1	33 642,67 Kč
9	9	Měření množství vzduchu včetně vyhotovení protokolu	kpl	1	19 624,89 Kč
10	10	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1	6 541,63 Kč
11	11				
12	12	Poznámka:			
13	13	Veškeré položky ve výkazu jsou uvedeny včetně montážních prací a ostatních výkonů spojených s instalací systému			
14	14	CELKEM			

5,805 a 3794/117 v k.ú. Liptál
,56 Kč
79 Kč
,35 Kč
Celkem
32 708,15 Kč
36 913,48 Kč
11 681,48 Kč
3 738,07 Kč
34 577,19 Kč
33 642,67 Kč
19 624,89 Kč
6 541,63 Kč
179 427,56 Kč

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

System: D.1.4 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	LPS - Uzemnění, hromosvod	kpl	1,00	367 220,03
2.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	3 236 810,96
3.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	2 904 923,77
4.	SV - Svítidla	kpl	1,00	3 463 900,93
7.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	44 389,63
8.	Vedení prací, autorský dozor	kpl	1,00	299 185,67
	3%			
9.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	149 592,84
	1,5%			
10.	Přesun dodávek	kpl	1,00	99 728,56
	1%			
11.	GZS	kpl	1,00	99 728,56
	1%			
	SP celkem bez DPH			10 665 480,94 Kč
	DPH 15%			1 599 822,14
	SP celkem vč. DPH			12 265 303,08 Kč

Zakázka:	2022/89
Investor:	Zlínský kraj Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Objekt:	Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál
Systém:	LPS - Uzemnění, hromosvod

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Uzemňovací materiál					
	1	Podpěra uzemňovacího vývodu	ks	14,00	138,92		1 944,88
	2	drát FeZn ø10mm	m	20,00	139,87		2 797,40
	3	drát nerez V4A ø10mm	m	28,00	246,51		6 902,28
	4	pásek FeZn 30x4	m	305,00	173,76		52 996,80
	5	pásek nerez V4A 30/3,5	m	85,00	363,40		30 889,00
	6	držák pásky FeZn	ks	160,00	71,87		11 499,20
	7	svorka páska-páska FeZn	ks	40,00	81,37		3 254,80
	8	svorka páska-drát FeZn	ks	15,00	95,81		1 437,15
	9	svorka páska-páska nerez V4A	ks	12,00	118,76		1 425,12
	10	svorka páska-drát nerez V4A	ks	4,00	138,23		552,92
	11	Zkušební svorka	ks	14,00	110,20		1 542,80
	12	Štítek pro označení svodu	ks	14,00	14,88		208,32
	13	Protikorozi ochrana spoje	ks	71,00	105,68		7 503,28
		Jímací vedení a svody					
	14	Drát AlMgSi ø8mm	m	509,00	94,95		48 329,55
	15	Jímací tyč Al 1m/ø10mm	ks	3,00	319,62		958,86
	16	Svorka k jímací tyči ø10mm Al	ks	3,00	124,11		372,33
	17	Jímací tyč Al 2,5m/ø16mm	ks	22,00	744,17		16 371,74
	18	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	223,00	123,99		27 649,77
	19	Betonový podstavec 17kg s klínem	ks	44,00	349,92		15 396,48
	20	Podložka	ks	22,00	64,89		1 427,58
	21	Betonová podpěra FB vedení na ploché střechy	ks	275,00	52,56		14 454,00
	22	Svorka MV Al	ks	48,00	186,08		8 931,84
	23	Svorka okapová Al	ks	4,00	77,45		309,80
	24	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	32,00	214,52		6 864,64
	25	Držák jímací tyče na hřeben ø10	ks	3,00	1 882,81		5 648,43
	26	Podpěra vedení výška 36mm	ks	185,00	64,91		12 008,35
	27	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	185,00	30,80		5 698,00
	28	Podpěra vedení na hřebenač (typ dle krytiny)	ks	21,00	67,01		1 407,21
	29	Podpěra vedení do šikmých střech (dle typu kritiny)	ks	32,00	59,56		1 905,92
		Ostatní					
	30	Ruční výkop rýhy 35/60cm, hornina 4	m	81,00		341,83	27 688,23
	31	Ruční zához rýhy 35/60cm, hornina 4	m	81,00		25,85	2 093,85
	32	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	15,00		502,69	7 540,35
	33	Připojení ocelových konstrukcí a elektrických zařízení k systému vyrovnání potenciálu, včetně dodání svorky na kovové konstrukce	ks	40,00		411,94	16 477,60
	34	Provedení elektrovizie, vyprac. reviz. zprávy	hod	20,00		759,56	15 191,20
	35	HZS	hod	15,00		502,69	7 540,35
		Cena LPS celkem bez DPH					367 220,03

[illegible]

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál					
	1	Trubka ohebná PVC DN20	m	200,00	42,48		8 496,00
	2	Trubka ohebná PVC DN25	m	400,00	48,19		19 276,00
	3	Trubka ohebná PVC DN32	m	200,00	51,78		10 356,00
	4	Trubka ohebná PVC DN50	m	200,00	71,57		14 314,00
	5	Krabice KP68	ks	1 460,00	39,05		57 013,00
	6	Krabice KPR68	ks	132,00	46,64		6 156,48
	7	Krabice KSK100 IP66	ks	20,00	745,97		14 919,40
	8	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	20,00	66,40		1 328,00
	9	kabelový rošt 50x50 včetně kotvících prvků a příslušenství	m	120,00	329,17		39 500,40
	10	kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvících prvků	m	240,00	382,44		91 785,60
	11	kabelový rošt 200x50 včetně příslušenství, kotvících prvků	m	80,00	500,81		40 064,80
	12	kabelový rošt 250x50 včetně příslušenství, kotvících prvků	m	75,00	646,81		48 510,75
	13	kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvících prvků, P60R	m	78,00	890,36		69 448,08
		Kabelové soubory					
	14	CYKY-O 2x1,5	m	20,00	35,69		713,80
	15	CYKY-J 3x1,5	m	1 360,00	41,53		56 480,80
	16	CYKY-J 5x1,5	m	190,00	54,35		10 326,50
	17	CYKY-J 7x1,5	m	20,00	67,00		1 340,00
	18	CYKY-J 3x2,5	m	1 730,00	51,42		88 956,60
	19	CYKY-J 5x2,5	m	280,00	71,05		19 894,00
	20	CYKY-J 3x4	m	20,00	79,83		1 596,60
	21	CYKY-J 5x4	m	78,00	116,13		9 058,14
	22	CYKY-J 5x6	m	140,00	168,07		23 529,80
	23	CYKY-J 5x10	m	130,00	265,07		34 459,10
	24	1-CYKY-J 5x25	m	45,00	585,74		26 358,30
	25	1-CYKY-J 4x185	m	20,00	2 941,38		58 827,60
	26	H07RN-F 5Gx2,5 (pro poddajné přívody)	m	40,00	107,88		4 315,20
	27	H07RN-F 5Gx10 (pro poddajné přívody)	m	35,00	319,50		11 182,50
	28	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	7 400,00	52,70		389 980,00
	29	1-CXKH-R-J 5x1,5	m	2 400,00	67,74		162 576,00
	30	1-CXKH-R-J 7x1,5	m	55,00	101,16		5 563,80
	31	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	6 200,00	64,87		402 194,00
	32	1-CXKH-R-J 5x2,5	m	110,00	91,99		10 118,90
	33	1-CXKH-R-J 3x6	m	730,00	139,99		102 192,70
	34	1-CXKH-R-J 5x4	m	90,00	143,46		12 911,40
	35	1-CXKH-R-J 5x6	m	90,00	189,34		17 040,60
	36	1-CXKH-R-J 4x25	m	136,00	623,91		84 851,76
	37	1-CXKH-R-J 4x50	m	80,00	1 050,09		84 007,20
	38	1-CXKH-R-J 4x95	m	70,00	1 951,45		136 601,50
	39	1-CXKH-R 5x35	m	70,00	997,73		69 841,10
	40	1-CXKH-R-J 5x25	m	75,00	763,13		57 234,75
	41	1-CXKH-R-V-O 2x1,5 P60R	m	95,00	54,35		5 163,25
	42	1-CXKH-R-V-O 5x1,5 P60R	m	55,00	85,56		4 705,80
	43	1-CXKH-R-V-J 3x1,5 P60R	m	345,00	60,44		20 851,80
	44	1-CXKH-R-V-J 3x2,5 P60R	m	75,00	83,92		6 294,00
	45	1-CXKH-R-V-J 5x2,5 P60R	m	10,00	114,79		1 147,90
	46	1-CXKH-R-V-J 5x6 P60R	m	70,00	206,52		14 456,40
	47	1-CXKH-R-V-J 5x10 P60R	m	5,00	329,31		1 646,55
	48	1-CXKH-R-V-J 5x25 P60R	m	70,00	244,85		17 139,50
	49	1-CXKH-R-V-J 5x35 P60R	m	26,00	722,03		18 772,78
	50	H07V-U 2,5	m	650,00	25,09		16 308,50
	51	H07V-K 6	m	700,00	43,80		30 660,00
	52	H07V-K 10	m	150,00	62,05		9 307,50
	53	H07V-K 16	m	320,00	88,09		28 188,80
	54	H07V-K 25	m	200,00	126,86		25 372,00
	55	H07V-K 50	m	40,00	251,15		10 046,00
	56	H07V-K 70	m	30,00	332,92		9 987,60
	57	Kabelová příchytka plastová	ks	1 600,00	4,83		7 728,00
	58	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	240,00	51,49		12 357,60
	59	Kabelový držák s požární odolností	ks	1 800,00	21,04		37 872,00
	60	parapetní kanál 170x70 + příslušenství	m	10,00	999,06		9 990,60
		Jiné práce					
	61	Průraz zdívem. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	43,00		144,29	6 204,47
	62	Průraz zdívem. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	48,00		241,62	11 597,76
	63	Průraz zdívem. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	36,00		337,19	12 138,84
	64	Příprava kapsy pro krabici do 100x100x50 mm / příprava krabice v litém betonu	ks	1 612,00		41,54	66 962,48
	65	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	1 220,00		48,34	58 974,80
	66	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	630,00		74,57	46 979,10
	67	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	420,00		102,19	42 919,80
	68	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	230,00		171,25	39 387,50
	69	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	1 220,00	45,19		55 131,80
	70	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	630,00	76,56		48 232,80
	71	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	420,00	95,68		40 185,60
	72	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	230,00	125,17		28 789,10
	73	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	1,00		5 022,46	5 022,46
	74	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	12,09		1 227,72	14 843,13
	75	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,09		399,72	4 832,61
	76	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,45		17,35	1 048,81
	77	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,09		271,27	3 279,65
	77	Ostatní					
	78	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	30,00		502,69	15 080,70
	79	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	25,00		502,69	12 567,25
	80	HZS	hod	50,00		502,69	25 134,50
	81	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	m2	15,00	7 078,67		106 180,05
		Cena KT celkem bez DPH					3 236 810,96

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský krajřída
Tomáše Bati 21,Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: SP - Silnoproudé instalace

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvaděč RH	kpl	1,00	324 305,51	0,00	324 305,51
	2	Rozvaděč RP11	kpl	1,00	135 434,18	0,00	135 434,18
	3	Rozvaděč RP21	kpl	1,00	37 666,60	0,00	37 666,60
	4	Rozvaděč RP22	kpl	1,00	25 242,45	0,00	25 242,45
	5	Rozvaděč RP31	kpl	1,00	20 998,11	0,00	20 998,11
	6	Rozvaděč RM11	kpl	1,00	85 856,28	0,00	85 856,28
	7	Rozvaděč RM12	kpl	1,00	31 949,91	0,00	31 949,91
	8	Rozvaděč RM21	kpl	1,00	44 959,18	0,00	44 959,18
	9	Rozvaděč RM22	kpl	1,00	39 233,90	0,00	39 233,90
	10	Rozvaděč RM31	kpl	1,00	50 000,02	0,00	50 000,02
	11	Rozvaděč RM32	kpl	1,00	39 233,90	0,00	39 233,90
	12	Rozvaděč RM41	kpl	1,00	42 770,73	0,00	42 770,73
	13	Rozvaděč RM42	kpl	1,00	38 938,77	0,00	38 938,77
	14	Rozvaděč RS	kpl	1,00	37 924,78	0,00	37 924,78
	15	Rozvaděč RK	kpl	1,00	30 198,44	0,00	30 198,44
	16	Rozvaděč RPx (malý pokoj)	kpl	9,00	10 591,48	0,00	95 323,32
	17	Rozvaděč RPx (velký pokoj)	kpl	20,00	11 684,53	0,00	233 690,60
		Instalační materiál					
	18	Zásuvka 400V/16A 5P nástěnná	ks	4,00	281,35		1 125,40
	19	Spínač 3-pólový vačkový nástěnný 400V/25A min. IP44	ks	3,00	731,98		2 195,94
	20	Spínač 3-pólový vačkový nástěnný 400V/32A min. IP44	ks	3,00	839,69		2 519,07
	21	Spínač 3-pólový vačkový nástěnný 400V/40A min. IP44	ks	2,00	914,07		1 828,14
	22	Spínač 3-pólový vačkový nástěnný 400V/63A min. IP44	ks	1,00	965,37		965,37
	23	Výkonová jednotka UPFD bude složená ze 2 skříní (výkonová jednotka a bateriového modulu), nabíječ akumulátorů, řídicí jednotka - barevná dotyková obrazovka vč. vizualizačního SW s monitoringem jednotlivých zařízení, denním testovacím režimem, sériovou detekcí chyb, výpisem historii závad, motorová tlumivka, integrovaná distribuce a ovládací panel pro ventilátory CHUC, životnost akumulátorů 10 let dle norem Eurobat. Požadovaná doba zálohy jednotlivých zařízení : Větrání CHÚC – záložní zdroj UPFD zajistí napájení po dobu 45 min, 4,1kW Evakuační výtah – záložní zdroj UPFD zajistí napájení po dobu 45 min, 11,5kW Pohony dveří atd. do 1kW	ks	1,00	496 122,20		496 122,20
	24	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED	ks	4,00	937,15		3 748,60
	25	Stropní detektor pohybu PIR 360° DALI podhledový "Master"	ks	17,00	5 861,44		99 644,48
	26	Stropní detektor pohybu PIR 360° DALI podhledový "Slave"	ks	42,00	4 394,42		184 565,64
	27	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	1 140,00	243,14		277 179,60
	28	Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	18,00	1 288,32		23 189,76
	29	Zas. bílá 2P+T bezšr., IP44 s víčkem, komplet.	ks	33,00	349,06		11 518,98
	30	Tlačítko ř.1/0	ks	13,00	182,20		2 368,60
	31	Spínač ř.1	ks	215,00	197,38		42 436,70
	32	Spínač ř.5	ks	10,00	264,07		2 640,70
	33	Přepínač ř.6	ks	60,00	242,88		14 572,80
	34	Přepínač ř.6+6	ks	2,00	312,08		624,16
	35	Přepínač ř.7	ks	2,00	285,40		570,80
	36	Žaluziový spínač + RF žaluziový ovladač	ks	68,00	2 111,03		143 550,04
	37	Kryt žaluziového spínače	ks	68,00	63,35		4 307,80
	38	Klapka jednoduchá bílá	ks	290,00	47,36		13 734,40
	39	Klapka dělená bílá	ks	12,00	64,98		779,76
	40	Stmívač otočný DALI	ks	9,00	2 101,94		18 917,46
	41	Kryt stmívače otočného	ks	9,00	131,17		1 180,53
	42	Spínač ř.1 IP44 bílý kompletní	ks	9,00	366,03		3 294,27
	43	Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní	ks	10,00	358,76		3 587,60
	44	Přepínač ř.6+6 IP44 bílý kompletní	ks	2,00	498,79		997,58
	45	Přepínač ř.5 IP44 bílý kompletní	ks	1,00	413,44		413,44
	46	1 rameček bílý	ks	623,00	34,78		21 667,94
	47	2 rameček bílý	ks	220,00	58,46		12 861,20
	48	3 rameček bílý	ks	39,00	91,82		3 580,98
	49	4 rameček bílý	ks	127,00	135,97		17 268,19
	50	5 rameček bílý	ks	6,00	173,82		1 042,92
	51	Připojnice MET	ks	1,00	1 527,04		1 527,04
	52	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	13,00	490,63		6 378,19
	53	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	60,00	46,93		2 815,80
	54	termostat pro venkovní aplikace	ks	1,00	2 544,73		2 544,73
	55	termostat prostorový	ks	1,00	537,06		537,06
	56	meteo stanice, včetně převodníku RF ignálu pro centrální ovládání žaluzií	ks	2,00	20 598,92		41 197,84
	57	časovač do instalační krabice	ks	11,00	535,77		5 893,47
	58	Zdroj 24V del požadavku VZT, instalace do podhledu	ks	51,00	566,81		28 907,31
	59	požární tlačítko se sklem	ks	3,00	780,19		2 340,57
	60	krabice pod omítku pro požární tlačítko	ks	3,00	41,34		124,02
	61	doplňkový kontakt NA	ks	2,00	192,05		384,10
	62	doplňkový kontakt CA	ks	2,00	192,05		384,10
	63	Přidružený materiál	kpl	1,00	30 674,22		30 674,22
		Ostatní					
	64	Zapojení místních ventilátorů	ks	11,00		320,59	3 526,49
	65	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	20,00		502,69	10 053,80
	66	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	50,00		577,07	28 853,50
	67	HZS	hod	20,00		502,69	10 053,80
		Cena SP celkem bez DPH					2 904 923,77

Zakázka:	2022/89
Investor:	Zlínský krajřída Tomáše Bati 21,761 90 Zlín
Objekt:	Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál
System:	SV - Svítidla

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Svítlidla včetně zdrojů					
	1	Svítlidlo nástěnné LED min.IP44 s pohybovým čidlem	ks	6,00	1 860,71		11 164,26
	2	A1	ks	28,00	4 507,52		126 210,56
	3	A2	ks	5,00	15 393,54		76 967,70
	4	A3	ks	31,00	12 229,94		379 128,14
	5	A4	ks	9,00	14 029,10		126 261,90
	6	A5	ks	3,00	11 502,83		34 508,49
	7	A6	ks	6,00	12 229,94		73 379,64
	8	A7		6,00	4 507,52		27 045,12
	9	A7N	ks	26,00	6 946,58		180 611,08
	10	A8	ks	3,00	5 112,80		15 338,40
	11	A9	ks	4,00	5 112,80		20 451,20
	12	A10	ks	1,00	9 948,60		9 948,60
	13	A11	ks	4,00	6 779,88		27 119,52
	14	A12	ks	2,00	4 507,52		9 015,04
	15	A13	ks	1,00	6 386,19		6 386,19
	16	A14	ks	8,00	4 507,52		36 060,16
	17	B1	ks	7,00	5 048,68		35 340,76
	18	B2	ks	5,00	5 048,68		25 243,40
	19	B3	ks	1,00	4 275,41		4 275,41
	20	B4		1,00	5 048,68		5 048,68
	21	B6	ks	4,00	7 254,35		29 017,40
	22	C1	ks	18,00	4 118,96		74 141,28
	23	C2	ks	15,00	2 749,40		41 241,00
	24	C3	ks	30,00	2 749,40		82 482,00
	25	C4	ks	6,00	3 355,95		20 135,70
	26	C5	ks	3,00	4 118,96		12 356,88
	27	C6	ks	3,00	4 118,96		12 356,88
	28	D1	ks	34,00	1 381,11		46 957,74
	29	D2	ks	1,00	1 496,52		1 496,52
	30	E1	ks	18,00	5 568,04		100 224,72
	31	E2	ks	2,00	6 450,31		12 900,62
	32	F1N	ks	12,00	5 114,08		61 368,96
	33	F4N	ks	17,00	5 144,86		87 462,62
	34	G	ks	4,00	5 130,75		20 523,00
	35	H2		1,00	18 205,77		18 205,77
	36	H3	ks	6,00	5 117,93		30 707,58
	37	I1	ks	16,00	1 629,89		26 078,24
	38	I2	ks	12,00	1 629,89		19 558,68
	39	I3		8,00	1 629,89		13 039,12
	40	I4	ks	13,00	1 629,89		21 188,57
	41	I5	ks	10,00	1 629,89		16 298,90
	42	K1	ks	1,00	1 483,70		1 483,70
	43	K1N	ks	7,00	3 243,11		22 701,77
	44	K2	ks	2,00	1 201,58		2 403,16
	45	L1	ks	107,00	9 520,29		1 018 671,03
	46	L2	ks	4,00	9 336,92		37 347,68
	47	L3	ks	4,00	7 642,91		30 571,64
	48	L4	ks	1,00	7 250,50		7 250,50
	49	L5	ks	2,00	8 634,18		17 268,36
	50	L6	ks	2,00	8 495,68		16 991,36
	51	NO1	ks	30,00	1 778,64		53 359,20
	52	NO2	ks	28,00	1 835,07		51 381,96
	53	NO3	ks	40,00	1 849,17		73 966,80
	54	NO4	ks	7,00	2 327,50		16 292,50
	55	Přidružený materiál (svorky apod.)	kpl	1,00	107 908,24		107 908,24
		Ostatní					
	56	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	15,00		596,60	8 949,00
	57	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	15,00		502,69	7 540,35
	58	HZS	hod	25,00		502,69	12 567,25
		Cena SV celkem bez DPH					3 463 900,93

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský krajřída
Tomáše Bati 21,Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RH

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvaděč skříňový EI30DP1-S 2000x600x400 s příslušenstvím	ks	1,00	89 567,27		89 567,27
	2	Rozvaděč skříňový 2000x800x400 s příslušenstvím	ks	1,00	31 083,63		31 083,63
	3	SPD T1+T2 LPLII TN, s integrovaným jištěním	ks	3,00	8 151,03		24 453,09
	4	Výkonový vypínač 400A	ks	1,00	14 973,06		14 973,06
	5	Výkonový jistič 400A	ks	1,00	26 908,94		26 908,94
	6	Výkonový jistič 200A	ks	1,00	15 927,93		15 927,93
	7	Výkonový jistič 160A	ks	2,00	9 981,26		19 962,52
	8	Napěťová spoušť pro výkonový vypínač a nistič	ks	2,00	1 542,59		3 085,18
	9	jistič 10 kA 10B-1	ks	4,00	271,05		1 084,20
	10	jistič 10 kA 16B-1	ks	2,00	247,18		494,36
	11	jistič 10 kA 16B-3	ks	4,00	757,36		3 029,44
	12	jistič 10 kA 25B-3	ks	2,00	862,40		1 724,80
	13	jistič 10 kA 32B-3	ks	3,00	1 053,37		3 160,11
	14	jistič 10 kA 40B-3	ks	3,00	1 246,74		3 740,22
	15	jistič 10 kA 50B-3	ks	2,00	2 140,73		4 281,46
	16	jistič 10 kA 63B-3	ks	12,00	2 534,62		30 415,44
	17	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	2,00	1 311,42		2 622,84
	18	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	6,00	1 447,05		8 682,30
	19	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	25,00	19,25		481,25
	20	Řadová svorka modrá, 2,5mm2	ks	8,00	20,55		164,40
	21	Řadová svorka šedá, 4mm2	ks	8,00	20,55		164,40
	22	Řadová svorka šedá, 6mm2	ks	18,00	24,57		442,26
	23	Řadová svorka šedá, 16mm2	ks	3,00	40,95		122,85
	24	Řadová svorka šedá, 35mm2	ks	48,00	62,87		3 017,76
	25	Řadová svorka šedá 50mm2	ks	3,00	114,22		342,66
	26	Řadová svorka šedá, 95mm2	ks	3,00	226,02		678,06
	27	Řadová svorka šedá, 185mm2	ks	3,00	256,50		769,50
	28	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	18 706,78		18 706,78
		Ostatní					
	29	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	30,00		473,96	14 218,80
		Cena celkem bez DPH					324 305,51

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RP11

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná min. 300M IP30	ks	1,00	16 306,15		16 306,15
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	Výkonový vypínač 160A	ks	1,00	5 007,08		5 007,08
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	9,00	271,05		2 439,45
	5	jistič 10 kA 16B-3	ks	10,00	757,36		7 573,60
	6	jistič 10 kA 20B-3	ks	2,00	833,75		1 667,50
	7	jistič 10 kA 25B-3	ks	4,00	862,40		3 449,60
	8	jistič 10 kA 32B-3	ks	3,00	1 053,37		3 160,11
	9	jistič 10 kA 40B-3	ks	1,00	1 246,74		1 246,74
	10	Spínač páčkový 125-3	ks	1,00	2 213,54		2 213,54
	11	napěťová spoušť k jističi 125A	ks	1,00	1 264,01		1 264,01
	12	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	13	Proudový chránič 10kA 25-4-030AC	ks	4,00	1 889,92		7 559,68
	14	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	6,00	1 311,42		7 868,52
	15	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	40,00	1 447,05		57 882,00
	16	Spínací hodiny ASTRO	ks	1,00	3 026,24		3 026,24
	17	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	88,00	19,25		1 694,00
	18	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	50,00	20,55		1 027,50
	19	Řadová svorka šedá, 4mm ²	ks	6,00	20,55		123,30
	20	Řadová svorka šedá, 6mm ²	ks	18,00	24,57		442,26
	21	Řadová svorka šedá, 10mm ²	ks	6,00	27,82		166,92
	22	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	2 816,87		2 816,87
		Ostatní					
	23	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	9,00		473,96	4 265,64
		Cena celkem bez DPH					135 434,18

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský krajřída
Tomáše Bati 21,761 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RP21

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.72M	ks	1,00	2 167,01		2 167,01
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 10B-1	ks	5,00	271,05		1 355,25
	4	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	5	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	6	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	7	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 311,42		3 934,26
	8	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	12,00	1 447,05		17 364,60
	9	Impulsní relé 20-10-A230	ks	1,00	576,61		576,61
	10	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	31,00	19,25		596,75
	11	Řadová svorka modrá, 2,5mm2	ks	15,00	20,55		308,25
	12	Řadová svorka modrá, 6mm2	ks	3,00	26,84		80,52
	13	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	14	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	5,00		473,96	2 369,80
		Cena celkem bez DPH					37 666,60

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RP22

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.96M	ks	1,00	2 649,87		2 649,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	2,00	271,05		542,10
	5	jistič 10 kA 16C-1	ks	1,00	317,60		317,60
	6	jistič 10 kA 16B-3	ks	1,00	757,36		757,36
	7	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	8	jistič 10 kA 16C-3	ks	2,00	912,53		1 825,06
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	11	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	1,00	1 311,42		1 311,42
	12	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	3,00	1 447,05		4 341,15
	13	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	14	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	20,00	19,25		385,00
	15	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	4,00	20,55		82,20
	16	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	3,00	26,84		80,52
	17	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	18	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	7,00		473,96	3 317,72
		Cena celkem bez DPH					25 242,45

Zakázka:	2022/89
Investor:	Zlínský krajřída Tomáše Bati 21,Z61 90 Zlín
Objekt:	Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál
Systém:	Rozvaděč RP31

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.96M	ks	1,00	2 649,87		2 649,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 10B-1	ks	3,00	271,05		813,15
	4	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	5	jistič 10 kA 25C-3	ks	1,00	1 048,60		1 048,60
	6	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	7	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	1,00	1 311,42		1 311,42
	8	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	3,00	1 447,05		4 341,15
	9	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	13,00	19,25		250,25
	10	Řadová svorka modrá, 2,5mm2	ks	4,00	20,55		82,20
	11	Řadová svorka modrá, 6mm2	ks	3,00	26,84		80,52
	12	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	13	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	5,00		473,96	2 369,80
		Cena celkem bez DPH					20 998,11

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM11

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná min.200M	ks	1,00	7 166,30		7 166,30
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	23,00	271,05		6 234,15
	5	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	6	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	7	jistič 10 kA 16C-3	ks	1,00	912,53		912,53
	8	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	9	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	10	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	11	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 311,42		3 934,26
	12	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	35,00	1 447,05		50 646,75
	13	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	14	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	70,00	19,25		1 347,50
	15	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	32,00	20,55		657,60
	16	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	3,00	26,84		80,52
	17	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	18	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	7,00		473,96	3 317,72
		Cena celkem bez DPH					85 856,28

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM12

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	7,00	271,05		1 897,35
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	2,00	247,18		494,36
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	6,00	337,89		2 027,34
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	1,00	1 311,42		1 311,42
	13	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	5,00	1 447,05		7 235,25
	14	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	15	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	27,00	19,25		519,75
	16	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	6,00	20,55		123,30
	17	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	9,00	26,84		241,56
	18	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	19	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					31 949,91

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM21

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	11,00	271,05		2 981,55
	5	jistič 10 kA 25B-1	ks	4,00	337,89		1 351,56
	6	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	7	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	8	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	9	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	10	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	11	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 311,42		3 934,26
	12	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	12,00	1 447,05		17 364,60
	13	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	14	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	38,00	19,25		731,50
	15	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	15,00	20,55		308,25
	16	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	7,00	26,84		187,88
	17	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	18	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					44 959,18

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM22

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	8,00	271,05		2 168,40
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	1,00	247,18		247,18
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	6,00	337,89		2 027,34
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	2,00	1 311,42		2 622,84
	13	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	9,00	1 447,05		13 023,45
	14	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	15	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	30,00	19,25		577,50
	16	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	11,00	20,55		226,05
	17	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	9,00	26,84		241,56
	18	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	19	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					39 233,90

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM31

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	2,00	304,47		608,94
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	9,00	271,05		2 439,45
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	1,00	247,18		247,18
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	4,00	337,89		1 351,56
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	3,00	757,36		2 272,08
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 25-4-030AC	ks	1,00	1 889,92		1 889,92
	13	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 311,42		3 934,26
	14	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	14,00	1 447,05		20 258,70
	15	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	16	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	41,00	19,25		789,25
	17	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	17,00	20,55		349,35
	18	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	7,00	26,84		187,88
	19	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	20	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					50 000,02

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM32

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	8,00	271,05		2 168,40
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	1,00	247,18		247,18
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	6,00	337,89		2 027,34
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	2,00	1 311,42		2 622,84
	13	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	9,00	1 447,05		13 023,45
	14	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	15	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	30,00	19,25		577,50
	16	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	11,00	20,55		226,05
	17	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	9,00	26,84		241,56
	18	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	19	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					39 233,90

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM41

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	8,00	271,05		2 168,40
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	1,00	247,18		247,18
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	4,00	337,89		1 351,56
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	4,00	1 311,42		5 245,68
	13	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	10,00	1 447,05		14 470,50
	14	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	15	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	37,00	19,25		712,25
	16	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	14,00	20,55		287,70
	17	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	7,00	26,84		187,88
	18	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	19	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					42 770,73

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RM42

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná min.120M	ks	1,00	3 696,87		3 696,87
	2	SPD TNC T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 6B-1	ks	3,00	304,47		913,41
	4	jistič 10 kA 10B-1	ks	7,00	271,05		1 897,35
	5	jistič 10 kA 16B-1	ks	2,00	247,18		494,36
	6	jistič 10 kA 25B-1	ks	6,00	337,89		2 027,34
	7	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	8	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	9	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	10	Spínač kolébkový na DIN	ks	1,00	411,78		411,78
	11	zdroj 24V na DIN	ks	1,00	500,11		500,11
	12	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	4,00	1 311,42		5 245,68
	13	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	7,00	1 447,05		10 129,35
	14	Instalační stykač 20-20-24V	ks	1,00	820,10		820,10
	15	Řadová svorka šedá, 2,5mm ²	ks	30,00	19,25		577,50
	16	Řadová svorka modrá, 2,5mm ²	ks	11,00	20,55		226,05
	17	Řadová svorka modrá, 6mm ²	ks	9,00	26,84		241,56
	18	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	19	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					38 938,77

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský krajřída
Tomáše Bati 21,Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RS

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.190	ks	1,00	5 896,76		5 896,76
	2	SPD TNS T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 10B-1	ks	2,00	271,05		542,10
	4	jistič 10 kA 16B-1	ks	1,00	247,18		247,18
	5	jistič 10 kA 16B-3	ks	1,00	757,36		757,36
	6	jistič 10 kA 25B-3	ks	6,00	862,40		5 174,40
	7	jistič 10 kA 16C-3	ks	4,00	912,53		3 650,12
	8	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	9	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 311,42		3 934,26
	10	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	5,00	1 447,05		7 235,25
	11	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	26,00	19,25		500,50
	12	Řadová svorka modrá, 2,5mm2	ks	8,00	20,55		164,40
	13	Řadová svorka šedá, 6mm2	ks	18,00	24,57		442,26
	14	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	15	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					37 924,78

Zakázka:	2022/89
Investor:	Zlínský krajřída Tomáše Bati 21,Z61 90 Zlín
Objekt:	Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál
Systém:	Rozvaděč RK

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápuštná min.160M	ks	1,00	5 896,76		5 896,76
	2	SPD TNS T2	ks	1,00	3 821,69		3 821,69
	3	jistič 10 kA 10B-1	ks	3,00	271,05		813,15
	4	jistič 10 kA 16B-3	ks	2,00	757,36		1 514,72
	5	jistič 10 kA 25B-3	ks	1,00	862,40		862,40
	6	jistič 10 kA 50B-3	ks	2,00	2 140,73		4 281,46
	7	jistič 10 kA 50C-3	ks	1,00	2 192,38		2 192,38
	8	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	1 321,93		1 321,93
	9	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030AC	ks	3,00	1 447,05		4 341,15
	10	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	15,00	19,25		288,75
	11	Řadová svorka modrá, 2,5mm2	ks	3,00	20,55		61,65
	12	Řadová svorka šedá, 35mm2	ks	9,00	62,87		565,83
	13	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	1 392,81		1 392,81
		Ostatní					
	14	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	6,00		473,96	2 843,76
		Cena celkem bez DPH					30 198,44

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RPx (malý pokoj)

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná 1x18M	ks	1,00	995,34		995,34
	2	Spínač páčkový 32-1	ks	1,00	389,22		389,22
	3	Proudový chránič 6kA 10B-1N-030AC	ks	4,00	1 126,96		4 507,84
	4	Proudový chránič 6kA 16B-1N-030AC	ks	3,00	1 093,05		3 279,15
	5	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	472,01		472,01
		Ostatní					
	6	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	2,00		473,96	947,92
		Cena celkem bez DPH					10 591,48

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Rozvaděč RPx (velký pokoj)

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Rozvodnice zápusťná 1x18M	ks	1,00	995,34		995,34
	2	Spínač páčkový 32-1	ks	1,00	389,22		389,22
	3	Proudový chránič 6kA 10B-1N-030AC	ks	4,00	1 126,96		4 507,84
	4	Proudový chránič 6kA 16B-1N-030AC	ks	4,00	1 093,05		4 372,20
	5	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	kpl	1,00	472,01		472,01
		Ostatní					
	6	Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace	hod	2,00		473,96	947,92
		Cena celkem bez DPH					11 684,53

Akce: **Domov pro seniory Liptál**

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ

D.1.4

ELEKTROINSTALACE - SLP

Příloha: D.1.4 ELEKTROINSTALACE - SLP - ROZPOČET
Zakázkové číslo: 220101

Vypracoval: VW WACHAL a. s.
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

HIP:

E-mail: [...](#)

Tlf.: + ...

Stavebník: Zlínský kraj
třída tomáše Bati 21, Zlín, 761 90

Sada:

SPECIFIKACE MATERIÁLUD.1.4.-SO02**CELKOVÁ REKAPITULACE - D1.4 Slaboproud**

Domov pro seniory Liptál

	Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
1.	EPS	Elektrická požární signalizace <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	1 574 231,- 1 574 231,- 0,-	1 574 231,-
2.	CCTV	Kamerový systém <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	297 840,- 297 840,- 0,-	297 840,-
3.	EKV+DT	Elektronická kontrola vstupu + Domovní telefony <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	1 658 877,- 1 658 877,- 0,-	1 658 877,-
4.	SK	Strukturovaná kabeláž <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	1 247 171,- 1 247 171,- 0,-	1 247 171,-
5.	STA	Společná televizní anténa <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	242 363,- 242 363,- 0,-	242 363,-
6.	KSK	Komunikace sestra - klient <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	2 393 036,- 2 393 036,- 0,-	2 393 036,-
7.	KT	Kabelové trasy slaboproudých rozvodů <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	1 407 043,- 1 407 043,- 0,-	1 407 043,-
8.		Celkem zkoušky, měření, revize		8 820 562,-	132 308,-
9.		Celkem doprava, přesun hmot		8 820 562,-	70 564,-
		DPH 21%	21,0%	0,-	0,-
		DPH 15%	15,0%	9 023 435,-	1 353 515,-
CELKEM bez DPH				9 023 435,-	
CELKEM včetně DPH					10 376 951,-

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-SO02

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Materiál EPS							
1.1	EPS 01	Ústředna EPS , 7 kruhových linek, zdroj, prostor pro AKU,	1 ks	33 329,22	33 329,22		0,00
1.2	EPS 02	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	2 ks	2 367,45	4 734,90		0,00
1.3	EPS 03	Ústředna EPS ve funkci plnohodnotného tabla obsluhy, v krytu, postor pro Aku	2 ks	24 895,19	49 790,38		0,00
1.4	EPS 04	Akumulátor 12 V DC / 12 Ah	4 ks	1 604,19	6 416,76		0,00
1.5	EPS 05	Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, CZ	3 ks	10 559,80	31 679,40		0,00
1.6	EPS 06	Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice	1 ks	4 912,45	4 912,45		0,00
1.7	EPS 07	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly.	2 ks	5 729,96	11 459,92		0,00
1.8	EPS 08	Mikromodul sběrnice (8 bit)	3 ks	5 310,73	15 932,19		0,00
1.9	EPS 09	Mikromodul sítě EPS 500 kBd	3 ks	10 298,39	30 895,17		0,00
1.10	EPS 10	Vstupně výstupní modul 12 relé	3 ks	5 970,41	17 911,23		0,00
1.11	EPS 11	Vstupně výstupní modul Alarmový (4/2)	5 ks	4 154,13	20 770,65		0,00
1.12	EPS 12	PVC Montážní krabice pro V/V moduly	8 ks	498,15	3 985,20		0,00
1.13	EPS 13	Opticko-kouřový hlásič adresný	238 ks	1 778,05	423 175,90		0,00
1.14	EPS 14	Termodiferenciální hlásič aresný	5 ks	1 874,23	9 371,15		0,00
1.15	EPS 15	Patice pro hlásiče adresné, s izolátorem	243 ks	296,18	71 971,74		0,00
1.16	EPS 16	Elektronika tlačítka EPS s oddělovačem	23 ks	1 938,35	44 582,05		0,00
1.17	EPS 17	Skříň tlačítkového hlásiče červená	23 ks	418,25	9 619,75		0,00
1.18	EPS 18	Paralelní světelná signalizace, červená	55 ks	467,32	25 702,60		0,00
1.19	EPS 19	Obslužné pole požární ochrany OPPO	1 ks	9 620,22	9 620,22		0,00
1.20	EPS 20	Požární trezor bez motýlkového zámku, varianta 12V	1 ks	25 758,32	25 758,32		0,00
1.21	EPS 21	Motýl. reg. zámek k motýl. trezoru - Zlínský kraj	1 ks	3 501,85	3 501,85		0,00
1.22	EPS 22	Spínaný zdroj, 27,6 V ss / 8,2 A (10 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 40 Ah,	3 ks	12 522,81	37 568,43		0,00
1.23	EPS 23	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	6 ks	2 147,96	12 887,76		0,00
1.24	EPS 24	Sířena s majákem, tř. W, červ. - červ.	28 ks	2 395,81	67 082,68		0,00
1.25	EPS 25	EN54-23 nástěnný LED maják, červený, bílé záblesky, vysoká patice	1 ks	1 923,55	1 923,55		0,00
1.26	EPS 26	Montážní a zkušební materiál	1 ks	2 244,14	2 244,14		0,00
1.27	EPS 27	Rozvaděč s požární odolností EI 30, s ventilací (pu ústřednu EPS v m.č.A3.1.02)	1 ks	22 258,93	22 258,93		0,00
1.28	EPS 28	Provozní kniha EPS	1 ks	320,59	320,59		0,00
Kabely							
2.1	EPS 29	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8	1090 m	34,77	37 899,30		0,00
2.3	EPS 30	Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8, PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN	580 m	56,97	33 042,60		0,00
2.4	EPS 31	Hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN	80 m	74,23	5 938,40		0,00
2.5	EPS 32	Hnědý stíněný kabel 10x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN	40 m	171,15	6 846,00		0,00
2.6	EPS 33	Kabel požární integritou - PRAFIaDur 2x1.5 PH120-R B2caS1D0	480 m	52,03	24 974,40		0,00
2.6	EPS 34	Kabel požární integritou - PRAFIaDur 3x2.5 PH120-R B2caS1D0	160 m	77,68	12 428,80		0,00
2.7	EPS 35	Kabel TCEPKPFLE 3xN0,8 (Napojení ovládání brány, závory)	80 m	73,98	5 918,40		0,00
2.8	EPS 36	Požárně odolná elektroinstalační krabice s keramickou svorkovnicí	24 ks	805,43	19 330,32		0,00
2.9	EPS 37	Vodič CYA6 ŽŽ	160 m	44,64	7 142,40		0,00
2.10	EPS 38	Jistič 1f/6A	1 ks	286,07	286,07		0,00
2.11	EPS 39	Trubka tuhá 1516E-KA vč.příchytiky 5316E,hmoždinek,vrutů	120 m	101,60	12 192,00		0,00
2.12	EPS 40	Držák samolepky pro vyznačení adresy pro označení senzoru (zásuvky senzoru)	3 ks	695,44	2 086,32		0,00
2.13	EPS 41	HW adresou. Balení 100ks (uvedena cena za 100ks).	300 ks	44,39	13 317,00		0,00
2.14	EPS 42	Plastové příchytiky na strop/zeď, pro max 6 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	1800 ks	11,94	21 492,00		0,00
Systémy se zachováním funkčnosti dle ZP27/2018 P90-R							
3.1	EPS 43	Kabelový žlab SKS 60x100x1,5	50 m	731,20	36 560,00		0,00
3.2	EPS 44	Úhlová spojka	25 ks	107,27	2 681,75		0,00
3.3	EPS 45	Oblouk 90°	2 ks	764,73	1 529,46		0,00
3.4	EPS 46	Víko oblouku 90°	2 ks	1 117,39	2 234,78		0,00
3.5	EPS 47	Spojovací lišta	25 ks	78,91	1 972,75		0,00
3.6	EPS 48	Víko s otočnými západkami	50 m	351,42	17 571,00		0,00
3.7	EPS 49	Profil U	50 ks	120,84	6 042,00		0,00
3.8	EPS 50	Závitová tyč	50 ks	64,12	3 206,00		0,00
3.9	EPS 51	Šestihranná matice	1800 ks	14,40	25 920,00		0,00
3.10	EPS 52	Podložka	1800 ks	8,38	15 084,00		0,00
3.11	EPS 53	Šroub s plochou kulovou hlavou	1800 ks	14,40	25 920,00		0,00
3.12	EPS 54	Příchytka pro kabelovou trasu se zkouškou funkčnosti a integrity kabelové trasy dle ZP 27/2008 max. vzdálenost úchytek 0,3m, kabel pr.6-10 mm	2500 ks	27,62	69 050,00		0,00
3.13	EPS 55	Přislušenství k příchytce dle ZP27/2008 - šroub do betonu	2500 ks	14,40	36 000,00		0,00
3.14	EPS 56	Ocelová pancéřová trubka pr.25mm, délka 3m, pozink	40 m	791,62	31 664,80		0,00
3.15	EPS 57	Příchytka ocelové trubky vč. šroubu a hmoždinky	80 ks	29,84	2 387,20		0,00
Ostatní							
5.1	EPS 58	Programování SW požární ústředny EPS, uvedení do provozu, výchozí revize,	40 hod	532,68	21 307,20		0,00
5.2	EPS 59	Spolupráce při instalaci ZDP na PCO HZS, koordinační zkoušky (bez dodávky ZDP, toto bude řešeno formou pronájmu investorovi dle smlouvy mez dodavatelem ZDP a investorem)	1 ks	17 755,85	17 755,85		0,00
5.4	EPS 60	Stavební výpomoc	24 hod	414,30	9 943,20		0,00
5.5	EPS 61	Spolupráce s jinými profesemi	12 hod	473,49	5 681,88		0,00
5.6	EPS 62	Oživení systému	24 hod	887,79	21 306,96		0,00
5.7	EPS 63	Elektrorevize systému	16 hod	532,68	8 522,88		0,00
5.8	EPS 64	Funkční zkouška systému	12 hod	532,68	6 392,16		0,00
5.9	EPS 65	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	6 hod	532,68	3 196,08		0,00

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 1 574 231 Kč
Montáž (M) 0 Kč

Celkem bez DPH

1 574 231 Kč

Pozn.: Kabelové trasy (drážky, průrazy, zaomítání, krabice apod.) jsou součástí listu "Kabelové trasy" které jsou společné pro všechny SLP systémy.

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-SO02

KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV :

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
		HW						
1.1	CCTV 01	Digitální záznamové zařízení NVR4216-16P-4KS2/L, 16ch.@8MPx, max. 160Mbps, 16xPoE, H.265, 2xHDD, VGA/HDMI, SMART, 1U	1 ks	14 466,68	14 466,68			0,00 CS vlastní
1.2	CCTV 02	přídavný HDD 6.0TB, SATA-6G, 7200rpm, SkyHawk	1 ks	5 971,49	5 971,49			0,00 CS vlastní
1.3	CCTV 03	IP Kamera IPC-HDBW2431R-ZS-27135-S2, minidome 4MPx Starlight, 2.7-13.5mm motorzoom, IR 40m, PoE, WDR 120dB, IP67, IK10, MicroSD	13 ks	4 568,19	59 386,47			0,00 CS vlastní
1.4	CCTV 04	PFA137 montážní box	13 ks	401,68	5 221,84			0,00 CS vlastní
1.5	CCTV 05	Stanice PC pro klienta DAHUA, DINOX VMS, Digifort - max 32 kamer, mDP, SSD, 3xHDMI	1 ks	50 258,93	50 258,93			0,00 CS vlastní
1.6	CCTV 06	LM32-F200, 32", FullHD LED LCD, VGA, HDMI, Repro, 24/7	3 ks	9 283,35	27 850,05			0,00 CS vlastní
1.7	CCTV 07	Cat6 kabel nestíněný 23 AWG U/UTP 4 pár LSF/OH IEC 332.1	1 010 m	42,22	42 642,20			0,00 CS vlastní
1.9	CCTV 09	Přepěťová ochrana LAN v plastovém krytu (vnější kamery)	9 ks	2 143,53	19 291,77			0,00 CS vlastní
1.10	CCTV 10	kabel CYA 10, žz	450 m	64,32	28 944,00			0,00 CS vlastní
1.11	CCTV 11	Cat6 Patch panel nestíněný, osazený, pro 24xRJ45/UTP, Cat. 6, KRONE 1U, černý,	1 ks	2 911,96	2 911,96			0,00 CS vlastní
1.12	CCTV 12	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 1m	15 ks	81,38	1 220,70			0,00 CS vlastní
1.13	CCTV 13	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 2m	3 ks	95,19	285,57			0,00 CS vlastní
1.14	CCTV 14	Drobný el.instační a pomocný materiál	1 set	3 995,07	3 995,07			0,00 CS vlastní
		Ostatní						
2.1	CCTV 15	Stavební výpomoc	16 hod	512,95	8 207,20			0,00 CS vlastní
2.3	CCTV 16	Kamerové zkoušky před instalací kamer	8 hod	577,07	4 616,56			0,00 CS vlastní
2.4	CCTV 17	Spolupráce s jinými profesemi	8 hod	512,95	4 103,60			0,00 CS vlastní
2.5	CCTV 18	Oživení systému	16 hod	577,07	9 233,12			0,00 CS vlastní
2.6	CCTV 19	Elektrorevize systému	8 hod	577,07	4 616,56			0,00 CS vlastní
2.8	CCTV 20	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	8 hod	577,07	4 616,56			0,00 CS vlastní

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 297 840 Kč
Montáž (M) 0 Kč

Celkem bez DPH

297 840 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU

D.1.4.-SO02

EKV+DT Elektronická kontrola vstupu + Domovní telefony

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka cenová soustava
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
Systém EKV								
1.1	EKV01	Autonomní elektrický zámek , na bezdotykové karty, se zadlabacím zámkem DIN, cylindrická vložka,funkce anti-panika a anti-theft, napájení: 4xAA baterie (životnost 2-3 roky), v paměti uloženo 435 vstupů, možnost auditu, jednoduchá montáž, odolný kryt, barva: matná zlatá, Včetně instalace do dveří v rámci výroby	95 ks	11 073,24	1 051 957,80	0,00	0,00	CS vlastní
1.2	EKV02	Autonomní elektrický zámek , na bezdotykové karty, se zadlabacím zámkem DIN, cylindrická vložka,funkce anti-panika a anti-theft, napájení: 4xAA baterie (životnost 2-3 roky), v paměti uloženo 435 vstupů, možnost auditu, jednoduchá montáž, odolný kryt, barva: matná zlatá, venkovní provedení (IP65)	4 ks	11 073,24	44 292,96	0,00	0,00	CS vlastní
1.3	EKV03	Autonomní čtečka bezdotykových karet, pro ovládání automatických dveří hlavního vstupu, venkovní provedení, 4xAA baterie (životnost 2-3 roky), kompatibilní se systémem atonomních zámků (IP65)	1 ks	15 095,43	15 095,43		0,00	CS vlastní
1.4	EKV04	Krycí podložka, pro prokrití starých otvorů, plast (imitace mosaz)	99 ks	443,90	43 946,10		0,00	CS vlastní
1.5	EKV05	Distanční podložka, je nutná pouze pro dveře s falcem, černé plexisklo	99 ks	241,68	23 926,32		0,00	CS vlastní
1.6	EKV06	Gaudi SmartPass Software, PC software s kóděm RFID karet k zámkovému systému Gaudi, maximální flexibilita od malého penzionu po hotelové komplexy, snadné a intuitivní ovládání, možnost připojení k rezervačnímu systému či POS terminálu, vícejazyčné prostředí	1 ks	65 233,03	65 233,03		0,00	CS vlastní
1.7	EKV07	Přenosná bezdrátová programovací jednotka Gaudi WPH, programovací jednotka k zámkům Gaudi	1 ks	51 565,96	51 565,96		0,00	CS vlastní
1.8	EKV08	Mifare Printed User Card, bezdotyková karta Gaudi s individuálním tiskem - minimální oběr 600 ks!	600 ks	54,45	32 670,00		0,00	CS vlastní
1.9	EKV09	Montáž zámků na předem připravené tj. vyvrtané dveře	99 ks	1 590,63	157 472,37		0,00	CS vlastní
1.10	EKV10	Instalace systému a školení personálu	30 hod	739,83	22 194,90		0,00	CS vlastní
1.11	EKV11	Spolupráce s jinými profesemi (dodavatel dveří,automatických dveří)	8 hod	616,52	4 932,16		0,00	CS vlastní
Systém IP domovních telefonů								
2.1	VDT01	Tablo DT, klapka TÚ hovorová jednotka, IR přísvit, stříška, 10x tlačítko, do venkovního prostředí, podsvícení tlačítek, 12/24V	3 ks	29 716,39	89 149,17		0,00	CS vlastní
2.2	VDT02	Napájecí adaptér 230V/12V/24V, na DIN, vč. plastové rozvodnice	3 ks	2 237,73	6 713,19		0,00	CS vlastní
2.3	VDT03	Cat6 kabel nestíněný 23 AWG U/UTP 4 pár LSF/OH, venkovní	270 m	37,68	10 173,60		0,00	CS vlastní
2.4	VDT04	kabel CYKY 3x1.5	120 m	40,05	4 806,00		0,00	CS vlastní
2.5	VDT05	propojovací krabice	10 ks	268,90	2 689,00		0,00	CS vlastní
Ostatní								
3.1	VDT14	Oživení systému	48 hod	554,87	26 633,76		0,00	CS vlastní
3.2	VDT15	Elektrorevize systému	8 hod	678,17	5 425,36		0,00	CS vlastní

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 1 658 877,11

Montáž (M) 0,00

Celkem bez DPH

1 658 877,11

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-SO02

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK :

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
Strukturovaná kabeláž:								
Strukturovaná kabeláž kategorie 6, v nestíněném provedení (kabely U/UTP), kabeláž splňuje požadavky dle TIA/EIA 568B.2-1, EN 50173-1:2002 a ISO 11801:2002, pracovní frekvence 200 MHz, testovací 250 MHz, protokol 10/100/1000BaseT								
1.1	SK01	Cat6 kabel nestíněný 23 AWG U/UTP 4 pár LSF/OH IEC 332.1	16 864 m	33,14	558 872,96		0,00	CS vlastní
1.2	SK02	Cat6 kabel nestíněný 23 AWG U/UTP 4 pár Outdoor	60 m	42,91	2 574,60		0,00	CS vlastní
1.3	SK03	Cat6 Patch panel nestíněný, osazený, pro 24xRJ45/UTP, Cat. 6, KRONE 1U, černý,	12 ks	2815,29	33 783,48		0,00	CS vlastní
1.4	SK04	vnější sdělovací kabel TCEPKPFLE 10xN0,8	60 m	168,88	10 132,80		0,00	CS vlastní
1.5	SK05	Patch panel kat.3, 50 port, 1U	1 ks	3061,90	3 061,90		0,00	CS vlastní
1.6	SK06	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 1m	80 ks	81,87	6 549,60		0,00	CS vlastní
1.7	SK07	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 2m	40 ks	103,67	4 146,80		0,00	CS vlastní
1.8	SK08	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 3m	30 ks	130,60	3 918,00		0,00	CS vlastní
1.9	SK09	Cat6 U/UTP RJ45 - RJ45 Patch Cord LS/OH - 5m	20 ks	143,43	2 868,60		0,00	CS vlastní
1.10	SK10	Zásuvka 1xRJ45 Cat.6 UTP, komplet - pod omítku	32 ks	408,19	13 062,08		0,00	CS vlastní
1.11	SK11	Zásuvka 2xRJ45 Cat.6 UTP, komplet - pod omítku	120 ks	483,16	57 979,20		0,00	CS vlastní
1.12	SK12	Zapojení vývodu SK UTP kat. 6 - zásuvka	272 ks	53,27	14 489,44		0,00	CS vlastní
1.13	SK13	Zapojení vývodu SK UTP kat. 6 - rozváděč	272 ks	53,27	14 489,44		0,00	CS vlastní
1.14	SK14	Certifikační měření kat. 6 vč. protokolu	272 ks	142,05	38 637,60		0,00	CS vlastní
1.15	SK15	Měření páru metalického kabelu	20 pár	142,05	2 841,00		0,00	CS vlastní
1.16	SK16	Oživení systému	16 hod	414,30	6 628,80		0,00	CS vlastní
1.17	SK17	Elektrorevize systému	16 hod	414,30	6 628,80		0,00	CS vlastní
1.18	SK18	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu	12 hod	414,30	4 971,60		0,00	CS vlastní
Datový rozváděč								
2.1	SK19	19' rozvaděč stojanový 42U/800x800 skleněné dveře, svařovaný	1 ks	27439,70	27 439,70		0,00	CS vlastní
2.2	SK20	Podstavec 800x800 s filtrem 1x	1 ks	1834,77	1 834,77		0,00	CS vlastní
2.3	SK21	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 80kg	1 ks	725,52	725,52		0,00	CS vlastní
2.4	SK22	Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 150kg	2 ks	982,00	1 964,00		0,00	CS vlastní
2.5	SK23	Vent.j.spodní(horní)220V/90W 6 ventil. ,termostat RAL7035	1 ks	4453,76	4 453,76		0,00	CS vlastní
2.6	SK24	19" rozvodný panel 5x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a přepětová ochrana	2 ks	886,51	1 773,02		0,00	CS vlastní
2.7	SK25	Stabilizační sada (pár)	1 ks	504,56	504,56		0,00	CS vlastní
2.8	SK26	Montážní sada M6 - 4x šroub, podložka a plovoucí matice	30 ks	62,93	1 887,90		0,00	CS vlastní
2.10	SK27	19' vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta	14 ks	462,24	6 471,36		0,00	CS vlastní
2.11	SK28	Háček 80x80 kovový/nerez	10 ks	139,98	1 399,80		0,00	CS vlastní
2.12	SK29	Vertikální kabelový kanál - 1ks - 42U	2 ks	462,64	925,28		0,00	CS vlastní
Telekomunikační materiál								
3.1	SK30	Telekomunikační rozvaděč MIS 1b	1 ks	2956,35	2 956,35		0,00	CS vlastní
3.2	SK31	Plech montážní 10 pozic 22 mm	1 ks	430,58	430,58		0,00	CS vlastní
3.3	SK32	Lišta rozpojovací LSA plus	10 ks	267,13	2 671,30		0,00	CS vlastní
3.4	SK33	Lišta zemnicí LSA plus	1 ks	395,36	395,36		0,00	CS vlastní
3.5	SK34	Zásobník bleskojistek, LSA plus	2 ks	395,36	790,72		0,00	CS vlastní
3.6	SK35	Bleskojistka 3-pólová 10kA	40 ks	144,71	5 788,40		0,00	CS vlastní
Ostatní								
4.1	SK36	Centrální switch, 4x10G, 48 port	1 ks	61 307,01	61 307,01		0,00	CS vlastní
4.2	SK37	switch 100/1000/10G, 48 port, 2xGBIC	1 ks	78 362,50	78 362,50		0,00	CS vlastní
4.3	SK38	Wifi AP	12 ks	5 533,91	66 406,92		0,00	CS vlastní
4.4	SK39	UPS 1500VA, RM 2U,	1 ks	36 182,48	36 182,48		0,00	CS vlastní
4.5	SK39	Konfigurace a nastavení WIFI AP	1 set	4 143,03	4 143,03		0,00	CS vlastní
4.6	SK40	Telefonní ústředna 4xvnější linka ISDN, 24 x vnitřní klapka, 2x GSM brána	1 set	80 335,37	80 335,37		0,00	CS vlastní
4.7	SK41	Telefonní přístroj s displejem	20 ks	1 780,52	35 610,40		0,00	CS vlastní
4.8	SK42	IP TP pracoviště spojovatelky s tlačítkovým panelem 50 tlačítek	2 ks	11 995,06	23 990,12		0,00	CS vlastní
4.9	SK43	Spolupráce s poskytovateli datových služeb	24 hod	532,68	12 784,32		0,00	CS vlastní

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 1 247 171 Kč
Montáž (M) 0 Kč

Celkem bez DPH

1 247 171 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-SO02

STA - Společná televizní anténa

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
		Hlavní stanice STA					
1.1	STA 01	rozvaděč STA plechový, uzamykatelný, 500x500x250mm	1 ks	4 818,74	4 818,74		0,00
1.2	STA 02	Zesilovač DVB-T2 signálu, digitální programovatelný zesilovač DVB-T/T2 signálu určený pro STA rozvody. Výstupní úroveň až 120 dBμV, 5 vstupů: FM-BIII-DAB, 4x VHF-UHF. Zesílení FM 35 dB, BIII/DAB 45 dB, UHF 55 dB, 8 výstupů	1 ks	11 303,57	11 303,57		0,00
1.3	STA 03	Rozbočovač TV signlu 1/8	7 ks	279,95	1 959,65		0,00
		Antény STA					
1.8	STA 04	Stožár 2,5m, d42mm, včetně kotvení do střechy a 3ks výložníků	1 ks	9 213,31	9 213,31		0,00
1.9	STA 05	Anténa DVB-T2, zisk 17,5 dB	1 ks	1 106,19	1 106,19		0,00
1.10	STA 06	Anténa FM, kruhový dipól	1 ks	790,53	790,53		0,00
1.11	STA 07	Přepětíová ochrana coax. Kabelu	9 ks	578,05	5 202,45		0,00
		Zásuvka STA					
1.12	STA 08	Koncová TV zásuvka, satelitní	51 ks	469,94	23 966,94		0,00
1.13	STA 09	Rámeček jednonásobný	51 ks	52,68	2 686,68		0,00
1.14	STA 10	Kryt zásuvky anténní	51 ks	89,86	4 582,86		0,00
		Kabely					
1.15	STA 11	koaxiální kabel vnitřní 75 ohm	2958 m	39,06	115 539,48		0,00
1.16	STA 12	koaxiální kabel venkovní 75 ohm, UV	350 m	46,76	16 366,00		0,00
1.17	STA 13	zakončovací odpor F	20 ks	36,99	739,80		0,00
1.18	STA 14	CYA 6	80 m	45,47	3 637,60		0,00
1.19	STA 15	Kabel CYKY-J 3x1,5	50 m	40,35	2 017,50		0,00
1.20	STA 16	Jistič 1/6A	1 ks	292,77	292,77		0,00
1.21	STA 17	Podružný elektroinstalační materiál	1 set	3 699,14	3 699,14		0,00
		Ostatní					
1.22	STA 18	Měření na zásuvkách	51 ks	118,37	6 036,87		0,00
1.23	STA 19	HZS	16 hod	502,69	8 043,04		0,00
1.24	STA 20	Spolupráce s ostatními profesemi	16 hod	473,49	7 575,84		0,00
1.25	STA 21	Oživení systému, revize	24 hod	532,68	12 784,32		0,00

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 242 363 Kč
Montáž (M) 0 Kč

Celkem bez DPH

242 363 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-S002

KSP - Komunikační zařízení sestra - pacient

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Hardwae KSP							
1.1	KSP 01	Adaptér VKJV IP ACRIOS	1,00 ks	6 874,47	6 874,47		0,00
1.2	KSP 02	Anténa modulu detekční brány IP	1,00 ks	5 440,20	5 440,20		0,00
1.3	KSP 03	Bezdrátové tlačítko účastníka 869 S IP	20,00 ks	9 577,31	191 546,20		0,00
1.4	KSP 04	Komunikační jednotka bezdrátová 869 S IP	51,00 ks	11 652,77	594 291,27		0,00
1.5	KSP 05	Lůžková jednotka IP	58,00 ks	4 777,31	277 083,98		0,00
1.6	KSP 06	Modul detekční brány IP	1,00 ks	9 553,64	9 553,64		0,00
1.7	KSP 07	Napáječ 250W 24V IP	4,00 ks	17 469,79	69 879,16		0,00
1.8	KSP 08	Ovladač elektrického zámku IP	1,00 ks	1 523,06	1 523,06		0,00
1.9	KSP 09	Sada kamera venkovní IP	1,00 ks	18 678,17	18 678,17		0,00
1.10	KSP 10	Signalizační jednotka bezdrátová 869 S IP	11,00 ks	7 006,66	77 073,26		0,00
1.11	KSP 11	Služební jednotka s displejem IP	3,00 ks	26 411,83	79 235,49		0,00
1.12	KSP 12	Svítlidlo IP	61,00 ks	1 265,60	77 201,60		0,00
1.13	KSP 13	Switch modul ZPT (RJ45) IP	28,00 ks	2 756,10	77 170,80		0,00
1.14	KSP 14	Switch 8 portů	1,00 ks	2 811,34	2 811,34		0,00
1.15	KSP 15	Systémový server VoIP ACRIOS	1,00 ks	47 299,62	47 299,62		0,00
1.16	KSP 16	Táhlo nouzového volání IP	30,00 ks	1 280,39	38 411,70		0,00
1.17	KSP 17	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	37,00 ks	1 586,19	58 689,03		0,00
1.18	KSP 18	Terminál personálu IP ACRIOS	1,00 ks	51 973,35	51 973,35		0,00
1.19	KSP 19	Vchodová komunikační jednotka venkovní IP ACRIOS	1,00 ks	10 372,38	10 372,38		0,00
1.20	KSP 20	Zásuvka ethernet IP	1,00 ks	1 023,92	1 023,92		0,00
1.21	KSP 21	Závěs LJ s konektorem IP	58,00 ks	4 900,62	284 235,96		0,00
Instalační materiál							
2.1	KSP 22	Instalační rámeček malý	67,00 ks	40,44	2 709,48		0,00
2.2	KSP 23	Instalační rámeček malý (SIJ)	11,00 ks	40,44	444,84		0,00
2.3	KSP 24	Instalační rámeček malý (ZE)	1,00 ks	40,44	40,44		0,00
2.4	KSP 25	Instalační rámeček střední (TPS AVKJV)	1,00 ks	43,40	43,40		0,00
2.5	KSP 26	Instalační rámeček střední (ZLJ)	1,00 ks	43,40	43,40		0,00
2.6	KSP 27	Instalační rámeček střední (ZLJK)	58,00 ks	43,40	2 517,20		0,00
2.7	KSP 28	Instalační rámeček střední (ZUR SJD)	3,00 ks	43,40	130,20		0,00
2.8	KSP 29	Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	51,00 ks	52,28	2 666,28		0,00
2.9	KSP 30	Kabel FTP 5E LSOH	1 600,00 ks	27,62	44 192,00		0,00
2.10	KSP 31	Kabel CHKE-R 2 x 1,5	350,00 ks	43,4	15 190,00		0,00
2.11	KSP 32	Kabel UTP 5E LSOH	500,00 ks	31,57	15 785,00		0,00
2.12	KSP 33	Konektor RJ45 včetně proměření	309,00 ks	110,48	34 138,32		0,00
2.13	KSP 34	Kontrola a otestování rozvodného vedení	1,00 ks	7250,31	7 250,31		0,00
2.14	KSP 35	Kontrola provozu a zaškolení	1,00 ks	11541,3	11 541,30		0,00
2.15	KSP 36	Krabice KO97 pod omítku	51,00 ks	72,01	3 672,51		0,00
2.16	KSP 37	Krabice KT250	28,00 ks	336,37	9 418,36		0,00
2.17	KSP 38	Krabice KU68 pod omítku	212,00 kpl	46,36	9 828,32		0,00
2.18	KSP 39	Naprogramování a konfigurace systému	1,00 ks	25006,16	25 006,16		0,00
2.19	KSP 40	SW aktivace sdruženého provozu	1,00 ks	11915,76	11 915,76		0,00
2.20	KSP 41	SW historie volání	1,00	6243,75	6 243,75		0,00
2.21	KSP 42	SW licence Audio programu	1,00 ks	18666,93	18 666,93		0,00
2.22	KSP 43	SW licence účastníka	125,00 ks	392,4	49 050,00		0,00
2.23	KSP 44	Trubka HFX prům. 25 mm	1 950,00 ks	57,21	111 559,50		0,00
2.24	KSP 45	Zkratovací propojka (jumper)	134,00 hod	19,14	2 564,76		0,00
Ostatní							
3.1	KSP 46	HZS	12 hod	502,69	6 032,28		0,00
3.2	KSP 47	Spolupráce s ostatními profesemi	12 hod	532,68	6 392,16		0,00
3.3	KSP 48	Oživení systému, revize	24 hod	651,05	15 625,20		0,00

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 2 393 036 Kč
Montáž (M) 0 Kč

Celkem bez DPH

2 393 036 Kč

SPECIFIKACE MATERIÁLU
D.1.4.-SO02

KABELOVÉ TRASY - KT:

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
Páteřní kabelové trasy							
1.1	KT01	Podparapetní kanál 70x170	20 m	719,61	14 392,20		0,00 CS vlastní
1.2	KT02	Víko podparapetního kanálu šíře 45mm	20 m	155,86	3 117,20		0,00 CS vlastní
1.3	KT03	Spojka podparapetního kanálu	10 ks	208,38	2 083,80		0,00 CS vlastní
1.4	KT04	Kryt spoje	10 ks	208,38	2 083,80		0,00 CS vlastní
1.5	KT05	Přepážka 70 mm	20 m	110,48	2 209,60		0,00 CS vlastní
1.6	KT06	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	980 m	34,53	33 839,40		0,00 CS vlastní
1.7	KT07	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	1 140 m	48,83	55 666,20		0,00 CS vlastní
1.8	KT08	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	440 m	68,06	29 946,40		0,00 CS vlastní
1.10	KT10	TR.KOPOFLEX 40, uložení do výkopu,	80 m	54,99	4 399,20		0,00 CS vlastní
1.11	KT11	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	450 ks	52,53	23 638,50		0,00 CS vlastní
1.12	KT12	Krabice přístrojová, hluboká,	155 ks	50,06	7 759,30		0,00 CS vlastní
1.13	KT13	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	60 ks	61,16	3 669,60		0,00 CS vlastní
1.14	KT14	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	40 ks	172,63	6 905,20		0,00 CS vlastní
1.15	KT15	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	20 ks	443,65	8 873,00		0,00 CS vlastní
1.16	KT16	Kovový kabelový drátěný rošt 200/100 vč. příslušenství (spojky, závěsy, výložníky, zemn.	440 m	569,42	250 544,80		0,00 CS vlastní
1.17	KT17	Kovový kabelový drátěný rošt 100/100 vč. příslušenství (spojky, závěsy, výložníky, zemn.	110 m	422,44	46 468,40		0,00 CS vlastní
1.18	KT18	Kabelový stoupací žebřík šíře 400mm, vč. příslušenství (spojky, závěsy, výložníky, zemn.	32 m	1 277,43	40 877,76		0,00 CS vlastní
1.19	KT19	ZAVITOVA TYC M8 1M POZINK	380 ks	50,55	19 209,00		0,00 CS vlastní
1.20	KT20	HMOŽDINKA KOV M6	1 150 ks	20,37	23 425,50		0,00 CS vlastní
1.21	KT21	Trubka plastová, pevná pr.20mm, světle šedá, vč. příchytěk a hmoždinek	90 m	56,23	5 060,70		0,00 CS vlastní
1.22	KT22	Trubka plastová, pevná pr.32mm, světle šedá, vč. příchytěk a hmoždinek	80 m	73,24	5 859,20		0,00 CS vlastní
1.23	KT23	CYKY 3CX2,5	250 m	49,57	12 392,50		0,00 CS vlastní
1.24	KT24	CY 16 ZEL. ZLUTY	250 m	75,46	18 865,00		0,00 CS vlastní
1.25	KT25	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 20 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	650 ks	59,19	38 473,50		0,00 CS vlastní
1.26	KT26	Plastové příchytky na strop/zeď, pro max 6 kabelů do pr. 10mm, včetně hmoždinky a vrutu	1 200 ks	37,24	44 688,00		0,00 CS vlastní
1.27	KT27	Stahovací pásy, šíře 4mm, délka 200mm, bal=100ks	18 ks	369,91	6 658,38		0,00 CS vlastní
1.28	KT28	Hmoždinka do betonu 8mm	1 250 ks	7,20	9 000,00		0,00 CS vlastní
1.29	KT29	Hmoždinka do cihly 8 mm	4 200 ks	4,78	20 076,00		0,00 CS vlastní
1.37	KT30	Značení trasy trubkového vedení	2 560 m	5,92	15 155,20		0,00 CS vlastní
1.38	KT31	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	605 ks	59,19	35 809,95		0,00 CS vlastní
1.39	KT32	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	120 ks	118,37	14 204,40		0,00 CS vlastní
1.40	KT33	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	2 120 m	52,08	110 409,60		0,00 CS vlastní
1.41	KT34	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 100 mm	440 ks	75,76	33 334,40		0,00 CS vlastní
1.42	KT35	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, štuká	2 560 m	62,89	160 998,40		0,00 CS vlastní
1.43	KT36	Požární ucpávky dle PBŘ	4,2 m2	14 500,61	60 902,56		0,00 CS vlastní
1.44	KT37	Sádra	250 kg	218,99	54 747,50		0,00 CS vlastní
1.45	KT38	Průraz D=6cm, cihla 15cm	120 ks	118,37	14 204,40		0,00 CS vlastní
1.46	KT39	Průraz D=6cm, cihla 30cm	170 ks	142,05	24 148,50		0,00 CS vlastní
1.47	KT40	Průraz D=6cm, cihla 45cm	20 ks	177,56	3 551,20		0,00 CS vlastní
1.48	KT41	Průraz D=6cm, beton 15cm	20 ks	177,56	3 551,20		0,00 CS vlastní
1.49	KT42	Průraz D=6cm, beton 30cm	20 ks	295,93	5 918,60		0,00 CS vlastní
1.50	KT43	Průraz D=6cm, beton 45cm	12 ks	414,30	4 971,60		0,00 CS vlastní
Ostatní							
2.1	KT44	Úklidové práce	80 hod	236,74	18 939,20		0,00 CS vlastní
2.2	KT45	Výkop hloubka 90cm, šíře 33cm, vč. zapískování, cihel, výstražné fólie 30cm, záhozu,	80 m	29,59	2 367,20		0,00 CS vlastní
2.3	KT46	Popl.za uloženi suti	8,8 t	1 893,96	16 666,85		0,00 CS vlastní
2.4	KT47	Svis doprava suti prve podlazi	8,8 t	1 420,47	12 500,14		0,00 CS vlastní
2.5	KT48	Odvoz suti na skladku do 1km	8,8 t	473,49	4 166,71		0,00 CS vlastní
2.6	KT49	Odvoz suti na skladku zkd 1km	40 km	29,59	1 183,60		0,00 CS vlastní
2.7	KT50	Spolupráce s ostatními profesemi	32 hod	414,30	13 257,60		0,00 CS vlastní
2.8	KT51	Stavební výpomocce	32 hod	414,30	13 257,60		0,00 CS vlastní
2.9	KT52	Oživení systému	80 hod	532,68	42 614,40		0,00 CS vlastní
REKAPITULACE :				Dodávka (D)	1 407 043 Kč		
				Montáž (M)	0 Kč		
Celkem bez DPH				1 407 043 Kč			

Položkový rozpočet

Zakázka: DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL

Misto 756 31 Liptál

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: VW WACHAL a. s.
Tylova 220/17
767 01 Kroměříž

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Rozpis ceny			Celkem
HSV			287 123,32
PSV			0,00
MON			81 570,24
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			368 693,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	368 693,56 CZK
Snížená DPH	15 %	55 304,03 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 423 997,59 CZK

v _____ dne 12.02.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
D1.02.4.7 - MĚŘENÍ A REGULACE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M65	MTZ - Elektro a MaR	MON			81 570,24
D65	Dodávka Elektro	HSV			102 907,76
D66	Dodávka MaR-Periférie	HSV			25 333,53
D67	Dodávka MaR-Řídicí systém	HSV			115 660,54
VRN	Vedlejší náklady	HSV			43 221,49
Cena celkem					368 693,56

Položkový rozpočet

S:	DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL
O:	756 31 Liptál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M65	MTZ - Elektro a MaR				81 570,24
1	220262111RT2	Kabel žlab Mars s integr.spojku NKZI 50x62 mm, s víkem	m	15,00000	172,89	2 593,35
2	650011111R00	Montáž žlabu kabelového drátěného šířky do 150 mm	m	50,00000	172,89	8 644,50
3	650010636R00	Montáž trubky ohebné plastové D 50 mm, uloř. volně	m	50,00000	46,10	2 305,00
4	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	20,00000	92,21	1 844,20
5	650010113R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm	m	80,00000	46,10	3 688,00
6	650125641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	200,00000	28,81	5 762,00
7	210860222R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně ulořený	m	150,00000	28,81	4 321,50
8	210860261R00	Kabel speciální JYSFY 1 x2x 0,8 mm pevně ulořený	m	250,00000	28,81	7 202,50
9	650122617R00	Uložení vodiče Cu 6 mm2 volně	m	30,00000	28,81	864,30
10	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	111,00000	86,44	9 594,84
11	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	4 034,01	4 034,01
12	210-100	Montáž čidel	kus	14,00000	288,14	4 033,96
13	210-101	Montáž periférií kotelny	kus	8,00000	403,40	3 227,20
14	210190004R00	Montáž-zapojení čerpadel	kus	9,00000	403,40	3 630,60
15	210190005	Montáž-zapojení servopohonů	kus	7,00000	403,40	2 823,80
16	550-503	Spuštění, zkoušky, testy MaR	kpl.	1,00000	14 983,45	14 983,45
17	210204458	MTZ topného kabelu s termostatem	m	10,00000	115,26	1 152,60
18	550-101010	Stavební přípomoc(průrazy)	kpl.	1,00000	864,43	864,43
Díl:	D65	Dodávka Elektro				102 907,76
19	553473901R	MARS žlab kabelový NKZI 50X125X0,7 mm EC, s víkem	m	15,00000	282,38	4 235,70
20	553473900R	Žlab kabelový 100x50, s upevňovací technikou	m	30,00000	282,38	8 471,40
21	553473901	Žlab kabelový 50x50, s upevňovací technikou	m	20,00000	247,80	4 956,00
22	34571092R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525	m	50,00000	34,58	1 729,00
23	3457142410R	Krabice elektroinstalační plastová 8130HA	kus	20,00000	97,97	1 959,40
24	550501	Dodávka rozvaděče RA1, vč.výzbroje a dílenské výroby	kpl.	1,00000	56 476,07	56 476,07
25	34572130R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 40-70x40	m	80,00000	40,34	3 227,20
26	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	200,00000	18,44	3 688,00
27	34121554R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	150,00000	20,75	3 112,50
28	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYSFY 1 x 2 x 0,80 mm	m	250,00000	13,83	3 457,50
29	34142187R	Vodič pro pevně uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	30,00000	25,36	760,80
30	34188956	Topný kabel s termostatem 230V/180W, délka 12 m, Topný kabel s termostatem 230V/180W, délka 12 m	kus	1,00000	6 800,18	6 800,18
31	550500	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00000	4 034,01	4 034,01
Díl:	D66	Dodávka MaR-Periférie				25 333,53
32	34531501R	Čidla Ni1000	kus	14,00000	484,08	6 777,12
33	405619512R	Termostat prostorový	kus	1,00000	1 129,52	1 129,52
34	405620	Tlakové čidlo 0-6bar, 4-20mA	kus	1,00000	3 630,60	3 630,60
35	405621	Čidlo zaplavení -plováček	kus	1,00000	1 129,52	1 129,52
36	405622	Termostat příložný 0-90st	kus	2,00000	1 555,97	3 111,94
37	405625	Houkačka se signalizací 230V	kus	1,00000	1 083,42	1 083,42
38	550502	STOP tlačítko kotelny	kus	1,00000	979,69	979,69
39	55055487	GSM modul pro zasílání sms zpráv	kus	1,00000	7 491,72	7 491,72
Díl:	D67	Dodávka MaR-Řídicí systém				115 660,54
40	480-100	ŘS- Ethernet, webserver (-20...+70st.C), regulátor,24DI, 4DO, 19RDO, 15AI, (6AO), sériová komunikace,	kus	1,00000	45 526,63	45 526,63

41	480-102	Průmyslový terminál, LCD displej 4×20 zn., paralelní rozhraní	kus	1,00000	21 437,86	21 437,86
42	480-103	Aplikační SW regulace	DB	65,00000	749,17	48 696,05
Díl:	VRN	Vedlejší náklady				43 221,49
43	VN100	Výchozí revizní zpráva elektro	kpl.	1,00000	4 034,01	4 034,01
44	VN101	Mimostaveništní doprava	kpl.	1,00000	21 898,89	21 898,89
45	VN103	Dokumentace skutečného stavu	kpl.	1,00000	17 288,59	17 288,59

Celkem						368 693,56
--------	--	--	--	--	--	------------

Poznámky uchazeče k zadání

	A	B
1	Název	FOTOVOLTAICKÝ ZDROJ 31,5 kW, DPS Liptál
2	Nadpis rekapitulace	02R. Rozpočet FVE 31,5kW
3	Akce	Fotovoltaický zdroj DPS Liptál
4	Projekt	
5	Investor	Zlínský kraj
6	Z. č.	200264
7	A. č.	
8	Smlouva	
9	Vypracoval	Gurecký Tomáš
10	Kontroloval	
11	Datum	09/2022
12	Zpracovatel	AZE Smart Technology s.r.o.
13	CÚ	02/2022
14	Poznámka	Cenová soustava RTS, položky nezatříděny
15		
16	Doprava dodávek (3,6) %	0
17	Přesun dodávek (3,) %	0
18	PPV (1 nebo 6) %	0
19	PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
20	Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
21	Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
22	Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
23	GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
24	Provozní vlivy %	0,00
25	Kompletační činnost - a	0,00
26	Kompletační činnost - b	0,952842
27	Kompletační činnost - k1	0,00
28	Kompletační činnost - k2	0,00
29	Roční nárůst cen 1 %	0,00
30	Roční nárůst cen 2 %	0,00
31	1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	15
32	2. sazba DPH %	0
33	Procento PM %	2

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady		
3	Dodávka	571 410,25	
4	Doprava 3,60%, Přesun 3,00%	0,00	0,00
5	Montáž - materiál		291 970,28
6	Montáž - práce		122 832,42
7	Mezisoučet 1	571 410,25	414 802,70
8	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		0,00
9	Nátěry		0,00
10	Stavební výpomoc a zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
12	Mezisoučet 2	571 410,25	414 802,70
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
16	Základní náklady celkem		986 212,95
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		986 212,95
25	Základ a hodnota DPH 15%	986 212,95	147 931,94
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		1 134 144,89
28			

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
2	Dodávky							
3	Dodávka rozvaděče RFVE-AC, dle specifikace a výkresové dokumentace	kpt	1,00	10 175,87	10 175,87	0,00	0,00	10 175,87
4	Dodávka rozvaděče RFVE-DC, odpojovače, dle specifikace a výkresové dokumentace	kpt	1,00	14 827,69	14 827,69	0,00	0,00	14 827,69
5	Dodávka fotovoltaických panelů, Monokrystalický, 450W, účinnost min. 20,3%, Un=40,50V, In=11,12A, Maximální výkonová tolerance Pn 0/+5W	kpt	70,00	5 368,29	375 780,30	0,00	0,00	375 780,30
6	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech přes 12 do 24 m	t	1,74	5 814,78	10 117,72	0,00	0,00	10 117,72
7	Dodávka Měnič Pac=30kW, Pdc=45kW, 3f, 400, účinnost 98,3%	kpt	1,00	74 013,87	74 013,87	0,00	0,00	74 013,87
8	Výkonový optimalizér 950W s funkcí DC-Safe	ks	35,00	2 471,28	86 494,80	0,00	0,00	86 494,80
9								
10								
11	Dodávky - celkem				571 410,25		0,00	571 410,25
12								
13								
14	Montážní materiál a práce							
15	NOSNÁ KONSTRUKCE PRO FV PANELY							
16	Sada montážní konstrukce pro jeden FV panel	ks	70,00	2 294,76	160 633,20	0,00	0,00	160 633,20
17	Práce ve výškách, v hloubkách	ks	70,00		0,00	186,90	13 083,00	13 083,00
18	Přesun hmot v objektech výšky 12-24m	t	4,70		0,00	5 814,78	27 329,47	27 329,47
19								
20	KABELOVÉ CHRÁNIČKY							
21	Ohebná UV stabilní trubka vhodná pro venkovní instalace DN32	m	75,00	104,56	7 842,00	0,00	0,00	7 842,00
22	STÍTKY OZNAČOVACÍ							
23	Označovací štítek kabelový	ks	15,00	24,92	373,80	0,00	0,00	373,80
24								
25								
26	KABELOVÉ ŽLABY, ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ, KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL.							
27	Kabelový žlab 62,5/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,0m, vč podpěr a příslušenství	m	25,00	560,71	14 017,75	0,00	0,00	14 017,75
28	Elektroinstalační kabelový žlab 80x40 HD	m	25,00	241,94	6 048,50	0,00	0,00	6 048,50
29								
30	OCEL. NOSNÉ KONSTR. PRO PŘÍSTR.							
31	do 5kg	ks	1,00	2 554,35	2 554,35	0,00	0,00	2 554,35
32								
33	VODIČE, KABELY, ŠNŮRY							
34	Kabel CYKY-J 5x10 mm2, pevně	m	25,00	269,97	6 749,25	0,00	0,00	6 749,25
35	Kabel CXKH-R (J) 5x10 mm2, pevně	m	50,00	337,47	16 873,50	0,00	0,00	16 873,50
36	Kabel CXKH-R (J) 3x1,5mm2	m	145,00	87,22	12 646,90	0,00	0,00	12 646,90
37	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	15,00	65,36	980,40	0,00	0,00	980,40
38	Kabel solární, UV odolný, 1x6mm2	m	240,00	75,80	18 192,00	0,00	0,00	18 192,00
39	FTP Cat5e	m	60,00	31,15	1 869,00	0,00	0,00	1 869,00
40	CYA 16 Z/Ž	m	30,00	74,76	2 242,80	0,00	0,00	2 242,80
41	CYA 6 Z/Ž	m	70,00	40,50	2 835,00	0,00	0,00	2 835,00
42								
43	Doplnění stávajícího rozvaděče RH							
44	Jistič C63/3, 10kA	ks	1,00	3 530,40	3 530,40	0,00	0,00	3 530,40
45	Vypínač na DIN 80/3	ks	1,00	3 385,03	3 385,03	0,00	0,00	3 385,03
46	Napěťová spoušť, A230V	ks	1,00	2 180,54	2 180,54	0,00	0,00	2 180,54
47	Pomocný spínač	ks	1,00	1 246,02	1 246,02	0,00	0,00	1 246,02
48	Pojistkový odpojovač OPV 10/3	ks	1,00	569,02	569,02	0,00	0,00	569,02
49	Pojistky PV10-6A gG	ks	3,00	41,53	124,59	0,00	0,00	124,59
50	Nosná lišta DIN, hluboká	m	0,50	186,90	93,45	0,00	0,00	93,45
51	Připojovací sada spínacích prvků	ks	1,00	2 595,88	2 595,88	0,00	0,00	2 595,88
52	Signalizační kontrolka ZELENÁ, 230V	ks	1,00	436,11	436,11	0,00	0,00	436,11
53	Signalizační kontrolka ČERVENÁ, 230V	ks	1,00	436,11	436,11	0,00	0,00	436,11
54								
55	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLPOUKO							
56	do 2,5 mm2	ks	35,00		0,00	29,07	1 017,45	1 017,45
57	do 4 mm2	ks	20,00		0,00	36,34	726,80	726,80
58	do 16 mm2	ks	2,00		0,00	49,84	99,68	99,68

	A	B	C	D	E	F	G	H
59	do 25 mm2	ks	10,00		0,00	58,15	581,50	581,50
60								
61								
62	CY 6 mm2,ZŽ, pevně	m	12,00	40,50	486,00	0,00	0,00	486,00
63	<i>UKONČENÍ VODIČŮ KABELOVÝMI OKY LISOVACÍMI S PŘIPOJENÍM , oka Cu pocínovná dle DIN46234</i>							
64	Do 6 mm2	ks	16,00	96,57	1 545,12	0,00	0,00	1 545,12
65	Konektor MC4	ks	32,00	202,48	6 479,36	0,00	0,00	6 479,36
66								
67	<i>PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA</i>							
68	Průchod stěnou, stropem	dm2	5,00	2 004,02	10 020,10	0,00	0,00	10 020,10
69	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>							
70	Horizontální doprava materiálu (plošina)	kpl	1,00		0,00	10 383,54	10 383,54	10 383,54
71	Zabezpečení pracoviště	hod	16,00		0,00	467,26	7 476,16	7 476,16
72	Úprava stavajícího rozvaděče RE dle PPDS	hod	8,00		0,00	571,09	4 568,72	4 568,72
73	Úprava stávajícího rozvaděče RH	hod	16,00		0,00	571,09	9 137,44	9 137,44
74	Stavební výpomoc - zhotovení prostupů, sekání drážek, zapravení prostupů a drážek včetně začistění štukem a oprava výmalby	hod	16,00		0,00	467,26	7 476,16	7 476,16
75	Spolupráce s revizním technikem, projektantem	hod	16,00		0,00	571,09	9 137,44	9 137,44
76	Funkční zkoušky zařízení, uvedení do provozu	hod	8,00		0,00	571,09	4 568,72	4 568,72
77	Dokumentace zařízení, zaškolení obsluhy	hod	24,00		0,00	623,01	14 952,24	14 952,24
78	Likvidace vzniklého odpadu dle zákona	tun	1,20		0,00	1 246,02	1 495,22	1 495,22
79								
80	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>							
81	<i>DLE ČSN 331500</i>							
82	Revizní technik - výchozí revize elektroinstalace vč. nových zemnicích přívodů	hod	16,00		0,00	674,93	10 798,88	10 798,88
83	Podružný materiál		1,00	4 984,10	4 984,10			0,00
84	Montážní materiál a práce - celkem				291 970,28		122 832,42	409 818,60
85								

REKAPITULACE ROZPOČTU STAVBY

třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : **DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace**

SO	KATEGORIE	OC BEZ DPH	DPH 15%	OC + DPH
SO-04	0 Všeobecné konstrukce a práce	431 853,51	64 778,03	496 631,53
	1 Zemní práce	621 709,22	93 256,38	714 965,60
	2 Základy	392 665,00	58 899,75	451 564,75
	4 Vodorovné konstrukce	34 479,83	5 171,97	39 651,81
	5 Komunikace	1 491 309,60	223 696,44	1 715 006,04
	8 Potrubí	131 359,52	19 703,93	151 063,45
	90 Ostatní práce	265 782,74	39 867,41	305 650,15
SO-04 Celkem		3 369 159,42	505 373,91	3 874 533,33
Celkový součet		3 369 159,42	505 373,91	3 874 533,33

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO-04	0 Všeobecné konstrukce a práce	015111	1	24	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	poplatek za skládku podkladu <=> Výpočet: =(184)*1,9	T	349,60	176,52	61 711,39
	0 Všeobecné konstrukce a práce	015111	2	29	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	poplatek za skládku zeminy, odkop + drenáž - rozprostření zeminy na ohumusování <=> Výpočet: =(518,5+16,56 - 1019,6*0,15)*1,9	T	726,03	176,52	128 158,46
	0 Všeobecné konstrukce a práce	015111	95	29	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	poplatek za skládku zeminy, potrubí <=> Výpočet: =(16,31+6,75)*1,9	T	43,81	176,52	7 734,05
	0 Všeobecné konstrukce a práce	015130		21	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	včetně kontroly dehtu testem vyluhovatelností <=> Výpočet: =(6)*2,4	T	14,40	134,99	1 943,86
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02510		6	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	kontroly míry zhutnění modulem přetvárnosti na hotové vrstvě nestmelitelných materiálů se provádí zatěžovací zkouška Modul přetvárnosti zemní pláně se kontroluje zatěžovacími zkouškami <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	24 660,91	24 660,91
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02911	1	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení stavby, prostor staveniště včetně označení <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	29 593,09	29 593,09
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02911	2	3	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení inženýrských sítí, včetně označení, kontrola vytyčení inženýrských sítí ve staveništi <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	10 357,58	10 357,58
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02943		2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	zahrnuje do upřesňující průzkumy, výrobní výkresy BOZP stavby <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	14 796,54	14 796,54
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02944		4	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kompletní DSPS včetně geometrického plánu, zanesení do KN, <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	93 711,45	93 711,45
	0 Všeobecné konstrukce a práce	03130		5	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY	veškeré práce a náklady ke zřízení, provozu a likvidace staveniště včetně zajištění, označení a splnění podmínek správců a orgánů dotčené oblasti včetně zajištění dočasné skládky materiálů ke zpětnému využití <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	59 186,18	59 186,18
0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem										431 853,51

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	1 Zemní práce	11313A		665	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY	<=> Výpočet: =60*0,1	M3	6,00	2 261,53	13 569,18
	1 Zemní práce	11313B		666	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	30 km <=> Výpočet: =6*2,4*30	tkm	432,00	21,65	9 352,80
	1 Zemní práce	11332A		777	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	<=> Výpočet: =60*0,3	M3	18,00	364,46	6 560,28
	1 Zemní práce	11332B		778	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	30 km <=> Výpočet: =(18)*2,4*30	tkm	1 296,00	21,65	28 058,40
	1 Zemní práce	12373		27	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	odkop spodní stavba <=> Výpočet: =1037*0,5	M3	518,50	72,93	37 814,21
	1 Zemní práce	12373B	1.1	28	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	odvoz 30km - rozprostření zeminy na ohumusování <=> Výpočet: =(518,5)*30	M3KM	15 555,00	23,09	359 164,95
	1 Zemní práce	12373B	1.2	30	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	na dočasnou skládku, 5 km, - rozprostření zeminy na ohumusování <=> Výpočet: =(1019,6*0,15)*5	M3KM	764,70	33,56	25 663,33
	1 Zemní práce	12573A		74	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - BEZ DOPRAVY	<=> Výpočet: =1019,6*0,15	M3	152,94	72,93	11 153,91
	1 Zemní práce	12573B		75	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - DOPRAVA	5km <=> Výpočet: =5*30	M3KM	150,00	33,56	5 034,00
	1 Zemní práce	13273A		34	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	drenáž 0,4x0,4 <=> Výpočet: =103,5*0,4*0,4	M3	16,56	370,48	6 135,15
	1 Zemní práce	13273A	95	34	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	potrubí <=> Výpočet: =19,5*0,6*1,5	M3	17,55	370,48	6 501,92
	1 Zemní práce	13273B		35	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	30 km <=> Výpočet: =16,56*30	M3KM	496,80	23,09	11 471,11
	1 Zemní práce	13273B	95	35	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	30 km, potrubí <=> Výpočet: =17,55*30	M3KM	526,50	23,09	12 156,89
	1 Zemní práce	13373A		1523	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	<=> Výpočet: =1,5*1,5*3	M3	6,75	554,90	3 745,58
	1 Zemní práce	13373B		1524	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	30 km <=> Výpočet: =6,75*30	M3KM	202,50	23,09	4 675,73
	1 Zemní práce	17180		2043	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	zemní násyp, <=> Výpočet: =1037*0,15	M3	155,55	117,96	18 348,68
	1 Zemní práce	17481		36	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	drenáž <=> Výpočet: =16,56-(3,14*(0,16*0,16)/4*103,5)	M3	14,48	122,94	1 780,18
	1 Zemní práce	17481	95	36	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	zásyp potrubí, hutnění <=> Výpočet: =17,55- (3,14*(0,3*0,3)/4*17,5)	M3	16,31	122,94	2 005,60
	1 Zemní práce	18110	1	61	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	sklon 3% <=> Výpočet: =(1037)*1,2	M2	1 244,40	26,00	32 354,40
	1 Zemní práce	18222		76	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	zemina z odkopu <=> Výpočet: 1019,6	M2	1 019,60	14,45	14 733,22
	1 Zemní práce	18241		78	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	3x zálévání <=> Výpočet: 1019,6	M2	1 019,60	11,21	11 429,72
1 Zemní práce Celkem										621 709,22

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	2 Základy	21197	1	32	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	drenáž <=> Výpočet: =103,5*4*0,4	M2	165,60	19,62	3 249,07
	2 Základy	212645		31	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	Obsyp z kameniva fr. 8/32 HDK Drenážní trubka DN 200, perforována 2/3 Separační geotextilie 150 g/m2, odolnost proti propíchnutí 2 kN Vyrovnání dna místní zeminou 0,4x 0,4m <=> Výpočet: 103,5	M	103,50	1 056,01	109 297,04
	2 Základy	21461B	1	33	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2	drenáž <=> Výpočet: 165,5	M2	165,50	13,79	2 282,25
	2 Základy	215663	5.1	62	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	V případě nevhodného podloží je nutné provést stabilizaci podloží vápněním a to v rozmezí 2 – 4 % v tl. 0,5 m a nebo po konzultaci s geologem ČERPÁNÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM <=> Výpočet: =664	M2	664,00	224,51	149 074,64
	2 Základy	215669	5.1	63	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	V případě nevhodného podloží je nutné provést stabilizaci podloží vápněním a to v rozmezí 2 – 4 % v tl. 0,5 m a nebo po konzultaci s geologem ČERPÁNÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM <=> Výpočet: =4*664	M2	2 656,00	25,44	67 568,64
	2 Základy	28997E	1	60	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 500G/M2	Tkaná geotextilie, sečná tuhost max. 2% <=> Výpočet: =1*1037	M2	1 037,00	59,01	61 193,37
2 Základy Celkem										392 665,00
	4 Vodorovné konstrukce	45131A	97	6193	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	beton podklad 2 a 4 řádku <=> Výpočet: =(12*0,6+63*0,4)*0,2	M3	6,48	3 577,34	23 181,16
	4 Vodorovné konstrukce	45131A	95.1	6193	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	pod kam. Dlažbu <=> Výpočet: 0,54	M3	0,54	3 577,34	1 931,76
	4 Vodorovné konstrukce	45131A	95.2	6193	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	pod HP <=> Výpočet: =2,9*0,2	M3	0,58	3 577,34	2 074,86
	4 Vodorovné konstrukce	465512	95	6350	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	Odláždění vtoku a části příkopu lomový kámen tl. 150 mm do bet. lože tl. 150 mm C25/30 - XF3, vyspárováno cementovou maltou, štěrkopískový podsyp tl. 100 mm, <=> Výpočet: =3*0,15*1,2	M3	0,54	13 503,79	7 292,05
4 Vodorovné konstrukce Celkem										34 479,83
	5 Komunikace	561431	98	45	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	Vr. ze směsi stml. cementem,SC C8/10, 150 mm, ČSN 73 6124-1 V případě nevhodného podloží ČERPÁNÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM <=> Výpočet: 724	M2	724,00	386,89	280 108,36
	5 Komunikace	56313	1	7462	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	MZK; Mechanicky zpevněné kamenivo; ČSN 73 6126-1; 150 mm Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace <=> Výpočet: =60*1,02	M2	61,20	290,64	17 787,17
	5 Komunikace	56313	2	7462	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	MZK; Mechanicky zpevněné kamenivo; ČSN 73 6126-1; 150 mm Skladba 2 - Konstrukce areálové komunikace a parkovacího stání: <=> Výpočet: 664	M2	664,00	290,64	192 984,96

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : **DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace**

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	5 Komunikace	56313	4	7462	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	MZK; Mechanicky zpevněné kamenivo; ČSN 73 6126-1; 150 mm Skladba 4 – Konstrukce vozovky v rámci stávajícího dvoru (oprava) <=> Výpočet: 12,4	M2	12,40	290,64	3 603,94
	5 Komunikace	56333	1	39	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	SDB, -Štěrkodrt, ČSN 73 6126-1, 150 mm, Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace <=> Výpočet: =60*1,03	M2	61,80	176,62	10 915,12
	5 Komunikace	56333	2	39	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	SDB, -Štěrkodrt, ČSN 73 6126-1, 150 mm, Skladba 2 - Konstrukce areálové komunikace a parkovacího stání: <=> Výpočet: =664*1,03	M2	683,92	176,62	120 793,95
	5 Komunikace	56333	3	39	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	SDB, -Štěrkodrt, ČSN 73 6126-1, 150 mm, Skladba 3 – Konstrukce chodníku v areálu <=> Výpočet: 301,8	M2	301,80	176,62	53 303,92
	5 Komunikace	56333	98	39	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	SDB, -Štěrkodrt, ČSN 73 6126-1, 150 mm, pod obruby <=> Výpočet: =304,6*0,5	M2	152,30	176,62	26 899,23
	5 Komunikace	56333	4	39	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	SDB, -Štěrkodrt, ČSN 73 6126-1, 150 mm, Skladba 4 – Konstrukce vozovky v rámci stávajícího dvoru (oprava) <=> Výpočet: =12,4*1,03	M2	12,77	176,62	2 255,79
	5 Komunikace	572123	1	55	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	PI-E, - Infiltrační postřik emulzní 1 kg/m2 ČSN, 73 6129 Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace <=> Výpočet: =60*1,01	M2	60,60	24,95	1 511,97
	5 Komunikace	572213	1	51	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	PS-E, - Spojovací postřik emulzní 0,3 kg/m2, ČSN 73 6129, 2x vrstva Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace: <=> Výpočet: 120.	M2	120,00	11,59	1 390,80
	5 Komunikace	574A34	1	49	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	ACO 11+, - Asfaltový beton pro ohrusné vrstvy ČSN EN 13108-1:2008, 40 mm Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace: <=> Výpočet: 60	M2	60,00	313,06	18 783,60
	5 Komunikace	574C56	1	52	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	ACL 16+, - Asfaltový beton pro ložné vrstvy ČSN EN 13108-1, 60 mm Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace: <=> Výpočet: 60	M2	60,00	411,19	24 671,40
	5 Komunikace	574E07	1	7813	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	ACP 22+; Asfaltový beton pro podkladní vrstvy; ČSN EN 13108-1; 50 mm Skladba 1 – Konstrukce vozovky komunikace: <=> Výpočet: =60*0,05	M3	3,00	6 205,20	18 615,60
	5 Komunikace	581343	4	8314	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ. II TL. DO 200MM	CB II; Cementobeton; ČSN 73 6123-1; 150 mm Skladba 4 – Konstrukce vozovky v rámci stávajícího dvoru (oprava): <=> Výpočet: 12,4	M2	12,40	765,37	9 490,59
	5 Komunikace	58222	97.1	8363	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	DVODÍŘÁDEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK 10/10 V BETON. LOŽI C25/30XF <=> Výpočet: =63*0,2	M2	12,60	1 824,91	22 993,87
	5 Komunikace	58222	97.2	8363	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	4řádka ze žul. kostek V BETON. LOŽI C25/30XF <=> Výpočet: =12*0,4	M2	4,80	1 824,91	8 759,57

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	5 Komunikace	582611	3	38	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131, 60 mm dlažba 100/200 mm,bar. šedá přírodní, celobarevná, kladená na stříh L -Ložní vrstva dlažby, 40 mm Skladba 3 – Konstrukce chodníku v areálu <=> Výpočet: 301,8	M2	301,80	580,72	175 261,30
	5 Komunikace	582612	2	40	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL-Zámková dlažba, ČSN 73 6131, 80 mm dlažba 100/200 mm,bar. přírodní, celobarevná, kladená na vazbu L-Ložní vrstva dlažby (f 4/8), ČSN 736124-7, 40 mm, Skladba 2 - Konstrukce areálové komunikace a parkovacího stání: <=> Výpočet: 664	M2	664,00	697,41	463 080,24
	5 Komunikace	58261A	3	37	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	reliéfní dlažba s půlkulatými výběžky, šířky 400 mm, barvy červené, <=> Výpočet: 19,4	M2	19,40	880,00	17 072,00
	5 Komunikace	58920	1	73	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	úprava styčné spáry ohrusné vrstvy, drážka vyčištěna a zalita trvale pružnou asfaltovou zálivkou z modifik. asfaltu a utěsněna, <=> Výpočet: 75	M	75,00	93,45	7 008,75
	5 Komunikace	58920	97	73	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	zálivka u 2 a 4 řádku <=> Výpočet: =63*2+12*2	M	150,00	93,45	14 017,50
5 Komunikace Celkem										1 491 309,60
	8 Potrubí	87445	95	14948	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	PVC roura DN 300, SN 12, dl. 17,5m, <=> Výpočet: 17,5	M	17,50	1 551,30	27 147,75
	8 Potrubí	87733		83	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	HDPE 110 mm <=> Výpočet: 25	M	25,00	226,88	5 672,00
	8 Potrubí	894171		15226	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM	Revizní šachta DN 1000, projení DN 300 dno:415,57 poklop:417,57 KAMENINOVÁ KYNETA, KAMENIN. NÁSTUPNICE, ŠACHTOVÉ DNO, OCELOVÁ STUPADLA s PE povlakem, ŠACHTOVÉ SKRUŽE, ŠACHTOVÝ KONUS, KAPSOVÉ STUPADLO, VYROVNÁVACÍ PRSTENCE, RÁM ŠACHTOVÉHO POKLOPU, ŠACHTOVÝ POKLOP LITIN.- D400 S OD <=> Výpočet: 1	KUS	1,00	25 647,34	25 647,34
	8 Potrubí	89712		82	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	<=> Výpočet: 2	KUS	2,00	10 850,80	21 701,60
	8 Potrubí	89722	95	15341	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	Pref. horská vpust šikmá, vnější roz. 1200/600, včetně mříže horská vpust šikmá vnitřních rozměrů 1240 x 620 mm výšky 1645/1230 mm <=> Výpočet: 1	KUS	1,00	31 565,96	31 565,96
	8 Potrubí	89952A	95	15452	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	<=> Výpočet: =17,5*0,3	M3	5,25	3 738,07	19 624,87
8 Potrubí Celkem										131 359,52

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : **DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-04Zpevněné plochy a komunikace**

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	90 Ostatní práce	914121		69	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	SDZ IP 12 – Vyhrazené parkoviště pro OSP (2x), - SDZ IP 11a – Parkoviště (1x), - SDZ P 4 – Dej přednost v jízdě (2x), - SDZ dopravní zrcadlo (1x) <=> Výpočet: 6	KUS	6,00	3 452,53	20 715,18
	90 Ostatní práce	914129		7	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	označení pracovních míst, 0 ks, 90 dní Přechodné dopravní značení vč. návrhu a projednání s dotčenými orgány, dodávky dopravních značek a světelného signalizačního zařízení, provoz a údržba po dobu realizace <=> Výpočet: = 20 *90	KSDEN	1 800,00	19,73	35 514,00
	90 Ostatní práce	915111		68	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	<=> Výpočet: =171*0,125	M2	21,38	149,52	3 195,99
	90 Ostatní práce	91551		67	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	Vyhrazená parkovací stání pro OSP -V10f <=> Výpočet: 2	KUS	2,00	1 579,34	3 158,68
	90 Ostatní práce	917223		14	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	bet. obruba 100/200, betonové lože C20/25nXF3 s boční opěrkou v min. tl. 150 mm, <=> Výpočet: 85,6	M	85,60	469,09	40 154,10
	90 Ostatní práce	917224	1	15	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	betonova obruba 150/300, betonové lože C20/25nXF3 s boční opěrkou v min. tl. 150 mm, <=> Výpočet: 144	M	144,00	469,09	67 548,96
	90 Ostatní práce	917224	2	16	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	betonova obruba 150/150 do lože C 20/25nXF3, tl. 0,15m, nájezdové obruby, 2cm <=> Výpočet: 65	M	65,00	369,53	24 019,45
	90 Ostatní práce	917224	3	17	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	betonova obruba 150/150 PL,PP do lože C 20/25nXF3, tl. 0,15m, přechodové, změna výšky <=> Výpočet: 10	M	10,00	369,53	3 695,30
	90 Ostatní práce	919112		71	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	pro bourání, stáv plochy bet. <=> Výpočet: 75	M	75,00	91,40	6 855,00
	90 Ostatní práce	91911A		72	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 20MM	pro spáru <=> Výpočet: 75	M	75,00	72,52	5 439,00
	90 Ostatní práce	93543		17133	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	<=> Výpočet: 12,5	M	12,50	3 452,53	43 156,63
	90 Ostatní práce	96687	R1	17788	VYBOURÁNÍ HORSKÉ VPUSTĚ KOMPLETNÍ	Odstranění stáv. HP <=> Výpočet: 1	KUS	1,00	12 330,45	12 330,45
90 Ostatní práce Celkem										265 782,74
SO-04 Celkem										3 369 159,42
Celkový součet										3 369 159,42

Akce:

Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory
Liptál

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.4

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SO 05 - Areálové rozvody NN

Příloha:

D.1.4 ROZPOČET (zadání)

Zhotovitel:

Investor:

Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Sada:



Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Systém: D.1.4 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	1 048 239,21
2.	SV - Svítidla	kpl	1,00	250 952,79
3.	Pojistková skříň HDS	kpl	1,00	33 177,47
4.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 383,54
5.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	39 971,08
6.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	19 985,54
7.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	13 323,69
8.	GZS 1%	kpl	1,00	13 323,69
	SP celkem bez DPH			1 429 357,03 Kč
	DPH 21%			300 164,98
	SP celkem vč. DPH			1 729 522,00 Kč

Zakázka:	2022/89
Investor:	Zlínský kraj Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín
Objekt:	Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Systém:	KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1	Korugovaná chránička DN40	m	265,00	59,19		15 685,35
2	Korugovaná chránička DN50	m	162,00	68,01		11 017,62
3	Korugovaná chránička DN110	m	258,00	110,33		28 465,14
	Kabelové soubory					
4	CYKY-J 3x2,5	m	75,00	51,42		3 856,50
5	CYKY-J 5x2,5	m	50,00	71,05		3 552,50
6	CYKY-J 3x4	m	365,00	79,83		29 137,95
7	CYKY-J 5x6	m	90,00	168,07		15 126,30
8	1-CYKY 5x35	m	28,00	684,79		19 174,12
9	1-AYKY-J 3x240+120	m	460,00	611,33		281 211,80
	Jiné práce					
10	Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4	m	536,00	251,95		135 045,20
11	Zřiz. lože, kryt cihla 35cm podél, šterkopísek 5cm	m	536,00	77,88		41 743,68
12	Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm	m	536,00	21,44		11 491,84
13	Ruční zához rýhy 35/90cm, hornina 4	m	536,00	58,20		31 195,20
	Ostatní					
14	Nabíjecí stanice elektromobilů nástěnná Wallbox 22kW	ks	2,00	97 553,35		195 106,70
15	Nabíjecí stanice elektromobilů sloupková Wallbox 2x22kW včetně sloupku a základu	ks	1,00	197 231,44		197 231,44
16	Úpravy stávajících elektroinstalací VO	hod	10,00	498,41		4 984,10
17	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,00	10 902,72		10 902,72
18	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,00	502,69		2 513,45
19	Provedení vých. elektrovizí, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,00	577,07		5 770,70
20	HZS	hod	10,00	502,69		5 026,90
	Cena KT celkem bez DPH					1 048 239,21

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
 Zlínský kraj
 Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: SV - Svítidla

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Svítidla včetně zdrojů					
	1	LED svítidlo pro veřejné osvětlení 25W/3170lm/2700K	ks	4,00	6 221,82		24 887,28
	2	Výložník nástěnná 250-500mm - žárový zinek	ks	4,00	1 079,89		4 319,56
	3	Svítidlo LED parkové - sloupek 1m, včetně výkopu a patky	ks	29,00	6 603,93		191 513,97
	4	T spojka IP68, 3x4mm	ks	33,00	386,27		12 746,91
	5	Přidružený materiál (svorky apod.)	kpl	1,00	4 984,10		4 984,10
		Ostatní					
	6	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	10,00	596,60		5 966,00
	7	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,00	502,69		2 513,45
	8	HZS	hod	8,00	502,69		4 021,52
		Cena SV celkem bez DPH					250 952,79

Zakázka: 2022/89

Investor: Zlínský kraj
Tomáše Bati 21, Z61 90 Zlín

Objekt: Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál

Systém: Pojistková skříň HDS

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství					
	1	Pojistková skříň SR402/NKW2	ks	1,00	26 903,75		26 903,75
	2	Pojistka PHNA2 200A gG	ks	12,00	522,81		6 273,72
		Cena celkem bez DPH					33 177,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Liptál

Objekt:

01 - SO 06 - Přípojka pitné vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2023

Zadavatel:

Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

IČ:

DIČ:

25567225

CZ25567225

Projektant:

Ing. Dana Kožušníková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jarmila Kubalová

IČ:

DIČ:

47834480

Poznámka:

Cena bez DPH

172 048,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	172 048,80	15,00%	25 807,32

Cena s DPH

v CZK

197 856,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Liptál

Objekt:

01 - SO 06 - Přípojka pitné vody

Místo:

Datum:

09.06.2023

Zadavatel:

Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

Projektant:

Ing. Dana
Kožušníková

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Jarmila Kubalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

172 048,80

HSV - Práce a dodávky HSV

108 382,87

1 - Zemní práce	36 633,81
4 - Vodorovné konstrukce	2 818,05
5 - Komunikace pozemní	7 804,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	847,61
8 - Trubní vedení	54 671,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 429,30
997 - Přesun sutě	369,64
998 - Přesun hmot	808,80

PSV - Práce a dodávky PSV

61 472,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	61 472,92
--	-----------

M - Práce a dodávky M

2 193,01

23-M - Montáže potrubí	2 193,01
------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Liptál
Objekt: 01 - SO 06 - Přípojka pitné vody

Místo: Datum: 09.06.2023
Zadavatel: Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín Projektant: Ing. Dana Kožušníková
Uchazeč: VW WACHAL a. s. Zpracovatel: Jarmila Kubalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 172 048,80

D HSV Práce a dodávky HSV 108 382,87

D 1 Zemní práce 36 633,81

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně (okap.chodník)	m2	1,000	68,97	68,97
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV 2,00*0,50 1,000

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	90,18	450,90
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV 2,00*2,50 5,000

3	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	4,000	207,46	829,84
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 2,00*2,00 4,000

4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,020	1 445,39	1 474,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 1,00*0,60*1,70 1,020

5	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	10,500	1 304,17	13 693,79
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 1,50*1,50*2,00 4,500

VV 1,50*2,00*2,00 6,000

VV Součet 10,500

6	K	141721213	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu přes 110 do 140 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	7,100	1 803,62	12 805,70
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	3,400	118,79	403,89
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV 1,00*1,70*2 3,400

8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	3,400	65,54	222,84
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,000	97,19	2 332,56
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 1,50*2,00*4*2 24,000

10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	24,000	28,82	691,68
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

11	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	9,000	53,00	477,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV 1,5*1,5*2,00*2 9,000

12	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	9,000	11,55	103,95
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,850	272,46	504,05
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

14	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,850	292,40	540,94
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,700	176,52	653,12
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV 1,85*2,00 3,700

16	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	10,010	137,89	1 380,28
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 10,50+1,02-1,51 10,010

D 4 Vodorovné konstrukce 2 818,05

17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,850	1 523,27	2 818,05
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 1,70*1,00*0,50 0,850

VV 2,00*1,00*0,50 1,000

VV Součet 1,850

D 5 Komunikace pozemní 7 804,65

18	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm	m2	5,000	127,09	635,45
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

19	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	4,000	266,34	1 065,36
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,000	1 018,63	4 074,52
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	373,81	1 869,05
22	M	59245015	dlažba zámková přírodní tl.60 mm	m2	0,500	320,54	160,27
VV		0,485436893203884*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			0,500		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				847,61
23	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	1,000	847,61	847,61
D		8	Trubní vedení				54 671,01
24	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	12,000	75,18	902,16
25	M	28613575	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m	m	12,180	292,82	3 566,55
VV		12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			12,180		
26	K	871261141.1	Montáž chráničky z PE DN 125	m	7,100	111,62	792,50
27	M	28613968.1	chránička PE 125x4,9mm	m	7,207	442,34	3 187,94
VV		7,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			7,207		
28	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	961,52	961,52
29	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	1,000	6 819,91	6 819,91
30	M	55251610	příruba litinová otočná DN 80	kus	1,000	3 345,58	3 345,58
31	M	950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 483,74	2 483,74
32	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 898,11	1 898,11
33	M	351015008016	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 150-80	kus	1,000	8 950,61	8 950,61
34	M	353008000016	ZÁSLEPKA PO NAVRTÁVCE 80	kus	1,000	2 805,63	2 805,63
35	M	8705002	Poklop šoupátkový VODA	kus	1,000	1 018,63	1 018,63
36	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	1,000	333,31	333,31
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	1,000	25,54	25,54
38	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	12,000	86,29	1 035,48
39	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 257,25	8 514,50
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí (CY 1,5 mm)	m	20,000	17,13	342,60
41	K	899721111.1	Lisovací spojky PL 6	soubor	1,000	103,84	103,84
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,500	17,13	59,96
43	K	899911101.1	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	10,000	311,51	3 115,10
44	K	899913141.1	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 125	kus	2,000	716,46	1 432,92
45	K	899913141.2	Těsnící manžeta pro potrubí do DN 130 (vstup potrubí do objektu)	kus	1,000	1 535,73	1 535,73
46	K	899914111.1	Montáž ocelové chráničky DN 125	m	1,000	306,31	306,31
47	M	55283920	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 DN 125	m	1,000	1 132,84	1 132,84
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 429,30
48	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	8,000	91,40	731,20
49	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,000	3 151,40	3 151,40
50	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	5,000	109,34	546,70
D		997	Přesun sutě				369,64
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,880	40,81	35,91
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7,920	9,66	76,51
VV		0,88*9			7,920		
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,880	157,31	138,43
54	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,880	134,99	118,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							808,80
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,466	147,97	808,80
D PSV Práce a dodávky PSV							61 472,92
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							61 472,92
56	K	722212223	Kulový přírubový uzávěr DN 65 PN 16 do 100°C tělo tvárná litina koule mosaz	soubor	1,000	6 000,65	6 000,65
57	K	722212224	Kulový přírubový uzávěr DN 80 PN 16 do 100°C tělo tvárná litina koule mosaz	soubor	2,000	7 518,72	15 037,44
58	K	722212613	Zpětný ventil přírubový s kontrolovatelným průtokem (EA) DN 65 PN 16 do 70°C	soubor	1,000	23 991,17	23 991,17
59	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	2,000	498,41	996,82
60	K	722234269	Filtr bronzový G 2 1/2" PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	3 477,45	3 477,45
61	K	722262151	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 horizontální	kus	1,000	11 838,27	11 838,27
62	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,102	740,35	75,52
63	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,102	545,14	55,60
D M Práce a dodávky M							2 193,01
D 23-M Montáže potrubí							2 193,01
64	K	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm en 5,4 mm	kus	2,000	336,43	672,86
65	M	28614841	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	1 097,54	1 097,54
66	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	422,61	422,61

REKAPITULACE ROZPOČTU STAVBY

třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : **DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-08 Hrubé terénní úpravy**

SO	KATEGORIE	OC BEZ DPH	DPH 15%	OC + DPH
SO-08	0 Všeobecné konstrukce a práce	843 605,50	126 540,82	970 146,32
	1 ZEMNÍ PRÁCE	1 862 752,93	279 412,94	2 142 165,87
SO-08 Celkem		2 706 358,43	405 953,76	3 112 312,19
Celkový součet		2 706 358,43	405 953,76	3 112 312,19

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-08 Hrubé terénní úpravy

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO-08	0 Všeobecné konstrukce a práce	015111	1	14	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	poplatek za skládku zemin <=> Výpočet: =(1825+335,9)*1,9	T	4 105,71	176,52	724 739,93
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02510		5	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	kontroly míry zhutnění modulem přetvárnosti Modul přetvárnosti, zatěžovacími zkouškami <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	24 660,91	24 660,91
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02911	1	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení stavby, prostor staveniště včetně označení <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	19 728,73	19 728,73
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02911	2	3	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení inženýrských sítí, včetně označení, kontrola vytyčení inženýrských sítí ve staveništi <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	10 357,58	10 357,58
	0 Všeobecné konstrukce a práce	02943		2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	zahrnuje do upřesňující průzkumy, výrobní výkresy <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	14 796,54	14 796,54
	0 Všeobecné konstrukce a práce	03130		4	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY	veškeré práce a náklady ke zřízení, provozu a likvidace staveniště <=> Výpočet: 1	KPL	1,00	49 321,81	49 321,81
	0 Všeobecné konstrukce a práce Celkem									843 605,50
	1 ZEMNÍ PRÁCE	12273A	1	10	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	Výkop stavební jámy pro objekt A.3 <=> Výpočet: 1825	M3	1 825,00	122,11	222 850,75
	1 ZEMNÍ PRÁCE	12273B	1	11	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I - DOPRAVA	Výkop stavební jámy pro objekt A.3 Uložení zeminy na deponie v rámci obce, dle možností investora do 3 km od stavby <=> Výpočet: =1825*3	M3KM	5 475,00	102,51	561 242,25
	1 ZEMNÍ PRÁCE	13773A		12	VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	Výkop pro piloty pod A.3 <=> Výpočet: 355,2	M3	355,20	2 545,97	904 328,54
	1 ZEMNÍ PRÁCE	13773B		13	VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. I - DOPRAVA	Výkop pro piloty pod A.3 Uložení zeminy na deponie v rámci obce, dle možností investora do 3 km od stavby <=> Výpočet: =355,2*3	M3KM	1 065,60	102,51	109 234,66
	1 ZEMNÍ PRÁCE	17411	1	6	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	kolektor teplovodu přehutnit na d=92% resp. id> 0,7 (ČSN 721006). míru ulehlosti kamenitých navážek doporučujeme měřit geodetickou metodou s tím, že mezi posledními dvěma pojezdy hutnicího prostředku bude maximální deformace 6 mm. Materiál do násypu vhodnou nenamrzavou zeminou, nebo směsný materiál (60% netříděného dovezeného kameniva +40% kamenitých navážek vhodného typu) <=> Výpočet: 329,3	M3	329,30	122,94	40 484,14

ROZPOČET STAVBY S VÝKAZEM PRACÍ
třídník rozpočtu OTSKP, aktualizace 2022

Stavba : DOMOV PRO SENIORY LIPTÁL; SO-08 Hrubé terénní úpravy

SO	KATEGORIE	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	POŘ. Č. POL.	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
	1 ZEMNÍ PRÁCE	17411	2	7	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	přístřešek (zásyp základových patek) přehutnit na d=92% resp. id> 0,7 (ČSN 721006). míru ulehlosti kamenitých navážek doporučujeme měřit geodetickou metodou s tím, že mezi posledními dvěma pojezdy hutního prostředku bude maximální deformace 6 mm. Materiál do násypu vhodnou nenamrzavou zeminou, nebo směsný materiál (60% netříděného dovezeného kameniva +40% kamenitých navážek vhodného typu) <=> Výpočet: 24,5	M3	24,50	122,94	3 012,03
	1 ZEMNÍ PRÁCE	17411	3	8	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	objekt ČOV přehutnit na d=92% resp. id> 0,7 (ČSN 721006). míru ulehlosti kamenitých navážek doporučujeme měřit geodetickou metodou s tím, že mezi posledními dvěma pojezdy hutního prostředku bude maximální deformace 6 mm. Materiál do násypu vhodnou nenamrzavou zeminou, nebo směsný materiál (60% netříděného dovezeného kameniva +40% kamenitých navážek vhodného typu) <=> Výpočet: 132,3	M3	132,30	122,94	16 264,96
	1 ZEMNÍ PRÁCE	17411	4	9	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	objekt A.2+B přehutnit na d=92% resp. id> 0,7 (ČSN 721006). míru ulehlosti kamenitých navážek doporučujeme měřit geodetickou metodou s tím, že mezi posledními dvěma pojezdy hutního prostředku bude maximální deformace 6 mm. Materiál do násypu vhodnou nenamrzavou zeminou, nebo směsný materiál (60% netříděného dovezeného kameniva +40% kamenitých navážek vhodného typu) <=> Výpočet: 43,4	M3	43,40	122,94	5 335,60
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									
SO-08 Celkem										2 706 358,43
Celkový součet										2 706 358,43

Příloha č. 0076-24-P01

Časový harmonogram stavby: "Domov pro seniory Liptál"																																																																		
ID	Název úkolu	Doba trvání	rok 1																										rok 2																																					
			T-2	T-1	T1	T2	T3	T4	T5	T6	T7	T8	T9	T10	T11	T12	T13	T14	T15	T16	T17	T18	T19	T20	T21	T22	T23	T24	T25	T26	T27	T28	T29	T30	T31	T32	T33	T34	T35	T36	T37	T38	T39	T40	T41	T42	T43	T44	T45	T46	T47	T48	T49	T50	T51	T52	T53	T54	T55	T56	T57	T58	T59	T60	T61	T62
1	Domov pro seniory Liptál	420 dny																																																																
2	Vedlejší rozpočtové náklady	420 dny																																																																
3	Předání a převzetí staveniště	0 dny																																																																
4	2.4.1. Stavební objekty	420 dny																																																																
5	SO 01 Bourací práce	120 dny																																																																
6	SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3	320 dny																																																																
7	SO 03 Oplocení a brány	50 dny																																																																
8	SO 04 Zpevněné plochy a komunikace	90 dny																																																																
9	SO 05 Areálové rozvody NN	70 dny																																																																
10	SO 06 Přípojka pitné vody	60 dny																																																																
11	SO 07 Dešťová kanalizace a sorpční jímky	100 dny																																																																
12	SO 08 HTÚ	65 dny																																																																
13	2.4.2 Technická a technologická zařízení	155 dny																																																																
14	TZ 01 Výtahy	80 dny																																																																
15	TZ 04 Fotovoltaika	90 dny																																																																
16	TZ 05 Lapák tuků	60 dny																																																																
17	TZ 06 Sorpční jednotky	60 dny																																																																
18	Dokončení a předání díla	0 dny																																																																